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パソコンスペック：⑤ディスプレイ⑥ドライブ⑦駆動時間⑧ネットワーク⑨ソフト⑩重量（ノートPCのみ）⑪その他

27

23.7

1413

CPUのアップグレード、メモリの増設、フラッシュストレージ・HDDの容量UP、etc
…を希望される方は、

http://store.apple.com/jp_edu_1460/

1

2

3

4

ご希望の機種とカスタマイズ構成を選択します

※ご選択いただけない構成もございます。（ソフトウェアは選択できません）

※「購入手続きへ」ボタンはクリックしないようご注意ください。

※ご注文後のキャンセルはできません。

　　　　　　をクリックします

カスタマイズ構成の見積結果ページをA4横サイズに
プリントアウトして生協店舗へお持ち下さい。

オンラインストアfor EducationのURLにアクセス

プリント
アウト

Apple Configure To Order
Apple純正カスタマイズ既存のMacのスペックUPを！

大学生協ではMac製品をアカデミック（学生･教職員様向割引）価格にて取扱いしています。

1523

1513MacBookProMacBookPro

1.4kgIntel Iris
Plus Graphics

1.4kgIntel Iris
Plus Graphics

パワーと、どこへでも。

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 512GB（Thunderbolt 3ポート×4）
注文番号
80570326

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 1TB（Thunderbolt 3ポート×4) 
注文番号

80570333

16GB
(最大32GB)

16GB
(最大32GB)

512GB
SSD

1TB
SSD

第10世代2.0GHz
クアッドコア｠i5

第10世代2.0GHz
クアッドコア｠i5

Thunderbolt3
（USB-C）×4

Thunderbolt3
（USB-C）×4

注文番号
80570319

税込組価195,580円 本体価格177,800円
消費税17,780.0円

税込組価217,580円 本体価格197,800円
消費税19,780.0円

PC
リサイクル

<MacBookPro 13インチ共通仕様>
⑤13.3インチRetina(2560×1600)⑥光学ドライブなし⑦約10時間⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、Bluetooth 
5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑩1.4kg⑪720p FaceTime HDカメラ、Touch Bar、Touch ID、Magic 
Keyboard搭載、61W USB-C電源アダプタ、USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

シルバー
(MWP72J/A)

注文番号
80570302

スペースグレイ
(MWP42J/A)

シルバー
(MWP82J/A)

スペースグレイ
(MWP52J/A)

10時間

10時間

本体をカスタマイズした納期短縮モデル
1412

14331432

Mac Proはカスタマイズでのみご注文いただけます。
《構成前基本仕様》
●3.5GHz 8コアIntel Xeon Wプロセッサ
　（Turbo Boost使用時最大4.0GHz）
●32GB（4 x 8GB）DDR4 ECCメモリ
●Radeon Pro 580X（8GB GDDR5メモリ搭載）
●256GB SSDストレージ
●脚付きのステンレススチールフレーム
《付属品》
●Magic Mouse 2
●Magic Keyboard（テンキー付き）- 日本語（JIS）
●USB-C - Lightningケーブル

詳しい製品情報はAppleのホームページをごらんください
https://www.apple.com/jp/mac-pro/specs/

すべてを変えるパワー。

税込組価615,780円より

16GB Touch
Bar 1.37kg 10時間 JIS1TB SSD Intel Iris

Plus 655
Thunderbolt3
(USB-C) x 4

2.8GHzクアッド
Intel Core i７

注文番号
80449318

スペースグレイモデル (MV962J/Aベース) (Z0WQ000AP)

税込組価214,280円 本体価格 194,800円
消費税 19,480.0円

MacBook
Pro

MacBook
Pro

＜カスタマイズ内容＞
CPU：第8世代2.4GHzクアッドコアIntel Core i5
　　 ⇒第8世代2.8GHzクアッドコアIntel Core i7
メモリ：8GB⇒16GB
ストレージ：256GB SSD⇒1TB SSD

MacBook Pro 13インチ
TouchBar SSD 1TBモデル

※ご購入後のメモリの
増設はできません。

1.4kgIntel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
（USB-C）×2

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 512GB（Thunderbolt 3ポート×2）
注文番号

80570371
注文番号

80570357

8GB
(最大16GB)

512GB
SSD

第8世代1.4GHz
クアッドコア｠i5

税込組価158,180円 本体価格143,800円
消費税14,380.0円

シルバー
(MXK72J/A)

スペースグレイ
(MXK52J/A)

1.4kgIntel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
（USB-C）×2

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 256GB（Thunderbolt 3ポート×2）
注文番号

80570364
注文番号

80570340

8GB
(最大16GB)

256GB
SSD

第8世代1.4GHz
クアッドコア｠i5

税込組価136,180円 本体価格123,800円
消費税12,380.0円

シルバー
(MXK62J/A)

スペースグレイ
(MXK32J/A)

10時間

10時間

Thunderbolt 3(USB-C)

※※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

MacBook
Air

MacBook
Air

<MacBook Air共通仕様>
⑥光学ドライブなし⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、Bluetooth5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑪Intel Iris Plus Graphics、Thunderbolt 3（USB-C）×2、
720p FiceTime HDカメラ、Touch ID、Magic Keyboard搭載、30W USB-C電源アダプタ、USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

軽さに速さを。

13.3
インチ 11時間

Retina

MacBook Air 13インチ 256GBモデル

Apple Pro Display

スペースグレイ
(MWTJ2J/A)

注文番号
80557211

ゴールド
(MWTL2J/A)

注文番号
80557235

シルバー
(MWTK2J/A)

注文番号
80557228

1.1GHz Dual
Core｠i3

第10世代CPU
搭載

Thundebolt 3
(USB C)

256GB
SSD 1.29kg

税込組価103,180円 本体価格93,800円
消費税9,380.0円

8GB
(最大16GB)

MacBook Air 13インチ 512GBモデル
スペースグレイ
(MVH22J/A)

注文番号
80557181

ゴールド
(MVH52J/A)

注文番号
80557204

シルバー
(MVH42J/A)

注文番号
80557198

税込組価136,180円 本体価格123,800円
消費税12,380.0円

13.3
インチ 11時間1.1GHz

クアッドコア｠i5
512GB
SSD 1.29kg8GB

(最大16GB)

PC
リサイクル

Thunderbolt 3(USB-C)

※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

11時間

11時間

2.0kg512GB
SSD

Radeon Pro 5300M
Intel UHD 630

Thunderbolt 3
(USB-C)×4

2.6GHz 6コア
Intel Core i7

MacBook Pro 16インチ
Touch Bar 512GB

税込組価250,580円 本体価格 227,800円
消費税 22,780.0円

※DVDドライブ別売り
　（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

<MacBookPro 16インチ共通仕様>
⑤16インチRetina(3,072×1,920)⑥光学ドライブなし⑦11時間⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、
Bluetooth5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑩1.83kg⑪Thunderbolt 3(USB-C)×4、
720p FaceTime HDカメラ、Touch ID、Magic Keyboard搭載、96W USB-C電源アダプタ、
USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

シルバー
(MVVL2J/A)

注文番号
80503676

スペースグレイ
(MVVJ2J/A)

注文番号
80503669

16GB
(最大64GB)

2.0kg1TB
SSD

Radeon Pro 5500M
Intel UHD 630

Thunderbolt 3
(USB-C)×4

2.3GHz 8コア
Intel Core i9

MacBook Pro 16インチ
Touch Bar 1TB

税込組価294,580円 本体価格 267,800円
消費税 26,780.0円

シルバー
(MVVM2J/A)

注文番号
80503690

スペースグレイ
(MVVK2J/A)

注文番号
80503683

16GB
(最大64GB)

Mac ProMac Pro

1533Mac専用モニタMac専用モニタ※ご購入後のメモリの
増設はできません。16GB Touch

Bar 1.37kg256GB SSD Intel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
(USB-C) x 2

1.4GHzクアッド
Intel Core i5

注文番号
80449325

10時間 JIS

スペースグレイモデル (MUHP2J/Aベース) (Z0W50008A)

税込組価139,480円 本体価格 126,800円
消費税 12,680.0円

MacBook
Pro

MacBook
Pro

＜カスタマイズ内容＞
メモリ：8GB⇒16GB

MacBook Pro 13インチ
TouchBar RAM 16GBモデル

※ご購入後のメモリの
増設はできません。

AppleCare+ for iPad ,iPodに加入すると、保証とサポートが購入日から2年間に延長されます。さら
に、過失や事故による損傷に対する修理などのサービスを、所定ののサービス料金で最大2回まで受け
ることができます。
iPadの修理サービス https://support.apple.com/ja-jp/ipad/repair/service

本体の保証とサポートを延長AppleCare +AppleCare +

AppleCare+ for iPad、iPod
品　名 注文NO.税込組価型　番

for iPod touch S5072Z/A 150
for iPad / iPad Air / iPad mini S6539Z/A 149
for iPad Pro S6540Z/A 148

¥7,040
¥9,240
¥16,280

修理サービス
テクニカルサポート

1年目
90日間

2年目
2年目

=Appleによる保証と無償電話サポート =AppleCare+による延長保証

Apple専任スペシャリストが、チャットや電話で
いつでも丁寧に教えてくれます。
平日(土日祝日も)9:00-21:00まで！
配送修理サービスを使えば、出かけることなく修理ができます。
全国のAppleStoreやApple正規サービスプロバイダへの持ち
込みでの修理も可能です。
Macはグローバルで修理対応していますので、海外滞在中も安心です。
※AppleCare+のご購入は本体購入時に生協店舗にお申込みください。
※Mac、iPad、iPod本体との同時購入でのみお求めいただけます。
※AppleCare+単体でのご購入はできません。
※校費購入をご希望される方は、AppleCare+が購入可能な費目かご確認の上お申込ください。

AppleCare+があると
ご購入後も安心です

使い方が
わからない

研究が忙しくて
修理に出かけ
られない

学会で海外滞在中に
壊してしまった

AppleCare+ for Macに加入すると保証とサポートがMacの購入日から3年間に延長されます。さらに、過失
や事故による損傷に対する修理などのサービスを、所定のサービス料金で最大2回まで受けることができます。
Macの修理サービス https://support.apple.com/ja-jp/mac/repair/service

AppleCare+ for Mac

修理サービス
テクニカルサポート

1年目
90日間

2年目
2年目

3年目
3年目

=Appleによる保証と無償電話サポート =AppleCare+による延長保証

品　名 注文NO.税込組価型　番

for iMac S6048Z/A 144
for 15/16インチMacBook Pro S6054Z/A 143
for 13インチMacBook Pro S6201Z/A 142
for MacBook/MacBook Air S6034Z/A 141

¥21,560
for Mac mini S6190Z/A 145¥10,560
for Mac Pro S6194Z/A 146¥32,780
for Apple Display S7380Z/A 147¥56,980

¥35,420
¥25,740
¥23,540

Pro Display XDR -標準ガラス(MWPE2J/A)
注文番号

80511534 税込組価535,480円 本体価格486,800円
消費税48,680.0円

Pro Display XDR -Nano-textureガラス(MWPF2J/A)
注文番号

80511558 税込組価615,780円 本体価格559,800円
消費税55,980.0円

Pro Stand(MWUG2J/A)
注文番号

80511596 税込組価105,380円 本体価格95,800円
消費税9,580.0円

VESAマウントアダプタ(MWUF2J/A)
注文番号

80511589 税込組価21,780円 本体価格19,800円
消費税1,980.0円

32インチRetina 6Kディスプレイ(6016×3384)/16:9/コントラスト比：1,000,000:1/輝度最大1,600ニト/カラー：P3広色域、10ビット深度（10
億7,300万色）/TrueToneテクノロジー搭載/視野角：左右各89º、上下各89º/Thunderbolt 3（USB-C）ポートx1、USB-Cポートx3/macOS 
Catalina 10.15.2以降を搭載したMacに対応※Displayは自立できないためProStandかVESAマウントアダプタが必要です

納品までにお時間がかかる場合があります。
※ProStandは別売りです

LG
UltraFine 5K Display
27MD5KL-B
注文番号

80471463 税込組価159,280円 本体価格144,800円
消費税14,480.0円

LG
UltraFine 4K Display
24MD4KL-B
注文番号

80476994 税込組価85,580円 本体価格77,800円
消費税7,780.0円

詳しくはP31 3123コマへ

詳しくはP30 3041コマへ

Retina

新製品

台数限定 台数限定

2020年5月終了モデル 2020年5月終了モデル
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1413

CPUのアップグレード、メモリの増設、フラッシュストレージ・HDDの容量UP、etc
…を希望される方は、

http://store.apple.com/jp_edu_1460/

1

2

3

4

ご希望の機種とカスタマイズ構成を選択します

※ご選択いただけない構成もございます。（ソフトウェアは選択できません）

※「購入手続きへ」ボタンはクリックしないようご注意ください。

※ご注文後のキャンセルはできません。

　　　　　　をクリックします

カスタマイズ構成の見積結果ページをA4横サイズに
プリントアウトして生協店舗へお持ち下さい。

オンラインストアfor EducationのURLにアクセス

プリント
アウト

Apple Configure To Order
Apple純正カスタマイズ既存のMacのスペックUPを！

大学生協ではMac製品をアカデミック（学生･教職員様向割引）価格にて取扱いしています。

1523

1513MacBookProMacBookPro

1.4kgIntel Iris
Plus Graphics

1.4kgIntel Iris
Plus Graphics

パワーと、どこへでも。

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 512GB（Thunderbolt 3ポート×4）
注文番号
80570326

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 1TB（Thunderbolt 3ポート×4) 
注文番号

80570333

16GB
(最大32GB)

16GB
(最大32GB)

512GB
SSD

1TB
SSD

第10世代2.0GHz
クアッドコア｠i5

第10世代2.0GHz
クアッドコア｠i5

Thunderbolt3
（USB-C）×4

Thunderbolt3
（USB-C）×4

注文番号
80570319

税込組価195,580円 本体価格177,800円
消費税17,780.0円

税込組価217,580円 本体価格197,800円
消費税19,780.0円

PC
リサイクル

<MacBookPro 13インチ共通仕様>
⑤13.3インチRetina(2560×1600)⑥光学ドライブなし⑦約10時間⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、Bluetooth 
5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑩1.4kg⑪720p FaceTime HDカメラ、Touch Bar、Touch ID、Magic 
Keyboard搭載、61W USB-C電源アダプタ、USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

シルバー
(MWP72J/A)

注文番号
80570302

スペースグレイ
(MWP42J/A)

シルバー
(MWP82J/A)

スペースグレイ
(MWP52J/A)

10時間

10時間

本体をカスタマイズした納期短縮モデル
1412

14331432

Mac Proはカスタマイズでのみご注文いただけます。
《構成前基本仕様》
●3.5GHz 8コアIntel Xeon Wプロセッサ
　（Turbo Boost使用時最大4.0GHz）
●32GB（4 x 8GB）DDR4 ECCメモリ
●Radeon Pro 580X（8GB GDDR5メモリ搭載）
●256GB SSDストレージ
●脚付きのステンレススチールフレーム
《付属品》
●Magic Mouse 2
●Magic Keyboard（テンキー付き）- 日本語（JIS）
●USB-C - Lightningケーブル

詳しい製品情報はAppleのホームページをごらんください
https://www.apple.com/jp/mac-pro/specs/

すべてを変えるパワー。

税込組価615,780円より

16GB Touch
Bar 1.37kg 10時間 JIS1TB SSD Intel Iris

Plus 655
Thunderbolt3
(USB-C) x 4

2.8GHzクアッド
Intel Core i７

注文番号
80449318

スペースグレイモデル (MV962J/Aベース) (Z0WQ000AP)

税込組価214,280円 本体価格 194,800円
消費税 19,480.0円

MacBook
Pro

MacBook
Pro

＜カスタマイズ内容＞
CPU：第8世代2.4GHzクアッドコアIntel Core i5
　　 ⇒第8世代2.8GHzクアッドコアIntel Core i7
メモリ：8GB⇒16GB
ストレージ：256GB SSD⇒1TB SSD

MacBook Pro 13インチ
TouchBar SSD 1TBモデル

※ご購入後のメモリの
増設はできません。

1.4kgIntel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
（USB-C）×2

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 512GB（Thunderbolt 3ポート×2）
注文番号

80570371
注文番号

80570357

8GB
(最大16GB)

512GB
SSD

第8世代1.4GHz
クアッドコア｠i5

税込組価158,180円 本体価格143,800円
消費税14,380.0円

シルバー
(MXK72J/A)

スペースグレイ
(MXK52J/A)

1.4kgIntel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
（USB-C）×2

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 256GB（Thunderbolt 3ポート×2）
注文番号

80570364
注文番号

80570340

8GB
(最大16GB)

256GB
SSD

第8世代1.4GHz
クアッドコア｠i5

税込組価136,180円 本体価格123,800円
消費税12,380.0円

シルバー
(MXK62J/A)

スペースグレイ
(MXK32J/A)

10時間

10時間

Thunderbolt 3(USB-C)

※※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

MacBook
Air

MacBook
Air

<MacBook Air共通仕様>
⑥光学ドライブなし⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、Bluetooth5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑪Intel Iris Plus Graphics、Thunderbolt 3（USB-C）×2、
720p FiceTime HDカメラ、Touch ID、Magic Keyboard搭載、30W USB-C電源アダプタ、USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

軽さに速さを。

13.3
インチ 11時間

Retina

MacBook Air 13インチ 256GBモデル

Apple Pro Display

スペースグレイ
(MWTJ2J/A)

注文番号
80557211

ゴールド
(MWTL2J/A)

注文番号
80557235

シルバー
(MWTK2J/A)

注文番号
80557228

1.1GHz Dual
Core｠i3

第10世代CPU
搭載

Thundebolt 3
(USB C)

256GB
SSD 1.29kg

税込組価103,180円 本体価格93,800円
消費税9,380.0円

8GB
(最大16GB)

MacBook Air 13インチ 512GBモデル
スペースグレイ
(MVH22J/A)

注文番号
80557181

ゴールド
(MVH52J/A)

注文番号
80557204

シルバー
(MVH42J/A)

注文番号
80557198

税込組価136,180円 本体価格123,800円
消費税12,380.0円

13.3
インチ 11時間1.1GHz

クアッドコア｠i5
512GB
SSD 1.29kg8GB

(最大16GB)

PC
リサイクル

Thunderbolt 3(USB-C)

※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

11時間

11時間

2.0kg512GB
SSD

Radeon Pro 5300M
Intel UHD 630

Thunderbolt 3
(USB-C)×4

2.6GHz 6コア
Intel Core i7

MacBook Pro 16インチ
Touch Bar 512GB

税込組価250,580円 本体価格 227,800円
消費税 22,780.0円

※DVDドライブ別売り
　（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

<MacBookPro 16インチ共通仕様>
⑤16インチRetina(3,072×1,920)⑥光学ドライブなし⑦11時間⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、
Bluetooth5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑩1.83kg⑪Thunderbolt 3(USB-C)×4、
720p FaceTime HDカメラ、Touch ID、Magic Keyboard搭載、96W USB-C電源アダプタ、
USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

シルバー
(MVVL2J/A)

注文番号
80503676

スペースグレイ
(MVVJ2J/A)

注文番号
80503669

16GB
(最大64GB)

2.0kg1TB
SSD

Radeon Pro 5500M
Intel UHD 630

Thunderbolt 3
(USB-C)×4

2.3GHz 8コア
Intel Core i9

MacBook Pro 16インチ
Touch Bar 1TB

税込組価294,580円 本体価格 267,800円
消費税 26,780.0円

シルバー
(MVVM2J/A)

注文番号
80503690

スペースグレイ
(MVVK2J/A)

注文番号
80503683

16GB
(最大64GB)

Mac ProMac Pro

1533Mac専用モニタMac専用モニタ※ご購入後のメモリの
増設はできません。16GB Touch

Bar 1.37kg256GB SSD Intel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
(USB-C) x 2

1.4GHzクアッド
Intel Core i5

注文番号
80449325

10時間 JIS

スペースグレイモデル (MUHP2J/Aベース) (Z0W50008A)

税込組価139,480円 本体価格 126,800円
消費税 12,680.0円

MacBook
Pro

MacBook
Pro

＜カスタマイズ内容＞
メモリ：8GB⇒16GB

MacBook Pro 13インチ
TouchBar RAM 16GBモデル

※ご購入後のメモリの
増設はできません。

AppleCare+ for iPad ,iPodに加入すると、保証とサポートが購入日から2年間に延長されます。さら
に、過失や事故による損傷に対する修理などのサービスを、所定ののサービス料金で最大2回まで受け
ることができます。
iPadの修理サービス https://support.apple.com/ja-jp/ipad/repair/service

本体の保証とサポートを延長AppleCare +AppleCare +

AppleCare+ for iPad、iPod
品　名 注文NO.税込組価型　番

for iPod touch S5072Z/A 150
for iPad / iPad Air / iPad mini S6539Z/A 149
for iPad Pro S6540Z/A 148

¥7,040
¥9,240
¥16,280

修理サービス
テクニカルサポート

1年目
90日間

2年目
2年目

=Appleによる保証と無償電話サポート =AppleCare+による延長保証

Apple専任スペシャリストが、チャットや電話で
いつでも丁寧に教えてくれます。
平日(土日祝日も)9:00-21:00まで！
配送修理サービスを使えば、出かけることなく修理ができます。
全国のAppleStoreやApple正規サービスプロバイダへの持ち
込みでの修理も可能です。
Macはグローバルで修理対応していますので、海外滞在中も安心です。
※AppleCare+のご購入は本体購入時に生協店舗にお申込みください。
※Mac、iPad、iPod本体との同時購入でのみお求めいただけます。
※AppleCare+単体でのご購入はできません。
※校費購入をご希望される方は、AppleCare+が購入可能な費目かご確認の上お申込ください。

AppleCare+があると
ご購入後も安心です

使い方が
わからない

研究が忙しくて
修理に出かけ
られない

学会で海外滞在中に
壊してしまった

AppleCare+ for Macに加入すると保証とサポートがMacの購入日から3年間に延長されます。さらに、過失
や事故による損傷に対する修理などのサービスを、所定のサービス料金で最大2回まで受けることができます。
Macの修理サービス https://support.apple.com/ja-jp/mac/repair/service

AppleCare+ for Mac

修理サービス
テクニカルサポート

1年目
90日間

2年目
2年目

3年目
3年目

=Appleによる保証と無償電話サポート =AppleCare+による延長保証

品　名 注文NO.税込組価型　番

for iMac S6048Z/A 144
for 15/16インチMacBook Pro S6054Z/A 143
for 13インチMacBook Pro S6201Z/A 142
for MacBook/MacBook Air S6034Z/A 141

¥21,560
for Mac mini S6190Z/A 145¥10,560
for Mac Pro S6194Z/A 146¥32,780
for Apple Display S7380Z/A 147¥56,980

¥35,420
¥25,740
¥23,540

Pro Display XDR -標準ガラス(MWPE2J/A)
注文番号

80511534 税込組価535,480円 本体価格486,800円
消費税48,680.0円

Pro Display XDR -Nano-textureガラス(MWPF2J/A)
注文番号

80511558 税込組価615,780円 本体価格559,800円
消費税55,980.0円

Pro Stand(MWUG2J/A)
注文番号

80511596 税込組価105,380円 本体価格95,800円
消費税9,580.0円

VESAマウントアダプタ(MWUF2J/A)
注文番号

80511589 税込組価21,780円 本体価格19,800円
消費税1,980.0円

32インチRetina 6Kディスプレイ(6016×3384)/16:9/コントラスト比：1,000,000:1/輝度最大1,600ニト/カラー：P3広色域、10ビット深度（10
億7,300万色）/TrueToneテクノロジー搭載/視野角：左右各89º、上下各89º/Thunderbolt 3（USB-C）ポートx1、USB-Cポートx3/macOS 
Catalina 10.15.2以降を搭載したMacに対応※Displayは自立できないためProStandかVESAマウントアダプタが必要です

納品までにお時間がかかる場合があります。
※ProStandは別売りです

LG
UltraFine 5K Display
27MD5KL-B
注文番号

80471463 税込組価159,280円 本体価格144,800円
消費税14,480.0円

LG
UltraFine 4K Display
24MD4KL-B
注文番号

80476994 税込組価85,580円 本体価格77,800円
消費税7,780.0円

詳しくはP31 3123コマへ

詳しくはP30 3041コマへ

Retina

新製品

台数限定 台数限定

2020年5月終了モデル 2020年5月終了モデル
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機
器
、
Bea
ts

パソコンスペック：②CPU③メモリ④HDD⑤ディスプレイ⑥ドライブ⑦駆動時間⑧ネットワーク⑨ソフト⑩重量（ノートPCのみ）⑪その他

1712

1722

1613

1642 1643

4K HDRに対応した新しいAppleTV/64ビットA10チップ/802.11ac/1
ギガビットEthernet/Bluetooth 5.0/HDMI2.0a/IRレシーバ/Siri 
Remote付属/HDMIケーブル別売り

第4世代AppleTV/64ビットA8チップ／802.11ac／10/100Base-T 
Ethernet/Bluetooth 4.0/HDMI1.4/IRレシーバ/USB-C/Siri Remote
付属/HDMIケーブル別売り

4K HDRの幕開けです。Apple TVApple TV

16331632

iPad
アクセサリ
iPad
アクセサリ

BeatsBeats

Mac miniMac mini

※DVDドライブ別売り
　（純正MD564ZM/Aをご利用ください）

純正キーボード／マウス／トラックパッド／Super Drive入出力
デバイス
入出力
デバイス

その進化はミニじゃない。 プロに力を。

※DVDドライブ別売り
　（純正MD564ZM/Aをご利用ください）

美しいモンスターiMaciMac

iMac 21.5 インチ｠Retina｠4K 3.6GHz クアッドコアモデル（MRT32J/A）
注文番号

80407462

iMac｠21.5インチ Retina｠4K 3.0GHz 6コアモデル（MRT42J/A）
注文番号

80407455

<iMac共通仕様>
⑥光学ドライブなし⑧Gigabit Ethernet、802.11a/b/g/n/ac、Bluetooth4.2⑨Kyenote、Pages、Numbers⑪USB3×4、Thunderbolt 3 (USB-C)×2、SDXC、FaceTime HDカメラ、
Magic Mouse2、Magic Keyboard-JIS（テンキーなし）同梱
※21インチモデルのメモリの増設はCTOのみ

21.5
インチ

8GB
（最大32GB）

1TBハードドライブ
(5,400rpm)

3.6GHzクアッドコア
Intel Core i3

3.0GHz 6コア
Intel Core i5

Radeon
Pro555X

21.5
インチ

8GB
（最大32GB）

1TBハードドライブ
Fusion

税込組価150,480円 本体価格136,800円
消費税13,680.0円

iMac 21.5インチ 2.3GHzモデル（MMQA2J/A）
注文番号

80178218

21.5
インチ

Radeon
Pro560X

8GB
(最大16GB)

1TBハードドライブ
(5,400rpm)

2.3GHzデュアルコア
Intel Core i5

Intel Iris
Plus640

税込組価126,280円 本体価格114,800円
消費税11,480.0円

税込組価169,180円 本体価格153,800円
消費税15,380.0円

iMac 27インチ Retina 5K 3.7GHzモデル（MRR12J/A）
注文番号

80407493
3.7GHz 6コア
Intel Core i5

税込組価254,980円 本体価格231,800円
消費税23,180.0円

iMac 27インチ Retina 5K 3.1GHzモデル（MRR02J/A）
注文番号

80407486

Retina 4K
ディスプレイ

Retina 4K
ディスプレイ

3.1GHz 6コア
Intel Core i5

税込組価230,780円 本体価格209,800円
消費税20,980.0円

<Mac mini共通仕様>
⑥光学ドライブなし⑧Gigabit Ethernet、802.11ac（a/b/g/n互換）Bluetooth 5.0⑨Kyenote、Pages、Numbers
⑪Thunderbolt 3 (USB-C) ×4、USB 3.1×2、HDMI 2.0×1
※キーボード、マウス、ディスプレイは別売りです　※メモリの増設はCTOのみ

※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）

iMac 27インチ Retina 5K 3.0GHzモデル（MRQY2J/A）
注文番号

80407479

27
インチ

2TBハードドライブ
Fusion

Radeon
Pro 580X

Retina 5K
ディスプレイ

8GB(4GB×2)
4スロット空2

27
インチ

Retina 5K
ディスプレイ

1TBハードドライブ
Fusion

Radeon
Pro 575X

8GB(4GB×2)
4スロット空2

3.0GHz 6コア
Intel Core i5

Retina 5K
ディスプレイ

1TBハードドライブ
Fusion

8GB(4GB×2)
4スロット空2

Radeon
Pro 570X

27
インチ

税込組価206,580円 本体価格187,800円
消費税18,780.0円

Apple TV HD 32GB(MR912J/A)
注文番号

80186534 税込組価17,380円 本体価格15,800円
消費税1,580.0円

Apple TV 4K 32GB(MQD22J/A)
注文番号

80186527 税込組価21,780円 本体価格19,800円
消費税1,980.0円

Apple TV 4K 64GB(MP7P2J/A)
注文番号

80186510 税込組価23,980円 本体価格21,800円
消費税2,180.0円

品　名 注文NO.税込組価型　番
Apple純正マウス

トラックパッド

80107720MLA02J/AMagic Mouse 2 シルバー ￥8,580
80197332MRME2J/AMagic Mouse 2 スペースグレイ ￥10,780

80107751MJ2R2J/AMagic Trackpad 2 シルバー ¥14,080

スーパードライブ
80450352MD564ZM/AApple USB Super Drive ¥8,580

80197349MRMF2J/AMagic Trackpad 2 スペースグレイ ¥16,280

1713

1723

macOS 10.12.4以降搭載のBluetooth対応Mac/iOS 10.3以降搭載のiOSデバイスに対応

80178492MQ052J/A日本語 (JIS)シルバー ¥14,080

80178553MQ052LL/A英語 (US)シルバー ¥14,080

80178508MQ052JB/A英語 (UK)シルバー ¥14,080

80197318MRMH2J/A日本語 (JIS)スペースグレイ ¥16,280

80197288MRMH2LL/A英語 (US)スペースグレイ ¥16,280

80197271MRMH2JB/A英語 (UK)スペースグレイ ¥16,280

Magic Keyboard（テンキー付き)

OSX 10.11以降搭載のBluetooth対応Mac/iOS 9.1以降搭載のiOSデバイスに対応

80107737MLA22J/A日本語 (JIS) ¥10,780
80107744MLA22LL/A英語 (US) ¥10,780
80179598MLA22JB/A英語 (UK) ¥10,780

Magic Keyboard（テンキーなし)

AirPods
Pro

AirPods
Pro こんな魔法、聞いたことがない。

Lightningコネクタ充電ケース入り第2世代AirPods

ブラック
ML4M2PA/A

注文番号
80201367

Beats Pill+
ポータブルワイヤレス
スピーカー 

ホワイト
ML4P2PA/A

注文番号
80201374

税込組価20,680円
本体価格18,800円 消費税1,880.0円

AirPods with Charging Case（MV7N2J/A）
注文番号

80407509 税込組価19,580円 本体価格17,800円
消費税1,780.0円

ワイヤレス充電ケース付き第2世代AirPods
※ワイヤレス充電には市販のQi対応充電マットが必要

AirPods with Wireless Charging Case（MRXJ2J/A）

注文番号
80407516 税込組価25,080円 本体価格22,800円

消費税2,280.0円

AirPods用ワイヤレス充電ケース(単体)すべてのAirPodsに対応
Wireless Charging Case for AirPods（MR8U2J/A）
注文番号

80407523 税込組価9,680円 本体価格8,800円
消費税880.0円

※iPadは付属していません。

AirPodsAirPods さらに魔法に近づきました。
第2世代

●AirPods（第2世代）●Bluetoothワイヤレスヘッドフォン●Apple 
H1ヘッドフォンチップ搭載●左右各4g●1回の充電で最大5時間の連続
再生が可能●iOS 12.2以降を搭載したiPhone、iPad、iPod touch、
macOS 10.14.4（macOS Mojave）以降を搭載したMacに対応

AirPods Pro（MWP22J/A）
注文番号

80501313 税込組価30,580円 本体価格27,800円
消費税2,780.0円

●アクティブノイズキャンセリング、外部音取り込みモードに対応したBluetoothワ
イヤレスヘッドフォン●Apple H1ヘッドフォンチップ搭載●左右各5.4g●1回の充
電で最大4.5時間●最新のOSを搭載したiPhone、iPad、iPod touch、Mac、
Apple TVに対応　※ワイヤレス充電には市販のQi対応充電マットが必要

サウンドを追求したデザイン。
心を揺さぶるチューニング。

●Bluetoothワイヤレスステレオスピーカー●Apple W1チップ搭
載●内蔵マイクでハンズフリーの通話が可能●1回の充電で最大
12時間の連続再生が可能／携帯電話やその他のデバイスを充電
●3.5mmステレオジャック●Lightning●0.745kg

PC
リサイクル

Thunderbolt 3（USB-C）

iMac ProiMac Pro
PC
リサイクル

Thunderbolt 3（USB-C）

PC
リサイクル

Thunderbolt 3（USB-C）

1733Mac
アクセサリ
Mac

アクセサリ

USB-C Digital AV Multiport アダプタ(MUF82ZA/A)
注文番号 80454954 税込組価7,480円 本体価格6,800円

消費税680.0円
USB-C
→ HDMI

USB-C - USB アダプタ(MJ1M2AM/A)
注文番号 80450758 税込組価1,980円 本体価格1,800円

消費税180.0円
USB-C
→ Type-A

Apple 30W USB-C 電源アダプタ(MR2A2LL/A)
注文番号 80211632 税込組価5,280円 本体価格4,800円

消費税480.0円
MacBook/
MacBook Air 2018

Apple 61W USB-C電源アダプタ(MRW22LL/A)
注文番号 80210970 税込組価7,480円 本体価格6,800円

消費税680.0円
MacBookPro 13

Apple 96W USB-C電源アダプタ(MX0J2AM/A)
注文番号 80503706 税込組価8,580円 本体価格7,800円

消費税780.0円
MacBook Pro 16

USB-C充電ケーブル（2m）(MLL82AM/A)
注文番号 80134825 税込組価1,980円 本体価格1,800円

消費税180.0円
USB-C

Thunderbolt 3（USB-C）- Thunderbolt 2アダプタ(MMEL2AM/A)
注文番号 80134832 税込組価5,280円 本体価格4,800円

消費税480.0円
Thunderbolt 3
(USB-C)

Thunderbolt - FireWireアダプタ(MD464ZM/A)
注文番号 80450345 税込組価3,080円 本体価格2,800円

消費税280.0円
Thunderbolt 2

Thunderbolt 3（USB-C）ケーブル (0.8m) (MQ4H2FE/A)
注文番号 80191620 税込組価4,950円 本体価格4,500円

消費税450.0円
Thunderbolt 3
(USB-C)

Thunderbolt - ギガビットEthernetアダプタ(MD463ZM/A)
注文番号 80450444 税込組価3,080円 本体価格2,800円

消費税280.0円
Thunderbolt 2

Apple USB Ethernet アダプタ(MC704ZM/A)
注文番号 80450338 税込組価3,080円 本体価格2,800円

消費税280.0円
USB 2.0
Type-A

Apple Thunderbolt cable （2.0 m） ホワイト(MD861ZM/A)
注文番号 80450499 税込組価4,950円 本体価格4,500円

消費税450.0円
Thunderbolt 2

Apple Thunderbolt cable （0.5 m） ホワイト(MD862ZM/A)
注文番号 80450482 税込組価3,850円 本体価格3,500円

消費税350.0円
Thunderbolt 2

USB-C VGA Multiport アダプタ(MJ1L2AM/A)
注文番号 80450710 税込組価7,480円 本体価格6,800円

消費税680.0円
USB-C
 → VGA

Mac mini 3.6GHz クアッドコア
 (MXNF2J/A)注文番号

80557167

税込組価88,880円 本体価格80,800円
消費税8,080.0円

256GB
SSD

3.6GHzクアッドコア
Intel Core i3

8GB
(最大64GB)

Intel UHD
Graphics 630

Mac mini 3.0GHz 6コア
 (MXNG2J/A)注文番号

80557174

税込組価118,580円 本体価格107,800円
消費税10,780.0円

512GB
SSD

3.0GHz 6コア
Intel Core i5

8GB
(最大64GB)

Intel UHD
Graphics 630

●本体サイズ：幅139×奥行139×高さ17mm●重量：335g
●インターフェース：USB 2.0

iMac Pro 27インチ Retina 5K 3.2GHz 8-コアモデル(MQ2Y2J/A)
注文番号

80191644

<iMac Pro仕様>
⑥光学ドライブなし⑧Nbase-T Ethernet、802.11a/b/g/n/ac、Bluetooth4.2
⑨Kyenote、Pages、Numbers⑪USB 3.0×4、Thunderbolt 3 (USB-C)×4、
SDXC、1080p FaceTime HDカメラ、スペースグレイMagic Mouse2、Magic 
Keyboard-JIS（テンキー付）同梱 ※メモリの増設はCTOのみ

3.2GHz
8-Core Xeon W

税込組価565,180円 本体価格513,800円
消費税51,380.0円

32GB
(最大256GB)

1TB
SSD

27
インチ

Retina 5K
ディスプレイ

Radeon Pro
Vega 56

Thunderbolt 3
 (USB-C)

80558638MY1U2FE/Aカクタス ¥6,380
80558621MXTF2FE/Aサーフブルー ¥6,380
80483848MX4V2FE/Aアラスカンブルー ¥6,380

Smart Cover
品　名 注文NO.税込組価型　番

iPad（第7世代）／iPad Air（第3世代）SmartCover（スマートカバー）

80558416MX3L2J/A ¥17,380
80558423MX3L2LL/A ¥17,380
80558430MX3L2BQ/A ¥17,380

(JIS)
(US)
(UK)

80432501MWUY2FE/Aコーンフラワー ¥6,380
80404829MVQ52FE/Aパパイヤ ¥6,380
80404812MVQ42FE/Aピンクサンド ¥6,380
80404799MVQ32FE/Aホワイト ¥6,380
80558614MX4U2FE/Aブラック ¥6,380

iPad（第7世代）／iPad Air（第3世代)　Lightningコネクタ搭載のiPad用
品　名 注文NO.税込組価型　番

キーボード／ペンシル

80110072MK0C2J/AApple Pencil （第1世代） ¥10,780
80211076MU8F2J/AApple Pencil （第2世代） ¥14,740

品　名 注文NO.税込組価型　番
Apple Pencil　対応iPadは次ページの基本スペック表をご覧ください

80450390MD836LL/AApple 12W USB電源アダプタ ¥1,980
80450505MD810LL/AApple 5W USB Power Adapter ¥1,980

電源アダプタ
品　名 注文NO.税込組価型　番

iPad/iPod　（Lightningコネクタ用）

80450635MD819AM/ALightning - USBケーブル（2 m） ¥3,850
80503782MXLY2FE/ALightning - USBケーブル(1m) ¥1,980
80450666ME291AM/ALightning - USBケーブル（0.5 m） ¥1,980
80125212MKQ42AM/ALightning - USB-Cケーブル（2 m） ¥4,180
80503775MX0K2FE/ALightning - USB-Cケーブル（1 m） ¥1,980
80450703MD825AM/ALightning - VGAアダプタ ¥6,380
80450604MD826AM/ALightning - Digital AVアダプタ ¥6,380
80113073MJYT2AM/ALightning - SDカードカメラリーダ ¥3,080
80119860MD821AM/ALightning - USBカメラアダプタ ¥3,080
80125199MK0W2AM/ALightning - USB 3カメラアダプタ ¥4,950
80450741MD820AM/ALightning - Micro USBアダプタ ¥1,980

ケーブル／変換アダプタ

80213049MU7T2LL/AApple 18W USB-C 電源アダプタ ¥3,080
電源アダプタ

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad Pro　（USB-C コネクタ用）

80211120MUF72FE/AUSB-C充電ケーブル（1m） ¥1,980
80134825MLL82AM/AUSB-C充電ケーブル（2m） ¥1,980
80211137MUFG2ZA/AUSB-C - SDカードリーダー ¥4,950
80450758MJ1M2AM/AUSB-C - USB アダプタ ¥1,980
80454954MUF82ZA/AUSB-C Digital AV Multiport アダプタ ¥7,480
80450710MJ1L2AM/AUSB-C VGA Multiport アダプタ ¥7,480

ケーブル／変換アダプタ

80179017MPUA2FE/Aミッドナイトブルー ¥8,580
80179000MPU92FE/Aサドルブラウン ¥8,580
80179024MPUD2FE/Aブラック ¥8,580

Smart Cover レザー

80186602MR5G2FE/A(PRODUCT)RED ¥8,580

80558683MXT72FE/Aカクタス ¥9,350
80558676MXT62FE/Aサーフブルー ¥9,350
80558669MXT52FE/Aピンクサンド ¥9,350

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad Pro 11インチ  Smart Folio（スマートフォリオ）

80558645MXT32FE/Aホワイト ¥9,350
80558652MXT42FE/Aブラック ¥9,350

80558607MY1V2FE/Aサーフブルー ¥4,950
80483831MX4T2FE/Aアラスカンブルー ¥4,950

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad mini  （第5世代）/iPad mini 4 SmartCover（スマートカバー）

80432518MWV02FE/Aコーンフラワー ¥4,950
80404881MVQG2FE/Aパパイヤ ¥4,950
80404874MVQF2FE/Aピンクサンド ¥4,950
80404850MVQE2FE/Aホワイト ¥4,950
80558584MX4R2FE/Aブラック ¥4,950

80558737MXTE2FE/Aカクタス ¥11,550
80558720MXTD2FE/Aサーフブルー ¥11,550
80558713MXTA2FE/Aピンクサンド ¥11,550

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad Pro 12.9インチ（第3、第4世代） Smart Folio（スマートフォリオ）

80558690MXT82FE/Aホワイト ¥11,550
80558706MXT92FE/Aブラック ¥11,550

80172216MQ4L2FE/Aチャコールグレイ ¥4,950
80172254MQ4Q2FE/Aピンクサンド ¥4,950
80172247MQ4P2FE/Aミッドナイトブルー ¥4,950

品　名 注文NO.税込組価型　番

9.7インチiPad用 SmartCover（スマートカバー）
iPad (第5世代、第6世代) / iPad Air（第1世代）／iPad Air 2

80172223MQ4M2FE/Aホワイト ¥4,950
80186633MR632FE/A(PRODUCT)RED ¥4,950

Smart Keyboard
(スマートキーボード)

80558447MXNK2J/A ¥18,480
80558454MXNK2LL/A ¥18,480
80558461MXNK2BQ/A ¥18,480

(JIS)
(US)
(UK)

iPad 11インチ （第1、第2世代)　USB-Cコネクタ搭載のiPad用

Smart Keyboard Folio
(スマートキーボードフォリオ)

80558522MXQT2J/A ¥32,780
80558539MXQT2LL/A ¥32,780
80558546MXQT2BQ/A ¥32,780

(JIS)
(US)
(UK)

Magic Keyboard Folio
(マジックキーボードフォリオ)

80558492MXNL2J/A ¥20,680
80558508MXNL2LL/A ¥20,680
80558515MXNL2BQ/A ¥20,680

(JIS)
(US)
(UK)

iPad 12インチ （第3、第4世代)　USB-Cコネクタ搭載のiPad用

Smart Keyboard Folio
(スマートキーボードフォリオ)

80558553MXQU2J/A ¥39,380
80558560MXQU2LL/A ¥39,380
80558577MXQU2BQ/A ¥39,380

(JIS)
(US)
(UK)

Magic Keyboard Folio
(マジックキーボードフォリオ)
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パソコンスペック：②CPU③メモリ④HDD⑤ディスプレイ⑥ドライブ⑦駆動時間⑧ネットワーク⑨ソフト⑩重量（ノートPCのみ）⑪その他

1712

1722

1613

1642 1643

4K HDRに対応した新しいAppleTV/64ビットA10チップ/802.11ac/1
ギガビットEthernet/Bluetooth 5.0/HDMI2.0a/IRレシーバ/Siri 
Remote付属/HDMIケーブル別売り

第4世代AppleTV/64ビットA8チップ／802.11ac／10/100Base-T 
Ethernet/Bluetooth 4.0/HDMI1.4/IRレシーバ/USB-C/Siri Remote
付属/HDMIケーブル別売り

4K HDRの幕開けです。Apple TVApple TV

16331632

iPad
アクセサリ
iPad
アクセサリ

BeatsBeats

Mac miniMac mini

※DVDドライブ別売り
　（純正MD564ZM/Aをご利用ください）

純正キーボード／マウス／トラックパッド／Super Drive入出力
デバイス
入出力
デバイス

その進化はミニじゃない。 プロに力を。

※DVDドライブ別売り
　（純正MD564ZM/Aをご利用ください）

美しいモンスターiMaciMac

iMac 21.5 インチ｠Retina｠4K 3.6GHz クアッドコアモデル（MRT32J/A）
注文番号

80407462

iMac｠21.5インチ Retina｠4K 3.0GHz 6コアモデル（MRT42J/A）
注文番号

80407455

<iMac共通仕様>
⑥光学ドライブなし⑧Gigabit Ethernet、802.11a/b/g/n/ac、Bluetooth4.2⑨Kyenote、Pages、Numbers⑪USB3×4、Thunderbolt 3 (USB-C)×2、SDXC、FaceTime HDカメラ、
Magic Mouse2、Magic Keyboard-JIS（テンキーなし）同梱
※21インチモデルのメモリの増設はCTOのみ

21.5
インチ

8GB
（最大32GB）

1TBハードドライブ
(5,400rpm)

3.6GHzクアッドコア
Intel Core i3

3.0GHz 6コア
Intel Core i5

Radeon
Pro555X

21.5
インチ

8GB
（最大32GB）

1TBハードドライブ
Fusion

税込組価150,480円 本体価格136,800円
消費税13,680.0円

iMac 21.5インチ 2.3GHzモデル（MMQA2J/A）
注文番号

80178218

21.5
インチ

Radeon
Pro560X

8GB
(最大16GB)

1TBハードドライブ
(5,400rpm)

2.3GHzデュアルコア
Intel Core i5

Intel Iris
Plus640

税込組価126,280円 本体価格114,800円
消費税11,480.0円

税込組価169,180円 本体価格153,800円
消費税15,380.0円

iMac 27インチ Retina 5K 3.7GHzモデル（MRR12J/A）
注文番号

80407493
3.7GHz 6コア
Intel Core i5

税込組価254,980円 本体価格231,800円
消費税23,180.0円

iMac 27インチ Retina 5K 3.1GHzモデル（MRR02J/A）
注文番号

80407486

Retina 4K
ディスプレイ

Retina 4K
ディスプレイ

3.1GHz 6コア
Intel Core i5

税込組価230,780円 本体価格209,800円
消費税20,980.0円

<Mac mini共通仕様>
⑥光学ドライブなし⑧Gigabit Ethernet、802.11ac（a/b/g/n互換）Bluetooth 5.0⑨Kyenote、Pages、Numbers
⑪Thunderbolt 3 (USB-C) ×4、USB 3.1×2、HDMI 2.0×1
※キーボード、マウス、ディスプレイは別売りです　※メモリの増設はCTOのみ

※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）

iMac 27インチ Retina 5K 3.0GHzモデル（MRQY2J/A）
注文番号

80407479

27
インチ

2TBハードドライブ
Fusion

Radeon
Pro 580X

Retina 5K
ディスプレイ

8GB(4GB×2)
4スロット空2

27
インチ

Retina 5K
ディスプレイ

1TBハードドライブ
Fusion

Radeon
Pro 575X

8GB(4GB×2)
4スロット空2

3.0GHz 6コア
Intel Core i5

Retina 5K
ディスプレイ

1TBハードドライブ
Fusion

8GB(4GB×2)
4スロット空2

Radeon
Pro 570X

27
インチ

税込組価206,580円 本体価格187,800円
消費税18,780.0円

Apple TV HD 32GB(MR912J/A)
注文番号

80186534 税込組価17,380円 本体価格15,800円
消費税1,580.0円

Apple TV 4K 32GB(MQD22J/A)
注文番号

80186527 税込組価21,780円 本体価格19,800円
消費税1,980.0円

Apple TV 4K 64GB(MP7P2J/A)
注文番号

80186510 税込組価23,980円 本体価格21,800円
消費税2,180.0円

品　名 注文NO.税込組価型　番
Apple純正マウス

トラックパッド

80107720MLA02J/AMagic Mouse 2 シルバー ￥8,580
80197332MRME2J/AMagic Mouse 2 スペースグレイ ￥10,780

80107751MJ2R2J/AMagic Trackpad 2 シルバー ¥14,080

スーパードライブ
80450352MD564ZM/AApple USB Super Drive ¥8,580

80197349MRMF2J/AMagic Trackpad 2 スペースグレイ ¥16,280

1713

1723

macOS 10.12.4以降搭載のBluetooth対応Mac/iOS 10.3以降搭載のiOSデバイスに対応

80178492MQ052J/A日本語 (JIS)シルバー ¥14,080

80178553MQ052LL/A英語 (US)シルバー ¥14,080

80178508MQ052JB/A英語 (UK)シルバー ¥14,080

80197318MRMH2J/A日本語 (JIS)スペースグレイ ¥16,280

80197288MRMH2LL/A英語 (US)スペースグレイ ¥16,280

80197271MRMH2JB/A英語 (UK)スペースグレイ ¥16,280

Magic Keyboard（テンキー付き)

OSX 10.11以降搭載のBluetooth対応Mac/iOS 9.1以降搭載のiOSデバイスに対応

80107737MLA22J/A日本語 (JIS) ¥10,780
80107744MLA22LL/A英語 (US) ¥10,780
80179598MLA22JB/A英語 (UK) ¥10,780

Magic Keyboard（テンキーなし)

AirPods
Pro

AirPods
Pro こんな魔法、聞いたことがない。

Lightningコネクタ充電ケース入り第2世代AirPods

ブラック
ML4M2PA/A

注文番号
80201367

Beats Pill+
ポータブルワイヤレス
スピーカー 

ホワイト
ML4P2PA/A

注文番号
80201374

税込組価20,680円
本体価格18,800円 消費税1,880.0円

AirPods with Charging Case（MV7N2J/A）
注文番号

80407509 税込組価19,580円 本体価格17,800円
消費税1,780.0円

ワイヤレス充電ケース付き第2世代AirPods
※ワイヤレス充電には市販のQi対応充電マットが必要

AirPods with Wireless Charging Case（MRXJ2J/A）

注文番号
80407516 税込組価25,080円 本体価格22,800円

消費税2,280.0円

AirPods用ワイヤレス充電ケース(単体)すべてのAirPodsに対応
Wireless Charging Case for AirPods（MR8U2J/A）
注文番号

80407523 税込組価9,680円 本体価格8,800円
消費税880.0円

※iPadは付属していません。

AirPodsAirPods さらに魔法に近づきました。
第2世代

●AirPods（第2世代）●Bluetoothワイヤレスヘッドフォン●Apple 
H1ヘッドフォンチップ搭載●左右各4g●1回の充電で最大5時間の連続
再生が可能●iOS 12.2以降を搭載したiPhone、iPad、iPod touch、
macOS 10.14.4（macOS Mojave）以降を搭載したMacに対応

AirPods Pro（MWP22J/A）
注文番号

80501313 税込組価30,580円 本体価格27,800円
消費税2,780.0円

●アクティブノイズキャンセリング、外部音取り込みモードに対応したBluetoothワ
イヤレスヘッドフォン●Apple H1ヘッドフォンチップ搭載●左右各5.4g●1回の充
電で最大4.5時間●最新のOSを搭載したiPhone、iPad、iPod touch、Mac、
Apple TVに対応　※ワイヤレス充電には市販のQi対応充電マットが必要

サウンドを追求したデザイン。
心を揺さぶるチューニング。

●Bluetoothワイヤレスステレオスピーカー●Apple W1チップ搭
載●内蔵マイクでハンズフリーの通話が可能●1回の充電で最大
12時間の連続再生が可能／携帯電話やその他のデバイスを充電
●3.5mmステレオジャック●Lightning●0.745kg

PC
リサイクル

Thunderbolt 3（USB-C）

iMac ProiMac Pro
PC
リサイクル

Thunderbolt 3（USB-C）

PC
リサイクル

Thunderbolt 3（USB-C）

1733Mac
アクセサリ
Mac

アクセサリ

USB-C Digital AV Multiport アダプタ(MUF82ZA/A)
注文番号 80454954 税込組価7,480円 本体価格6,800円

消費税680.0円
USB-C
→ HDMI

USB-C - USB アダプタ(MJ1M2AM/A)
注文番号 80450758 税込組価1,980円 本体価格1,800円

消費税180.0円
USB-C
→ Type-A

Apple 30W USB-C 電源アダプタ(MR2A2LL/A)
注文番号 80211632 税込組価5,280円 本体価格4,800円

消費税480.0円
MacBook/
MacBook Air 2018

Apple 61W USB-C電源アダプタ(MRW22LL/A)
注文番号 80210970 税込組価7,480円 本体価格6,800円

消費税680.0円
MacBookPro 13

Apple 96W USB-C電源アダプタ(MX0J2AM/A)
注文番号 80503706 税込組価8,580円 本体価格7,800円

消費税780.0円
MacBook Pro 16

USB-C充電ケーブル（2m）(MLL82AM/A)
注文番号 80134825 税込組価1,980円 本体価格1,800円

消費税180.0円
USB-C

Thunderbolt 3（USB-C）- Thunderbolt 2アダプタ(MMEL2AM/A)
注文番号 80134832 税込組価5,280円 本体価格4,800円

消費税480.0円
Thunderbolt 3
(USB-C)

Thunderbolt - FireWireアダプタ(MD464ZM/A)
注文番号 80450345 税込組価3,080円 本体価格2,800円

消費税280.0円
Thunderbolt 2

Thunderbolt 3（USB-C）ケーブル (0.8m) (MQ4H2FE/A)
注文番号 80191620 税込組価4,950円 本体価格4,500円

消費税450.0円
Thunderbolt 3
(USB-C)

Thunderbolt - ギガビットEthernetアダプタ(MD463ZM/A)
注文番号 80450444 税込組価3,080円 本体価格2,800円

消費税280.0円
Thunderbolt 2

Apple USB Ethernet アダプタ(MC704ZM/A)
注文番号 80450338 税込組価3,080円 本体価格2,800円

消費税280.0円
USB 2.0
Type-A

Apple Thunderbolt cable （2.0 m） ホワイト(MD861ZM/A)
注文番号 80450499 税込組価4,950円 本体価格4,500円

消費税450.0円
Thunderbolt 2

Apple Thunderbolt cable （0.5 m） ホワイト(MD862ZM/A)
注文番号 80450482 税込組価3,850円 本体価格3,500円

消費税350.0円
Thunderbolt 2

USB-C VGA Multiport アダプタ(MJ1L2AM/A)
注文番号 80450710 税込組価7,480円 本体価格6,800円

消費税680.0円
USB-C
 → VGA

Mac mini 3.6GHz クアッドコア
 (MXNF2J/A)注文番号

80557167

税込組価88,880円 本体価格80,800円
消費税8,080.0円

256GB
SSD

3.6GHzクアッドコア
Intel Core i3

8GB
(最大64GB)

Intel UHD
Graphics 630

Mac mini 3.0GHz 6コア
 (MXNG2J/A)注文番号

80557174

税込組価118,580円 本体価格107,800円
消費税10,780.0円

512GB
SSD

3.0GHz 6コア
Intel Core i5

8GB
(最大64GB)

Intel UHD
Graphics 630

●本体サイズ：幅139×奥行139×高さ17mm●重量：335g
●インターフェース：USB 2.0

iMac Pro 27インチ Retina 5K 3.2GHz 8-コアモデル(MQ2Y2J/A)
注文番号

80191644

<iMac Pro仕様>
⑥光学ドライブなし⑧Nbase-T Ethernet、802.11a/b/g/n/ac、Bluetooth4.2
⑨Kyenote、Pages、Numbers⑪USB 3.0×4、Thunderbolt 3 (USB-C)×4、
SDXC、1080p FaceTime HDカメラ、スペースグレイMagic Mouse2、Magic 
Keyboard-JIS（テンキー付）同梱 ※メモリの増設はCTOのみ

3.2GHz
8-Core Xeon W

税込組価565,180円 本体価格513,800円
消費税51,380.0円

32GB
(最大256GB)

1TB
SSD

27
インチ

Retina 5K
ディスプレイ

Radeon Pro
Vega 56

Thunderbolt 3
 (USB-C)

80558638MY1U2FE/Aカクタス ¥6,380
80558621MXTF2FE/Aサーフブルー ¥6,380
80483848MX4V2FE/Aアラスカンブルー ¥6,380

Smart Cover
品　名 注文NO.税込組価型　番

iPad（第7世代）／iPad Air（第3世代）SmartCover（スマートカバー）

80558416MX3L2J/A ¥17,380
80558423MX3L2LL/A ¥17,380
80558430MX3L2BQ/A ¥17,380

(JIS)
(US)
(UK)

80432501MWUY2FE/Aコーンフラワー ¥6,380
80404829MVQ52FE/Aパパイヤ ¥6,380
80404812MVQ42FE/Aピンクサンド ¥6,380
80404799MVQ32FE/Aホワイト ¥6,380
80558614MX4U2FE/Aブラック ¥6,380

iPad（第7世代）／iPad Air（第3世代)　Lightningコネクタ搭載のiPad用
品　名 注文NO.税込組価型　番

キーボード／ペンシル

80110072MK0C2J/AApple Pencil （第1世代） ¥10,780
80211076MU8F2J/AApple Pencil （第2世代） ¥14,740

品　名 注文NO.税込組価型　番
Apple Pencil　対応iPadは次ページの基本スペック表をご覧ください

80450390MD836LL/AApple 12W USB電源アダプタ ¥1,980
80450505MD810LL/AApple 5W USB Power Adapter ¥1,980

電源アダプタ
品　名 注文NO.税込組価型　番

iPad/iPod　（Lightningコネクタ用）

80450635MD819AM/ALightning - USBケーブル（2 m） ¥3,850
80503782MXLY2FE/ALightning - USBケーブル(1m) ¥1,980
80450666ME291AM/ALightning - USBケーブル（0.5 m） ¥1,980
80125212MKQ42AM/ALightning - USB-Cケーブル（2 m） ¥4,180
80503775MX0K2FE/ALightning - USB-Cケーブル（1 m） ¥1,980
80450703MD825AM/ALightning - VGAアダプタ ¥6,380
80450604MD826AM/ALightning - Digital AVアダプタ ¥6,380
80113073MJYT2AM/ALightning - SDカードカメラリーダ ¥3,080
80119860MD821AM/ALightning - USBカメラアダプタ ¥3,080
80125199MK0W2AM/ALightning - USB 3カメラアダプタ ¥4,950
80450741MD820AM/ALightning - Micro USBアダプタ ¥1,980

ケーブル／変換アダプタ

80213049MU7T2LL/AApple 18W USB-C 電源アダプタ ¥3,080
電源アダプタ

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad Pro　（USB-C コネクタ用）

80211120MUF72FE/AUSB-C充電ケーブル（1m） ¥1,980
80134825MLL82AM/AUSB-C充電ケーブル（2m） ¥1,980
80211137MUFG2ZA/AUSB-C - SDカードリーダー ¥4,950
80450758MJ1M2AM/AUSB-C - USB アダプタ ¥1,980
80454954MUF82ZA/AUSB-C Digital AV Multiport アダプタ ¥7,480
80450710MJ1L2AM/AUSB-C VGA Multiport アダプタ ¥7,480

ケーブル／変換アダプタ

80179017MPUA2FE/Aミッドナイトブルー ¥8,580
80179000MPU92FE/Aサドルブラウン ¥8,580
80179024MPUD2FE/Aブラック ¥8,580

Smart Cover レザー

80186602MR5G2FE/A(PRODUCT)RED ¥8,580

80558683MXT72FE/Aカクタス ¥9,350
80558676MXT62FE/Aサーフブルー ¥9,350
80558669MXT52FE/Aピンクサンド ¥9,350

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad Pro 11インチ  Smart Folio（スマートフォリオ）

80558645MXT32FE/Aホワイト ¥9,350
80558652MXT42FE/Aブラック ¥9,350

80558607MY1V2FE/Aサーフブルー ¥4,950
80483831MX4T2FE/Aアラスカンブルー ¥4,950

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad mini  （第5世代）/iPad mini 4 SmartCover（スマートカバー）

80432518MWV02FE/Aコーンフラワー ¥4,950
80404881MVQG2FE/Aパパイヤ ¥4,950
80404874MVQF2FE/Aピンクサンド ¥4,950
80404850MVQE2FE/Aホワイト ¥4,950
80558584MX4R2FE/Aブラック ¥4,950

80558737MXTE2FE/Aカクタス ¥11,550
80558720MXTD2FE/Aサーフブルー ¥11,550
80558713MXTA2FE/Aピンクサンド ¥11,550

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad Pro 12.9インチ（第3、第4世代） Smart Folio（スマートフォリオ）

80558690MXT82FE/Aホワイト ¥11,550
80558706MXT92FE/Aブラック ¥11,550

80172216MQ4L2FE/Aチャコールグレイ ¥4,950
80172254MQ4Q2FE/Aピンクサンド ¥4,950
80172247MQ4P2FE/Aミッドナイトブルー ¥4,950

品　名 注文NO.税込組価型　番

9.7インチiPad用 SmartCover（スマートカバー）
iPad (第5世代、第6世代) / iPad Air（第1世代）／iPad Air 2

80172223MQ4M2FE/Aホワイト ¥4,950
80186633MR632FE/A(PRODUCT)RED ¥4,950

Smart Keyboard
(スマートキーボード)

80558447MXNK2J/A ¥18,480
80558454MXNK2LL/A ¥18,480
80558461MXNK2BQ/A ¥18,480

(JIS)
(US)
(UK)

iPad 11インチ （第1、第2世代)　USB-Cコネクタ搭載のiPad用

Smart Keyboard Folio
(スマートキーボードフォリオ)

80558522MXQT2J/A ¥32,780
80558539MXQT2LL/A ¥32,780
80558546MXQT2BQ/A ¥32,780

(JIS)
(US)
(UK)

Magic Keyboard Folio
(マジックキーボードフォリオ)

80558492MXNL2J/A ¥20,680
80558508MXNL2LL/A ¥20,680
80558515MXNL2BQ/A ¥20,680

(JIS)
(US)
(UK)

iPad 12インチ （第3、第4世代)　USB-Cコネクタ搭載のiPad用

Smart Keyboard Folio
(スマートキーボードフォリオ)

80558553MXQU2J/A ¥39,380
80558560MXQU2LL/A ¥39,380
80558577MXQU2BQ/A ¥39,380

(JIS)
(US)
(UK)

Magic Keyboard Folio
(マジックキーボードフォリオ)
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そのコンピュータは、コンピュータの先を行く。

みんなにさらなる力を。 ミニがこんな
力を持つなんて。

大学生協ではiPadをアカデミック（学生･教職員様向割引）価格にて取扱いしています。

iPad Pro WiFi 11インチモデル

1832

※ Apple Pencil (第2世代)は別売りです。

※Apple Pencil（第1世代）は別売りです。 ※Apple Pencil（第1世代）は別売りです。

128GB シルバー
MY252J/A

注文番号
80557396

税込組価 87,780円
本体価格79,800円 消費税7,980.0円

256GB シルバー
MXDD2J/A

注文番号
80557457

税込組価 99,880円
本体価格90,800円 消費税9,080.0円

512GB シルバー
MXDF2J/A

注文番号
80557471

税込組価 124,080円
本体価格112,800円 消費税11,280.0円

1TB シルバー
MXDH2J/A

注文番号
80557433

128GB スペースグレイ
MY232J/A

注文番号
80557402

256GB スペースグレイ
MXDC2J/A

注文番号
80557464

512GB スペースグレイ
MXDE2J/A

注文番号
80557488

1TB スペースグレイ
MXDG2J/A

注文番号
80557440

税込組価 148,280円
本体価格134,800円 消費税13,480.0円

32GB ゴールド
MW762J/A

注文番号
80483794

税込組価 36,080円
本体価格32,800円 消費税3,280.0円

128GB ゴールド
MW792J/A

注文番号
80483763

32GB シルバー
MW752J/A

注文番号
80483800

128GB シルバー
MW782J/A

注文番号
80483770

32GB スペースグレイ
MW742J/A

注文番号
80483817

128GB スペースグレイ
MW772J/A

注文番号
80483787

税込組価 47,080円
本体価格42,800円 消費税4,280.0円

64GB ゴールド
MUUL2J/A

注文番号
80404935

税込組価 58,080円
本体価格52,800円 消費税5,280.0円

64GB シルバー
MUUK2J/A

注文番号
80404928

64GB スペースグレイ
MUUJ2J/A

注文番号
80404911

256GB ゴールド
MUUT2J/A

注文番号
80404973

256GB シルバー
MUUR2J/A

注文番号
80404966

256GB スペースグレイ
MUUQ2J/A

注文番号
80404942

税込組価 76,780円
本体価格69,800円 消費税6,980.0円

64GB ゴールド
MUQY2J/A

注文番号
80405000

税込組価 48,180円
本体価格43,800円 消費税4,380.0円

64GB シルバー
MUQX2J/A

注文番号
80404997

64GB スペースグレイ
MUQW2J/A

注文番号
80404980

256GB ゴールド
MUU62J/A

注文番号
80405123

256GB シルバー
MUU52J/A

注文番号
80405079

256GB スペースグレイ
MUU32J/A

注文番号
80405031

税込組価 66,880円
本体価格60,800円 消費税6,080.0円

18131812

1831 iPad
mini
iPad
mini

iPad mini
Wi-Fiモデル

iPad
Air
iPad
Air

iPad Air
Wi-Fiモデル

iPad
Pro
iPad
Pro

iPad Pro
Wi-Fiモデル

iPad Pro WiFi 12.9インチモデル

128GB シルバー
MY2J2J/A

注文番号
80557495

税込組価 104,280円
本体価格94,800円 消費税9,480.0円

256GB シルバー
MXAU2J/A

注文番号
80557532

税込組価 116,380円
本体価格105,800円 消費税10,580.0円

512GB シルバー
MXAW2J/A

注文番号
80557556

税込組価 140,580円
本体価格127,800円 消費税12,780.0円

1TB シルバー
MXAY2J/A

注文番号
80557518

128GB スペースグレイ
MY2H2J/A

注文番号
80557501

256GB スペースグレイ
MXAT2J/A

注文番号
80557549

512GB スペースグレイ
MXAV2J/A

注文番号
80557563

1TB スペースグレイ
MXAX2J/A

注文番号
80557525

税込組価 164,780円
本体価格149,800円 消費税14,980.0円

第4世代

第2世代

第3世代

iPadiPad

iPad
Wi-Fiモデル
第7世代

どんなコンピュータにも
似ていないコンピュータ。

第5世代

iPod
touch
iPod

touch
1833

第7世代

最高の楽しさを設計しました。

iPod touch 32GB
80431757MVHR2J/Aピンク ¥23,980
80431764MVHT2J/Aゴールド ¥23,980
80431771MVHU2J/Aブルー ¥23,980
80431788MVHV2J/Aシルバー ¥23,980
80431795MVHW2J/Aスペースグレイ ¥23,980
80431801MVHX2J/A(PRODUCT)RED ¥23,980

80431818MVHY2J/Aピンク ¥36,080
80431825MVJ22J/Aゴールド ¥36,080
80431832MVJ32J/Aブルー ¥36,080
80431856MVJ52J/Aシルバー ¥36,080
80431863MVJ62J/Aスペースグレイ ¥36,080
80431870MVJ72J/A(PRODUCT)RED ¥36,080

iPod touch 128GB

80431887MVJ82J/Aピンク ¥48,180
80431894MVJ92J/Aゴールド ¥48,180
80431900MVJC2J/Aブルー ¥48,180
80431917MVJD2J/Aシルバー ¥48,180
80431924MVJE2J/Aスペースグレイ ¥48,180
80431931MVJF2J/A(PRODUCT)RED ¥48,180

iPod touch 256GB

<iPod touch共通仕様>
●4インチマルチタッチRetinaディスプレイ●8MPカメラ/FaceTime 
HDカメラ●ワイヤレス802.11/a/b/g/n/acWi-Fi、Bluetooth4.1●
Lightningコネクタ●同梱物Apple EarPods/Lightning - USBケー
ブル●音楽再生最長40時間●重量88g

※Apple Pencil（第1世代）は別売りです。

ディスプレイ

解像度画面サイズ
(インチ)

iPad基本
スペック

12.9 2,732 x 2,048、264ppi
iPad Pro （第4世代）

10.5 2,224 x 1,668、264ppi
10.2 2,160 x 1,620、264ppiiPad(第７世代)

iPad Air（第3世代）

センサー
Face ID
顔認識

ワイヤレス通信方式

Wi-Fi

本体サイズ
高さ×幅×厚み
 ( mm )

重量
 ( g )

280.6×214.9×5.9 641

250.6×174.1×6.1 456
250.6×174.1×7.5 483

カメラ

前面背面

12メガピクセル
5倍デジタルズーム
4Kビデオ、手ぶれ補正

8メガピクセル
8メガピクセル
8メガピクセル

チップ

メインチップ

11 2,388 x 1,668、264ppi 247.6×178.5×5.9 471
64ビットA12 Bionic
64ビットA10 Fusion

7.9

Retina

Liquid Retina

Retina
Retina

Liquid Retina

Retina 2,048 x 1,536、326ppiiPad mini（第5世代） 203.2×134.8×6.1 300.5 64ビットA12 Bionic

ApplePencil
（別売り）

入力
 Keyboard
（別売り）

コネクタ

7メガピクセル
FaceTime HDカメラ

7メガピクセル
FaceTime HDカメラ

バッテリー

最大
10時間

○

̶
̶

○

̶

Touch ID
指紋認証
̶

○
○

̶

○

3軸ジャイロ
加速度／環境光

○

○
○

○

○

気圧計

○
○
○
○
○

7メガピクセル
TueDepth
カメラ

64ビット
A12Z Bionic

OS

Bluetooth

5.0

5.0
4.2

5.0

5.0

1.2メガピクセル
FaceTime HDカメラ

（第2世代）

Lightning

̶

○
○

̶

○

○

̶
̶

○

̶

○
○
○
○
̶

○

̶
̶

○

̶

USB-C Smart
Connector

磁気
コネクタ

Pencil（第2世代）

Pencil（第1世代）
Pencil（第1世代）

Smart Keyboard Folio
または

Magic Keyboard

Smart Keyboard
Pencil（第1世代） Smart Keyboard

̶

iPadOS
802.11ac

802.11ax

ｉ
Ｐ
ａ
ｄ
、
タ
ブ
レ
ッ
ト
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パソコンスペック❶OS❷CPU❸メモリ❹ストレージ❺ディスプレイ❻ドライブ❼駆動時間❽ネットワーク❾重量（ノートPCのみ）10保証内容11その他
●おすすめのPC増設用メモリを メモリ

タイプA メモリ
タイプ B メモリ

タイプC メモリ
タイプD メモリ

タイプ E メモリ
タイプ F メモリ

タイプG メモリ
タイプH メモリ

タイプ Jメモリ
タイプ I メモリ

タイプ K メモリ
タイプ L メモリ

タイプZ で表記しています。メモリは24ページをご参照ください。※　　　とは本体標準メモリとの挿しかえを意味します。替
Ｗ
ｉ
ｎ
タ
ブ
レ
ッ
ト
、
タ
ブ
レ
ッ
ト
、
デ
ジ
タ
ル
ペ
ー
パ
ー

1913

【Surface シリーズに関して】取扱い注意事項
・修理依頼はマイクロソフトのサポートに直接ご
連絡ください。
法人Su r f a ce　サポート窓口
TEL：0120 -41 - 6755
9:00～ 17:30（土日祝日・指定休業日を除く）

・原則的に修理はなくSurface製品は交換されます。
・交換品はリファービッシュ (再生品)が届きます。

1931
Surface Pro6・Pro7 アクセサリー類

FFQ-000159
タイプカバー（プラチナ）

税込組価21,340円
本体価格19,400円 消費税1,940.0円80545690

FMN-00019
タイプカバー（ブラック）

EYV-00015
Surface ペン (シルバー )

80190364

80179680

税込組価18,038円

税込組価12,980円

本体価格16,399円 消費税1,639.9円

本体価格11,800円 消費税1,180.0円

1913

【Surface Pro X　注意事項】
・Su r f a c e  P r o  Xは、ARMアーキテクチャを
採用している32b i t版PCです。

・64ビット ( x 6 4 )アプリケーション、CADソ
フト、一部のサードパーティドライバー、ウ
イルス対策ソフトが動作しないなど、A RM
ベースではないWindow sデバイスと一部動
作が異なります。

・Su r f a c e  P r o  X  を含むWindows10  ARM
ベースのP Cアプリの互換性の詳細について
は、 h t t p s : / / d o c s . m i c r o s o f t . c o m /
s u r f a c e / s u r f a c e - p r o - a r m - a p p -
pe r f o rmanceをご覧ください。

1933
Surface Pro X アクセサリー類

QJV-00019 
Surface Pro X Signature キーボード 80516706

税込組価32,560円
本体価格29,600円 消費税2,960.0円

アクセサリー アクセサリー

( ブラック /Surface スリム ペン同梱）

Windowsタブレット 1912

軽量でコンパクト 10インチ Surface
メモリ：8GB
SSD：128GB

 

マイクロソフト
Surface Go 2
80570616

SUF-00011 (Core m3 / メモリ 8GB / SSD128GB/ LTE)
増設
不可 税込組価96,500円 本体価格87,728円 

消費税8,772.8円

80570609
1GF-00012 (Pentium Gold / メモリ 8GB / SSD128GB/ Wi-Fi )

増設
不可 税込組価72,000円 本体価格65,455円 

消費税6,545.5円

80570623
KCN-00041  (Surface Go タイプカバー ブラック )

税込組価12,980円 本体価格11,800円 
消費税1,180.0円

❶Win10 Pro❸8GB(空0/最大8GB)❹SSD128GB❺10
インチ（1920x1280）❻無し❼約10時間❽802.11a/b/g/
n/ac/ax+Bluetooth5.0❾本体：約0.5㎏1012ヶ月国内保証
11USB-C×1、microSDXC カードスロット×１

タイプカバー別売
Office無し

10.0

nano

Windowsノート 1913

スリムな13.5 インチ Laptop型Surface
Core-i7

メモリ:16GB
SSD:1TB

マイクロソフト
Surface Laptop 3
PLJ-00018(Black)
80553985 増設

不可 税込組価289,900円本体価格263,546円 
消費税26,354.6円

❶Win10 Pro(64bit)❷Intel Core-i7❸16GB（空0/最大
16GB）❹SSD1TB❺13.5インチ（2256x1504アスペク
ト比3:2）❻無し❼約11.5時間❽802.11ax +Bluetooth 
Wireless 5.0 ❾約1,2㎏1012ヶ月国内保証11USB3.0×1、
USB Type-C×１

Office無し

13.5

カラーブラック色のみ

Windowsタブレット 1921

軽さの中に無限の可能性 (Black・i5モデル)
Core-i5

メモリ:8GB
SSD:256GB

マイクロソフト
Surface Pro 7
PVR-00028 (Core-i5/メモリ8GB/SSD256GB/Black)
80494493 増設

不可 税込組価136,800円本体価格124,364円 
消費税12,436.4円

❶Win10 Pro(64bit)❷Intel Core-i5❸8GB(空0/最大
8GB)❹SSD256GB❺12.3インチ（2736x1824アスペク
ト比3:2）❻無し❼約10.5時間❽ 802.11ax +Bluetooth 
Wireless 5.0❾約0.775kg1012ヶ月国内保証11USB3.0×
1、USB Type-C×1、microSDXC カード リーダー

タイプカバー別売
Office無し

12.3

Windowsタブレット 1922

軽さの中に無限の可能性 (Black・i7モデル)
Core-i7

メモリ:16GB
 SSD:256GB/512GB

マイクロソフト
Surface Pro 7
80494509

PVT-00027(Core-i7 / 16GB / SSD256GB / Black)
増設
不可 税込組価181,800円本体価格165,273円 

消費税16,527.3円

80494516
PVU-00027(Core-i7 / 16GB / SSD512GB / Black)

増設
不可 税込組価220,800円本体価格200,728円 

消費税20,072.8円
❶Win10 Pro(64bit)❷Intel Core-i7❸16GB(空0/最大
16GB)❺12.3インチ（2736x1824アスペクト比3:2）❻無し
❼約10.5時間❽802.11ax +Bluetooth Wireless 5.0❾
約0.790kg1012ヶ月国内保証11USB3.0×1、USB Type-c
×1、microSDXC カード リーダー

タイプカバー別売
Office無し

12.3

Windowsタブレット 1923

軽さの中に無限の可能性（Platinum・i7モデル）
Core-i7

メモリ:16GB
SSD:1TB

マイクロソフト
Surface Pro 7
PVV-00013 (Core-i7/16GB/SSD1TB/Platinum)
80494523 増設

不可 税込組価264,800円本体価格240,728円 
消費税24,072.8円

❶Win10 Pro(64bit)❷Intel Core-i7❸16GB(空0/最大
16GB)❹SSD1TB❺12.3インチ（2736x1824アスペク
ト比3:2）❻無し❼約10.5時間❽802.11ax +Bluetooth 
Wireless 5.0❾約0.790kg1012ヶ月国内保証11USB3.0×
1、USB Type-C×１、microSDXC カード リーダー

12.3

Office無し
タイプカバー別売

カラープラチナ色のみ

Windowsタブレット 1932

洗練されたデザインと究極の機動性
SQ1

メモリ:16GB
SSD:512GB

マイクロソフト
Surface Pro X
QJY-00011 (SQ1/16GB/SSD512GB/Black/LTE)
80516713 増設

不可 税込組価236,280円本体価格214,800円 
消費税21,480.0円

❶Win10 Pro（32bit）❷Microsoft SQ1❸16GB(空0/最大
16GB)❺13インチ（2880x1920アスペクト比3:2）❻無し❼約
13時間❽802.11ac +Bluetooth Wireless 5.0❾0.774kg10
12ヶ月国内保証11Microsoft® SQ1 Adreno 685 GPU、USB 
Type-C×2、nano SIM×1、※64bit(x64)のアプリは動作しません。

Pro X Signatureキーボード別売
Office無し

nanoSIM
カードスロット

搭載 13.0

Androidタブレット 1941

10.1型フルディスプレイAndroidタブレット
Kirin 659 オクタコア

メモリ：4GB
Wi-Fiモデル

HUAWEI
MediaPad
M5 Lite 10/BAH2-W19/WiFi/Gray/64G
80553879 増設

不可 税込組価39,800円 本体価格36,182円 
消費税3,618.2円

❶Android 8.0❷Kirin 659 オクタコア (4 x 2.36 GHz + 4 x 1.7 GHz)❸
4GB(空0/最大4GB)❹64GB❺約10.1インチWUXGA (1920×1200), IPS❻
無し❼バッテリー容量7500mAh❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac+Bluetooth4.2
❾約0.48kg101年間国内保証11指紋認証センサー・加速度・照度・電子コンパス、
M-Pen lite付

10.1

電子ペーパー 1942

デジタルペーパー　スタンダードA4サイズ
内蔵メモリー16GB

Ｌｉｎｕｘ非対応

ソニー
デジタルペーパー
DPT-RP1
80483053

DPT-RP1
増設
不可 税込組価72,920円 本体価格66,291円 

消費税6,629.1円

80177792
DPTA-RC1 カバー

税込組価9,680円 本体価格8,800円 
消費税880.0円

●13.3 型フレキシブル電子ペーパー（解像度1650×2200
ドット）●静電容量方式ペン入力対応タッチパネル●内蔵メモ
リ16GB●外形寸法約224mm×302.6mm×5.9mm●質量
約0.349kg（含電池）●本体充電池持続時間Wi-Fi 機能オフ
時：最長約3週間程度※Linux非対応

A4サイズ

電子ペーパー 1943

紙のように読める、書ける、コンパクトA5版
内蔵メモリー16GB

Ｌｉｎｕｘ非対応

ソニー
デジタルペーパー
DPT－CP1
80503393

DPT-CP1
増設
不可 税込組価53,260円 本体価格48,419円 

消費税4,841.9円

80199091
DPTA-CC1カバー

税込組価8,140円 本体価格7,400円 
消費税740.0円

●10.3型フレキシブル電子ペーパー(解像度1404×1872ドッ
ト)●静電容量方式ペン入力対応タッチパネル●内蔵メモリー
16GB●外形寸法約174.2mm×243.5mm×5.9mm●質量
約0.24kg（含電池）●本体充電池持続時間Wi-Fi機能オフ時:
最長約3週間程度※Linux非対応

A5サイズ

243.5mm

174.2mm
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パソコンスペック❶OS❷CPU❸メモリ❹ストレージ❺ディスプレイ❻ドライブ❼駆動時間❽ネットワーク❾重量（ノートPCのみ）10保証内容11その他ワ
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Ｕｂｕｎｔｕワークステーション 2012

AI用学習ツールインストール済み
Core i9 9920X
メモリ：128GB

SSD：960GB/HDD：2TB

uniV
DeepLearning 学習用ワークステーション
DeepLearning BOX Ⅱ (GeForce RTX 2080Ti 1枚）
80510087 税込組価999,900円本体価格909,000円 

消費税90,900.0円
❶Ubuntu 16.04LTS ❷Core i9 9920X(3.5GHz,12C)❸
128GB(16GBx8/空0/最大128GB）❹960GB SSD+2TB HDD❺別
売❻Blu-Rayドライブ❽1000Base-T❾約25kg101年間センドバック保証
11 GeForce RTX 2080Ti 1枚搭載・G-Works（CUDA10.0 /cuDNN /
NCCL/Pytorch/Caffe2/DIGITS/Tensorflow/Keras）インストール済

モニタ別売

※ メモリの増設は
CTOのみです

データサイエンスワークステーション 2013

国産初のNVIDIA認定 データサイエンスワークステーション
Xeon W-2145
メモリ：128GB

SSD：1TB/HDD：2TB

uniV
DeepLearning BOX/DS（NVIDIA Quadro RTX8000 1枚モデル）
80510094 税込組価1,498,000円本体価格1,361,819円 消費税136,181.9円
❶Ubuntu 18.04LTS ❷Xeon W-2145(3.7GHz,8C)❸128GB(16GBx8/
空0/最大512GB）❹SSD1TB+HDD2TB❺無し❻DVDスーパーマルチドラ
イブ❽10GBase-T❾約25kg103年間センドバック保証＋3年間NGCサポー
ト11Quadro RTX8000 1枚搭載・NVIDIA Data Science Workstation 
Softwareインストール済

モニタ別売
（キーボード・マウス付）

※ メモリの増設は
CTOのみです

Windowsワークステーション 2022

高性能Xeon Gold デュアルCPU構成
Dual Xeon Gold6240

メモリ：64GB
SSD1TB + HDD4TB

DELL
Precision 7920 Tower
Dual Xeon Gold6240モデル
80483121 税込組価999,900円本体価格909,000円 

消費税90,900.0円
❶Win10ProWS❷デュアルXeon Gold6240(2 .6GHz,18C)❸64GB(16GBx4/空20/最大1.5TB)❹
SSD1TB+HDD4TB❺無し❻DVD+/-RW❽10/100/1000Base-T102年間翌営業日出張修理11NVIDIA Quadro 
P620(Mini-DP to DPアダプタ付属),USB3.1x8,USB TypeCx2,シリアルx1,PS2x2,RJ45x2

HDD返却不要サービス付き
モニタ別売（キーボード・マウス付）

※ メモリの増設は
CTOのみです

Ubuntuワークステーション 2023

Ubuntu搭載！AI、ディープラーニング、機械学習に
Ubuntu Linux

Xeon Gold 6242
メモリ:256GB 

Lenovo
ThinkStation P920(Ubuntu OS搭載）
30BDS4T600
80510124 税込組価1,499,000円本体価格1,362,728円 消費税136,272.8円
❶Ubuntu Linux英語❷Intel Xeon Gold 6242 (2.80GHz)❸
256GB(32GBx8/空8/最大2TB)❹SSD1TB+HDD4TBx2(7200rpm)❻
DVDスーパーマルチドライブ ❽10/100/1000Base-T103年翌営業日オン
サイト修理11NVIDIA Quadro RTX6000 24GB/USB3.0x8(背面x4、前面
x4(内Powered USBx1))、USB2.0x2(背面x2)、PS/2ポートx2、RJ45x2

モニタ別売
※ メモリの増設は
CTOのみです

Windowsワークステーション 2032

【VR Ready】Quadro RTX5000搭載モデル
Dual Xeon Silver4214
Quadro RTX5000
SSD1TB + HDD8TB

DELL
Precision 7920 Tower
NVIDIA Quadro RTX5000モデル
80512630 税込組価699,900円本体価格636,273円 

消費税63,627.3円
❶Win10ProWS❷デュアルXeon Si lver4214(2.2GHz,12C)❸64GB(16GBx4/空20/最大1.5TB)❹
SSD1TB+HDD8TB（4TBx2）❺無し❻DVD+/-RW❽10/100/1000Base-T102年間翌営業日出張修理11NVIDIA 
Quadro RTX5000,USB3.1x8,USB TypeCx2,シリアルx1,PS2x2,RJ45x2

HDD返却不要サービス付き
モニタ別売（キーボード・マウス付）

※ メモリの増設は
CTOのみです

Windowsワークステーション 2033

研究室VR・AI向け ハイエンドRTX5000搭載
Xeon Gold 5118
メモリ：124GB

 SSD512GB+HDD4TB

Lenovo
ThinkStation P920
30BDS1T900
80413326 税込組価999,000円本体価格908,182円 

消費税90,818.2円
❶W i n 1 0  P r o  WS (日本語版、64b i t )  ❷デュアルXeo n  G o l d 
5 1 1 8 ( 2 . 3GH z , 1 2C )❸128GB ( 1 6GBx8 /空8 /最大2TB )❹
SSD512GB+HDD4TB (7200rpm)❺無し❻DVDスーパーマルチドライブ❽
10/100/1000Base-T103年翌営業日オンサイト修理11NVIDIA Quadro RTX 
5000搭載(DisplayPort x 4) ,USB3.0x8 ,USB3.0x2 ,PS2x2 ,RJ45x2

モニタ別売

※ メモリの増設は
CTOのみです

Windowsワークステーション 2042

高速データ処理＆演算用途向け 売れ筋オススメ構成
Dual Xeon Silver4214

メモリ：64GB
SSD1TB + HDD8TB

DELL
Precision 7920 Tower
Dual Xeon Silver4214モデル
80512647 税込組価499,900円本体価格454,455円 

消費税45,445.5円
❶Win10ProWS❷デュアルXeon Si lver4214(2.2GHz,12C)❸64GB(16GBx4/空20/最大1.5TB)❹
SSD1TB+HDD8TB（4TBx2）❺無し❻DVD+/-RW❽10/100/1000Base-T102年間翌営業日出張修理11NVIDIA 
Quadro P620(Mini-DP to DPアダプタ付属),USB3.1x8,USB TypeCx2,シリアルx1,PS2x2,RJ45x2

HDD返却不要サービス付き
モニタ別売（キーボード・マウス付）

※ メモリの増設は
CTOのみです

Windowsワークステーション 2043

高い並列処理性能を備えるハイエンドモデル
Xeon Silver 4108
メモリ：64GB

 SSD:512GB+HDD:1TB

Lenovo
ThinkStation P720
30BBS0GD00
80517246 税込組価499,000円本体価格453,637円 

消費税45,363.7円
❶Win10 Pro WS(日本語版、64bit) ❷デュアルXeon Silver 4108(1.80GHz)
❸64GB(16GBx4/空2/最大384GB)❹SSD512GB +HDD1TB｠ (7200rpm)
❺無し❻DVDスーパーマルチドライブ❽10/100/1000Base-T103年翌営業日オ
ンサイト修理11NVIDIA Quadro P2200(DisplayPort x 4) /USB3.0x8 (内、
Powered USBx1)、Type-C3.1x2、USB2.0：x2、PS2x2、RJ45x3

モニタ別売
※ メモリの増設はCTOのみです



21

PC specifications ❶ OS ❷ CPU ❸ Memory ❹ Storage ❺ Display ❻ Drive ❼ Operating Time ❽ Network ❾ Weight (laptop only) 10 Warranty 11 Others.
●Recommended memory for PC expansion are indicated as Memory [Memory TypeA-Z] Refer to page 24 for memories. ※　　　means replacement with the standard memory of the PC.替

ワ
ー
ク
ス
テ
ー
シ
ョ
ン

Windowsワークステーション 2112

デュアルCPU & SSD構成 おすすめワークステーション
Dual Xeon Bronze3204

メモリ：32GB
SSD256GB + 2TB HDD

DELL
Precision 7820 Tower
80483152 税込組価299,900円本体価格272,637円 

消費税27,263.7円
❶Win10ProWS❷デュアルXeon  B ronze3204 (1 .9G ,6C )❸32GB (8GBx4/空8/最大384GB )❹
SSD256GB+HDD2TB❺無し❻DVD+/-RW❽10/100/1000Base-T102年間翌営業日出張修理11NVIDIA Quadro 
P620(Mini-DP to DPアダプタ付属),USB3.1x8,USB TypeCx2,シリアルx1,PS2x2,RJ45x1

モニタ別売
※ メモリの増設は
CTOのみです

Windowsワークステーション 2113

コスパ最強構成のコンパクト＆パワフルなWS
Xeon® W-2123
メモリ：32GB

 SSD:256GB+HDD:2TB 

Lenovo
ThinkStation P520c
30BYS4LU00
80494820 税込組価199,900円本体価格181,728円 

消費税18,172.8円
❶Win10 Pro(64bit) ❷Xeon W-2123(3.6GHz)❸32GB(16GBx2/
空2/最大128GB)❹SSD256GB+ HDD2TB(7200rpm)❺無し❻
DVDスーパーマルチドライブ❽10/100/1000Base-T103年翌営業日
オンサイト修理11NVIDIA Quadro P620 (Mini DisplayPort x 4) - 
2GB GDDR5/USB2.0 x2、USB3.0x6、PS2x2、RJ45x1

モニタ別売
※ メモリの増設はCTOのみです

モニタ別売
※ メモリの増設はCTOのみです

Windowsワークステーション 2122

コストパフォーマンス最高のミニタワーWS
CPU：Xeon E-2224

メモリ：16GB
HDD：2TB

DELL
Precision 3630 Tower
80483169 税込組価154,900円本体価格140,819円 

消費税14,081.9円
❶Win10ProWS❷Xeon E-2224(3.4GHz/4コア)❸16GB(8GBx2/空2/最大64GB)❹HDD2TB❺無し❻DVD+/-RW
❽10/100/1000Base-T102年間翌営業日出張修理11NVIDIA Quadro P620(Mini-DP to DPアダプタ付属),シリアル
x1,USB3.1x5,USB2.0X4,USB TypeCx1

モニタ別売

（キーボード、マウス付）

※ メモリの増設は
CTOのみです

Windowsワークステーション 2123

研究室推奨　拡張性を備えたXeon搭載モデル
XeonW-2102
メモリ：16GB

SSD:256GB/HDD:2TB

日本HP
Z4 G4 Workstation
1JP11AV-AGHS
80503379 税込組価199,900円本体価格181,728円 

消費税18,172.8円
❶Win10ProWS ❷Xeon W-2102(2.9GHz)❸16GB (空
6/最大256GB) ❹SSD256GB +HDD2TB❺無し❻DVD
ライター❽1000Base-T103年間翌日オンサイト休日修理11
NVIDIA Quadro P620(2GB)/miniDP×4,miniDP-DPケーブ
ル×2,DP-DVI-Ｄ変換アダプタ×1,USB3.1Gen1TypeA×10

モニタ別売（キーボード、マウス付）
※ メモリの増設はCTOのみです

Windowsワークステーション 2132

Corei9搭載ハイパフォーマンスな超薄型WS
Core i9-9980HK
メモリ：32GB

M.2 SSD512GB NVMe

DELL
Precision 5540
80483206 税込組価299,900円本体価格272,637円 

消費税27,263.7円
❶Win10Pro64bit❷Corei9-9980HK(2.4GHz,8コア)❸32GB(16GBx2/空0/64GB)❹M.2 SSD512GB PCIe NVMe
❺15.6インチFHD(1920x1080)非タッチ❻無し❼最大約12.5時間❽802.11ac+BT5.0❾約1.78kg102年間翌営業日出
張修理11NVIDIA Quadro T2000,HDMIx1,USB3.1x2,Thunderbolt3(USB Type-C)x1

15.6

※ メモリの増設はCTOのみです

Windowsワークステーション 2133

SSD搭載スモールデスクワークステーション
CPU：Xeon E-2224

メモリ：16GB
M.2 SSD 512GB NVMe

DELL
Precision 3431 Tower
80516683 税込組価159,900円本体価格145,364円 

消費税14,536.4円
❶Win10ProWS❷Xeon E-2224(3.4Ghz,4コア)❸16GB(8GBx2/
空2/最大64GB)❹M.2 SSD 512GB PCIe NVMe❺無し❻DVD+/-
RW❽10/100/1000 Base-T102年間翌営業日出張修理サービス
11NVIDIA Quadro P620(Mini-DP to DPアダプタ付属),シリアル
x1,USB Type-Cx1,USB 3.1x5,USB 2.0x4

モニタ別売（キーボード、マウス付）
※ メモリの増設はCTOのみです

Windowsワークステーション 2141

14インチモバイルWS、FHD液晶搭載モデル
Core  i7-8565U
メモリ:16GB
SSD:512GB

日本HP
ZBook 14u G6 
7HW24PA-AAAA
80564301 税込組価159,800円本体価格145,273円 

消費税14,527.3円
❶Win10 Pro ❷Corei7-8565U (1.8GHz/8MB) ❸16GB (16GB
×1/空1/最大32GB)❹SSD512GB❺14インチフルHD（1920×
1080）❻無し❼約9.2時間（JEITA2.0）❽1Wifi6 AX200 a/b/n/ac/
ax+BT5 ❾約1.6kg103年休日修理付き翌日オンサイト 11Radeon 
Pro WX3200,USB 3.1 TypeC x1,USB 3.1ポートx2,HDMI×1

14.0

※ メモリの増設はCTOのみです

Windowsワークステーション 2142

薄型軽量ボディで高負荷作業も思いのままに
Corei7-9850H 
メモリ：16GB

M.2 SSD：512GB

Lenovo
ThinkPad P1(Gen2)
20QUS3CG00
80510100 税込組価249,900円本体価格227,182円 

消費税22,718.2円
❶Win10 Pro(64bit) ❷IntelCore i7-9850H (2.60GHz/6コア)
❸16GB(PC4-21300 DDR4,16GBx1/空1/最大64GB)❹M.2 
SSD512GB ❺15.6インチFHD(1920×1080)❻無し❼最大約10.7時
間 ❽9560ac＋BT5.0101年引き取り修理11NVIDIA Quadro T1000 
4GB、USB 3.1(Thunderbolt) x 2 (内、Powered USBx1)、HDMI x 1

15.6

※ メモリの増設はCTOのみです

Windowsワークステーション 2143

Core i7、Quadro P3200搭載モバイルWS
Core i7-9750H
メモリ16GB

SSD：256GB/HDD：1TB

マウス
MPro-NB993Z-MHD-CPSC
80483114 税込組価259,800円本体価格236,182円 

消費税23,618.2円
❶Win10 Pro(64bit) ❷Core i7-9750H(2.60GHz) ❸16GB(8GB
×2/空0/最大32GB) ❹SSD256GB/HDD1TB ❺15.6型1920×
1080(ノングレア/IPS) ❻無し ❼約8.0時間 ❽IEEE802.11ac/a/
b/g/n+BT5 ❾約2.3kg 103年間ピックアップ修理保証＋安心パック
サービス 11Quadro P3200、Mini DisplayPort×2、HDMI×1

15.6
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●おすすめのPC増設用メモリを メモリ
タイプA メモリ

タイプ B メモリ
タイプC メモリ

タイプD メモリ
タイプ E メモリ

タイプ F メモリ
タイプG メモリ

タイプH メモリ
タイプ Jメモリ

タイプ I メモリ
タイプ K メモリ

タイプ L メモリ
タイプZ で表記しています。メモリは24ページをご参照ください。※　　　とは本体標準メモリとの挿しかえを意味します。替Ｗ
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パソコンスペック❶OS❷CPU❸メモリ❹ストレージ❺ディスプレイ❻ドライブ❼駆動時間❽ネットワーク❾重量（ノートPCのみ）10保証内容11その他

Panasonic レッツノートUniv. モデルに
は、４年間メーカー保証＋３年間特別安心
保証が付帯しています。

【３年間特別安心保証の対象となる場合】
故障 破損 火災

落雷
台風
洪水 水濡れ 盗難

紛失
○ ○ ○ ○ ○ ×

【注意事項】
・現物確認できることが保証の条件となります。
・本保証を受けるにあたっては、ご購入後１ヶ
月以内に、以下のURLからお客様登録を行
ってください。

http://askpc.panasonic.co.jp/s/maintain/
univ.html
・本保証は、大学生協店舗を通じて規定のルー
トで修理依頼をしていただいた場合のみ適用
されます。

Windowsノート 2212

LTE対応 ハイパフォーマンスモバイル
Corei7-10710U
メモリ：16GB
SSD：512GB

Panasonic
CF-SV9KF1VU

価格はお問い合わせください 80570142 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei7-10710U(1.1GHz)❸16GB(16GBx1/空0/最大16GB)❹SSD512GB(PCIe)❺12.1型WUXGA
❻DVDスーパーマルチ❼約19.5時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax準拠、1000BASE-T❾約1.124kg104年保証と3年
特別安心保証11Bluetooth、USB3.0x3、USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB※要：別途nanoSIM

12.1

Univ.モデル

nanoSIM
カードスロット

搭載

Windowsノート 2213

クアッドコアCPU搭載 スタンダードモバイル
Corei5-10210U
メモリ：8GB
SSD：256GB

Panasonic
CF-SV9ND4VU

価格はお問い合わせください 80516379 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei5-10210U(1.60GHz)❸8GB(8GBx1/
空0/最大8GB)❹SSD256GB(PCIe)❺12.1型WUXGA❻DVD
スーパーマルチ❼約13時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax準
拠、1000BASE-T❾約0.999kg104年保証と3年特別安心保証11
Bluetooth、USB3.0x3、USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB

12.1

Univ.モデル

Windowsノート 2221

高性能なのに約１８．７ｍｍの薄型ボディ
Corei7-10710U
メモリ：16GB
SSD：512GB

Panasonic
CF-QV9KF1VU

価格はお問い合わせください 80570128 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei7-10710U(1.1GHz)❸16GB(16GBx1/空
0/最大16GB)❹SSD512GB(PCIe)❺12.0型WQXGA❻無し❼約
11.0時間、❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax準拠、1000BASE-T
❾約0.989kg104年保証と3年特別安心保証11Bluetooth、
USB3.0x3、USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB※要：別途nanoSIM

12.0

Univ.モデル

nanoSIM
カードスロット

搭載

Windowsノート 2222

SSD2TB、BD搭載　最高級モデル
Core i7-8565U
メモリ：16GB
SSD：2TB

Panasonic
CF-SV8LFXVU

価格はお問い合わせください 80483503 増設
不可

❶Win10 Pro❷Core i7-8565U(1.80GHz)❸16GB(16GBx1/空0/最大16GB)❹
SSD2TB(PCIe)❺12.1型WUXGA❻BDスーパーマルチ❼(S)約12.5時間、(L)約19.5
時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac準拠、1000BASE-T、LTE搭載❾(S)約1.059kg、(L)
約1.159kg104年保証と3年特別安心保証11Bluetooth、USB3.0x3、USB3.1 Type-C
×1、HDMI/RGB、S+Lバッテリー同梱　※(nano)SIMカードが別途必要になります。

12.1

Univ.モデル

nanoSIM
カードスロット

搭載

nanoSIM
カードスロット

搭載

Windowsノート 2223

最新第8世代CPU　ハイスペック2in1モバイル
Core i7-8500Y
メモリ：16GB
SSD：512GB

Panasonic
CF-RZ8DF1VU

価格はお問い合わせください 80278598 増設
不可

❶Win10 Pro❷Core i7-8500Y(1.50GHz)❸16GB(16GBx1/空0/最
大16GB)❹SSD512GB❺10.1型WUXGA静電容量式マルチタッチパネル
❻無し❼約11.5時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac準拠、1000BASE-T、
LTE搭載❾約0.775kg104年保証と3年特別安心保証11Bluetooth、
USB3.0x3、HDMI/RGB　※(nano)SIMカードが別途必要になります。

10.1

nanoSIM
カードスロット

搭載

Univ.モデル

Windowsノート 2231

LTE内蔵　14.0型大画面プレミアムモデル
Corei7-10710U
メモリ：16GB
SSD：512GB

Panasonic
CF-LV9KF1VU

価格はお問い合わせください 80570111 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei7-10710U(1.1GHz)❸16GB(16GBx1/空0/最
大16GB)❹SSD512GB(PCIe)❺14.0型FHDカラー❻DVDスーパーマ
ルチ❼約18時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax準拠、1000BASE-T
❾約1.385kg104年保証と3年特別安心保証11Bluetooth、USB3.0x3、
USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB※要：別途nanoSIM

nanoSIM
カードスロット

搭載

Univ.モデル

14.0

Windowsノート 2232

14.0型大画面スタンダードモデル
Corei5-10210U
メモリ：8GB
SSD：256GB

Panasonic
CF-LV9HD3VU

価格はお問い合わせください 80570166 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei5-10210U(1.6GHz)❸8GB(8GBx1/空
0/最大8GB)❹SSD256GB(PCIe)❺14.0型FHDカラー❻DVD
スーパーマルチ❼18.5時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax準
拠、1000BASE-T❾約1.36kg104年保証と3年特別安心保証11
Bluetooth、USB3.0x3、USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB

Univ.モデル

14.0

Windowsノート 2241

12.5型モバイルPC
Core i5-8265U
メモリ：8GB
SSD：256GB

VAIO
VAIO Pro PJシリーズ
VJPJ111DBL1B
80494486 増設

不可 税込組価205,000円本体価格186,364円 
消費税18,636.4円

❶Win10Pro64bit❷Corei5-8265U1.6GHz❸8GB(空0/最大8GB)
❹SSD256GB❺12.5型ワイド1920×1080❻無し❼約13-14.5時間❽
IEEE802.11a/b/g/n/ac、1000BASE-T❾約0.888kg103年間引取
保証11Bluetooth v4.1/HDMI出力×1/RGB/HDwebカメラ/SDカード
スロット/USB3.1×1/USB3.0×2/USB3.1TypeC×1/LAN/指紋認証

12.5

Windowsノート 2242

13.3型4コアCPU・SSD512GBモデル
Core i7-8550U
メモリ：16GB
SSD：512GB

VAIO
VAIO Pro PGシリーズ
VJPG111TBL5B
80509937 増設

不可 税込組価279,800円本体価格254,364円 
消費税25,436.4円

❶Win10Pro64bit❷Core i7-8550U1.8GHz❸16GB(空0/最
大16GB)❹SSD512GB❺13.3型ワイド1920×1080❻無し❼約
11-12時間❽IEEE802.11a/b/g/n/ac、1000BASE-T、LTE※❾約
1.07kg103年間引取保証11Bluetooth/HDMI/RGB/SDカードスロッ
ト/USB3.0×3/LAN/指紋認証※(Micro)SIMカードが別途必要です。

13.3

MicroSIM
カードスロット

搭載

Windowsノート 2243

14型コンパクト軽量モデル
Core i7-8565U
メモリ：16GB
SSD：256GB

VAIO
VAIO Pro PKシリーズ
VJPK111AAL1B
80400319 増設

不可 税込組価282,130円本体価格256,482円 
消費税25,648.2円

❶Win10Pro❷Core i7-8565U(1.8GHz)❸16GB(空0/最大16GB)
❹SSD256GB❺14.0型ワイド1920×1080❻無し❼約11.0時間❽
IEEE802.11a/b/g/n/ac,1000BASE-T,LTE※❾約1.025kg103年間引
取保証11Bluetooth/HDMI/RGB/SDカードスロット/USB3.0×2/USB3.1
×1/USB3.1 TypeC×1/指紋認証※(Micro)SIMカードが別途必要です。

14.0

MicroSIM
カードスロット

搭載

Windowsノート 2312

Intel最新6コアプロセッサ搭載高性能モバイルPC
Core i7-10710U
メモリ：16GB
SSD：512GB

Dynabook
G83シリーズ
A6G7FPS3H621
80564271 増設

不可 税込組価194,900円本体価格177,182円 
消費税17,718.2円

❶Win10Pro(64bit)❷Corei7-10710U(1.1GHz)❸16GB(16GB×1/空0/最大16GB)❹SSD512GB❺13.3型
FHD(1,920×1,080)❻無し❼約18.5時間❽IEEE802.11ax+a/b/g/n/ac+BluetoothVer5.0❾約0.859kg101年保証
(引き取り修理・海外保証<制限付>1年保証)11HDMI,LAN,USB3.0×2,USBTypeC×1,microSD×1

13.3

Windowsノート 2313

光学ドライブ・メモリ8GB搭載　モバイルPC
Core i5-7200U
メモリ：8GB
SSD：256GB

Dynabook
PR7BNEA44R7FC1
80503195 増設

不可 税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

❶Win10Pro(64bit)❷Corei5-7200U(2.5GHz)❸8GB(8GB
×1/空0/最大16GB)❹SSD256GB❺13.3型HD(1,366×
768)❻DVDスーパーマルチ❼約16.5時間❽IEEE802.11a/b/
g/n/ac+BluetoothVer4.2❾約1.39kg101年保証(引き取り修
理・海外保証<制限付>1年保証)11RGB,HDMI,LAN,USB3.0×3

13.3

Ｗｉｎｄｏｗｓノート 2322

LAVIE Pro Mobile メモリ16GB SSD1TB搭載
 Corei7-8565U
メモリ:16GB
SSD:1TB

NEC
LAVIE Direct PM
PC-GN1863YGFカスタマイズ
80490228 増設

不可 税込組価199,900円本体価格181,728円 
消費税18,172.8円

❶Win10 Pro❷Corei7-8565U (1.80GHz)❸オンボード16GB（固定）❹SSD1TB(PCIe)❺13.3型ワイド (1920×
1080ドット)❻無し❼約19.5時間（JEITA2.0）❽802.11ac/a/b/g/n＋Bluetooth ❾約0.837kg103年保証11USB 
3.1(Type-A)×1,USB 3.1(Type-C)×1,USB 3.0(Type-C)×1,HDMI出力,VGA変換アダプタ添付

13.3

Ｗｉｎｄｏｗｓノート 2323

軽量、薄型筐体に格納型有線ＬＡＮ搭載
Core i5-10210Y

メモリ：8GB
SSD：256GB

NEC
VersaPro タイプVC
PC-VJT10CZG6カスタマイズ
80553831 増設

不可 税込組価134,900円本体価格122,637円 
消費税12,263.7円

❶Win10Pro❷Core i5-10210Y (1GHz)❸オンボ-ド8GB(固定)❹
SSD256GB(PCle)❺12.5型ワイドFHD1920×1080❻無し❼約11時間❽
IEEE802.11ac/a/b/g/n+Bluetooth❾約0.95kg10メーカー1年保証11
USB3.0×2、Type-C×1、SDカードスロット、HDMI出力、格納型有線LANポー
ト、VGA変換アダプタ添付、Webミーティング機能(ヤマハ製AudioEngine™)

12.5

Windowsノート 2332

コンパクトデザインにSSD搭載13.3型ノートPC
Core i5-8265U
メモリ: 8GB

M.2 SSD 256GB

DELL
Latitude 3301
80483220 増設

不可 税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

❶Win10Pro64bit❷Corei5-8265U(1.6GHz,4コア)❸8GB(オンボード/増設不可)❹M.2 SSD256GB PCle❺13.3イン
チHD(1366x768)非タッチ❻無し❼最大約11.4時間❽802.11ac+Bluetooth5.0❾約1.18kg102年間翌営業日出張修理
11HDMIx1,USB3.1x1,USB Type-Cx1

13.3

Windowsノート 2333

14.0型スタイリッシュ・ノートブックPC
 Core i5-10210U

メモリ：8GB
HDD：500GB

Lenovo
ThinkPad E14
20RBS1DU00
80570630 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10 Pro(64bit)❷Core i5-10210U(1.60GHz)❸
8GB(8GBx1/空0/最大16GB)❹HDD 500GB❺14.0型
FHD(1920x1080)❻無し❼約12時間❽IEEE 802.11 ac/a/b/
g/n、1000BASE-T、Bluetooth v4.2❾約1.73kg101年間送付修
理11USB Type-C x 1、USB 3.1 x 2、USB 2.0 x 1、HDMI x1

14.0

Windowsノート 2341

13.3型Thunderbolt3搭載ThinkPad 
 Core™ i5-8265U

メモリ：8GB
SSD：256GB

Lenovo
ThinkPad X390
20Q00003JP
80510117 増設

不可 税込組価124,400円本体価格113,091円 
消費税11,309.1円

❶Win10  Pro (64b i t )❷Core  i5 -8265U(1 .60GHz )❸
8GB (8GBx1/空0/最大8GB )❹SSD  256GB❺13 .3型
HD(1366x768)❻無し❼約17 時間❽Intel Dual Band Wireless-
AC 9560(ac/a/b/g/n)、1000BASE-T、Bluetooth v5.0❾約1.33
㎏101年間引き取り修理11USB Type-Cx2、USB 3.1x2、HDMI x1

13.3

Windowsノート 2342

研究室推奨　SSD,メモリ8GB搭載モバイルPC
Core i5-8265U

メモリ:8GB
SSD:256GB

日本HP
ProBook 430 G6
5JC14AV-APEE
80494370 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10 Pro ❷Core i5-8265U (1.6GHz/6MB) ❸8GB (8GB×
1/空1/最大32GB)❹M.2 SSD256GB❺13.3インチワイドHD（1366
×768）❻無し❼約14時間（Mobilemark2014）❽1000BASE-
T,Realtek802.11a/b/g/n/ac+BT4.2❾約1.49kg101年間引き取り修
理 11USB 3.1 TypeC x １,USB 3.1ポートx２,HDMI×1,VGAアダプタ付

13.3

Windowsノート 2343

薄型・軽量・ハイスペックノートPC
Core i7-10510U
メモリ：16GB
SSD：512GB

MSI
Modern-14-A10M-618JP
80545799 増設

不可 税込組価134,800円本体価格122,546円 
消費税12,254.6円

❶Win10Pro❷Core  i7 -10510U1(1 .8GHz )❸
16GB(16GBx1/空0/最大16GB)❹SSD512GB❺14イン
チフルHD❻無し❼約10時間❽IEEE802.11 a/b/g/n/ac＋
Bluetooth❾約1.19kg102年保証（引取修理）11HDMI ×1、
USB3.2 Gen1 Type-C ×2、USB3.2 Gen1 Type-A ×2

14.0
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●おすすめのPC増設用メモリを メモリ
タイプA メモリ

タイプ B メモリ
タイプC メモリ

タイプD メモリ
タイプ E メモリ

タイプ F メモリ
タイプG メモリ

タイプH メモリ
タイプ Jメモリ

タイプ I メモリ
タイプ K メモリ

タイプ L メモリ
タイプZ で表記しています。メモリは24ページをご参照ください。※　　　とは本体標準メモリとの挿しかえを意味します。替Ｗ
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パソコンスペック❶OS❷CPU❸メモリ❹ストレージ❺ディスプレイ❻ドライブ❼駆動時間❽ネットワーク❾重量（ノートPCのみ）10保証内容11その他

Panasonic レッツノートUniv. モデルに
は、４年間メーカー保証＋３年間特別安心
保証が付帯しています。

【３年間特別安心保証の対象となる場合】
故障 破損 火災

落雷
台風
洪水 水濡れ 盗難

紛失
○ ○ ○ ○ ○ ×

【注意事項】
・現物確認できることが保証の条件となります。
・本保証を受けるにあたっては、ご購入後１ヶ
月以内に、以下のURLからお客様登録を行
ってください。

http://askpc.panasonic.co.jp/s/maintain/
univ.html
・本保証は、大学生協店舗を通じて規定のルー
トで修理依頼をしていただいた場合のみ適用
されます。

Windowsノート 2212

LTE対応 ハイパフォーマンスモバイル
Corei7-10710U
メモリ：16GB
SSD：512GB

Panasonic
CF-SV9KF1VU

価格はお問い合わせください 80570142 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei7-10710U(1.1GHz)❸16GB(16GBx1/空0/最大16GB)❹SSD512GB(PCIe)❺12.1型WUXGA
❻DVDスーパーマルチ❼約19.5時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax準拠、1000BASE-T❾約1.124kg104年保証と3年
特別安心保証11Bluetooth、USB3.0x3、USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB※要：別途nanoSIM

12.1

Univ.モデル

nanoSIM
カードスロット

搭載

Windowsノート 2213

クアッドコアCPU搭載 スタンダードモバイル
Corei5-10210U
メモリ：8GB
SSD：256GB

Panasonic
CF-SV9ND4VU

価格はお問い合わせください 80516379 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei5-10210U(1.60GHz)❸8GB(8GBx1/
空0/最大8GB)❹SSD256GB(PCIe)❺12.1型WUXGA❻DVD
スーパーマルチ❼約13時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax準
拠、1000BASE-T❾約0.999kg104年保証と3年特別安心保証11
Bluetooth、USB3.0x3、USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB

12.1

Univ.モデル

Windowsノート 2221

高性能なのに約１８．７ｍｍの薄型ボディ
Corei7-10710U
メモリ：16GB
SSD：512GB

Panasonic
CF-QV9KF1VU

価格はお問い合わせください 80570128 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei7-10710U(1.1GHz)❸16GB(16GBx1/空
0/最大16GB)❹SSD512GB(PCIe)❺12.0型WQXGA❻無し❼約
11.0時間、❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax準拠、1000BASE-T
❾約0.989kg104年保証と3年特別安心保証11Bluetooth、
USB3.0x3、USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB※要：別途nanoSIM

12.0

Univ.モデル

nanoSIM
カードスロット

搭載

Windowsノート 2222

SSD2TB、BD搭載　最高級モデル
Core i7-8565U
メモリ：16GB
SSD：2TB

Panasonic
CF-SV8LFXVU

価格はお問い合わせください 80483503 増設
不可

❶Win10 Pro❷Core i7-8565U(1.80GHz)❸16GB(16GBx1/空0/最大16GB)❹
SSD2TB(PCIe)❺12.1型WUXGA❻BDスーパーマルチ❼(S)約12.5時間、(L)約19.5
時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac準拠、1000BASE-T、LTE搭載❾(S)約1.059kg、(L)
約1.159kg104年保証と3年特別安心保証11Bluetooth、USB3.0x3、USB3.1 Type-C
×1、HDMI/RGB、S+Lバッテリー同梱　※(nano)SIMカードが別途必要になります。

12.1

Univ.モデル

nanoSIM
カードスロット

搭載

nanoSIM
カードスロット

搭載

Windowsノート 2223

最新第8世代CPU　ハイスペック2in1モバイル
Core i7-8500Y
メモリ：16GB
SSD：512GB

Panasonic
CF-RZ8DF1VU

価格はお問い合わせください 80278598 増設
不可

❶Win10 Pro❷Core i7-8500Y(1.50GHz)❸16GB(16GBx1/空0/最
大16GB)❹SSD512GB❺10.1型WUXGA静電容量式マルチタッチパネル
❻無し❼約11.5時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac準拠、1000BASE-T、
LTE搭載❾約0.775kg104年保証と3年特別安心保証11Bluetooth、
USB3.0x3、HDMI/RGB　※(nano)SIMカードが別途必要になります。

10.1

nanoSIM
カードスロット

搭載

Univ.モデル

Windowsノート 2231

LTE内蔵　14.0型大画面プレミアムモデル
Corei7-10710U
メモリ：16GB
SSD：512GB

Panasonic
CF-LV9KF1VU

価格はお問い合わせください 80570111 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei7-10710U(1.1GHz)❸16GB(16GBx1/空0/最
大16GB)❹SSD512GB(PCIe)❺14.0型FHDカラー❻DVDスーパーマ
ルチ❼約18時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax準拠、1000BASE-T
❾約1.385kg104年保証と3年特別安心保証11Bluetooth、USB3.0x3、
USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB※要：別途nanoSIM

nanoSIM
カードスロット

搭載

Univ.モデル

14.0

Windowsノート 2232

14.0型大画面スタンダードモデル
Corei5-10210U
メモリ：8GB
SSD：256GB

Panasonic
CF-LV9HD3VU

価格はお問い合わせください 80570166 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei5-10210U(1.6GHz)❸8GB(8GBx1/空
0/最大8GB)❹SSD256GB(PCIe)❺14.0型FHDカラー❻DVD
スーパーマルチ❼18.5時間❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax準
拠、1000BASE-T❾約1.36kg104年保証と3年特別安心保証11
Bluetooth、USB3.0x3、USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB

Univ.モデル

14.0

Windowsノート 2241

12.5型モバイルPC
Core i5-8265U
メモリ：8GB
SSD：256GB

VAIO
VAIO Pro PJシリーズ
VJPJ111DBL1B
80494486 増設

不可 税込組価205,000円本体価格186,364円 
消費税18,636.4円

❶Win10Pro64bit❷Corei5-8265U1.6GHz❸8GB(空0/最大8GB)
❹SSD256GB❺12.5型ワイド1920×1080❻無し❼約13-14.5時間❽
IEEE802.11a/b/g/n/ac、1000BASE-T❾約0.888kg103年間引取
保証11Bluetooth v4.1/HDMI出力×1/RGB/HDwebカメラ/SDカード
スロット/USB3.1×1/USB3.0×2/USB3.1TypeC×1/LAN/指紋認証

12.5

Windowsノート 2242

13.3型4コアCPU・SSD512GBモデル
Core i7-8550U
メモリ：16GB
SSD：512GB

VAIO
VAIO Pro PGシリーズ
VJPG111TBL5B
80509937 増設

不可 税込組価279,800円本体価格254,364円 
消費税25,436.4円

❶Win10Pro64bit❷Core i7-8550U1.8GHz❸16GB(空0/最
大16GB)❹SSD512GB❺13.3型ワイド1920×1080❻無し❼約
11-12時間❽IEEE802.11a/b/g/n/ac、1000BASE-T、LTE※❾約
1.07kg103年間引取保証11Bluetooth/HDMI/RGB/SDカードスロッ
ト/USB3.0×3/LAN/指紋認証※(Micro)SIMカードが別途必要です。

13.3

MicroSIM
カードスロット

搭載

Windowsノート 2243

14型コンパクト軽量モデル
Core i7-8565U
メモリ：16GB
SSD：256GB

VAIO
VAIO Pro PKシリーズ
VJPK111AAL1B
80400319 増設

不可 税込組価282,130円本体価格256,482円 
消費税25,648.2円

❶Win10Pro❷Core i7-8565U(1.8GHz)❸16GB(空0/最大16GB)
❹SSD256GB❺14.0型ワイド1920×1080❻無し❼約11.0時間❽
IEEE802.11a/b/g/n/ac,1000BASE-T,LTE※❾約1.025kg103年間引
取保証11Bluetooth/HDMI/RGB/SDカードスロット/USB3.0×2/USB3.1
×1/USB3.1 TypeC×1/指紋認証※(Micro)SIMカードが別途必要です。

14.0

MicroSIM
カードスロット

搭載

Windowsノート 2312

Intel最新6コアプロセッサ搭載高性能モバイルPC
Core i7-10710U
メモリ：16GB
SSD：512GB

Dynabook
G83シリーズ
A6G7FPS3H621
80564271 増設

不可 税込組価194,900円本体価格177,182円 
消費税17,718.2円

❶Win10Pro(64bit)❷Corei7-10710U(1.1GHz)❸16GB(16GB×1/空0/最大16GB)❹SSD512GB❺13.3型
FHD(1,920×1,080)❻無し❼約18.5時間❽IEEE802.11ax+a/b/g/n/ac+BluetoothVer5.0❾約0.859kg101年保証
(引き取り修理・海外保証<制限付>1年保証)11HDMI,LAN,USB3.0×2,USBTypeC×1,microSD×1

13.3

Windowsノート 2313

光学ドライブ・メモリ8GB搭載　モバイルPC
Core i5-7200U
メモリ：8GB
SSD：256GB

Dynabook
PR7BNEA44R7FC1
80503195 増設

不可 税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

❶Win10Pro(64bit)❷Corei5-7200U(2.5GHz)❸8GB(8GB
×1/空0/最大16GB)❹SSD256GB❺13.3型HD(1,366×
768)❻DVDスーパーマルチ❼約16.5時間❽IEEE802.11a/b/
g/n/ac+BluetoothVer4.2❾約1.39kg101年保証(引き取り修
理・海外保証<制限付>1年保証)11RGB,HDMI,LAN,USB3.0×3

13.3

Ｗｉｎｄｏｗｓノート 2322

LAVIE Pro Mobile メモリ16GB SSD1TB搭載
 Corei7-8565U
メモリ:16GB
SSD:1TB

NEC
LAVIE Direct PM
PC-GN1863YGFカスタマイズ
80490228 増設

不可 税込組価199,900円本体価格181,728円 
消費税18,172.8円

❶Win10 Pro❷Corei7-8565U (1.80GHz)❸オンボード16GB（固定）❹SSD1TB(PCIe)❺13.3型ワイド (1920×
1080ドット)❻無し❼約19.5時間（JEITA2.0）❽802.11ac/a/b/g/n＋Bluetooth ❾約0.837kg103年保証11USB 
3.1(Type-A)×1,USB 3.1(Type-C)×1,USB 3.0(Type-C)×1,HDMI出力,VGA変換アダプタ添付

13.3

Ｗｉｎｄｏｗｓノート 2323

軽量、薄型筐体に格納型有線ＬＡＮ搭載
Core i5-10210Y

メモリ：8GB
SSD：256GB

NEC
VersaPro タイプVC
PC-VJT10CZG6カスタマイズ
80553831 増設

不可 税込組価134,900円本体価格122,637円 
消費税12,263.7円

❶Win10Pro❷Core i5-10210Y (1GHz)❸オンボ-ド8GB(固定)❹
SSD256GB(PCle)❺12.5型ワイドFHD1920×1080❻無し❼約11時間❽
IEEE802.11ac/a/b/g/n+Bluetooth❾約0.95kg10メーカー1年保証11
USB3.0×2、Type-C×1、SDカードスロット、HDMI出力、格納型有線LANポー
ト、VGA変換アダプタ添付、Webミーティング機能(ヤマハ製AudioEngine™)

12.5

Windowsノート 2332

コンパクトデザインにSSD搭載13.3型ノートPC
Core i5-8265U
メモリ: 8GB

M.2 SSD 256GB

DELL
Latitude 3301
80483220 増設

不可 税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

❶Win10Pro64bit❷Corei5-8265U(1.6GHz,4コア)❸8GB(オンボード/増設不可)❹M.2 SSD256GB PCle❺13.3イン
チHD(1366x768)非タッチ❻無し❼最大約11.4時間❽802.11ac+Bluetooth5.0❾約1.18kg102年間翌営業日出張修理
11HDMIx1,USB3.1x1,USB Type-Cx1

13.3

Windowsノート 2333

14.0型スタイリッシュ・ノートブックPC
 Core i5-10210U

メモリ：8GB
HDD：500GB

Lenovo
ThinkPad E14
20RBS1DU00
80570630 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10 Pro(64bit)❷Core i5-10210U(1.60GHz)❸
8GB(8GBx1/空0/最大16GB)❹HDD 500GB❺14.0型
FHD(1920x1080)❻無し❼約12時間❽IEEE 802.11 ac/a/b/
g/n、1000BASE-T、Bluetooth v4.2❾約1.73kg101年間送付修
理11USB Type-C x 1、USB 3.1 x 2、USB 2.0 x 1、HDMI x1

14.0

Windowsノート 2341

13.3型Thunderbolt3搭載ThinkPad 
 Core™ i5-8265U

メモリ：8GB
SSD：256GB

Lenovo
ThinkPad X390
20Q00003JP
80510117 増設

不可 税込組価124,400円本体価格113,091円 
消費税11,309.1円

❶Win10  Pro (64b i t )❷Core  i5 -8265U(1 .60GHz )❸
8GB (8GBx1/空0/最大8GB )❹SSD  256GB❺13 .3型
HD(1366x768)❻無し❼約17 時間❽Intel Dual Band Wireless-
AC 9560(ac/a/b/g/n)、1000BASE-T、Bluetooth v5.0❾約1.33
㎏101年間引き取り修理11USB Type-Cx2、USB 3.1x2、HDMI x1

13.3

Windowsノート 2342

研究室推奨　SSD,メモリ8GB搭載モバイルPC
Core i5-8265U

メモリ:8GB
SSD:256GB

日本HP
ProBook 430 G6
5JC14AV-APEE
80494370 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10 Pro ❷Core i5-8265U (1.6GHz/6MB) ❸8GB (8GB×
1/空1/最大32GB)❹M.2 SSD256GB❺13.3インチワイドHD（1366
×768）❻無し❼約14時間（Mobilemark2014）❽1000BASE-
T,Realtek802.11a/b/g/n/ac+BT4.2❾約1.49kg101年間引き取り修
理 11USB 3.1 TypeC x １,USB 3.1ポートx２,HDMI×1,VGAアダプタ付

13.3

Windowsノート 2343

薄型・軽量・ハイスペックノートPC
Core i7-10510U
メモリ：16GB
SSD：512GB

MSI
Modern-14-A10M-618JP
80545799 増設

不可 税込組価134,800円本体価格122,546円 
消費税12,254.6円

❶Win10Pro❷Core  i7 -10510U1(1 .8GHz )❸
16GB(16GBx1/空0/最大16GB)❹SSD512GB❺14イン
チフルHD❻無し❼約10時間❽IEEE802.11 a/b/g/n/ac＋
Bluetooth❾約1.19kg102年保証（引取修理）11HDMI ×1、
USB3.2 Gen1 Type-C ×2、USB3.2 Gen1 Type-A ×2

14.0
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PC
リサイクル

PCリサイクルマークがついた家庭で使用するパソコン・ディスプレイは、新たな料金負担なしで、メーカーが回収・再資源化します。
マークがついていない製品は、回収再資源化料金をお客様にご負担いただくようになります。

Ｗ
ｉ
ｎ
ｄ
ｏ
ｗ
ｓ
ノ
ー
ト
Ｐ
Ｃ

お申込み・お問合せは大学生協店舗まで

大学生協でパソコン本体購入と同時に加入する「安心パソコン修理保証サー
ビス」です。メーカー保証1年間に最大でプラス3年延長し、保証期間中は電気
的機械的な故障（自然故障）の修理を年間限度額(※2下記参照)まで無償で受けられ
ます。　【水濡れ･破損等の対応は不可】

2年延長保証

3年延長保証

4年延長保証

グローバルソリューションサービス株式会社
TEL：03-5740-0194

※1年目はメーカー保証での対応となります。

パソコンを対象とした修理保証サービスです。
QG-Care 延長保証PC

※年数にはメーカー保証1年を含みます。

保証タイプ Windows/Apple共通

税込組価 11,204円 本体価格10,186円
消費税1018.6円

税込組価 12,527円 本体価格11,389円
消費税1138.9円

税込組価 15,277円 本体価格13,889円
消費税1388.9円

※一覧にないものはお問合せください。

●保証サービス期間中は、修理費用を年間限度額※2まで負
担致します。修理回数は問いません。

●修理費用が年間限度額を超える場合は、超過分を負担し
て修理するか修理せずに大学生協で新しいパソコンの再
購入補助を受けることが出来ます。

※2：2年目：１２万円あるいはパソコンの購入金額のうち低い金額
3年目：１０万円あるいはパソコンの購入金額のうち低い金額
4年目：６万円あるいはパソコンの購入金額のうち低い金額

Panasonic Lenovo

Dynabook FUJITSU

hp VAIO

Apple mouse computer

保証サービス内容
●対象メーカー

メモリ

http://www.princeton.co.jp/search/top.html
対応メモリは「プリンストン」ホームページでご確認ください。

表示の機種は上記以外のメモリで対応する商品または、未検証の商品です。詳しくは、お問い合わせください。メモリ
タイプZ

替

■デスクトップ用増設メモリ ■ノート用増設メモリ

とは本体標準メモリとの挿しかえを意味します。表示の機種はメモリ増設不可です。

型番 容量
PDD4/2400-4G
PDD4/2400-8G
PDD4/2400-16G
PDD4/2666-4G
PDD4/2666-8G
PDD4/2666-16G
PDN4/2400-4G
PDN4/2400-8G
PDN4/2400-16G
PDN4/2666-4G
PDN4/2666-8G
PDN4/2666-16G

4GB
8GB
16GB
4GB
8GB
16GB
4GB
8GB
16GB
4GB
8GB
16GB

税込価格
9,859円
20,167円
33,408円
9,859円
20,167円
33,408円
9,859円
20,167円
33,408円
9,859円
20,167円
33,408円

商品コード
80177891
80177907
80204580
80408759
80408766
80408773
80195130
80195147
80204603
80408780
80408797
80408803

備考
メモリ
タイプA
メモリ
タイプ B
メモリ
タイプC
メモリ
タイプD

メモリ
タイプG
メモリ
タイプH
メモリ
タイプ I
メモリ
タイプ J
メモリ
タイプ K
メモリ
タイプ L

消費税
896.3円
1,833.4円
3,037.1円
896.3円
1,833.4円
3,037.1円
896.3円
1,833.4円
3,037.1円
896.3円
1,833.4円
3,037.1円

本体価格
8,963円
18,334円
30,371円
8,963円
18,334円
30,371円
8,963円
18,334円
30,371円
8,963円
18,334円
30,371円

メモリ
タイプ E
メモリ
タイプ F

デスクトップ用PC4-19200
（DDR4 2400）

デスクトップ用PC4-21300
（DDR4 2666）

ノート用PC4-19200
（DDR4 2400）

ノート用PC4-21300
（DDR4 2666）

増設
不可

●おすすめのPC増設用メモリを メモリ
タイプA メモリ

タイプ B メモリ
タイプC メモリ

タイプD メモリ
タイプ E メモリ

タイプ F メモリ
タイプG メモリ

タイプH メモリ
タイプ Jメモリ

タイプ I メモリ
タイプ K メモリ

タイプ L メモリ
タイプZ で表記しています。メモリは24ページをご参照ください。※　　　とは本体標準メモリとの挿しかえを意味します。替

Windowsノート 2411

A4　8GB・SSD256GB　スタンダードモデル
Core i5-8265U
メモリ：8GB
SSD：256GB

Dynabook
B65シリーズ
A6BSEPL85N21
80567937 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10Pro(64bit)❷Corei5-8265U(1.6GHz)❸8GB(8GB×1/空1/最
大16GB)❹SSD256GB❺15.6型FHD(1,920×1,080)❻DVDスーパー
マルチ❼約7.5時間❽IEEE802.11ax+a/b/g/n/ac+BluetoothVer5.0
❾約2.4kg101年保証(引き取り修理・海外保証<制限付>1年保証)11
RGB,HDMI,LAN,USB3.0×4,ブリッジメディアスロット×1

15.6

Windowsノート 2412

A4　16GB・SSD512GB　ハイスペックモデル
Core i7-8565U
メモリ：16GB
SSD：512GB

Dynabook
B65シリーズ
A6BSEPKA8N21
80567920 増設

不可 税込組価149,800円本体価格136,182円 
消費税13,618.2円

❶Win10Pro(64bit)❷Corei7-8565U(1.8GHz)❸16GB(8GB×
2/空0/最大16GB)❹SSD512GB❺15.6型FHD(1,920×1,080)
❻DVDスーパーマルチ❼約7.5時間❽IEEE802.11ax+a/b/g/n/
ac+BluetoothVer5.0❾約2.4kg101年保証(引き取り修理・海外保証<制
限付>1年保証)11RGB,HDMI,LAN,USB3.0×4,ブリッジメディアスロット×1

15.6

Windowsノート 2413

動画・画像処理に最適なGPU搭載モデル
Core i7-9750H

SSD：512GB(NVMe)
GeForce MX250

マウス
MB-K700SN-M2S5-CPSC
80483107 税込組価149,800円本体価格136,182円 

消費税13,618.2円
❶Win10 Pro(64bit) ❷Core i7-9750H(2.60GHz) ❸16GB(8GB
×2/空0/最大32GB) ❹SSD512GB(NVMe) ❺15.6型1920×
1080(ノングレア) ❻無し ❼約7.4時間 ❽IEEE802.11ac/a/b/g/
n+BT5 ❾約2.0kg 103年間ピックアップ修理保証＋安心パックサービ
ス 11GeForce MX250、Mini DisplayPort×1、HDMI×1

GPU搭載

15.6

Windowsノート 2422

研究室推奨　FHD液晶搭載モデル
Core i7-8565U

メモリ:8GB
HDD:1TB

日本HP
ProBook 650 G5
5PF36AV-AAAL
80494448 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10 Pro ❷Core i7-8565U (1.8GHz/8MB) ❸8GB (8GB×1/空1/最大32GB)❹HDD1TB❺15.6インチフルHD
（1920×1080）❻DVDライター❼約15時間（Mobilemark2014）❽1000BASE-T,802.11a/b/g/n/ac+BT5.0　❾約
2.18kg101年間引き取り修理 11USB 3.1 TypeC x1、USB 3.1ポートx2、VGA×1、HDMI×1

15.6

Windowsノート 2423

GPU＋M.2SSD搭載　ハイスペックノートPC
Corei7-9750H
メモリ：16GB

M.2 SSD 512GB 

エプソン
NJ7000E
80516782 税込組価198,800円本体価格180,728円 

消費税18,072.8円
❶Win10Pro64bit❷Corei7-9750H（2.6GHz）❸16GB（8GB×
2/空0/最大32GB）❹M.2 SSD512GB❺15.6型FHD（1,920×
1,080）❻無し❼約8時間❽IEEE802.11ac/a/b/g/n＋BT5❾約
2.2㎏102年間出張修理11NVIDIAGeForceRTX 2060（6GB）、
USB2.0Type-A、USB3.1×1、USB3.1Type-C ×1、USB3.0×1

15.6
GPU搭載

Ｗｉｎｄｏｗｓノート 2431

メモリ8GB SSD256GB搭載
 Corei5-8265U

メモリ:8GB
SSD:256GB

NEC
LAVIE Direct NS
PC-GN164JFGFカスタマイズ
80502310 増設

不可 税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

❶Win10 Pro❷Corei5-8265U (1.60GHz)❸8GB（オン
ボード4GB+4GB/空0）❹SSD256GB(PCIe)❺15.6型ワ
イド (1920×1080ドット)❻DVDスーパーマルチ❼約8.9時間
（JEITA2.0）❽802.11ac/a/b/g/n＋Bluetooth ❾約2.2kg
103年保証11USB 3.0×2,USB 3.0(Type-C)×1,HDMI出力

15.6

Ｗｉｎｄｏｗｓノート 2432

Corei7　メモリ20GB　ブルーレイ搭載モデル
 Corei7-8565U
メモリ:20GB
HDD:1TB

NEC
LAVIE Direct NS
PC-GN186JFGFカスタマイズ
80502303 増設

不可 税込組価144,800円本体価格131,637円 
消費税13,163.7円

❶Win10 Pro❷Corei7-8565U (1.80GHz)❸20GB（オンボー
ド4GB+16GB/空0）❹HDD1TB❺15.6型ワイド (1920×1080
ドット)❻ブルーレイディスクドライブ❼約9.4時間（JEITA2.0）❽
802.11ac/a/b/g/n＋Bluetooth ❾約2.2kg103年保証11USB 3.0
×2,USB 3.0(Type-C)×1,HDMI出力,BluetoothBlueLEDマウス

15.6

Windowsノート 2433

GPU搭載・薄型・軽量・ハイスペック
Core i7-10710U
GTX 1650 Max-Q

メモリ：32GB

MSI
Prestige-15-A10SC-025JP
80545782 増設

不可 税込組価229,800円本体価格208,909円 
消費税20,891.0円

❶Win10Pro❷Core i7-10710U(1.1GB)❸32GB(16GBx2/
空0/最大32GB)❹SSD512GB❺15.6インチ 4K❻無し❼約
16時間❽IEEE802.11 ax＋Bluetooth5❾約1.6kg102年保証
（引取修理）11GeForce GTX 1650 Max-Q 4GB GDDR5、
Thunderbolt 3×2、HDMI ×1、USB3.2 Gen2 Type-A ×2

15.6

GPU搭載
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TOUGHBOOK Univ. モデルには、３年間
メーカー保証＋拡張保証３年パックが付
帯しています。

【３年間特別安心保証の対象となる場合】
故障 破損 火災

落雷
台風
洪水 水濡れ 盗難

紛失
○ ○ ○ ○ ○ ×

【注意事項】
・現物確認できることが保証の条件となります。
・本保証を受けるにあたっては、ご購入後１ヶ
月以内に、同梱の登録用紙に記載いただき、
メールまたはFAXにて返送ください。

・本保証は、大学生協店舗を通じて規定のルー
トで修理依頼をしていただいた場合のみ適用
されます。

※TOUGHBOOK FZ-T1BJAZZAJは保証対象
外です。

PC
リサイクル

PCリサイクルマークがついた家庭で使用するパソコン・ディスプレイは、新たな料金負担なしで、メーカーが回収・再資源化します。
マークがついていない製品は、回収再資源化料金をお客様にご負担いただくようになります。

PC specifications ❶ OS ❷ CPU ❸ Memory ❹ Storage ❺ Display ❻ Drive ❼ Operating Time ❽ Network ❾ Weight (laptop only) 10 Warranty 11 Others.
●Recommended memory for PC expansion are indicated as Memory [Memory TypeA-Z] Refer to page 24 for memories. ※　　　means replacement with the standard memory of the PC.替

Windowsノート 2512

過酷な環境に対応するコンバーチブルPC
Core-i5-7Y57
メモリ：8GB
SSD；256GB

Panasonic
TOUGHBOOK
CF-20E5097VJ

価格はお問い合わせください 80483497 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei5-7Y57(1.20GHz)❸8GB(8GB×1/空0/最大8GB)❹SSD256GB❺10.1型❻無し❼約10.5時間
❽IEEE802.11a（W52/W53/W56）/b/g/n/ac準拠、1000BASE-T、LTE搭載❾約1.76 kg(キーボード部含む)、約0.95 
kg（本体（タブレット部）のみ）103年保証と3年間特別安心保証11Bluetooth、タブレット部:USB 3.0Type-A×1、HDMI、拡
張バスコネクター×1/キーボード部:USB 3.0Type-A×2、USB 2.0Type-A×1、シリアルコネクター、HDMI、RGB、GPS※
(nano)SIMカードが別途必要になります。

Univ.モデル nanoSIM
カードスロット

搭載

10.1

5型頑丈ハンドヘルド 2521

過酷なフィールドワークに対応する頑丈設計
Qualcomm® MSM8909

メモリ：2GB
eMMC:16GB

Panasonic
TOUGHPAD
FZ-T1BJAZZAJ

価格はお問い合わせください 80266236 増設
不可

❶Android™8.1❷Qualcomm® MSM8909❸2GB(増設不可)❹
eMMC16GB❺5.0型静電容量式マルチタッチパネル❻無し❼約12
時間❽IEEE802.11a(W52/W53/W56) /b/g/n準拠、SIMスロッ
ト無し❾約0.23kg103年間引き取り保守(オンサイト修理は対象外)11
Bluetooth、micro USB×1、NFC準拠非接触ICカードリーダーライター

5型高耐久端末 2522

過酷な環境をものともしない、高耐久ボディ
高耐久性能
高い作業効率
セキュリティ

京セラ
DURA FORCE PRO
KC-S702
80390542 増設

不可 税込組価81,380円 本体価格73,982円 
消費税7,398.2円

❶Android 7.1❷MSM8952 Octa Core（1.5GHz）❸2GB（増設不
可）❹ 32GB❺5.0型FHD液晶❻なし❼約17時間❽IEEE802.11a/
b/g/n/ac、nanoSIMスロット有❾約0.23kg101年間引取り保証11
microSDXC（最大256GB)、Bluetooth4.2、NFC、USB-micro B×
1、3.5mm ステレオイヤホンジャック、ACアダプタ未同梱

防塵・防水ＰＣ 2523

屋外などのハードな環境で使えるＰＣ！
Pentium N4200
メモリ：4GB
SSD：120GB

uniV
TOUGHMAX68
80207833 増設

不可 税込組価498,000円本体価格452,728円 
消費税45,272.8円

❶Win10Pro 64bit❷Pentium N4200（1.10GHz/4コア）
❸4GB(4GBx1/空0/最大4GB）❹SSD120GB❺無し❻無
し❽1000Base-T❾約3kg101年間センドバック保証11ご使
用環境によってカスタマイズします。詳しくはお問い合わせくだ
さい。

デスクトップモデルの為、
電源が必要です

Windows Notebook 2533

Powerful, Performance, Premium value
 Core™ i5-8265U
Memory：8GB
HDD：500GB

Lenovo
ThinkPad E490
20N9S1LD00（英語OS）
80483077 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10 Pro(64bit)❷Core i5-8265U(1.60GHz)❸8GB(8GBx1/1 
free slot/Max32GB)❹HDD 500GB❺14.0HD Display(1366x768)
❻None❼Approx 13 hours❽Intel Dual Band Wireless-AC 9260 
(ac/a/b/g/n)、1000BASE-T、Bluetooth v5.0❾Approx 1.75kg10
1year11USB Type-C x 1、USB 3.1 x2、USB 2.0 x1、HDMI x1

14.0

Windows Desktop 2541

Premium model of OptiPlex series
Core i7 9700
メモリ：8GB
HDD：1TB

DELL
OptiPlex 7070SF（英語OS）
80483183 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10Pro64bit(English)❷Corei7-9700(3.0GHz)❸
8GB(8GBx1/3Free Slots/Max64GB)❹HDD1TB❺None❻
DVD+/-RW❽10/100/1000Base-T102years Onsite Support
11VGAx1,DisplayPortx2(DPtoHDMI adapter included),Serial 
portx1,USB2.0x4,USB3.1x5,USB Type-Cx1

Monitor sold separately
（keyboard & mouse included）

Windows Desktop 2542

High-performance SSD+HDD model
Core i7-9700
メモリ:16GB

SSD:256GB/HDD:1TB

日本HP
EliteDesk 800G5 SF(英語OS)
6BD64AV-CUAM
80494318 税込組価144,800円本体価格131,637円 

消費税13,163.7円
❶Windows 10 Pro (English) ❷Core i7-9700 (3.0GHz) ❸16GB 
(8GB×2/2 free slots/Max128GB)❹SSD256GB+HDD1TB❺
None❻DVD writer❽Intel® Ethernet Connection I219-LM10
3 years next-day repair on-site 11IntelUHDGraphics630,USB 
Type-C 3.1×1,USB3.1×6,USB2.0×4,VGA×1,DisplayPort×2

Monitor sold separately

Windows　Notebook 2543

Multilingual OS,English keyboard model
Corei5-8265U
Memory：8GB
SSD：256GB

Panasonic
CF-SV8RDAATW

価格はお問い合わせください 80545669 増設
不可

❶Win10 Pro❷Corei5-8365(1.60GHz)❸8GB(8GBx1/0 free 
slot/MAX8GB)❹SSD256GB❺12.1WUXGA TFT color❻None
❼Approx14hours❽IEEE 802.11a/b/g/n/ac、1000BASE-T❾
Approx0.919kg104years repair collection service11Bluetooth、
USB3.0x3、USB3.1 Type-C×1、HDMI/RGB、English(US)keyboard

12.1
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PC
リサイクル

PCリサイクルマークがついた家庭で使用するパソコン・ディスプレイは、新たな料金負担なしで、メーカーが回収・再資源化します。
マークがついていない製品は、回収再資源化料金をお客様にご負担いただくようになります。

パソコンスペック❶OS❷CPU❸メモリ❹ストレージ❺ディスプレイ❻ドライブ❼駆動時間❽ネットワーク❾重量（ノートPCのみ）10保証内容11その他

26
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Windowsデスクトップ 2611

大学生協定番 OptiPlex最上位モデル
Core i7 9700
メモリ：8GB
HDD：1TB

DELL
OptiPlex7070SF
80483176 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10Pro64b i t❷Core i7 -9700 (3 .0GHz )❸
8GB(8GBx1/空3/最大64GB)❹HDD1TB❺無し❻
DVD+/-RW❽10/100/1000Base-T102年間翌営業日出
張修理11VGAx1,DisplayPortx2(DPtoHDMI変換アダプタ
付),シリアルx1,USB2.0x4,USB3.1x5,USB Type-Cx1

モニタ別売（キーボード・マウス付）

Windowsデスクトップ 2612

省スペースMicroデスクトップ&モニタセット
Core i5 9500T
省スペース筐体

23.8インチモニタ付き

DELL
OptiPlex3070Microモニタセット
G11373477 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10Pro64bit❷Corei5-9500T(2.2GHz)❸4GB(4GBx1/
空1/最大32GB)❹HDD 500GB❺P2419H（23.8インチ,
解像度:1,920x1,080,接続ポート:DP,HDMI,VGA）❻無し❽
10/100/1000Base-T102年間翌営業日出張修理11VGAx1,DP
x1,HDMIx1,USB3.1x4,USB2.0x2

モニタセット（キーボード、マウス付）

182

178
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WindowsデスクトップPC 2613

省スペース型デスクトップPC＆モニタセット
Celeron G4900T

メモリ:4GB
HDD:500GB

日本HP
ProDesk 400 G4 DM
2ZZ91AV-CBZQ
G11410639 税込組価49,900円 本体価格45,364円 

消費税4,536.4円
❶Win10 Pro ❷Celeron G4900T (2.9GHz/2MB) ❸
4GB (4GB×1/空1/最大32GB)❹HDD500GB❺V220
（21.5インチ,解像度:1,920x1,080,接続ポート:VGA,DVI）
❻無し❽10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T101年間
引き取り修理 11USB 3.1x 4、USB2.0x2、VGA×1、DP×1

21.5

Windowsデスクトップ 2621

高度な生産性を誇るスタンダードデスクトップ
Core i5 9500
メモリ：4GB

HDD：1TB/SSD:256GB

DELL
OptiPlex3070SF
80483190

HDD1TB

税込組価79,800円 本体価格72,546円 
消費税7,254.6円

80494400
SSD256GB

税込組価84,900円 本体価格77,182円 
消費税7,718.2円

❶W i n10P r o64b i t❷Co r e i 5 - 9 500 ( 3 . 0GHz )❸
4GB(4GBx1/空1/最大32GB)❺無し❻DVD+/-RW❽
10/100/1000Base-T102年間翌営業日出張修理11VGAx1,
DisplayPortx1,HDMIx1,USB2.0x4,USB3.1x4

モニタ別売（キーボード・マウス付）

Windowsデスクトップ 2622

小さくてハイパフォーマンスなウルトラコンパクトPC
Corei7-8700T
メモリ：16GB
SSD:512GB

エプソン
ST190E
80516775 税込組価149,900円本体価格136,273円 

消費税13,627.3円
❶Win10Pro64bit❷Corei7-8700T（2.4GHz）❸１６GB（８
GB×2/空なし/最大32GB）❹SSD:512GB❺無し❻DVD
スーパーマルチ❽10/100/1000BASE-T102年間出張修理
11ミニD-sub 15ピン×1、ディスプレイポート×1、HDMI ×1、
USB2.0×3 、USB3.0×3 USB3.1×1 USB3.1 Type-C ×1

モニタ別売

Windowsデスクトップ 2623

Core i9&最新GPU搭載であらゆる作業を快適に
Core i9-9900K
メモリ：32GB
SSD：480GB

マウス
DAIV-DGZ530U3-SH10-CPSC
80483091 税込組価299,900円本体価格272,637円 

消費税27,263.7円
❶Win10 Pro(64bit) ❷Core i9-9900K(3.60GHz) ❸
32GB(16GB×2/空2/最大64GB) ❹SSD480GB/HDD2TB ❺
無し ❻DVDスーパーマルチ ❽10/100/1000BASE-T 103年間
ピックアップ修理保証＋安心パックサービス 11NVIDIA GeForce 
RTX2080 SUPER(8GB)、DisplayPort×3、HDMI×1

GPU搭載

モニタ別売

Windowsデスクトップ 2631

研究室推奨　東京生産　Corei7搭載モデル
Core i7-9700
メモリ:8GB
HDD:1TB

日本HP
EliteDesk 800G5 SF
6BD64AV-CUAH
80494349 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10Pro64bit❷Core i7-9700 (3.0GHz) ❸8GB (8GB
×1/空3/最大128GB)❹HDD1TB❺無し❻DVDライター❽イ
ンテルI219LMギガビットネットワークコネクション103年間翌営業
日オンサイト 11インテルUHDグラフィックス630,USB Type-C 
3.1×1,USB3.1×6,USB2.0×4,VGA×1,DisplayPort×2

モニタ別売

Windowsデスクトップ 2632

研究室推奨　メモリ16GB,SSD+HDD搭載モデル
Core i7-9700
メモリ:16GB

SSD:256GB/HDD:1TB

日本HP
EliteDesk 800G5 SF
6BD64AV-CUAK
80494271 税込組価144,800円本体価格131,637円 

消費税13,163.7円
❶Win10Pro64bit❷Core i7-9700 (3.0GHz) ❸16GB (8GB×
2/空2/最大128GB)❹SSD256GB+HDD1TB❺無し❻DVDライ
ター❽インテルI219LMギガビットネットワークコネクション103年間翌
営業日オンサイト 11インテルUHDグラフィックス630,USB Type-C 
3.1×1,USB3.1×6,USB2.0×4,VGA×1,DisplayPort×2

モニタ別売

Windowsデスクトップ 2633

第9世代Intel CPU＆SSD搭載で快適動作
Core i7-9700
メモリ：8GB
SSD：256GB

マウス
MPro-S201X-CPSC
80516676 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10 Pro(64bit) ❷Core i7-9700 (3.0GHz) ❸
8GB(8GB×1/空1/最大32GB) ❹SSD256GB ❺無し 
❻DVDスーパーマルチ ❽10/100/1000BASE-T 101
年間ピックアップ修理保証 11DVI-I×1、DisplayPort×1、
USB3.1×2、USB3.0×4、USB2.0×2

モニタ別売

Windowsデスクトップ 2641

国内生産Corei7　スタンダードスリムモデル
 Corei7-8700(3.2GHz)

メモリ：8GB
HDD：1TB

エプソン
MR4800E
80494417 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10Pro64bi t❷Core i7 -8700 (3 .2GHz)❸
8GB(PC4-2666 DDR4 SDRAM 4GB×2／空2／最
大64GB)❹HDD1TB❺無し❻DVDスーパーマルチ❽
10/100/1000BASE-T103年間出張修理11USB3.1×2、
USB3.0×4、USB2.0×3、DVI-D×1、VGA×1、HDMI×1

モニタ別売（キーボード・マウス付）

Windowsデスクトップ 2642

GPU+SSD搭載　高負荷処理も安心のタワーモデル
Core-i7/i9

メモリ：16GB/32GB
SSD：256GB/512GB

エプソン
MR8200 
80494424

MR8200（Core-i7/ メモリ 16GB/SSD256GB/Geforce RTX2060）

税込組価199,900円本体価格181,728円 
消費税18,172.8円

80494431
MR8200（Core-i9/ メモリ 32GB/SSD512GB/Geforce RTX2070SUPER）

税込組価299,900円本体価格272,637円 
消費税27,263.7円

❶Win10Pro64bit❹（Core-i7）SSD256GB+HDD1TB/
（Core-i9）SSD512GB+HDD1TB❺無し❻DVDスーパー
マルチ❽10/100/1000BASE-T102年間出張修理11HDMI
×1、DisplayPort×3、USB3.1×2、USB3.0×4、USB2.0×
3

GPU搭載

モニタ別売（キーボード・マウス付）

Ｗｉｎｄｏｗｓデスクトップ 2643

第9世代Corei5搭載　米沢生産モデル
 Corei5-9500
メモリ:8GB
HDD:1TB

NEC
LAVIE Direct DT
PC-GD306ZZLGカスタマイズ
80502297 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
❶Win10 Pro❷Corei5-9500(3.00GHz)❸8GB（空2/最大
32GB❹HDD1TB❺無し❻DVDスーパーマルチ❽1000BASE-
T/100BASE-TX/10BASE-T対応103年保証11USB 3.1(Type-A)
×2,USB 3.0×2,USB 3.0(Type-C)×1,USB 2.0×4,SDメモリー
カード,DisplayPort×2,ミニD-sub15ピン×1,シリアルD-sub9ピン×1

モニタ別売
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日
本
通
信 b-mobile 4G

10GB/1ヶ月
(30日)SIM
b-mobile biz
30GB/12ヶ月
(360日)SIM

⑤BM-GTPLBC-12MC

¥3,850④BM-GTPL5C-1MC

¥47,300

※容量超過後は月末まで低
速度で利用可
※低速度時に、直近3日の
通信量が約360MB以上に
なると速度制限する場合が
あります

※直近3日間
の通信量が右
の量を越えた
場合、速度制
限する場合が
あります。

30日
(30日×1ヶ月)

360日
(30日×12ヶ月)

80570760

80570777

マルチ
サイズ

マルチ
サイズ

データ通信機器
利用環境に応じてのモバイルデータ通信製品の選び方チャート

国内ルーター

更新ライセンス 2863

国内・海外ルーター 2973

SIMカード

●SIMFree対応●法人向けパッケージ商品です。個人のご利用は出来ません。●SIMカードはユーザー登録後、約1週間でのお届けとなりますので、お早めにご注文下さい。

期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考サイズ・重量バッテリー 同時接続 対応バンド

1年 G11078136 ¥44,300 最大10台
注文番号

80165546 税込組価29,530円

DualSIM
対応ルーター
AtermMR05LN
3GB×12ヶ月パック
（クレードル付）

（WxHxD）
63×11

×115mm
 (最薄部) 
約115g

2500
mAh

連続通信時間：
最大14時間
(Wi-Fi)

PA-MR05LN
＋

IM-B046
(クレードル付)

下り最大
375Mbps
上り最大
50Mbps

●SIMカードは後日送付●ナノSIMカード2枚挿入可能●LTE-Advanced
対応●クレードルには有線LAN(1000BASE-T/100BASE-TX)1ポート搭載)●
利用期間終了後は⑪IIJモバイルSIMカードで継続利用可能

●PA-MR05LN本体単体
(クレードル別)のご利用は

FDD-LTE
1/3/8/11/
18/19/21

期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考バッテリー
大学生協限定
b-mobile4G
100GB/300日
ルーター

300日
以内 80570753

●WiFiルーター(SIM装着済)はWEB登録後、約1週間で配送
●発送日翌月末日迄に「携帯電話からの開通手続」と「利用開
始」が必要●直近3日通信量5GB超で速度制限有●期間終了
後はb-mobile4G SIM①～⑤が利用可能●ACアダプタ別売

AP-MP02-100GB-P ¥29,800
1670
mAh
 (着脱式)
連続通信

最大10時間

同時接続

最大10台期間内に
100GBを使い
切ったら終了

対応バンド

FDD LTE:
B1/3/19/26
WCDMA:
B1/6/19

サイズ・重量

（WxHxD）
50×12
×91mm
約71g

下り最大
150Mbps
上り最大
50Mbps

お使いの機器によって更新版が異なります。ご利用中の機種をもとに更新版をお選びください。

2年

WiMAX2+/LTE
更新パック

1年PKG/W2P/YKALTE 80211465 ¥87,500

回線 期間 注文番号 対応機種 税込組価 備考型番

生協限定パックPKG/W2P/YALTE(1年)の更新パック
3回まで更新可能

PKG/W2P/2YKALTE 80483718 ¥92,800 生協限定パックPKG/W2P/2YALTE(2年)の更新パック
1回まで更新可能

Y!mobile（SoftBank）
高速ルーター用
更新パック 2年 80132326 ¥99,700601HWPS/FS030WSP

501HW/203ZT-2YS
UC-601HWPS-2YS/601HW-2YS、501HW-2YS、
203ZT-2YSの更新パックKZ-SPNOLIMIT-2YK

ドコモ４G/3Gネットワーク対応データ通信SIMカード【ご利用機器、用途にあわせてお選び下さい】docomo

ドコモ４G/3Gネットワーク対応データ通信SIMカード【ご利用機器、用途にあわせてお選び下さい】docomo

SoftBank4G LTE対応データ通信ＳＩＭカードSoftBank

SoftBank4G対応データ通信SIMカード【ご利用機器、用途にあわせてお選び下さい】 ●AXGP対応Y!mobile

ト
レ
ミ
ー
ル

型番 税込組価 データ量期間 注文番号SIM形状 備考
初月+23ヶ月
初月+12ヶ月 ¥49,800

¥91,463 ●SIMカードは後日配送
●iPad・iPhoneの SIMフリー版に対応⑧SBSIM-GMN-1YS

⑦SBSIM-GMN-2YS80563960
80563977

マルチ
サイズ

100GB/月
（超過後128kbps）

SoftBankエリア対応
100GB/月
データSIMカード

ドコモ4G/3Gネットワーク対応データ通信SIMカード【ご利用機器、用途に合わせてご利用ください】docomo
型番 税込組価 データ量期間 注文番号SIM形状 備考

●SIMカードは後日配送
●iPad SIMフリー版に対応（ナノSIMが対応します）

マルチ
サイズ

30GB/月
直近3日間の制限なし（超過後は月末まで256kbps）

大学生協限定
30GB/月
データSIMカード 初月+23ヶ月 ¥99,800⑥DSIM-TUNAG-2YS80501511

初月+23ヶ月 ⑨YSIM-2YS80494127
⑩YSIM-TUNAG-2YS80494134

¥49,800
¥29,800

Y!mobile生協限定
SoftBankエリア対応
データSIMカード

●SIMカードは後日配送●開通手続き時にSIMカ
ードサイズ（マイクロまたはナノ）選択可能●iPad 
SIMフリー版に対応（ナノSIMが対応します）

※いずれも超過後128kbps
※直近3日間の通信制限はありません

ト
レ
ミ
ー
ル

型番 税込組価 データ量期間 注文番号SIM形状 備考
17GB/月
6GB/月

型番 税込組価 データ量期間 注文番号SIM形状 備考法人様専用
IIJモバイル
3GB×12ヶ月
タイプD 定額プランライト：
いちねん プリペイド

⑪IM-B04612ヶ月 ¥16,800 3GB/月
（高速データ通信量は翌月末まで繰り越し可能）80107607

●SIMカードは後日配送●開通手続き時にSIM
カードサイズ（標準・マイクロ・ナノ）選択可能●利
用期間終了後は同じパッケージを再購入により
継続利用可能

I
I
J

国内でも海外でも設定変更無しで利用可能(国内Softbank回線）

国内ルーター

SIMカード
サイズ

●P28～P29の掲載品については、初期契約解除制
度（いわゆるクーリングオフ）の対象外です。

※最新のmacOSや、Windows10では、各社接続
エラーとなる場合がありますので、ご注意下さい。 MicroSIMカード

（15mm × 12mm）
標準サイズSIMカード
（25mm × 15mm）

nanoSIMカード
（12.3mm × 8.8mm）

実寸大
nano SIM
Micro SIM

標準 SIM

1日 ¥1,6701日間パック

7日 ¥11,690７日間パック

備考（ご利用の流れ）期間地域限定パック 税込組価注文番号（アジア）注文番号（欧州）

詳細は　ts-pre.com　をご確認ください。　※カタログ掲載以外の製品もあります。
欧州周遊・米国限定パック

欧州のみ周遊可能
80450956

TSU-W07-1000

80450963
TSU-W01-1000

80196403
TSU-W07-1100

80196397
TSU-W01-1100

アジア周遊
パック

海外ライセンス 2983海外ルーターレンタル　短期の海外出張、海外旅行にご利用ください。
●夏・冬の繁忙期は品切れ防止のために、1ヶ月前を目処にお申し込みください。（商品お届けまでに時間を要しますので、3日前までに開封・申込をお願いします）

ブラック
ブルー

1年

2年

G11325995

G11325971

¥94,500

¥99,800

HWD37SKU/DM +
PKG/W2P/YALTE
HWD37SKU/DM +
PKG/W2P/2YALTE

WiMAX2+LTE　生協限定パック[WX06]

WiMAX2+LTE　生協限定パック[W06]

注文番号
80516744

NAD36PUU
税込組価3,980円

下り最大
440Mbps

下り最大
約1.2Gbps
ハイスピードプラスエリアモード
(USB3.0接続時）
867Mbps

ハイスピードプラスエリアモード
(WiFi接続時)

558Mbps 
ハイスピードモード時

モバイルルーター新規パック カラー 期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考

ホワイト
シルバー

1年

2年

G11326015

G11326008

¥94,500

¥99,800

HWD37SWU/DM +
PKG/W2P/YALTE
HWD37SWU/DM +
PKG/W2P/2YALTE

ライム
グリーン

1年

2年

G11400234

G11400241

¥94,500

¥99,800

NAD36SGU/DM +
PKG/W2P/YALTE
NAD36SGU/DM +
PKG/W2P/2YALTE

クラウド
ホワイト

1年

2年

G11400210

G11400227

¥94,500

¥99,800

NAD36SWU/DM +
PKG/W2P/YALTE
NAD36SWU/DM +
PKG/W2P/2YALTE

専用クレードル利用で屋内での通信をより快適に
WX06専用クレードル

●WEB開通登録で15分程度で利用可能

同時接続

最大16台

最大16台
（Wifi)

+
1台（USB）

●購入後、翌月末までにWeb開通登録してください。
●ハイスピードモード(WiMAX2+)は月間通信量に上限はありませんが、ハ
イスピードプラスエリアモード(LTE)で当月の通信量が7GBを超えた場合、
ハイスピードモードも含め、月末まで128kbpsに制限されます。

●混雑回避のため、直近3日間の通信量が10GBを超えた場合、18時頃から
翌日2時頃まで約1Mbpsに制限されます。

　https://www.uqwimax.jp/plan/wimax/note/gigahodai_speedlimit_10/
●エリア混雑状況により速度が制限される場合があります。
●機器のおすすめ機能・仕様詳細　https://www.dis.onl/univ/
●WiMAX利用可能エリア確認　https://www.uqwimax.jp/wimax/area/

アンテナが4本に拡張され、屋内の
通信速度が、端末単体の時に比べ
約60%速度が向上します。

型番 税込組価 データ量 速度制限期間 注文番号SIM形状 備考

③ AP-DL-250G1YW-P

¥29,800② AP-DL-140G1Y-P

¥49,800

●SIMカードは後日配送。
●Web登録後、約1週間で配送
●SIMカード出荷日の翌月末までに「携帯電話
からの開通手続き」と「利用開始」が必要です
●iPad・iPhoneのSIMフリー版に対応（nanoSIMサイズ）
※250GB/1年SIMは、ドコモSIM（マルチカッ
ト）とソフトバンクSIM（iPhone用ナノ、iPad用
ナノ、iPad用マイクロから選択）の2枚セット。
●SIMカードはパッケージに同梱
●パッケージ記載の開通期限までに「携帯電
話からの開通手続」と「利用開始」が必要
●iPad・iPhoneのSIMフリー版に対応(ナノ
SIMサイズ）

80483749

80483732

¥17,800① AP-DL-80G1Y-P80483725

マルチ
サイズ

b-mobile4G
大学生協限定
80GB/1年SIM
140GB/1年SIM
250GB/1年SIM/W

365日以内
（SIMのデータ量を
使い切ったら終了)

80GB

140GB

250GB

10GB/30日

30GB/30日

5GB

5GB

10GB

同時接続 対応バンド期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考サイズ・重量バッテリー

[4G FDD-LTE] 1/3/7
[4G TDD-LTE]39/40/41[AXGP]
[3G WCDMA]Band 1/2/5/8
[3G TD-SCDMA ] 34/39
[GSM]2/3/5/8

8台

●端末は後日発送
●モバイルバッテリー機能付き
●利用期間終了後はY!mobileSIMカード⑨
⑩が利用可能（サイズはmicroをご指定下
さい）

(WxHxD)
102.2×75
×22.3mm
約235g

7,800
mAh

連続通信時間：
約18.5時間

下り最大
112.5Mbps
上り最大
37.5Mbps

Y!mobile
SoftBankエリア
対応
7GB/月ルーター
23ヶ月パック

データ通信機器（WiMAX 2+ / au LTE回線）WiMAX2+/LTE 2823

データ通信機器（SIMフリールーターセット） IIJモバイル ドコモ回線docomo 2843

データ通信機器（SIMフリールーターセット） b-mobile ドコモ回線docomo 2833

2923

2933

2943

2953

2963

データ通信機器　トレミール（SoftBank4G・AXGP対応）Y!mobile 2913

国内で使う

海外で使う
長期で使う

出張が多い

学内など同じ場所で使用

短期で使う

スピード優先

つながりやすさ優先

都市部の出張が多い

地方の出張が多い

WiMAX2+

b-mobile または SoftBank

SoftBank または WiMAX2+

b-mobile

世界ルーター

海外ライセンス

1年 80132319 ¥71,093601HWPS/FS030WSP
501HW/203ZT-1YS

UC-601HWPS-1YS/601HW-1YS、501HW-1YS、
203ZT-1YSの更新パックKZ-SPNOLIMIT-1YK

NAD34(WX04)
NAD35(WX05)
HWD36(W05)
HWD37(W06)

DIS mobile生協限定
GlocalMeG3　新規パック
23言語 双方向翻訳機能
海外12GB/年+国内20GB/月

初月
＋

11カ月
80203873 ¥99,800

（WxHxD）
127×65×
19mm
約240g

最大5台5350
mAhPKGGM12GA/1YS

下り最大
150Mbps
上り最大
50Mbps

●国内通信は容量超過後、月
末まで低速化●海外通信は容
量超過後、海外追加パック登録
で再開可能●海外追加パック
は契約期間内で利用可能

●国内・海外合計で月間17GB
超過後は月末まで通信不可

ダ
イ
ワ
ボ
ウ

バッテリー期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考サイズ・重量 同時接続
生協限定世界周遊
Skyberry 新規パック
月間17GB
(海外上限120日)

初月
＋

11カ月
80189436 ¥99,800

 （WxHxD）
127×66×
14mm
約240g

最大5台3500
mAhUC-FAREARTH-1YS

下り最大
150Mbps
上り最大
50Mbps

ト
レ
ミ
ー
ル 海外利用エリアは　http://catalog.trepp.jp/

海外利用エリアは　https://www.glocalme.com/service/cover?giso=JP

●購入後3ヶ月以
内に申込登録必須
●機器は申込登
録後7営業日以内
に発送●更新手続
きは利用期間内ま
で可●現地の環
境により速度が遅
い場合あり

12ヶ月(海外120日)
KZ-FAREARTH-1YS

更新パック(1年)

更新パック

海外追加1GB
注文番号 80203897 税込

組価4,980円

注文番号 80203880 税込
組価85,800円

注文番号 80189443 税込
組価90,647円

開通手続き
時に選択

【受取方法】空港専用カウンターもしくは宅配でご指定の場所へお届け
【返却方法】空港専用カウンターもしくは宅配で返却　帰国日もしくは翌日発送

※

同時接続 対応バンド期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考サイズ・重量バッテリー

◇LTE-FDD  1/2/3/4/5/7/8/9/12/
　13/17/18/19/20/26/28
◇LTE-TDD 34/38/39/40/41(120M)
◇WCDMA 1/2/4/5/8
◇GSM:850/900/1800/1900

最大5台
¥99,800 ●eSIM技術によりSoftBank・docomo・au

のキャリアに対応●海外通信する場合は現
地SIMをご利用ください●nano SIMカード
スロットあり
●ライセンス登録後7営業日以内に指定先へ発送

初月+
24ヶ月

初月+
12ヶ月

80438718 (WxHxD)
136×72
×12ｍｍ
約188ｇ

3900
mAh

連続通信時間：
最大5.5時間

ＵＣ－Ｇ４ＴＮＫ－２ＹＳ

¥89,80080438725 ＵＣ－Ｇ４ＴＮＫ－１ＹＳ

下り最大
150Mbps
上り最大
50Mbps

マルチキャリア
エリア対応
150GB/月ルーター
12ヶ月/24ヶ月パック

データ通信機器（SIMフリールーターセット）　eSIM対応SoftBank・docomo・au 2853

¥29,800初月+
23ヶ月 80510049 MF855-2YS

充電用USBケーブル同梱・
ACアダプタ別売

充電用USBケーブル・
ACアダプタ別売

パッケージ購入1 WEBサイトから申込2 受  取3 利  用4 返  却5
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日
本
通
信 b-mobile 4G

10GB/1ヶ月
(30日)SIM
b-mobile biz
30GB/12ヶ月
(360日)SIM

⑤BM-GTPLBC-12MC

¥3,850④BM-GTPL5C-1MC

¥47,300

※容量超過後は月末まで低
速度で利用可
※低速度時に、直近3日の
通信量が約360MB以上に
なると速度制限する場合が
あります

※直近3日間
の通信量が右
の量を越えた
場合、速度制
限する場合が
あります。

30日
(30日×1ヶ月)

360日
(30日×12ヶ月)

80570760

80570777

マルチ
サイズ

マルチ
サイズ

データ通信機器
利用環境に応じてのモバイルデータ通信製品の選び方チャート

国内ルーター

更新ライセンス 2863

国内・海外ルーター 2973

SIMカード

●SIMFree対応●法人向けパッケージ商品です。個人のご利用は出来ません。●SIMカードはユーザー登録後、約1週間でのお届けとなりますので、お早めにご注文下さい。

期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考サイズ・重量バッテリー 同時接続 対応バンド

1年 G11078136 ¥44,300 最大10台
注文番号

80165546 税込組価29,530円

DualSIM
対応ルーター
AtermMR05LN
3GB×12ヶ月パック
（クレードル付）

（WxHxD）
63×11

×115mm
 (最薄部) 
約115g

2500
mAh

連続通信時間：
最大14時間
(Wi-Fi)

PA-MR05LN
＋

IM-B046
(クレードル付)

下り最大
375Mbps
上り最大
50Mbps

●SIMカードは後日送付●ナノSIMカード2枚挿入可能●LTE-Advanced
対応●クレードルには有線LAN(1000BASE-T/100BASE-TX)1ポート搭載)●
利用期間終了後は⑪IIJモバイルSIMカードで継続利用可能

●PA-MR05LN本体単体
(クレードル別)のご利用は

FDD-LTE
1/3/8/11/
18/19/21

期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考バッテリー
大学生協限定
b-mobile4G
100GB/300日
ルーター

300日
以内 80570753

●WiFiルーター(SIM装着済)はWEB登録後、約1週間で配送
●発送日翌月末日迄に「携帯電話からの開通手続」と「利用開
始」が必要●直近3日通信量5GB超で速度制限有●期間終了
後はb-mobile4G SIM①～⑤が利用可能●ACアダプタ別売

AP-MP02-100GB-P ¥29,800
1670
mAh
 (着脱式)
連続通信

最大10時間

同時接続

最大10台期間内に
100GBを使い
切ったら終了

対応バンド

FDD LTE:
B1/3/19/26
WCDMA:
B1/6/19

サイズ・重量

（WxHxD）
50×12
×91mm
約71g

下り最大
150Mbps
上り最大
50Mbps

お使いの機器によって更新版が異なります。ご利用中の機種をもとに更新版をお選びください。

2年

WiMAX2+/LTE
更新パック

1年PKG/W2P/YKALTE 80211465 ¥87,500

回線 期間 注文番号 対応機種 税込組価 備考型番

生協限定パックPKG/W2P/YALTE(1年)の更新パック
3回まで更新可能

PKG/W2P/2YKALTE 80483718 ¥92,800 生協限定パックPKG/W2P/2YALTE(2年)の更新パック
1回まで更新可能

Y!mobile（SoftBank）
高速ルーター用
更新パック 2年 80132326 ¥99,700601HWPS/FS030WSP

501HW/203ZT-2YS
UC-601HWPS-2YS/601HW-2YS、501HW-2YS、
203ZT-2YSの更新パックKZ-SPNOLIMIT-2YK

ドコモ４G/3Gネットワーク対応データ通信SIMカード【ご利用機器、用途にあわせてお選び下さい】docomo

ドコモ４G/3Gネットワーク対応データ通信SIMカード【ご利用機器、用途にあわせてお選び下さい】docomo

SoftBank4G LTE対応データ通信ＳＩＭカードSoftBank

SoftBank4G対応データ通信SIMカード【ご利用機器、用途にあわせてお選び下さい】 ●AXGP対応Y!mobile

ト
レ
ミ
ー
ル

型番 税込組価 データ量期間 注文番号SIM形状 備考
初月+23ヶ月
初月+12ヶ月 ¥49,800

¥91,463 ●SIMカードは後日配送
●iPad・iPhoneの SIMフリー版に対応⑧SBSIM-GMN-1YS

⑦SBSIM-GMN-2YS80563960
80563977

マルチ
サイズ

100GB/月
（超過後128kbps）

SoftBankエリア対応
100GB/月
データSIMカード

ドコモ4G/3Gネットワーク対応データ通信SIMカード【ご利用機器、用途に合わせてご利用ください】docomo
型番 税込組価 データ量期間 注文番号SIM形状 備考

●SIMカードは後日配送
●iPad SIMフリー版に対応（ナノSIMが対応します）

マルチ
サイズ

30GB/月
直近3日間の制限なし（超過後は月末まで256kbps）

大学生協限定
30GB/月
データSIMカード 初月+23ヶ月 ¥99,800⑥DSIM-TUNAG-2YS80501511

初月+23ヶ月 ⑨YSIM-2YS80494127
⑩YSIM-TUNAG-2YS80494134

¥49,800
¥29,800

Y!mobile生協限定
SoftBankエリア対応
データSIMカード

●SIMカードは後日配送●開通手続き時にSIMカ
ードサイズ（マイクロまたはナノ）選択可能●iPad 
SIMフリー版に対応（ナノSIMが対応します）

※いずれも超過後128kbps
※直近3日間の通信制限はありません

ト
レ
ミ
ー
ル

型番 税込組価 データ量期間 注文番号SIM形状 備考
17GB/月
6GB/月

型番 税込組価 データ量期間 注文番号SIM形状 備考法人様専用
IIJモバイル
3GB×12ヶ月
タイプD 定額プランライト：
いちねん プリペイド

⑪IM-B04612ヶ月 ¥16,800 3GB/月
（高速データ通信量は翌月末まで繰り越し可能）80107607

●SIMカードは後日配送●開通手続き時にSIM
カードサイズ（標準・マイクロ・ナノ）選択可能●利
用期間終了後は同じパッケージを再購入により
継続利用可能

I
I
J

国内でも海外でも設定変更無しで利用可能(国内Softbank回線）

国内ルーター

SIMカード
サイズ

●P28～P29の掲載品については、初期契約解除制
度（いわゆるクーリングオフ）の対象外です。

※最新のmacOSや、Windows10では、各社接続
エラーとなる場合がありますので、ご注意下さい。 MicroSIMカード

（15mm × 12mm）
標準サイズSIMカード
（25mm × 15mm）

nanoSIMカード
（12.3mm × 8.8mm）

実寸大
nano SIM
Micro SIM

標準 SIM

1日 ¥1,6701日間パック

7日 ¥11,690７日間パック

備考（ご利用の流れ）期間地域限定パック 税込組価注文番号（アジア）注文番号（欧州）

詳細は　ts-pre.com　をご確認ください。　※カタログ掲載以外の製品もあります。
欧州周遊・米国限定パック

欧州のみ周遊可能
80450956

TSU-W07-1000

80450963
TSU-W01-1000

80196403
TSU-W07-1100

80196397
TSU-W01-1100

アジア周遊
パック

海外ライセンス 2983海外ルーターレンタル　短期の海外出張、海外旅行にご利用ください。
●夏・冬の繁忙期は品切れ防止のために、1ヶ月前を目処にお申し込みください。（商品お届けまでに時間を要しますので、3日前までに開封・申込をお願いします）

ブラック
ブルー

1年

2年

G11325995

G11325971

¥94,500

¥99,800

HWD37SKU/DM +
PKG/W2P/YALTE
HWD37SKU/DM +
PKG/W2P/2YALTE

WiMAX2+LTE　生協限定パック[WX06]

WiMAX2+LTE　生協限定パック[W06]

注文番号
80516744

NAD36PUU
税込組価3,980円

下り最大
440Mbps

下り最大
約1.2Gbps
ハイスピードプラスエリアモード
(USB3.0接続時）
867Mbps

ハイスピードプラスエリアモード
(WiFi接続時)

558Mbps 
ハイスピードモード時

モバイルルーター新規パック カラー 期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考

ホワイト
シルバー

1年

2年

G11326015

G11326008

¥94,500

¥99,800

HWD37SWU/DM +
PKG/W2P/YALTE
HWD37SWU/DM +
PKG/W2P/2YALTE

ライム
グリーン

1年

2年

G11400234

G11400241

¥94,500

¥99,800

NAD36SGU/DM +
PKG/W2P/YALTE
NAD36SGU/DM +
PKG/W2P/2YALTE

クラウド
ホワイト

1年

2年

G11400210

G11400227

¥94,500

¥99,800

NAD36SWU/DM +
PKG/W2P/YALTE
NAD36SWU/DM +
PKG/W2P/2YALTE

専用クレードル利用で屋内での通信をより快適に
WX06専用クレードル

●WEB開通登録で15分程度で利用可能

同時接続

最大16台

最大16台
（Wifi)

+
1台（USB）

●購入後、翌月末までにWeb開通登録してください。
●ハイスピードモード(WiMAX2+)は月間通信量に上限はありませんが、ハ
イスピードプラスエリアモード(LTE)で当月の通信量が7GBを超えた場合、
ハイスピードモードも含め、月末まで128kbpsに制限されます。

●混雑回避のため、直近3日間の通信量が10GBを超えた場合、18時頃から
翌日2時頃まで約1Mbpsに制限されます。

　https://www.uqwimax.jp/plan/wimax/note/gigahodai_speedlimit_10/
●エリア混雑状況により速度が制限される場合があります。
●機器のおすすめ機能・仕様詳細　https://www.dis.onl/univ/
●WiMAX利用可能エリア確認　https://www.uqwimax.jp/wimax/area/

アンテナが4本に拡張され、屋内の
通信速度が、端末単体の時に比べ
約60%速度が向上します。

型番 税込組価 データ量 速度制限期間 注文番号SIM形状 備考

③ AP-DL-250G1YW-P

¥29,800② AP-DL-140G1Y-P

¥49,800

●SIMカードは後日配送。
●Web登録後、約1週間で配送
●SIMカード出荷日の翌月末までに「携帯電話
からの開通手続き」と「利用開始」が必要です
●iPad・iPhoneのSIMフリー版に対応（nanoSIMサイズ）
※250GB/1年SIMは、ドコモSIM（マルチカッ
ト）とソフトバンクSIM（iPhone用ナノ、iPad用
ナノ、iPad用マイクロから選択）の2枚セット。
●SIMカードはパッケージに同梱
●パッケージ記載の開通期限までに「携帯電
話からの開通手続」と「利用開始」が必要
●iPad・iPhoneのSIMフリー版に対応(ナノ
SIMサイズ）

80483749

80483732

¥17,800① AP-DL-80G1Y-P80483725

マルチ
サイズ

b-mobile4G
大学生協限定
80GB/1年SIM
140GB/1年SIM
250GB/1年SIM/W

365日以内
（SIMのデータ量を
使い切ったら終了)

80GB

140GB

250GB

10GB/30日

30GB/30日

5GB

5GB

10GB

同時接続 対応バンド期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考サイズ・重量バッテリー

[4G FDD-LTE] 1/3/7
[4G TDD-LTE]39/40/41[AXGP]
[3G WCDMA]Band 1/2/5/8
[3G TD-SCDMA ] 34/39
[GSM]2/3/5/8

8台

●端末は後日発送
●モバイルバッテリー機能付き
●利用期間終了後はY!mobileSIMカード⑨
⑩が利用可能（サイズはmicroをご指定下
さい）

(WxHxD)
102.2×75
×22.3mm
約235g

7,800
mAh

連続通信時間：
約18.5時間

下り最大
112.5Mbps
上り最大
37.5Mbps

Y!mobile
SoftBankエリア
対応
7GB/月ルーター
23ヶ月パック

データ通信機器（WiMAX 2+ / au LTE回線）WiMAX2+/LTE 2823

データ通信機器（SIMフリールーターセット） IIJモバイル ドコモ回線docomo 2843

データ通信機器（SIMフリールーターセット） b-mobile ドコモ回線docomo 2833

2923

2933

2943

2953

2963

データ通信機器　トレミール（SoftBank4G・AXGP対応）Y!mobile 2913

国内で使う

海外で使う
長期で使う

出張が多い

学内など同じ場所で使用

短期で使う

スピード優先

つながりやすさ優先

都市部の出張が多い

地方の出張が多い

WiMAX2+

b-mobile または SoftBank

SoftBank または WiMAX2+

b-mobile

世界ルーター

海外ライセンス

1年 80132319 ¥71,093601HWPS/FS030WSP
501HW/203ZT-1YS

UC-601HWPS-1YS/601HW-1YS、501HW-1YS、
203ZT-1YSの更新パックKZ-SPNOLIMIT-1YK

NAD34(WX04)
NAD35(WX05)
HWD36(W05)
HWD37(W06)

DIS mobile生協限定
GlocalMeG3　新規パック
23言語 双方向翻訳機能
海外12GB/年+国内20GB/月

初月
＋

11カ月
80203873 ¥99,800

（WxHxD）
127×65×
19mm
約240g

最大5台5350
mAhPKGGM12GA/1YS

下り最大
150Mbps
上り最大
50Mbps

●国内通信は容量超過後、月
末まで低速化●海外通信は容
量超過後、海外追加パック登録
で再開可能●海外追加パック
は契約期間内で利用可能

●国内・海外合計で月間17GB
超過後は月末まで通信不可

ダ
イ
ワ
ボ
ウ

バッテリー期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考サイズ・重量 同時接続
生協限定世界周遊
Skyberry 新規パック
月間17GB
(海外上限120日)

初月
＋

11カ月
80189436 ¥99,800

 （WxHxD）
127×66×
14mm
約240g

最大5台3500
mAhUC-FAREARTH-1YS

下り最大
150Mbps
上り最大
50Mbps

ト
レ
ミ
ー
ル 海外利用エリアは　http://catalog.trepp.jp/

海外利用エリアは　https://www.glocalme.com/service/cover?giso=JP

●購入後3ヶ月以
内に申込登録必須
●機器は申込登
録後7営業日以内
に発送●更新手続
きは利用期間内ま
で可●現地の環
境により速度が遅
い場合あり

12ヶ月(海外120日)
KZ-FAREARTH-1YS

更新パック(1年)

更新パック

海外追加1GB
注文番号 80203897 税込

組価4,980円

注文番号 80203880 税込
組価85,800円

注文番号 80189443 税込
組価90,647円

開通手続き
時に選択

【受取方法】空港専用カウンターもしくは宅配でご指定の場所へお届け
【返却方法】空港専用カウンターもしくは宅配で返却　帰国日もしくは翌日発送

※

同時接続 対応バンド期間 注文番号 型番 税込組価 通信速度 備考サイズ・重量バッテリー

◇LTE-FDD  1/2/3/4/5/7/8/9/12/
　13/17/18/19/20/26/28
◇LTE-TDD 34/38/39/40/41(120M)
◇WCDMA 1/2/4/5/8
◇GSM:850/900/1800/1900

最大5台
¥99,800 ●eSIM技術によりSoftBank・docomo・au

のキャリアに対応●海外通信する場合は現
地SIMをご利用ください●nano SIMカード
スロットあり
●ライセンス登録後7営業日以内に指定先へ発送

初月+
24ヶ月

初月+
12ヶ月

80438718 (WxHxD)
136×72
×12ｍｍ
約188ｇ

3900
mAh

連続通信時間：
最大5.5時間

ＵＣ－Ｇ４ＴＮＫ－２ＹＳ

¥89,80080438725 ＵＣ－Ｇ４ＴＮＫ－１ＹＳ

下り最大
150Mbps
上り最大
50Mbps

マルチキャリア
エリア対応
150GB/月ルーター
12ヶ月/24ヶ月パック

データ通信機器（SIMフリールーターセット）　eSIM対応SoftBank・docomo・au 2853

¥29,800初月+
23ヶ月 80510049 MF855-2YS

充電用USBケーブル同梱・
ACアダプタ別売

充電用USBケーブル・
ACアダプタ別売

パッケージ購入1 WEBサイトから申込2 受  取3 利  用4 返  却5

29
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❶サイズ解像度❷表示色❸輝度❹コントラスト比❺視野角❻外形寸法❼接続ポート❽主な付属ケーブル❾その他デ
ィ
ス
プ
レ
イ

30

液晶ディスプレイ 3011

目に優しい！省スペース！広い作業領域！
22.5型/1920×1200
IPSパネル/WUXGA
ブルーライトカット

EIZO
FlexScan
EV2360-BK
80516539 税込組価32,800円 本体価格29,819円 

消費税2,981.9円
❶22.5型/1920×1200　WUXGA❷約1,677万色❸250cd/
m2❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚W499×D233×H333.9～
473.9 mm ❼接続:DisplayPort×1、HDMI×1、VGA×１ ❽付
属:DisplayPortケーブル×1、HDMIケーブル×1❾5年保証（使
用時間30,000時間以内)、ブルーライトカット、フリッカーフリー

左右90度

22.5

液晶ディスプレイ
疲れ目対策はこれ1台でOK!　4辺フレームレス・フルフラットのスタイリッシュモニター
24.1型/1920×1200
IPSパネル/WUXGA
ブルーライトカット

EIZO
FlexScan
EV2456-UNBK/-UNWT
80134245

EV2456-UNBK（ブラック）

税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

80187197
EV2456-UNWT（ホワイト）

税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

❶24.1型/1920×1200　WUXGA❷1677万色❸350cd/m2❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚W531×D190×H351.4
～510.1 mm ❼接続:DVI-D ×1、DisplayPort×1、HDMI×1、VGA ×1 ❽付属ケーブル:DisplayPort～DisplayPort×1、
Mini DisplayPort～DisplayPort×1、HDMI～HDMI×1（大学生協限定）❾5年保証（使用時間30,000時間以内)

3013

左右90度

24.1

液晶ディスプレイ 3021

目の疲れ軽減　フルHD対応アイケアモニタ
1920×1080
21.5型/23.8型
ブルーライト軽減

BENQ
GWシリーズ
80212486

GW2280-UN（21.5 型）

税込組価15,800円 本体価格14,364円 
消費税1,436.4円

80476956
GW2480-UN（23.8 型）

税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

GW2280-UN❶21.5型1920×1080❷約1677万色❸250cd/㎡❹3000:1
❺上下左右178°❻489.5×391.6×183mm❼VGA/HDMI❽VGA
GW2480-UN❶23.8型1920×1080❷約1677万色❸250cd/㎡❹1000:1
❺上下左右178°❻540×420×175mm❼D-SUB/DP/HDMI❽HDMI
共通仕様：スピーカー付き、フリッカーフリー、クリーナー添付

23.821.5

液晶ディスプレイ 3022

65W対応USB Type-C付き薄型モニタ
23.8型/1920x1080

IPS/Full HD
65W給電USB Type-C

DELL
P2419HC
80203446 税込組価22,900円 本体価格20,819円 

消費税2,081.9円
❶23.8型/1920x1080❷約1,677万色❸250cd/㎡❹
1,000:1❺178°（垂直）/178°（水平）❻高さ:356.1mm～
486.1mm 幅:537.8mm 奥行き166.0mm❼DP出力/DP入
力/HDMI/USB Type-C❽DPケーブル/USB Type-Cケー
ブル❾2年保証

23.8

65W給電対応USB Type-C搭載

左右90度

液晶ディスプレイ 3023

USB Type-C搭載！23.8型ワイド液晶
23.8型 1920×1080
ADSパネル/Full HD
広視野角モデル

I･O DATA
LCD-CF241EDB
80473887 税込組価23,800円 本体価格21,637円 

消費税2,163.7円
❶23.8型 1920×1080 Fuｌｌ HD❷約1677万色❸250ｃ
ｄ/㎡❹1000：1❺上下、左右：178°❻W553xD215xH388
（mm）❼接続：USB Type-C/HDMI//DisplayPort/VGA❽
付属：USB Type-Cケーブル、DisplayPortケーブル❾5年保証
（パネル,バックライト含む）●Power Delivery 最大60W対応

液晶ディスプレイ 3031

5年間フル保証　ピボット昇降スタンド付き２３.８型モニタ
23.8型1920×1080

IPSパネル
ベゼル薄で省スペース

ＰＨＩＬＩＰＳ
243S7EJMB/11
80185476 税込組価22,713円 本体価格20,649円 

消費税2,064.9円
❶２３．８型　１９２０×１０８０❷約１６７７万色❸250cd/㎡❹
１０００：１❺上下、左右178°❻540×483×202㎜❼VGA/
DisplayPort/HDMI❽VGAケーブル、DisplayPortケーブル、
HDMIケーブル❾５年保証、SoftBlueテクノロジー搭載、フリッ
カーフリー、ローブルーモード、スピーカー付、ピボット昇降スタンド

右90度

23.8

液晶ディスプレイ 3032

5年間フル保証43型32：10曲面ディスプレイ
43.4型3840×1200
24インチワイド2枚分

VAパネル

Philips
43型スーパーウルトラワイド液晶ディスプレイ 
439P9H1/11
80554586 税込組価109,700円 本体価格99,728円 

消費税9,972.8円
❶43.4型/3,840×1,200❷約10億7000万色❸450cd/
㎡❹3000:1❺上下左右178°❻460x1058x303mm❼
HDMI2.0x1、DisplayPort1.4x2、USB Type Cx2❽HDMI、 
DisplayPort、USB　TypeC-C、USB-TypeC-A❾5年間フル
保証、フリッカーフリー搭載、KVMスイッチ内蔵、WEBカメラ内蔵

43.4

液晶ディスプレイ 3033

最高の生産性を実現する デュアルモニタアームセット
23.8型/1,920x1,080
ブルーライト低減機能
sRGBカバー率99%

DELL
U2419H 2台 + モニタスタンドセット
G11263457 税込組価69,800円 本体価格63,455円 

消費税6,345.5円
❶23.8型/1,920x1,080❷約1,677万色❸250cd/㎡（標準）❹1,000:1
（標準）❺178 (゚垂直）/178（゚水平）❻高さ:313.7mm 幅:538.5mm 奥行
き:39mm ※モニタのみ・スタンド含まず❼DP/HDMI❽DPケーブル❾2年保証
●モニタアーム:チルト・スイベル・高さ調整可能/ケーブル管理クリップ付/VESA
インターフェースサポート※各ディスプレイにそれぞれケーブル接続が必要

デュアル接続に際してはPC本体側の仕様を確認ください

23.8左右90度

液晶ディスプレイ 3041

最大85W給電対応！Mac専用23.7型4Kモニター
23.7型/3840×2160

IPSパネル/4K

 

LG
UltraFine 4K Display
24MD4KL-B
80476994 税込組価85,580円 本体価格77,800円 

消費税7,780.0円
❶23.7型/3840×2160　4K ❷約10.7億色 ❸500cd/
m2 ❹1200:1 ❺上下、左右:178  ゚❻W556×D230×
H418mm～528mm ❼接続:Thunderbolt 3×2、USB 
Type-C×3❽付属:Thunderbolt 3ケーブル×1、USB 
Type-Cケーブル×1❾3年保証

23.7

ディスプレイ用アーム 3042

ディスプレイ画面を見やすい位置に調整！
VESA規格：MIS-D

10年保証

Ergotron
LXデスク マウント アーム (ブラック)
80473818

45-492-224( デュアル )

税込組価34,800円 本体価格31,637円 
消費税3,163.7円

80473825
45-241-224( シングル )

税込組価16,800円 本体価格15,273円 
消費税1,527.3円

45-492-224(デュアル)●上下前後の調整が可能、横並び/縦並びのデュアルモニター環境に最適●昇
降幅33cm、チルト75°、ローテーション360°●対応モニターサイズ：24インチまで●荷重範囲アーム3.2
～9kg●VESA75×75/100×100mm●10年保証
45-241-224(シングル)●上下前後の調整が可能●昇降幅33cm、チルト75°、ローテーション360°●対
応モニターサイズ：34インチまで●荷重範囲3.2～11.3kg●VESA75×75/100×100mm●10年保証

45-241-224(シングル)45-492-224(デュアル)

液晶ディスプレイ 3043

出先でもマルチモニター環境を構築！
14.0型/1920x1080
IPSパネル/Full HD

 

Lenovo
ThinkVision M14 
61DDUAR6JP
80516584 税込組価29,800円 本体価格27,091円 

消費税2,709.1円
❶14.0型/1920x1080 Full HD ❷1677万色 ❸345cd/
㎡ ❹700:1 ❺上下、左右:89  ゚❻W323.4xD96.5xH209-
220mm❼接続USB Type-C x2 ❽付属USB Type-C ケー
ブル(1.0m) x1❾3年保証、3辺狭額縁デザイン、自立式チルト
スタンド、 スリーブケース付き、※マルチタッチ非対応

14.0
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❶サイズ解像度❷表示色❸輝度❹コントラスト比❺視野角❻外形寸法❼接続ポート❽主な付属ケーブル❾その他 デ
ィ
ス
プ
レ
イ

液晶ディスプレイ 3111

Dellおすすめ27型4K TypeC搭載の薄型モニタ
27型/3840x2160
90W対応USB TypeC
IPS/ベゼルレス

DELL
U2720Q
80553626 税込組価59,900円 本体価格54,455円 

消費税5,445.5円
❶27型/3,840x2,160❷10億7,000万色❸350 cd/m2
❹1,300:1❺178  ゚（垂直）/178  ゚（水平）❻高さ:525.2mm 
幅:611.3mm 奥行き:185.0mm❼DP/HDMI/USB Type-C
❽DPケーブル/USB Type-Cケーブル❾2年保証

27

左右90度

液晶ディスプレイ
USB Type-C対応の27型フレームレス4K
27型/3840×2160
IPSパネル/UltraHD
４辺フレームレス

EIZO
FlexScan
EV2785-UNBK/-UNWT
80189269

EV2785-UNBK（ブラック）

税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

80433041
EV2785-UNWT（ホワイト）

税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

❶27.0型/3840×2160　UltraHD ❷約1,677万色 ❸350cd/m2 ❹1300:1 ❺上下、左右:178  ゚❻W611.4×D230
×H367.3～545.2 mm ❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×1、HDMI×2❽付属:USB Type-C～USB Type-C×1、
DisplayPort～DisplayPort×1、HDMI～HDMI×1❾5年保証（使用時間30,000時間以内)

3113

27

右90度

液晶ディスプレイ 3121

USB Type-Cケーブル接続でPCの給電が可能！
27型/2560×1440
IPSパネル/WQHD
４辺フレームレス

EIZO
FlexScan
EV2780-BK
80207130 税込組価86,400円 本体価格78,546円 

消費税7,854.6円
❶27型/2560×1440　WQHD❷1677万色❸350cd/㎡
❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚611×390.2～545.2×245 
mm ❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×1、HDMI×1 
❽付属:USB Type-C～USB Type-C×1、HDMI～HDMI×1
❾5年保証（使用時間30,000時間以内)

27

左右90度

液晶ディスプレイ 3122

用途に応じた画質モードで作業効率アップ
27型　2560×1440
IPSパネル/WQHD
昇降・左右・縦横回転

BenQ
PD2700Q
80200636 税込組価38,800円 本体価格35,273円 

消費税3,527.3円
❶27型 2560x1440 WQHD❷約10億7000万色❸350cd/m2❹
1000:1 (DCR:2000万：1 )❺上下、左右178度❻W641xH417.3
～547.3xD239.6mm❼HDMI/DP/miniDP/USB×1❽付属ケーブ
ル：HDMI、DPtominiDP、USB❾●3年保証(パネル・バックライトは1
年)、スピーカー内蔵、フリッカーフリー、DualView機能

27

液晶ディスプレイ 3123

最大94W給電対応！Mac専用27型5Kモニター
27型/5120×2880
IPSパネル（光沢）/5K

 

LG
UltraFine 5K Display 
27MD5KL-B
80471463 税込組価159,280円本体価格144,800円 

消費税14,480.0円
❶27.0型/5120×2880　5K ❷約10.7億色 ❸500cd/
m2 ❹1100:1 ❺上下、左右:178  ゚❻W626×D240×
H464-574mm ❼接続:Thunderbolt 3×1、USB Type-C
×3❽付属:Thunderbolt 3ケーブル×1、USB Type-Cケー
ブル×1❾3年保証

27

液晶ディスプレイ 3131

4辺極細フレーム！27型ワイド液晶
27型 1920×1080
ADSパネル/Full HD

 

I･O DATA
LCD-AH271XDB
80494097 税込組価25,900円 本体価格23,546円 

消費税2,354.6円
❶27型 1920×1080 Fuｌｌ HD❷約1677万色❸300ｃｄ/
㎡❹1000：1❺上下、左右：178°❻W620xD235xH414
（mm）❼接続：VGA/HDMI❽付属：VGAケーブル、HDMIケー
ブル❾5年保証（パネルバックライト含む）●スピーカー付、フ
リッカーレス機能、「超解像技術」で低解像度映像も美しく再現

液晶ディスプレイ
USB Type-C対応の大画面4Kモニター
31.5型/3840×2160
IPSパネル/UltraHD
４辺フレームレス

EIZO
FlexScan
EV3285-UNBK/-UNWT
80206768

EV3285-UNBK（ブラック）

税込組価149,800円本体価格136,182円 
消費税13,618.2円

80433034
EV3285-UNWT（ホワイト）

税込組価149,800円本体価格136,182円 
消費税13,618.2円

❶31.5型/3840×2160　UltraHD ❷1677万色 ❸350cd/㎡ ❹1300:1 ❺上下、左右:178  ゚❻W717.4×D230×
H427.3～576.2 mm ❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×1、HDMI×2、❽付属:USB Type-C～USB Type-C×1、
DisplayPort～DisplayPort×1、HDMI～HDMI×1❾5年保証（使用時間30,000時間以内)

3133

31.5

-UNWT

-UNBK

液晶ディスプレイ 3141

34型ウルトラワイド曲面USB-Cモニタ－
34型/3440x1440
スピーカー内蔵

90W対応USB Type-C

DELL
U3419W
80211489 税込組価99,800円 本体価格90,728円 

消費税9,072.8円
❶34.1型/3440x1440❷約10.7億色❸300cd/m2❹
1,000:1❺178°（垂直） / 178°（水平）❻高さ:363.7 mm 
幅:813.6 mm  奥行き:58.4 mm ❼DP/HDMIx2/USB 
Type-C❽DPケーブル/HDMIケーブル/USB Type-Cケーブ
ル❾2年保証、スピーカー内蔵

34.1

最大90W給電対応可能 USB Type-C搭載

液晶ディスプレイ 3142

31.5型8Kモニタ 目の前に広がる未体験の美しさ
31.5型/7680 x 4320
超高画質8K解像度
IPS（光沢）/PremierColor

DELL
UP3218K
80393857 税込組価399,900円本体価格363,546円 

消費税36,354.6円
❶31.5型/7680x4320❷約10.7億色❸400cd/m2❹
1,300:1❺178 °（垂直） / 178 °（水平）❻高さ:498.4mm～
618.0mm 幅:720.5mm  奥行き:222.0mm❼DPx2❽DP
ケーブルx2❾2年保証、DPケーブルx2本での接続を推奨

31.5

左右90度

液晶ディスプレイ 3143

32型4K・IPSパネル・HDR対応で圧倒的価格！
32型/3840×2160
IPSパネル/UltraHD

HDR対応

JAPANNEXT
JN-322IPS4KHDR
80473863 税込組価44,900円 本体価格40,819円 

消費税4,081.9円
❶32型/3840×2160　UltraHD ❷10億7000万色 ❸
300cd/㎡ ❹1000:1 ❺上下、左右:178  ゚❻W736×D167×
H515mm ❼接続:HDMI×3、DisplayPort×1❽付属:HDMI
ケーブル❾1年保証、VESAマウント対応（100×100mm）、
PIP/PBP機能付き、フリッカーレス＆ブルーライト低減機能付き

32
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※プリンタの搬入・設置費用は別途となります。（一部の商品には含まれております）。

(
M M M

NO.4012

13,139円

12,223
28,009

39,315円

20,768円
22,352円
22,352円
22,352円

（黒・大容量）

約

10,277円

24,546円

20,768円
22,352円
22,352円
22,352円

約1

21,970円
29,700円
29,700円
29,700円

A4カラーレーザープリンタ 3212

低コストモデル・黒トナー1本追加セット
PS3互換A4カラー
USB2.0/無線・有線LAN
カラー/モノクロ31ppm

ブラザー
HL-L8360CDW-UN
80191880 税込組価40,600円 本体価格36,909円 

消費税3,691.0円
●サイズ:幅441x奥行486x高さ313mm●重量:21.9kg●解像度:最高2400x600dpi●カラー液晶●自動両面印刷（モノク
ロ、カラー：14ページ/分）●標準給紙カセット250枚＋多目的トレイ50枚、増設時最大2,380枚●メモリ標準512MB●USBダ
イレクトプリント●メーカー1年間保証●修理時出張対応●ケーブル別売

標準黒トナー（TN-491BK）を１本追加

Ａ４カラーページプリンタ（ＬＥＤ） 3213

断然お得な低コストモデル！保守料金が不要！！
PS3互換A4カラー
USB2.0/無線・有線LAN
カラー26/モノクロ30PPM

沖データ
C332DNW-UN
G11069899 税込組価38,500円 本体価格35,000円 

消費税3,500.0円
●幅４１０×奥行５０４×高さ２４２ｍｍ●重量約２２ｋｇ●６００×
１２００ｄｐｉ●ＰＳ３互換・装置寿命３０万頁●メンテナンス品（定
着器、ベルトユニット、給紙ローラー）５年間無償提供●５年間
無償保証を受けるにはユーザー登録と純正消耗品の使用が必
要●大学生協限定で黒トナーを１本追加添付

黒トナー（TC-C4AK1）を１本追加

保守費用をカット!
約10万円もお得！
5年間、安心して使用
できる！

A4カラーレーザープリンタ 3222

27枚/分TEC値1.0kWhを実現・黒トナー1本追加セット
A4カラー自動両面
USB2.0/有線・無線
カラー/モノクロ27ppm

キヤノン
LBP661C-UN
G11347188 税込組価60,908円 本体価格55,371円 

消費税5,537.1円
●サイズ：幅437×奥行469×高さ313mm ●重量：約18.5kｇ●解像度：9600dpi相当●ワイドLCDパネル(5行UI)＋テンキー
●自動両面印刷はモノクロ、カラー：21.9ページ/分●リカバリータイム2秒以下●標準給紙カセット250枚＋手差し50枚●無線
LAN標準装備●TEC値1.0kWh

標準黒トナー（CRG-055BLK）を１本追加

A4モノクロレーザープリンタ 3223

机の横に置ける！モノクロコンパクトモデル
A4モノクロ

USB2.0/有線ＬＡＮ
モノクロ40ppm

ブラザー
HL-L5100DN-UN
G11254660 税込組価35,500円 本体価格32,273円 

消費税3,227.3円
●サイズ：幅３７３×奥行３８８×高さ２５５ｍｍ●重量：１０．７ｋｇ●
解像度１２００×１２００ｄｐｉ●自動両面印刷最高約２０枚/分●
装置寿命約３０万枚または５年●ランニングコスト：約２円/枚●
カセット給紙２５０枚・多目的トレイ５０枚●黒トナー（ＴＮ６１Ｊ）１
本を追加●ケーブル別売

黒トナー（TN61J）を１本追加

A4カラーレーザー複合プリンタ
A4複合本命機大学生協限定・黒トナー1本追加セット
プリンタ・スキャナ・コピー・FAX
カラー/モノクロ27ppm
両面同時スキャン(743)

キヤノン
MF743Cdw-UN、MF741Cdw-UN
G11346952

MF743Cdw-UN

税込組価75,500円 本体価格68,637円 
消費税6,863.7円

G11346969
MF741Cdw-UN

税込組価70,360円 本体価格63,964円 
消費税6,396.4円

●サイズ：幅471×奥行469×高さ460mm ●重量：約26.5kｇ●解像度：600×600dpi(コピー時)、9600dpi相当(プリント時)●
5インチ大型カラータッチパネル●自動両面印刷(モノクロ、カラー：21.9ページ/分)●標準給紙カセット250枚＋手差し50枚●無
線LAN標準装備●FAX機能搭載は743Cdwのみ

3232

標準黒トナー（CRG-055BLK）を１本追加

A4カラー LEDプリンタ（LED） 3233

高速印刷・高耐久のハイスペックモデル
PS3相互A4カラー
USB2.0無線・有線LAN
カラー34/モノクロ36PPM

沖データ
C612DNW-UN
G11317884 税込組価79,900円 本体価格72,637円 

消費税7,263.7円
●サイズ幅435×奥行604×高さ340mm●重量約30kg●解像度
600×1200dpi●PS3互換●装置寿命42万頁●標準給紙容量カ
セット330枚、手差し110枚●メンテナンス品(定着器、ベルトユニット、
給紙ローラー)5年間無償提供●5年間無償保証を受けるにはユーザー
登録と純正消耗品の使用が必要●大学生協限定でトナーを1本追加

黒トナー（TC-C4DK1）を1本追加

A3カラーレーザープリンタ 3242

A3カラー対応なのにコンパクト！！大学生協限定「搬入+1年保守セット付」
A3カラー

USB2.0/有線LAN
カラー/モノクロ30ｐｐｍ

エプソン
LP-S7160UN（搬入・引取り付）※設置費は別途です

321 税込組価71,195円 本体価格64,723円 
消費税6,472.3円

●サイズ：幅499.5×奥行538×高さ422㎜●重量44㎏●解像度：9600×1200dpi（N-PGIスクリーン処理による）●両面印刷
カラー・モノクロ：21ページ／分(A4ヨコ)●１GB大容量メモリ標準搭載●フルフロントアクセスとコンパクトサイズトナー採用で保
管スペースも節約●装置寿命60万枚●大学生協オリジナル搬入費セットモデル（設置は別途）※メーカー保証1年※搬入引取り
を希望されないお客様は最寄りの大学生協店舗までお問い合せください。

（搬入・引取りを含んだ金額です）

A3カラーページプリンタ（LED） 3243

7年間の長期保証モデルが新登場！
A3カラー

USB2.0無線・有線LAN
カラー/モノクロ36PPM

沖データ
C835DNW-UNシリーズ

322
C835DNW-UN（黒トナー１本増設トレイ 1段）       

税込組価129,800円本体価格118,000円 
消費税11,800.0円

323
C835DNW-UN2（黒トナー 1本）        

税込組価109,800円 本体価格99,819円 
消費税9,981.9円

●サイズ幅449×奥行571×高さ498mm（UN）サイズ幅449
×奥行552×高さ360mm（UN2）●重量約47kg（UN）、約
40kg（UN2）●解像度600×1200dpi●自動両面印刷●装
置寿命100万頁●1GBメモリ標準搭載●メンテナンス品(定
着器、ベルトユニット、給紙ローラーセット)7年間無償提供

※画像はC835DNW-UN2（増設トレイなしモデル）       

※搬入サービス
は別途費用がか
かります。
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A3インクジェット複合プリンタ 3311

小さめサイズ！A3対応コンパクト多機能モデル　
A3プリンタ

6色独立インク
A4コピー ,スキャナ

エプソン
カラリオ
EP-982A3
80553749 税込組価31,630円 本体価格28,755円 

消費税2,875.5円
●サイズ:：479幅×356奥行×148高さmm●重量8.5㎏●自動
両面印刷●Ｌ版～Ａ３プリント対応●Wi-Fi ダイレクト対応●解像
度5,760×1,440dpi●前面給紙2段カセット・背面給紙（手差し1
枚）●4.3ワイドタッチパネル●交換式メンテナンスボックス対応●
スマホから本体操作が可能なアプリ『Epson Smart Panel』対応

A4インクジェット複合プリンタ 3312

カラー0.9円モノクロ0.4円/枚(A4)圧倒的な低コスト！
プリンタ,コピー,スキャナ,FAX
USB2.0/有線・無線LAN
カラー8/モノクロ15ipm

エプソン
エコタンク搭載プリンタ(A4)
EW-M670FT、EW-M670FTW
80185247

EW-M670FT（ブラック）

税込組価54,976円 本体価格49,979円 
消費税4,997.9円

80210499
EW-M670FTW（ホワイト）

税込組価54,976円 本体価格49,979円 
消費税4,997.9円

●サイズ：375幅×347奥行×231高さ㎜●重量6.8㎏●解
像度4800×1200dpi●自動両面印刷●エコタンク搭載で
低コスト実現●カラー約6000枚、黒約7500枚の大容量イ
ンク●耐久性5万枚●安心の2年間保証(通常1年持込修理＋
MyEpson登録で2年間の引取修理サービス）

A4インクジェットプリンタ（モバイル） 3313

大学生協限定「外付けバッテリーセットモデル」
A4カラー

USB2.0/無線LAN対応
カラー4/モノクロ7ipm

エプソン
PX-S06B-U、PX-S06W-U
G11345603

PX-S06B-U（ブラック）

税込組価30,454円 本体価格27,686円 
消費税2,768.6円

G11345627
PX-S06W-U（ホワイト）

税込組価30,454円 本体価格27,686円 
消費税2,768.6円

●本体＋外付けバッテリーセットモデル●サイズ：幅３０９×奥
行１５９×高さ６１mm●重量：１．７㎏●解像度：５,７６０×１,４４０
dpi●耐水性に優れた全色顔料インク採用●持ち運び便利な
コンパクトボディ●Wi-FiⓇ対応だから、出張時でもケーブルレ
スですぐに印刷●内蔵バッテリー標準搭載

A4インクジェット複合プリンタ 3321

コンパクトボディーの高画質ハイスペックモデル
プリンタ・コピー・スキャナ
写真も文字もキレイ
スマホプリント対応

キヤノン
PIXUS TS8330
TS8330(BK)、TS8330(WH)
80492918

TS8330(BK)

税込組価29,150円 本体価格26,500円 
消費税2,650.0円

80492932
TS8330(WH)

税込組価29,150円 本体価格26,500円 
消費税2,650.0円

●サイズ：W373×D319×H141mm●重量：約6.6kｇ●4800
×1200dpi●写真あざやか文字もくっきり６色大容量/独立イン
クタンク●給紙は前からも後からも可能●「Wi-Fi」＆「自動電源
ON」●スマホ写真／文書を直接プリント●LINEトーク画面から
写真プリント●自動両面プリント●可動式「4.3型タッチパネル」

A4インクジェット複合プリンタ 3322

高速印刷、低コスト、高耐久の研究室向けインクジェットプリンタ
高耐久性 10万ページ
カラー20/モノクロ20ipm
自動両面印刷対応

エプソン
PX-M780F
80181249 税込組価20,166円 本体価格18,333円 

消費税1,833.3円
●カラー・モノクロ20ipm●低ランニングコスト(カラー￥7.3
円・モノクロ￥2.2円/枚)●耐久性10万枚●用紙カセット最大
250枚●サイズ：425×378×249（mm）●重量9.2㎏●解像
度4800×1200dpi●自動両面印刷●FAX機能付き●黒だけ
でモード対応

A４インクジェットプリンタ 3323

写真も文字も美しいA４スタンダードモデル
５色独立インク

USB／Wi-Fi ／有線LAN
最大350枚の大量給紙

キヤノン
インクジェットプリンター  TR703
80473931 税込組価16,440円 本体価格14,946円 

消費税1,494.6円
●横372×奥行365×高さ158mmのコンパクトボディー●重量：
約5.4kg●解像度：4800×1200dpi●自動両面プリント●カラー
約10.0ipm、モノクロ約15.0ipm●機械前面カセット250枚＋背
面トレイ100枚の大量給紙が可能●名刺サイズも印刷可能●液
晶：２行モノクロ●待機時消費電力0.9W●TEC値約0.2kWh

A3インクジェット複合プリンタ 3332

1台4役！A3対応インクジェットプリンター
A3対応

プリンタ,コピー,スキャナ,FAX
カラー20ipm/モノクロ22ipm

ブラザー
MFC-J6997CDW、MFC-J6983CDW、MFC-J6583CDW 80265154

MFC-J6983CDW（標準 2段モデル）

税込組価41,800円 本体価格38,000円 
消費税3,800.0円

 80265147
MFC-J6997CDW（大容量２段モデル）

税込組価77,000円 本体価格70,000円 
消費税7,000.0円 80265161

MFC-J6583CDW（標準 1段モデル）

税込組価31,350円 本体価格28,500円 
消費税2,850.0円

●用紙サイズ：最大A3対応●解像度：最大1200×4800dpi●4色独立顔料インクカートリッジ※マゼンダには一部染料が含まれ
ています●両面印刷：カラー約11ipm、モノクロ約12ipm●耐久：約15万枚●ファーストプリント：カラー約6.0秒、モノクロ約5.5
秒●クロだけ印刷●セキュア印刷

画像はMFC-J6997CDWです

A3

※画像はイメージです。

大判インクジェットプリンタ 3333

フリーカットクロスor耐水合成紙(糊付)１本セット
Ａ0ノビ用紙対応
大幅な静音化

新5色顔料インク

キヤノン
大判プリンター imagePROGRAF TM-300-UN

331
フリーカットクロスモデル

税込組価361,446円本体価格328,588円 
消費税32,858.8円

332
耐水合成紙付モデル

税込組価356,412円本体価格324,011円 
消費税32,401.1円

●サイズ:1289×757×1060mm●重量:約60kg●用紙幅:203mm
～917mm(36inch/A0ノビ)解像度:2400×1200dpi●通常の搬入
設置費用が含まれます●耐水ロールはラミネート加工なしで6か月程度
の屋外展示が可能（詳しくはHPで）。※サービス品・フリーカットクロス：
24inch（A1ノビ）ロール紙もしくは耐水合成紙（糊付）：A1ロール紙

Ａ４カラーページ複合プリンタ（ＬＥＤ） 3341

様々な研究室に適応するハイスペックモデル
プリンタ・スキャナ・コピー・FAX
USB2.0/無線・有線LAN
カラー26/モノクロ30PPM

沖データ
MC573DNW-UN
80187470 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
●サイズ幅４２７×奥行５７６×高さ４７２ｍｍ●重量約３１ｋｇ●
解像度１２００×１２００ｄｐｉ●ＰＳ３互換●用紙Ａ４～ハガキ対
応●標準給紙容量カセット２８０枚、手差し１１０枚●装置寿命
４２万頁●メンテナンス品５年間無償提供●５年間無償保証を
受けるにはユーザー登録と純正消耗品の使用が必要

黒以外のカラートナーの
取扱いもしています。組
価等につきましてはカウ
ンターまでお問い合わ
せ下さい。

A3ページ複合機プリンタ（LED） 3342

プリント/コピー/スキャンの3機能搭載！
プリンタ/コピー/スキャナ
USB2.0無線・有線LAN
カラー/モノクロ23PPM

沖データ
MC843DNW-UNシリーズ(搬入・引取り付)

333
MC843DNW-UN（トレイ 1段）       

税込組価198,000円本体価格180,000円 
消費税18,000.0円

334
MC843DNWV-UN（トレイ 3段追加） 

税込組価238,000円本体価格216,364円 
消費税21,636.4円

●サイズ幅563×奥行600×高さ700mm（DNWVは1216mm）
●重量約62kg（DNWVは94kg）●解像度600×1200dpi●読
取50枚/分●PS3互換 ●標準給紙容量カセット320枚×1段、
手差し110枚（DNWVは追加3段で合計2060枚）●両面印刷カ
ラー/モノクロ：13ページ/分(A4ヨコ) ●搬入費込、調整費別途 

※画像はMC843DNW-UN

大判インクジェットプリンタ 3343

学会ポスター向けフリーカットクロスセットモデル
A0プラス対応

選べるスタンド有無
4色顔料インク

EPSON
SC-T5150FC（フリーカットクロスセットモデル）

335
SC-T5150FC（スタンド付き）

税込組価234,158円本体価格212,871円 
消費税21,287.1円

336
SC-T5150NFC（スタンドなし）

税込組価203,602円本体価格185,093円 
消費税18,509.3円

●サイズ:幅1,268×奥行696（505）×高さ913（230）㎜※
●重量:約46㎏（33kg）※●解像度:24000×1200dpi●選
べるスタンド有・無しモデル●搬入・買い替え引取りサービス付
き●大学生協限定／学会向けに持ち運べる便利なフリーカット
クロスロール紙セット　※（　）スタンド無しモデル値

SS8000-36

SC-T5150NFC

SC-T5150FC
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商品コード 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
/消費税

サンディスク
小型モデル

80201312 SDCZ430-016G-J57 16GB 814円 740 円
74.0 円

80201329 SDCZ430-032G-J57 32GB 1,125円 1,023 円
102.3 円

80201336 SDCZ430-064G-J57 64GB 1,855円 1,687 円
168.7 円

Kingston
セキュリティーモデル

80450048 DTLPG3/8GB 8GB 3,036円 2,760 円
276.0 円

80450055 DTLPG3/16GB 16GB 5,073円 4,612 円
461.2 円

80450062 DTLPG3/32GB 32GB 8,127円 7,389 円
738.9 円

SONY
国内メーカーモデル 80449936 USM64GQX B 64GB 12,518円 11,380 円

1,138.0 円

80449912 USM128GQX B 128GB 21,868円 19,880 円
1,988.0 円

サンディスク
超高速モデル

80187074 SDCZ880-128G-J57 128GB 9,982円 9,075 円
907.5 円

80187081 SDCZ880-256G-J57 256GB 16,093円 14,630 円
1,463.0 円

ポータブルSSD 3411

Let's Noteとの相性バツグン！ポータブルSSD
容量：512GB
USB3.1/3/2

Windows10/8/7　対応

Panasonic
RP-SUD512P3
80185230 税込組価28,315円 本体価格25,741円 

消費税2,574.1円512GB

SUDシリーズ：●USB3.1(Gen1)/ 3.0対応●最大400MB/
秒の高速転送●約25gのコンパクトサイズ●耐76cm落
下の頑丈性能●対応OS：Windows10／Windows8.1／
Windows7

ポータブルSSD 3412

Let's Noteとの相性バツグン！ポータブルSSD
Win10対応

Mac10.13対応
Thunderbolt3専用

Panasonic
RP-SBDシリーズ
80211656

RP-SBD512P3

税込組価58,870円 本体価格53,519円 
消費税5,351.9円512GB

80211649
RP-SBD1TBP3

税込組価91,463円 本体価格83,149円 
消費税8,314.9円1TB

SBDシリーズ：●Thunderbolt3 専用●最大1500MB/秒の
高速転送●約90gの手のひらサイズ●耐76cm落下の頑丈性
能●対応OS：Windows10/macOS 10.13以降

ポータブルSSD 3413

IP68 防塵/防水/耐衝撃対応ポータブルSSD
USB 3.2 Gen2

容量：512GB/1TB
Windows/Mac対応

ADATA
SE800シリーズ
80503270

ASE800-512GU32G2-CBK

税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円512GB

80503287
ASE800-1TU32G2-CBK

税込組価29,800円 本体価格27,091円 
消費税2,709.1円1TB

●USB Type-C 3.1（USB 3.2 Gen2）対応、転送速度最大
1000MB/sの読込・書込速度●IP68級の防水性能と防塵性能を
搭載、軍用レベルの耐衝撃性・アメリカ国防総省が制定したMIL規格
(MIL-STD-810G)に適合●Type-C- Cケーブル、Type-C - Aケー
ブル●対応OS：Win10、8.1、8/ Mac OS X 10.6以降●保証：3年

44mm

72.7mm

ポータブルSSD 3421

手のひらサイズで大容量のポータブルSSD
容量：1TB/2TB

USB3.1(Gen2対応)
Windows/Mac対応

サムスン
Portable　SSD T5シリーズ
80190562

MU-PA1T0B/IT

税込組価25,443円 本体価格23,130円 
消費税2,313.0円1TB

80183991
MU-PA2T0B/IT

税込組価48,980円 本体価格44,528円 
消費税4,452.8円2TB

●対応OS Windows7以降、MaｃOS X 10.9以降、Android 
4 .4(Ki tKat以降)●AES 256bi t暗号化対応●USB 
TypeC-CケーブルとC-Aケーブルを同梱●USB3.1(Gen2)
に対応し、最大540MB/sのデータ転送に対応●W74×
D10.5×H57.3mm●最大51g●3年限定保証

ポータブルSSD 3422

指紋認証機能付きポータブルSSD
容量：1TB/2TB
USB 3.2 Gen 2
指紋認証機能

Samsung
ポータブルSSD T7 Touchシリーズ
80562758

MU-PC1T0K/IT（ブラック）

税込組価29,980円 本体価格27,255円 
消費税2,725.5円1TB

80562765
MU-PC2T0S/IT（シルバー）

税込組価52,980円 本体価格48,164円 
消費税4,816.4円2TB

80562772
MU-PC2T0K/IT（ブラック）

税込組価52,980円 本体価格48,164円 
消費税4,816.4円2TB

●対応OS Windows 7以降、Mac OS X 10.10以降、
Android Loll ipop以降●AES 256bit暗号化対応●
TypeC-CケーブルとC-Aケーブルを同梱●USB 3.2 Gen 
2に対応し、最大1,050MB/sのデータ転送に対応●W85×
D57 ×H8mm●最大58g●3年限定保証

ポータブルSSD 3423

軽量、コンパクト ポータブルSSD
容量：120GB
耐振動・耐衝撃
USB3.1(Gen1)

バッファロー
SSD-PM120U3A-S
80196335 税込組価4,350円 本体価格3,955円 

消費税395.5円120GB

●ポータブルSSD最小・最軽量クラスで持ち運びに最適●
動作時消費電力はHDDの約半分の省電力●SSD+USB3.1
（Gen1）で高速なファイル転送を実現●MIL-STD準拠 耐衝
撃&耐振動

ポータブルSSD 3431

情報漏洩対策！堅固なセキュリティ機能付SSD
USB 3.0

容量：500GB/1TB/2TB
Windows/Mac対応

アーキサイト
AS-UN500GSSD ・AS-UN1TSSD・AS-UN2TSSD
80177938

AS-UN500GSSD

税込組価29,800円 本体価格27,091円 
消費税2,709.1円500GB

80177945
AS-UN1TSSD

税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円1TB

80423615
AS-UN2TSSD

税込組価79,800円 本体価格72,546円 
消費税7,254.6円2TB

●堅牢なAES 256bit暗号化機能●面倒なソフトウェアのイ
ンストールは不要、タッチパネルでパスワードの変更も簡単●
exFATフォーマット済●対応OS：Windows 10/8.1/7、Mac 
OS X 10.6.6以降●大学生協限定商品

ポータブルＳＳＤ 3432

防水・防塵・耐衝撃・５年保証 ポータブルSSD
USB-C

容量：1TB/2TB
Windows/Mac対応

G-Technology
G-DRIVE mobile SSD R-Series
80196267

0G06053

税込組価44,900円 本体価格40,819円 
消費税4,081.9円1TB

80196274
0G06054

税込組価79,900円 本体価格72,637円 
消費税7,263.7円2TB

●IP67の防水/防塵性能、3メートルの落下テストに耐える耐衝
撃性能●最大560MB/秒の転送速度で大容量のファイルをす
ばやく編集、保存●対応OS：Mac OS 10.10以降、Windows 
10、8.1、7（Winの場合フォーマット必要）●USB-C to USB-C
ケーブル×1、USB-C to USB-Aケーブル×1 同梱●保証：5年間

ポータブルＳＳＤ 3433

プロ仕様!防滴・防塵性能を備えた超高速モデル
容量：500GB/1TB/2TB
USB 3.1 Gen 2対応
Windows/Mac対応

サンディスク
エクストリーム プロ
80492987

SDSSDE80-500G-J25

税込組価18,480円 本体価格16,800円 
消費税1,680.0円

80493007
SDSSDE80-1T00-J25

税込組価29,480円 本体価格26,800円 
消費税2,680.0円

80493014
SDSSDE80-2T00-J25

税込組価53,680円 本体価格48,800円 
消費税4,880.0円

●1050MB/秒のスピードと大容量を兼ね備えた最上位グレード
モデル●IP55の防滴・防塵性能でデータを保護●データ復旧ソフト
「レスキュープロ デラックス」1年間利用特典付き●信頼の5年間
限定保証●W57.34mm×H110.26mm×D10.22mm ●77g●
同梱物：USB-C & USB-C ケーブル、USB-C & USB-A ケーブル

USBメモリ 3441

1TB/2TBの大容量USB
USB3.1/3.0
1TB/2TB
5年保証

Kingston
DataTraveler Ultimate GT
80270097

DTUGT/1TB

税込組価131,389円本体価格119,445円 
消費税11,944.5円1TB

80433188
DTUGT/2TB

税込組価242,408円本体価格220,371円 
消費税22,037.1円2TB

●USB 3.1 Gen 1 ❷読取300MB/秒、書込200MB/秒
❸ 75.18 x 27 x 21.02mm❹136g❺対応 OS:Windows 
10/8.1/8/7 (SP1)、Mac OS v.10.9.x+、Linux 
v.2.6.x+、Chrome OS

3443
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カードタイプ 商品コード 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
／消費税

HC
カード

HC
カード

XC
カード

XC
カード

パナソニック
SDHCカード

サンディスク

サンディスク

80450079 8GB 2,167円
216.7円2,383円RP-SDWA08GJK

80450093 16GB 4,167円
416.7円4,583円RP-SDWA16GJK

80450109 32GB 8,075円
807.5円8,882円RP-SDWA32GJK読取20MB/秒

class10

読取最大90MB/秒

読取最大60MB/秒
(128GBのみ 70NB/秒)

80502969 32GBSDSDXWF-032G-JNJIP 4,889円
489.0 円5,378円

80502976 64GBSDSDXW6-064G-JNJIP 7,835円
783.5円8,618円

80502983 128GBSDSDXW5-128G-JNJIP 12,568円
1,256.8円13,824円

80502990 256GBSDSDXXY-256G-JNJIP 29,259円
2,925.9円32,184円

80503003 512GBSDSDXXY-512G-JNJIP 58,713円
5,871.3円64,584円

●特徴❷転送速度❸外寸（W×H×D）❹重量❺対応OS

注文番号 型番・色 容量 税込組価 本体価格
/消費税

80265079 HDPH-UT1KR・ブラック 1TB 7,600円 6,909 円
691.0円

80265086 HDPH-UT1WR・ホワイト 1TB 7,600円 6,909 円
691.0円

80265109 HDPH-UT2DKR・ブラック 2TB 11,100円 10,091円
1,009.1円

80265116 HDPH-UT2DWR・ホワイト 2TB 11,100円 10,091円
1,009.1円

80432204 HDPH-UT4DKR・ブラック 4TB 20,800円 18,909 円
1,891.0 円

80432211 HDPH-UT5DKR・ブラック 5TB 26,277円 23,889 円
2,388.9円

注文番号 型番・色 容量 税込組価 本体価格
/消費税

80476918 HD-PZF1.0U3-BKA・ブラック 1TB 11,200円 10,182 円
1,018.2円

80476932 HD-PZF2.0U3-BKA・ブラック 2TB 15,000円 13,637 円
1,363.7円

80432990 HD-PGF2.0U3-BBKA・ブラック 2TB 13,200円 12,000 円
1,200.0円

80433027 HD-PGF2.OU3-BWHA・ホワイト 2TB 13,200円 12,000 円
1,200.0円

80433010 HD-PGF4.0U3-GBKA・ブラック 4TB 22,200円 20,182 円
2,018.2円

80433003 HD-PGF4.0U3-GWHA・ホワイト 4TB 22,200円 20,182 円
2,018.2円

80502280 HD-PGF5.0U3-GBKA・ブラック 5TB 28,700円 26,091円
2,609.1円

※ブラックは5TBのみ

カードタイプ 商品コード 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
/消費税

Kingston

XC
カード

80562468 SDCG3/64GB 64GB 3,980円 3,619 円
361.9 円

80562475 SDCG3/128GB 128GB 7,980円 7,255 円
725.5 円

80562482 SDCG3/256GB 256GB 14,800円 13,455 円
1,345.5 円

80562499 SDCG3/512GB 512GB 28,800円 26,182 円
2,618.2 円

サンディスク
エクストリーム
シリーズ

HC
カード 80480946 SDSQXAF-032G-JN3MD 32GB 4,980円 4,528 円

452.8 円

XC
カード

80480984 SDSQXAF-064G-JN3MD 64GB 8,980円 8,164 円
816.4 円

80481004 SDSQXA0-128G-JN3MD 128GB 14,980円 13,619 円
1,361.9 円

80481011 SDSQXA0-256G-JN3MD 256GB 26,480円 24,073 円
2,407.3 円

80481035 SDSQXA0-400G-JN3MD 400GB 41,980円 38,164 円
3,816.4 円

80481059 SDSQXA0-512G-JN3MD 512GB 44,980円 40,891円
4,089.1円

80481066 SDSQXA0-1T00-JN3MD 1TB 99,800円 90,728 円
9,072.8 円

読取最大90MB/ 秒
書込最大70MB/ 秒

(32/64GBは 60MB/ 秒 )
class10/UHS-I

読取：170MB/ 秒
書込：70MB/秒（64GBのみ）、
 90MB/ 秒

SDカード 3542

外付けHDD 3513

小さくても、高性能！縦置き・横置き両対応
USB 3.0 ／ 2.0

容量：2TB 、4TB、6TB
Windows／Mac対応

I・O DATA
HDCZ-UTCシリーズ
80210468

HDCZ-UT2KC

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円2TB

80210475
HDCZ-UT4KC

税込組価14,500円 本体価格13,182円 
消費税1,318.2円4TB

80210482
HDCZ-UT6KC

税込組価25,500円 本体価格23,182円 
消費税2,318.2円6TB

●対応OS：Win10、8.1、8、7/mac OS X 10.11～10.14●
USB3.0搭載●テレビ・レコーダー対応（メーカHPご確認くださ
い）●WindowsとMacのパソコン両方でデータの閲覧・保存が
フルにできる便利なソフト「NTFS for Mac I-O DATA」が無
料でダウンロード（Mac OS用)●作動音が気にならない静音性

外付けHDD 3523

自動暗号化モードでセキュリティに強い
USB3.0

自動暗号化
冷却ファン搭載

バッファロー
HD-LX4シリーズ
80163320

HD-LX2.0U3D

税込組価17,111円 本体価格15,556円 
消費税1,555.6円2TB

80163337
HD-LX4.0U3D

税込組価24,241円 本体価格22,038円 
消費税2,203.8円4TB

80163351
HD-LX6.0U3D

税込組価36,463円 本体価格33,149円 
消費税3,314.9円6TB

●自動暗号化モード搭載。万が一HDDが盗難・紛失してもHDD
を解体して解析できないので安心。●冷却ファンを標準装備。
HDD本体の温度上昇を抑えHDDを長持ちさせます。●セキュ
リティースロット搭載。セキュリティーグッズとの組み合わせで
盗難防止強化につながります。

外付けHDD 3533

電源内蔵　大容量8TBのハードディスク
USB 3.0 ／ 2.0

容量：8TB
Windows／Mac対応

I・O DATA
HDJA-UT8RW
80473917 税込組価59,900円 本体価格54,455円 

消費税5,445.5円8TB

●USB3.0対応3.5インチHDD●Western Digital社のNAS
用ハードディスク「WD Red」を搭載●HDDを含む3年保証●
Windows Server OS、Mac OSなど幅広いOSにも対応（※ 
Mac OSでご利用の場合はフォーマット必要）●NAS「HDL4-X8」
バックアップ用途としても利用可●詳細はメーカーHPにて

USB3.1/2.0
容量：1TB/2TB/4TB/5TB
Windows/Mac対応

3512

USB3.1(Gen1)
USB3.0/2.0

容量：1TB/2TB/4TB/5TB

3522

※2TB～5TBと比べて5mm薄い厚さ ※ホワイトは2TBのみ
●対応OS：Win10、8.1、７/macOS 10.12～10.14/Mac 
OS X10.9～10.11●USB 3.1 Gen 1（USB 3.0）搭載●
NTFSフォーマット(工場出荷時設定)環境にてWindowsとMac
のパソコン両方でデータの閲覧・保存がフルにできる便利なソフ
ト「NTFS-3G for Mac I-O DATA」が無料でダウンロード

最大5TBの大容量でも手のひらサイズのコンパクトボディ

【1TBモデル】 【2・4・5TBモデル】 I・O DATA
HDPH-UTRシリーズ

ポータブルHDＤ

ポータブルHDＤ
USB3.1(Gen1)対応 耐衝撃ポータブルHDD

●万が一の落下からハードディスクをガード●しっかりとした接続
感で接続トラブルを削減●みまもり合図 for ポータブル搭載●パ
ソコンでHDDをロックすると他のパソコンにつないでもロック状
態を維持できる「おでかけロック」機能を搭載●USB3.1（Gen1）
対応●MIL-STD対応 防じん防雨対応（PZFシリーズのみ）

【PZFシリーズ】【PGFシリーズ】 バッファロー
HD-PGF/PZFシリーズ

注文番号 型番・色 容量 税込組価 本体価格
/消費税

80199145 0G10264( シルバー ) 1TB 12,900円 11,728 円
1,172.8 円

80199152 0G10265( スペースグレイ ) 1TB 12,900円 11,728 円
1,172.8 円

80511404 0G10348( シルバー ) 4TB 23,900円 21,728 円
2,172.8 円

80511411 0G10347( スペースグレイ ) 4TB 23,900円 21,728 円
2,172.8 円

4TBモデルと比べて8 mm薄い厚さ

USB 3.1 Gen 1
容量：1TB/4TB

3年保証

3532ポータブルHDD
高速なUSB-C対応ポータブルHDD 

●スタイリッシュなアルミニウムデザイン●USB-C、USB 3.0
対応●最大データ転送速度 1TBモデル：140MB/秒、4TBモデ
ル：135MB/秒●対応OS：mac OS 10.11以降（HFS+J形式
フォーマット済み）、Windows 10、8.1、7（要ドライブ再フォー
マット）●USB-Cケーブル、USB-C～USB-Aケーブル同梱

【4TBモデル】【1TBモデル】 G-Technology
G-DRIVE Mobile USB-C シルバー シルバースペースグレイ スペースグレイ

microSDカード 3543
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※本カタログ掲載のHDD及びSSD商品は一部を除きWindows仕様となっているため、Macで使用の場合は別途フォーマットが必要です。

外付けHDD 3611

大切なデータを2重でしっかり守る!
USB 3.0 ／ 2.0

容量：2TB、4TB、8TB
RAID1対応

I･O DATA
HDS2-UTXシリーズ
80200148

HDS2-UTX2.0

税込組価24,241円 本体価格22,038円 
消費税2,203.8円2TB

80107201
HDS2-UTX4.0

税込組価31,370円 本体価格28,519円 
消費税2,851.9円4TB

80107232
HDS2-UTX8.0

税込組価60,908円 本体価格55,371円 
消費税5,537.1円8TB

●対応OS：Win10、8、8.1＆7（32/64bit）/Windows 
Server 2012＆R2、2008＆R2●USB3.0搭載/eSATA搭
載●障害発生時もいち早くキャッチ！RAID監視アプリ「RAID 
MONITOR」搭載●冷却ファン搭載＆エアフロー構造

LAN接続ハードディスク 3612

3年保証・自動バックアップ機能搭載
1000BASE-T
RAID　1/0対応
2ドライブモデル

バッファロー
LS220DNBシリーズ
80189481

LS220DN0402B

税込組価40,537円 本体価格36,852円 
消費税3,685.2円4TB

80189498
LS220DN0602B

税込組価54,796円 本体価格49,815円 
消費税4,981.5円6TB

●長時間稼働に適した信頼性のある「WD red」を採用●新世
代CPUを採用。最大で約82.94MB/sの高速転送が可能とな
り、処理能力が大幅にアップ●多台数の稼働するオフィスでも
安心●UPSに連動、1台のUPSで複数のNASを安全にシャッ
トダウン●RoHS基準値準拠●「グリーン購入法」対応

NAS 3613

モバイルからアクセスが可能なNAS
容量8TB(4TBｘ2)

LAN接続
2年保証

Synology
2ベイNAS HDD4TB×2本セット
DS218J4TBWR22YSBKIT
80196281 税込組価86,370円 本体価格78,519円 

消費税7,851.9円8TB

●NAS専用HDD、WD Red 4TBを2個搭載した容量8TBの高品質
なNAS。1.3GHzデュアルコアプロセッサを搭載で高速なバックアッ
プを提供●ルーター設定不要でスマホやノートPCなど様々なモバイ
ルデバイスからアクセスできるQuick Connect機能搭載。●製品
URL先https://www.synology.com/ja-jp/products/DS218j

NAS 3621

ギガを超えた高速通信を実現
容量4.0TB

10GbE標準搭載
RAID6/5/10/1/0対応

バッファロー
TS5410DN0404
80163269 税込組価99,800円 本体価格90,728円 

消費税9,072.8円4TB

●高速イーサネット10GbE標準搭載●1.7GHzクアッドコア
CPU搭載●NAS専用HDD採用で、高い信頼性と安定した動
作を実現●安心の3年保証●スケジュールバックアップ機能な
ど多彩なバックアップ機能を搭載

NAS 3622

4ドライブ スタンダードビジネスNAS
容量：8TB

1000BASE-T
3年保証

I・O DATA
HDL4-X8
80171172 税込組価99,800円 本体価格90,728円 

消費税9,072.8円8TB

●高性能CPU「Intel Braswell Celeron N3010 CPU」＆
NAS用HDD「WD Red」を搭載●HDD4台搭載●冗長化方式：
拡張ボリューム/RAID6●24時間NASの状態を管理するクラウ
ドサービス「NarSuS」を無償提供●HDDを含む3年保証●既存
NASからの入替に便利な機能を搭載●詳細はメーカーHPにて

NAS 3623

10GbE/SSDなど拡張対応可能
RAID6・10対応
大容量12TB
3年先出し保証

QNAP
TS-453Be 12TB　大学生協モデル
T453BE4NO30-S3-U
80199022 税込組価199,800円本体価格181,637円 

消費税18,163.7円12TB

●Intel Cerelon 1.5GHz クアッドコアプロセッサー●RAID1/5/
6/10対応●Windows/Linux/MacOS対応●拡張スロットに
10GbEカードやSSDの拡張可能●外部モバイルアクセス対応●
大学生協限定　故障発生時に交換機器先出しサービス、故障HDD
返却不要サービス（要申請）●先出しセンドバック3年保証付き

ストレージケース 3631

異なる容量、異なるメーカーのHDDを搭載自在！
BeyondRAID技術

5bay

特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体
裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整
のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のため
のダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-
特殊体裁調整のためのダミ-

Drobo
Drobo 5C（USB3.0 Type-C）
80169322

PDR-5C( ストレージケースのみ )

税込組価60,908円 本体価格55,371円 
消費税5,537.1円

80165492
PDR-5C3TX2/UN（HDD2本セット）

税込組価91,463円 本体価格83,149円 
消費税8,314.9円6TB

大学生協限定6TBHDDセットモデル（3TBx2）

3632

特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体
裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整
のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のため
のダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-
特殊体裁調整のためのダミ-

Drobo
Drobo 5D3(Thunderbolt3)
80197691

PDR-5D3( ストレージケースのみ )

税込組価122,018円本体価格110,926円 
消費税11,092.6円

80197707
PDR-5D34TX3/UN (HDD3本セット )

税込組価201,667円本体価格183,334円 
消費税18,333.4円12TB

大学生協限定12TBHDDセットモデル（4TBx3）

★★ BeyondBeyond RAIDRAID技術で簡単技術で簡単RAIDRAID構築！構築！

◎ HDDのメーカ、型番、容量が異なっていてもRAID構成が構築可能！

◎ Drobo本体側が自動計算して最大限の容量を確保しRAIDを構成。
『自動セットアップ』でHDDを挿して待つだけ使えます！

●3.5インチHDDを5本搭載できるストレージケース●SMRドライブには対応していません●保証：1年センドバック ●Thunderbolt3はMACのみ対応●
PDR-5C/PDR-5D3はHDD別売りとなります
●PDR-5C/PDR-5C3TX2/UN ●PDR-5D3/PDR-5D34TX3/UN
●インターフェース：USB3.0　Type-C（付属USBケーブルはType-C/A） ●インターフェース：Thunderbolt3×2ポート、USB3.0（Type-C）×1ポート
●HDDセットモデル：PDR-5C3TX2/UNはHDD3TB×2本付属 ●HDDセットモデル：PDR-5D34TX3/UNはHDD4TB×3本付属

Drobo
Drobo 5C（USB3.0 Type-C）

大学生協限定６ＴＢＨＤＤセットモデル（３ＴＢ×２）

注文番号

㻤㻜㻝㻢㻥㻟㻞㻞

ＰＤＲ－５Ｃ（ストレージケースのみ）

Win Mac

注文番号

㻤㻜㻝㻢㻡㻠㻥㻞

ＰＤＲ－５Ｃ３ＴＸ２／㼁㻺 （ＨＤＤ２本セット）

Win Mac

本体価格55,371円
消費税4,429.7円税込組価59,800円

本体価格83,149円
消費税6,651.9円税込組価89,800円

Drobo
Drobo 5D3（Thunderbolt3）

大学生協限定１２ＴＢＨＤＤセットモデル（４ＴＢ×３）

注文番号

㻤㻜㻝㻥㻣㻢㻥㻝

ＰＤＲ－５Ｄ３（ストレージケースのみ）

Win Mac

注文番号

㻤㻜㻝㻥㻣㻣㻜㻣

ＰＤＲ－５Ｄ３４ＴＸ３／ＵＮ （ＨＤＤ３本セット）

Win Mac

本体価格110,926円
消費税8,874.1円税込組価119,800円

本体価格183,334円
消費税14,666.7円税込組価198,000円

Beyond RAID技術で簡単RAID構築！

●3.5インチHDDを5本搭載できるストレージケース●RAIDは同一HDDで構成しますが、DroboはBeyondRAID技術によりメーカー・容量を問わずに自動的
にRAID構成できます●保証：1年センドバック●PDR-5C/PDR-5D3はHDD別売りとなります

●PDR-5D3/ PDR-5D34TX3/UN
●インターフェース：Thunderbolt 3×2ポート、USB3.0(Type-C)x1ポート
●HDDセットモデル：PDR-5D34TX3/UNはHDD4TBx3本付属

■ストレージケース ３７２３

異なる容量、異なるメーカーのHDDを搭載自在！
Beyond RAID技術

5bay

お試し

●PDR-5C/ PDR-5C3TX2/UN
●インターフェース：USB3.0 Type-C（付属USBケーブルはType-C/A）
●HDDセットモデル：PDR-5C3TX2/UNはHDD3TBx2本付属

ポータブルブルーレイ 3633

電力不足による書き込みエラーを防ぐ
USB2.0

スリムボディ
BDXL対応

バッファロー
BRXL-PT6U2V-BKD
80196328 税込組価10,165円 本体価格9,241円 

消費税924.1円
●バスパワー不足をLEDでお知らせ●「Boostケーブル」でバ
スパワー不足を補助●大切なデータを末永く守るM-Discにも
対応●Mac標準搭載ソフトで再生・データ保存が可能です。●
対応メディアに関してはメーカーホームページをご確認くださ
い

ＤＶＤドライブ 3641

オールインワンソフト付ポータブルＤＶＤ
バスパワー駆動対応
編集再生書込ソフト付

ケーブル収納

ロジテック
LDR-PMJ8U2VWH
80274095 税込組価4,054円 本体価格3,686円 

消費税368.6円
●USB２．０対応●Windows/MacOS対応（日本語ＯＳ）●Ｍ
－ＤＩＳＫ対応●ＣｙｂｅｒＬｉｎｋ社製ソフトを採用し、書込み・再生・
編集に対応●保証期間１年間

モバイルUPS 3642

あらゆるデバイスへの充電が可能！Qi対応
容量: 20,400mAh

FAA準拠
DC入出力対応

Omnicharge
Omni20 + 100W DC
OP2HC003
80516652 税込組価26,180円 本体価格23,800円 

消費税2,380.0円
●容量: 20,400mAh●AC出力最大100W/DC入出力対応（DC
出力 最大100W 入力45W）、Qi対応 10W出力、USB-A×2（急
速充電QC3.0対応）、USB-C(PD対応)×2（出力60W 入力40W）
●同梱：本体、USB-A to USB-Cケーブル、USB-C to USB-Cケー
ブル●本体サイズ127ｘ122ｘ27mm・重量611g●保証：1年間

モバイルバッテリ 3643

PD対応でMacBookも充電可能
USB-Type-C対応
USB PD対応
最大出力60W

J-Force
世界超速　26800mAh　大学生協モデル
JF-268PD60WUN
80198872 税込組価9,146円 本体価格8,315円 

消費税831.5円
●スマートフォン約10回、ノートパソコン約1回充電が可能●
最大出力60W●USB Type-Cポート x 1、USB Type-Aポー
ト x 2●2年保証●PSE対応済●充電用USBケーブル付属
●W188xD87.4xH23.4mm

無停電電源装置 3712

「正弦波」出力の常時商用給電方式UPS
正弦波仕様

出力コンセント：3口
出力容量：300W/500VA

オムロン
BY50FW
80451120 税込組価29,800円 本体価格27,091円 

消費税2,709.1円 80451175 税込組価71,000円 本体価格64,546円 
消費税6,454.6円

●Windows／Linux／Mac対応の自動シャットダウンソフトを標準添付●UPS本体3年保証＋バッテリ3年保証無償提供サービ
ス●通信インターフェース：USB/RS-232C/接点通信●交換バッテリ型番：BY50FW→BXB50F/BN150T→BNB300T

多彩なOSに対応する無停電電源装置
正弦波仕様

出力コンセント：8口
出力容量：1350W/1500VA

BN150T

無停電電源装置 3713

電源トラブル時の緊急電源供給に最適
正弦波仕様

使用済みバッテリー
回収サービス付

バッテリ保護側出力
：500W/750VA

シュナイダーエレクトリック
APC SMT750J
80451151

SMT750J

税込組価41,688円 本体価格37,899円 
消費税3,789.9円

80451106 税込組価4,186円 本体価格3,806円 
消費税380.6円

●入力：AC100VA･50/60Hz●出力コンセント6個※LINUXは
ダウンロード版POWER Chute　Business Edition　Deluxe 
for　Linuxが必要です。※Mac対応は別途ネットワークカード及び
PowerChute network　shutdownが必要です。●LINUX及び
MacでPower Chuteをご利用の方は、メーカーHPをご覧ください。

SSPCBEW1575J( ダウンロード版 PowerChute Business Edition for Windows)

無停電電源装置 3721

軽量・薄型・安心の5年保証UPS
正弦波仕様

出力コンセント：4口
出力容量300W/500VA

シュナイダーエレクトリック
BG500-JPEW
80163306 税込組価50,723円 本体価格46,112円 

消費税4,611.2円
●スタイリッシュなデザイン、小型軽量化●Webブラウザ経由
にて消費電力や電気代などのモニタリングが可能●ネットワー
クの接続状態を監視するWatchdog機能で、ネットワークの接
続に異常がある場合はネットワーク機器の再起動/回復を実施
●バッテリ寿命8年

ルーター 3722

日本語GUI搭載、2年間保守付ルーター
ギガビット対応
WANポート×2

ファンレス

Cisco
C841M-4X-JSEC/K9/START
80169315 税込組価45,630円 本体価格41,482円 

消費税4,148.2円
●日本語GUIも搭載。IPSec VPN（拠点接続）、VLAN制御、
Firewall、NAT、フレッツ光ネクスト対応/PPPoE/EEM/
NVAR2に対応●セキュリティ関連のステータス状況やネット
ワーク帯域幅などネットワークの可視化がGUI上で可能●ゴム
足/抜止金具/日本語初期設定ガイド●2年間の保守付

スイッチングHUB 3723

Giga対応で電源内蔵放熱性に優れた金属筐体
 1000M/100M/10M

電源内蔵

 

バッファロー
LSWシリーズ
80433140

LSW6-GT-5NS/WH（5ポート）

税込組価4,380円 本体価格3,982円 
消費税398.2円

80433157
LSW6-GT-8NS/WH（8ポート）

税込組価5,805円 本体価格5,278円 
消費税527.8円

80451090
LSW4-GT-16NSR（16ポート）

税込組価18,639円 本体価格16,945円 
消費税1,694.5円

●スリム＆コンパクトボディのGiga対応スイッチングハブ　●
より放熱性に優れ信頼性の高い金属筐体●高い静音性を実現
するファンレス筐体(5ポート/8ポート）●おまかせ節電+おまか
せ節電NEXT機能(5ポート/8ポート）●19インチラック取付金
具標準添付（16ポート）

無線ルーター 3731

無線LANルーターで世界No.1シェアのTP-LINK
11ac/n/a/g/b

1733＋800Mbps
MU-MIMO対応

TP-Link
Archer A2600
80415542 税込組価8,980円 本体価格8,164円 

消費税816.4円
●デュアルバンド5GHzで最大1733Mbps、2.4GHzで最大
800Mbps●4本の高性能アンテナとビームフォーミング技
術によりにより広い範囲をカバー● MU-MIMO +バンドステ
アリング+エアタイムフェアネスにより、スループットを向上●
【Tetherアプリ】クラウド経由で管理可能●3年保証

無線ルーター 3732

コンパクトで高速安定したWi-Fi環境を実現
11ac/n/a/g/b

1733+800Mbps
MU-MIMO対応

バッファロー
WSR-2533DHP3-WH
80562796 税込組価11,880円 本体価格10,800円 

消費税1,080.0円
●使っている場所にWi-Fiビームで狙い撃ち「4×4＆ビーム
フォーミング機能」●たくさんつないでも速度が落ちにくい
「MU-MIMO」対応（最大4台）●4本アンテナが色々な向きや
角度の端末を広くカバー●IPv6サービスに対応●電波の死角
を無くす中継機能付き

無線ルーター 3733

ビジネス向けに最適化されたハイエンド仕様
11ac/n/a/g/b

1734+800Mbps
WANｘ2,LANｘ8

ASUS
BRT-AC828
80195536 税込組価40,730円 本体価格37,028円 

消費税3,702.8円
●最速1734Mbps、同時接続台数最大250台(推奨80台)●
5GHzと2.4GHzのデュアルバンド対応●WANポートを2ポー
ト搭載し最大2Gbps広帯域●フリーWiFiスポット開設機能●
侵入防止システムやコンテンツフィルタ機能搭載●M.2スロッ
ト搭載で本体をNAS化可能●syslog（通信記録）対応

無線ルーター 3741

1733Mbps対応トライバンドWi-Fiルーター
11ac/n/a/g/b
1733Mbps

トライバンド対応

I･O DATA
WN-TX4266GR
80541166 税込組価17,800円 本体価格16,182円 

消費税1,618.2円
●3つの周波数帯を同時に利用できるトライバンドに対応●360
度全方向に電波の死角を作らない「360コネクト」技術搭載●最
大8台の端末と同時通信が可能なMU-MIMOに対応●無線LAN
接続推奨台数：３６台●全ポートGiga対応●Win 10～7/Mac OS 
X 10.13～10.15/Android：8～10/iOS：１１～１３/iPadOS：１３

無線LAN中継機 3742

研究室のWi-Fiパワーアップ。Wi-Fiエリアを拡大。
11ac/n/a/g/b
866+300Mbps
コンセント直挿し

バッファロー
WEX-1166DHPS
80195543 税込組価6,498円 本体価格5,908円 

消費税590.8円
●高速規格「11ac」＆「2X2」アンテナで高速通信●中継機
設置ガイド対応●イーサーネットコンバーターとしても利用可
能●通信速度が半減しないデュアルバンド同時接続●「ビーム
フォーミング」機能で電波を最適にお届け●他社製Wi-Fiルー
ターと接続可能

有線ルーター 3743

幅広いブロードバンド回線に対応！
98.7Mbps

LAN：4ポート

 

バッファロー
BBR-4HG
80451021 税込組価3,646円 本体価格3,315円 

消費税331.5円
●LAN：10/100BASE-T×4ポート●光ファイバ(FTTH)・
ADSL･CATVなどのインターネット回線にも幅広く対応●イン
ターネットからの不正アクセスを防ぐ、各種ファイアウォール機
能●縦置き・横置き両対応●ユーティリティとウィザードで、らく
らく設定



3736

※Windows 8、Windows 8.1及びWindows 10への対応は、各社ホームページをご覧ください。※Windows 8、Windows 8.1及びWindows 10への対応は、各社ホームページをご覧ください。ス
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※本カタログ掲載のHDD及びSSD商品は一部を除きWindows仕様となっているため、Macで使用の場合は別途フォーマットが必要です。

外付けHDD 3611

大切なデータを2重でしっかり守る!
USB 3.0 ／ 2.0

容量：2TB、4TB、8TB
RAID1対応

I･O DATA
HDS2-UTXシリーズ
80200148

HDS2-UTX2.0

税込組価24,241円 本体価格22,038円 
消費税2,203.8円2TB

80107201
HDS2-UTX4.0

税込組価31,370円 本体価格28,519円 
消費税2,851.9円4TB

80107232
HDS2-UTX8.0

税込組価60,908円 本体価格55,371円 
消費税5,537.1円8TB

●対応OS：Win10、8、8.1＆7（32/64bit）/Windows 
Server 2012＆R2、2008＆R2●USB3.0搭載/eSATA搭
載●障害発生時もいち早くキャッチ！RAID監視アプリ「RAID 
MONITOR」搭載●冷却ファン搭載＆エアフロー構造

LAN接続ハードディスク 3612

3年保証・自動バックアップ機能搭載
1000BASE-T
RAID　1/0対応
2ドライブモデル

バッファロー
LS220DNBシリーズ
80189481

LS220DN0402B

税込組価40,537円 本体価格36,852円 
消費税3,685.2円4TB

80189498
LS220DN0602B

税込組価54,796円 本体価格49,815円 
消費税4,981.5円6TB

●長時間稼働に適した信頼性のある「WD red」を採用●新世
代CPUを採用。最大で約82.94MB/sの高速転送が可能とな
り、処理能力が大幅にアップ●多台数の稼働するオフィスでも
安心●UPSに連動、1台のUPSで複数のNASを安全にシャッ
トダウン●RoHS基準値準拠●「グリーン購入法」対応

NAS 3613

モバイルからアクセスが可能なNAS
容量8TB(4TBｘ2)

LAN接続
2年保証

Synology
2ベイNAS HDD4TB×2本セット
DS218J4TBWR22YSBKIT
80196281 税込組価86,370円 本体価格78,519円 

消費税7,851.9円8TB

●NAS専用HDD、WD Red 4TBを2個搭載した容量8TBの高品質
なNAS。1.3GHzデュアルコアプロセッサを搭載で高速なバックアッ
プを提供●ルーター設定不要でスマホやノートPCなど様々なモバイ
ルデバイスからアクセスできるQuick Connect機能搭載。●製品
URL先https://www.synology.com/ja-jp/products/DS218j

NAS 3621

ギガを超えた高速通信を実現
容量4.0TB

10GbE標準搭載
RAID6/5/10/1/0対応

バッファロー
TS5410DN0404
80163269 税込組価99,800円 本体価格90,728円 

消費税9,072.8円4TB

●高速イーサネット10GbE標準搭載●1.7GHzクアッドコア
CPU搭載●NAS専用HDD採用で、高い信頼性と安定した動
作を実現●安心の3年保証●スケジュールバックアップ機能な
ど多彩なバックアップ機能を搭載

NAS 3622

4ドライブ スタンダードビジネスNAS
容量：8TB

1000BASE-T
3年保証

I・O DATA
HDL4-X8
80171172 税込組価99,800円 本体価格90,728円 

消費税9,072.8円8TB

●高性能CPU「Intel Braswell Celeron N3010 CPU」＆
NAS用HDD「WD Red」を搭載●HDD4台搭載●冗長化方式：
拡張ボリューム/RAID6●24時間NASの状態を管理するクラウ
ドサービス「NarSuS」を無償提供●HDDを含む3年保証●既存
NASからの入替に便利な機能を搭載●詳細はメーカーHPにて

NAS 3623

10GbE/SSDなど拡張対応可能
RAID6・10対応
大容量12TB
3年先出し保証

QNAP
TS-453Be 12TB　大学生協モデル
T453BE4NO30-S3-U
80199022 税込組価199,800円本体価格181,637円 

消費税18,163.7円12TB

●Intel Cerelon 1.5GHz クアッドコアプロセッサー●RAID1/5/
6/10対応●Windows/Linux/MacOS対応●拡張スロットに
10GbEカードやSSDの拡張可能●外部モバイルアクセス対応●
大学生協限定　故障発生時に交換機器先出しサービス、故障HDD
返却不要サービス（要申請）●先出しセンドバック3年保証付き

ストレージケース 3631

異なる容量、異なるメーカーのHDDを搭載自在！
BeyondRAID技術

5bay

特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体
裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整
のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のため
のダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-
特殊体裁調整のためのダミ-

Drobo
Drobo 5C（USB3.0 Type-C）
80169322

PDR-5C( ストレージケースのみ )

税込組価60,908円 本体価格55,371円 
消費税5,537.1円

80165492
PDR-5C3TX2/UN（HDD2本セット）

税込組価91,463円 本体価格83,149円 
消費税8,314.9円6TB

大学生協限定6TBHDDセットモデル（3TBx2）

3632

特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体
裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整
のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のため
のダミ-特殊体裁調整のためのダミ-特殊体裁調整のためのダミ-
特殊体裁調整のためのダミ-

Drobo
Drobo 5D3(Thunderbolt3)
80197691

PDR-5D3( ストレージケースのみ )

税込組価122,018円本体価格110,926円 
消費税11,092.6円

80197707
PDR-5D34TX3/UN (HDD3本セット )

税込組価201,667円本体価格183,334円 
消費税18,333.4円12TB

大学生協限定12TBHDDセットモデル（4TBx3）

★★ BeyondBeyond RAIDRAID技術で簡単技術で簡単RAIDRAID構築！構築！

◎ HDDのメーカ、型番、容量が異なっていてもRAID構成が構築可能！

◎ Drobo本体側が自動計算して最大限の容量を確保しRAIDを構成。
『自動セットアップ』でHDDを挿して待つだけ使えます！

●3.5インチHDDを5本搭載できるストレージケース●SMRドライブには対応していません●保証：1年センドバック ●Thunderbolt3はMACのみ対応●
PDR-5C/PDR-5D3はHDD別売りとなります
●PDR-5C/PDR-5C3TX2/UN ●PDR-5D3/PDR-5D34TX3/UN
●インターフェース：USB3.0　Type-C（付属USBケーブルはType-C/A） ●インターフェース：Thunderbolt3×2ポート、USB3.0（Type-C）×1ポート
●HDDセットモデル：PDR-5C3TX2/UNはHDD3TB×2本付属 ●HDDセットモデル：PDR-5D34TX3/UNはHDD4TB×3本付属

Drobo
Drobo 5C（USB3.0 Type-C）

大学生協限定６ＴＢＨＤＤセットモデル（３ＴＢ×２）

注文番号

㻤㻜㻝㻢㻥㻟㻞㻞

ＰＤＲ－５Ｃ（ストレージケースのみ）

Win Mac

注文番号

㻤㻜㻝㻢㻡㻠㻥㻞

ＰＤＲ－５Ｃ３ＴＸ２／㼁㻺 （ＨＤＤ２本セット）

Win Mac

本体価格55,371円
消費税4,429.7円税込組価59,800円

本体価格83,149円
消費税6,651.9円税込組価89,800円

Drobo
Drobo 5D3（Thunderbolt3）

大学生協限定１２ＴＢＨＤＤセットモデル（４ＴＢ×３）

注文番号

㻤㻜㻝㻥㻣㻢㻥㻝

ＰＤＲ－５Ｄ３（ストレージケースのみ）

Win Mac

注文番号

㻤㻜㻝㻥㻣㻣㻜㻣

ＰＤＲ－５Ｄ３４ＴＸ３／ＵＮ （ＨＤＤ３本セット）

Win Mac

本体価格110,926円
消費税8,874.1円税込組価119,800円

本体価格183,334円
消費税14,666.7円税込組価198,000円

Beyond RAID技術で簡単RAID構築！

●3.5インチHDDを5本搭載できるストレージケース●RAIDは同一HDDで構成しますが、DroboはBeyondRAID技術によりメーカー・容量を問わずに自動的
にRAID構成できます●保証：1年センドバック●PDR-5C/PDR-5D3はHDD別売りとなります

●PDR-5D3/ PDR-5D34TX3/UN
●インターフェース：Thunderbolt 3×2ポート、USB3.0(Type-C)x1ポート
●HDDセットモデル：PDR-5D34TX3/UNはHDD4TBx3本付属

■ストレージケース ３７２３

異なる容量、異なるメーカーのHDDを搭載自在！
Beyond RAID技術

5bay

お試し

●PDR-5C/ PDR-5C3TX2/UN
●インターフェース：USB3.0 Type-C（付属USBケーブルはType-C/A）
●HDDセットモデル：PDR-5C3TX2/UNはHDD3TBx2本付属

ポータブルブルーレイ 3633

電力不足による書き込みエラーを防ぐ
USB2.0

スリムボディ
BDXL対応

バッファロー
BRXL-PT6U2V-BKD
80196328 税込組価10,165円 本体価格9,241円 

消費税924.1円
●バスパワー不足をLEDでお知らせ●「Boostケーブル」でバ
スパワー不足を補助●大切なデータを末永く守るM-Discにも
対応●Mac標準搭載ソフトで再生・データ保存が可能です。●
対応メディアに関してはメーカーホームページをご確認くださ
い

ＤＶＤドライブ 3641

オールインワンソフト付ポータブルＤＶＤ
バスパワー駆動対応
編集再生書込ソフト付

ケーブル収納

ロジテック
LDR-PMJ8U2VWH
80274095 税込組価4,054円 本体価格3,686円 

消費税368.6円
●USB２．０対応●Windows/MacOS対応（日本語ＯＳ）●Ｍ
－ＤＩＳＫ対応●ＣｙｂｅｒＬｉｎｋ社製ソフトを採用し、書込み・再生・
編集に対応●保証期間１年間

モバイルUPS 3642

あらゆるデバイスへの充電が可能！Qi対応
容量: 20,400mAh

FAA準拠
DC入出力対応

Omnicharge
Omni20 + 100W DC
OP2HC003
80516652 税込組価26,180円 本体価格23,800円 

消費税2,380.0円
●容量: 20,400mAh●AC出力最大100W/DC入出力対応（DC
出力 最大100W 入力45W）、Qi対応 10W出力、USB-A×2（急
速充電QC3.0対応）、USB-C(PD対応)×2（出力60W 入力40W）
●同梱：本体、USB-A to USB-Cケーブル、USB-C to USB-Cケー
ブル●本体サイズ127ｘ122ｘ27mm・重量611g●保証：1年間

モバイルバッテリ 3643

PD対応でMacBookも充電可能
USB-Type-C対応
USB PD対応
最大出力60W

J-Force
世界超速　26800mAh　大学生協モデル
JF-268PD60WUN
80198872 税込組価9,146円 本体価格8,315円 

消費税831.5円
●スマートフォン約10回、ノートパソコン約1回充電が可能●
最大出力60W●USB Type-Cポート x 1、USB Type-Aポー
ト x 2●2年保証●PSE対応済●充電用USBケーブル付属
●W188xD87.4xH23.4mm

無停電電源装置 3712

「正弦波」出力の常時商用給電方式UPS
正弦波仕様

出力コンセント：3口
出力容量：300W/500VA

オムロン
BY50FW
80451120 税込組価29,800円 本体価格27,091円 

消費税2,709.1円 80451175 税込組価71,000円 本体価格64,546円 
消費税6,454.6円

●Windows／Linux／Mac対応の自動シャットダウンソフトを標準添付●UPS本体3年保証＋バッテリ3年保証無償提供サービ
ス●通信インターフェース：USB/RS-232C/接点通信●交換バッテリ型番：BY50FW→BXB50F/BN150T→BNB300T

多彩なOSに対応する無停電電源装置
正弦波仕様

出力コンセント：8口
出力容量：1350W/1500VA

BN150T

無停電電源装置 3713

電源トラブル時の緊急電源供給に最適
正弦波仕様

使用済みバッテリー
回収サービス付

バッテリ保護側出力
：500W/750VA

シュナイダーエレクトリック
APC SMT750J
80451151

SMT750J

税込組価41,688円 本体価格37,899円 
消費税3,789.9円

80451106 税込組価4,186円 本体価格3,806円 
消費税380.6円

●入力：AC100VA･50/60Hz●出力コンセント6個※LINUXは
ダウンロード版POWER Chute　Business Edition　Deluxe 
for　Linuxが必要です。※Mac対応は別途ネットワークカード及び
PowerChute network　shutdownが必要です。●LINUX及び
MacでPower Chuteをご利用の方は、メーカーHPをご覧ください。

SSPCBEW1575J( ダウンロード版 PowerChute Business Edition for Windows)

無停電電源装置 3721

軽量・薄型・安心の5年保証UPS
正弦波仕様

出力コンセント：4口
出力容量300W/500VA

シュナイダーエレクトリック
BG500-JPEW
80163306 税込組価50,723円 本体価格46,112円 

消費税4,611.2円
●スタイリッシュなデザイン、小型軽量化●Webブラウザ経由
にて消費電力や電気代などのモニタリングが可能●ネットワー
クの接続状態を監視するWatchdog機能で、ネットワークの接
続に異常がある場合はネットワーク機器の再起動/回復を実施
●バッテリ寿命8年

ルーター 3722

日本語GUI搭載、2年間保守付ルーター
ギガビット対応
WANポート×2

ファンレス

Cisco
C841M-4X-JSEC/K9/START
80169315 税込組価45,630円 本体価格41,482円 

消費税4,148.2円
●日本語GUIも搭載。IPSec VPN（拠点接続）、VLAN制御、
Firewall、NAT、フレッツ光ネクスト対応/PPPoE/EEM/
NVAR2に対応●セキュリティ関連のステータス状況やネット
ワーク帯域幅などネットワークの可視化がGUI上で可能●ゴム
足/抜止金具/日本語初期設定ガイド●2年間の保守付

スイッチングHUB 3723

Giga対応で電源内蔵放熱性に優れた金属筐体
 1000M/100M/10M

電源内蔵

 

バッファロー
LSWシリーズ
80433140

LSW6-GT-5NS/WH（5ポート）

税込組価4,380円 本体価格3,982円 
消費税398.2円

80433157
LSW6-GT-8NS/WH（8ポート）

税込組価5,805円 本体価格5,278円 
消費税527.8円

80451090
LSW4-GT-16NSR（16ポート）

税込組価18,639円 本体価格16,945円 
消費税1,694.5円

●スリム＆コンパクトボディのGiga対応スイッチングハブ　●
より放熱性に優れ信頼性の高い金属筐体●高い静音性を実現
するファンレス筐体(5ポート/8ポート）●おまかせ節電+おまか
せ節電NEXT機能(5ポート/8ポート）●19インチラック取付金
具標準添付（16ポート）

無線ルーター 3731

無線LANルーターで世界No.1シェアのTP-LINK
11ac/n/a/g/b

1733＋800Mbps
MU-MIMO対応

TP-Link
Archer A2600
80415542 税込組価8,980円 本体価格8,164円 

消費税816.4円
●デュアルバンド5GHzで最大1733Mbps、2.4GHzで最大
800Mbps●4本の高性能アンテナとビームフォーミング技
術によりにより広い範囲をカバー● MU-MIMO +バンドステ
アリング+エアタイムフェアネスにより、スループットを向上●
【Tetherアプリ】クラウド経由で管理可能●3年保証

無線ルーター 3732

コンパクトで高速安定したWi-Fi環境を実現
11ac/n/a/g/b

1733+800Mbps
MU-MIMO対応

バッファロー
WSR-2533DHP3-WH
80562796 税込組価11,880円 本体価格10,800円 

消費税1,080.0円
●使っている場所にWi-Fiビームで狙い撃ち「4×4＆ビーム
フォーミング機能」●たくさんつないでも速度が落ちにくい
「MU-MIMO」対応（最大4台）●4本アンテナが色々な向きや
角度の端末を広くカバー●IPv6サービスに対応●電波の死角
を無くす中継機能付き

無線ルーター 3733

ビジネス向けに最適化されたハイエンド仕様
11ac/n/a/g/b

1734+800Mbps
WANｘ2,LANｘ8

ASUS
BRT-AC828
80195536 税込組価40,730円 本体価格37,028円 

消費税3,702.8円
●最速1734Mbps、同時接続台数最大250台(推奨80台)●
5GHzと2.4GHzのデュアルバンド対応●WANポートを2ポー
ト搭載し最大2Gbps広帯域●フリーWiFiスポット開設機能●
侵入防止システムやコンテンツフィルタ機能搭載●M.2スロッ
ト搭載で本体をNAS化可能●syslog（通信記録）対応

無線ルーター 3741

1733Mbps対応トライバンドWi-Fiルーター
11ac/n/a/g/b
1733Mbps

トライバンド対応

I･O DATA
WN-TX4266GR
80541166 税込組価17,800円 本体価格16,182円 

消費税1,618.2円
●3つの周波数帯を同時に利用できるトライバンドに対応●360
度全方向に電波の死角を作らない「360コネクト」技術搭載●最
大8台の端末と同時通信が可能なMU-MIMOに対応●無線LAN
接続推奨台数：３６台●全ポートGiga対応●Win 10～7/Mac OS 
X 10.13～10.15/Android：8～10/iOS：１１～１３/iPadOS：１３

無線LAN中継機 3742

研究室のWi-Fiパワーアップ。Wi-Fiエリアを拡大。
11ac/n/a/g/b
866+300Mbps
コンセント直挿し

バッファロー
WEX-1166DHPS
80195543 税込組価6,498円 本体価格5,908円 

消費税590.8円
●高速規格「11ac」＆「2X2」アンテナで高速通信●中継機
設置ガイド対応●イーサーネットコンバーターとしても利用可
能●通信速度が半減しないデュアルバンド同時接続●「ビーム
フォーミング」機能で電波を最適にお届け●他社製Wi-Fiルー
ターと接続可能

有線ルーター 3743

幅広いブロードバンド回線に対応！
98.7Mbps

LAN：4ポート

 

バッファロー
BBR-4HG
80451021 税込組価3,646円 本体価格3,315円 

消費税331.5円
●LAN：10/100BASE-T×4ポート●光ファイバ(FTTH)・
ADSL･CATVなどのインターネット回線にも幅広く対応●イン
ターネットからの不正アクセスを防ぐ、各種ファイアウォール機
能●縦置き・横置き両対応●ユーティリティとウィザードで、らく
らく設定
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ドキュメントスキャナ 3812

やりたいことをワンタッチ！簡単操作のタッチパネル搭載
読取速度30枚/分
A3対応(二つ折り)
タッチパネル搭載

富士通
ScanSnap
80207147

FI-IX1500-UN（白筐体）

税込組価41,800円 本体価格38,000円 
消費税3,800.0円 80427583

FI-IX1500BK-UN（黒筐体）

税込組価41,800円 本体価格38,000円 
消費税3,800.0円

●解像度６００dpi（白黒１２００dpi相当）●A3用紙を二つ折りで読取可能、はがき、名刺まで読取可能●最大５０枚セット可能●
本体サイズ：W292×D161×H152mm●重量3.4kg●Nuance製PDF編集ソフト付（※)●学習機能でデータ生成をアシストす
る『ScanSnap　Home（※）』（※）ダウンロード●スキャネットシートお試しセット同梱（大学生協限定）

スマホ活用ノート
（CamiApp）を同梱

ノートアプリ
「MetaMoJi Note」
3ヵ月体験版同梱

スマホ活用ノート

FI-IX1500-UN  FI-IX1500BK-UN

ドキュメントスキャナ 3813

Ａ３対応高速スキャナ
読取速度両面120面/分

A3対応
USB3.0対応

富士通
fi-7460-UN
80189467 税込組価203,500円本体価格185,000円 

消費税18,500.0円
●読取方式：ADF●読取面：両面可●読取方法：表面/裏面カ
ラーＣＣＤ●読取速度：片面６０枚/分、両面１２０面/分（Ａ４横置
２００、３００ｄｐｉ時）●カラー/グレースケール/モノクロ２値（バ
イナリ）●原稿トレイ容量約１００枚●本体サイズ：Ｗ３８０×Ｄ
２０９×Ｈ１６８ｍｍ●質量：７．６ｋｇ

ドキュメントスキャナ 3821

タブレットやスマホとダイレクト連携
読取速度５．２秒／枚
バッテリー駆動可
コンパクトボディ

富士通
ScanSnap
FI-IX100A-UN
80451441 税込組価20,167円 本体価格18,334円 

消費税1,833.4円
●解像度１５０ｄｐｉ～６００ｄｐｉ（白黒１２００ｄｐｉ相当）●片面白黒
カラー５．２秒／枚●Ａ４～ハガキ、名刺まで読み取り可能●重
量４００ｇ●バッテリー搭載●名刺管理・ＯＣＲソフトはＰＦＵのＨ
Ｐからダウンロード●専用ケース同梱（大学生協限定）

Evernote
Premium（3ヶ月）同梱

ノートアプリ
「MetaMoJi Note」
3ヵ月体験版同梱

ドキュメントスキャナ 3822

非接触で書籍などの媒体を簡単にスキャン
オーバーヘッド読取方式
A3サイズまで読取可能
省スペースデザイン

富士通
ScanSnap
FI-SV600A-UN
80451458 税込組価50,723円 本体価格46,112円 

消費税4,611.2円
●解像度150dpi～600dpi（白黒1200dpi）●３秒／枚の高
速スキャン ●A3サイズ、厚みのある雑誌や貴重文献などの見
開きも簡単スキャン ●Nuance製　PDF編集ソフトを採用　
●名刺管理・ＯＣＲソフトはＰＦＵのＨＰからダウンロード●ヘッド
カバー同梱（大学生協限定）

 16,500 
専用ブックプレッサー PZ-BP600-Z
80451472 本体価格15,000円 

消費税1,500.0円

PZ-BP600-Z

オーバーヘッドスキャナー 3823

LEDデスクライトが付いた非破壊式スキャナ
Win/Mac対応

LEDデスクライト付き
フットペダル

CZUR
非破壊スマートスキャナ
Aura
80516065

Aura Pro

税込組価48,400円 本体価格44,000円 
消費税4,400.0円

80516072
Aura X Pro（バッテリー内蔵モデル）

税込組価55,000円 本体価格50,000円 
消費税5,000.0円

●カメラ：1400万画素●スキャンサイズ：最大A3●スキャン速
度：2.0秒/ページまたは見開き2ページ●湾曲補正及び湾曲文
字補正機能●自動ページトリミング機能●専用指サック自動削
除機能●ページめくり自動検出による自動スキャン機能●LED
デスクライト機能●フットペダル付属●折り畳み可能

フラットベッドスキャナ 3831

薄型・軽量・スタイリッシュデザイン
光学解像度4800dpi
おまかせスキャン
USB－TypeC

キヤノン
CanoScan LiDE400
80203415 税込組価10,228円 本体価格9,299円 

消費税929.9円
サイズ:幅250×奥行367×高さ46ｍｍ●質量:約1.7ｋｇ●
ウォームアップレスですぐスキャン●ワンパスマルチスキャン●
ＵＳＢバスからの電源供給●4800ｄｐｉ ＣＩＳ高精細スキャン●
最大21mmの厚手原稿をスキャン可能●ＥＺボタンでかんたん
ファイリング●高機能なＰＤＦファイル作成

フラットベットスキャナ 3832

画質とスピードを両立。高画質モデル
光学解像度6400dpi
α-Hyper CCDⅡ搭載
ウォームアップレス

エプソン
GT-X830
80171219 税込組価29,333円 本体価格26,667円 

消費税2,666.7円
●高性能レンズ搭載。6,400dp iの高解像度を実現●
DIGITAL ICE搭載(ゴミやキズを自動的に検出・除去／修正し
ます。)●35mmからブローニーまで、多彩なフィルムに対応●
スキャン、転送、コピー、PDFなど、ワンプッシュでマルチにス
キャンできる4つのナビボタンを装備

フラットベットスキャナ 3833

ADFと原稿台の2WAYスキャンモデル
読取速度片面25枚/分

USB3.0対応
ADF5万スキャン

エプソン
DS-1630
80170137 税込組価35,445円 本体価格32,223円 

消費税3,222.3円
●読取解像度50dpi～1,200dpi●文字の視認性を高める文字くっき
り機能●複数の色を消すことができる、マルチドロップアウトカラー機
能●薄い捺印などの可読性をあげる、色強調機能●スキャンに関わ
るさまざまな処理を行うユーティリティ「DocumentCapturePro」
添付●ネットワークI/Fパネル(オプション)

キーボード 3842

新機種登場！！Bluetooth/USBハイブリットモデル&伝統を受け継ぐHHKBの原点
静電容量無接点

UNIX配列
マルチOS対応

●最上級のキータッチを実現する静電容量無接点方式●キーピッチ
は19.05mmのままにキー数を必要最小限におさえたコンパクトボディ
（横294mm）●「A」の左にコントロールキーを配置したUNIX配列●
Win、Mac、iOS、AndroidのマルチOS対応●USB Type-C対応●
BlueTooth4.2対応（Type-Sのみ）●USBケーブルはClassicのみ同梱

新機種登場！！Bluetooth/USBハイブリットモデル&伝統を受け継ぐHHKBの原点

PFU

❸PD-KB820WS-UN

❶PD-KB800WS-UN

❷PD-KB800BS-UN ❹PD-KB820BS-UN

❻PD-KB401B-UN❺PD-KB401W-UN

ProHYBRID Type-S/Pro Classic

Bluetooth/USB接続

USB接続

キーボード 3843

REALFORCE初のMac向けキーボード
日本語JIS配列
フル/114キー 

USB Type-A接続

東プレ
REALFORCE for Mac 日本語配列
80503249

R2SA-JP3M-BK( ブラック・レーザー印字 )

税込組価32,800円 本体価格29,819円 
消費税2,981.9円

80503256
R2SA-JP3M-WH( ホワイト・昇華印字 )

税込組価32,800円 本体価格29,819円 
消費税2,981.9円

●Boot CampでWindowsを使う方に便利な半角/全角漢字
キーとWin Mode機能●Macに馴染むシンプルなキートップフォ
ント採用●各キースイッチのオン位置が3段階で調節でき、キース
イッチの反応速度を最適化●ストレスの少ない静音キースイッチ
と静電容量無接点方式の極上なキータッチ●114キーレイアウト

注文番号 品名・型番 配列 色 接続 税込組価 本体価格
/消費税

80517604 ❶PD-KB800WS-UN

英

白

BT/
USB 35,200円 32,000 円

3,200.0円

80517611 ❷PD-KB800BS-UN 墨

80517628 ❸PD-KB820WS-UN

日

白

80517635 ❹PD-KB820BS-UN 墨

80517642 ❺PD-KB401W-UN

英

白

USB 25,300円 23,000 円2,300.0 円
80517659 ❻PD-KB401B-UN 墨
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◆USB Type-C搭載PCを拡張する変換アダプター◆StarTech.com
画像 注文番号 型番 仕様 税込組価 本体価格 /消費税

80169162 US1GC30B （オス）USB Type-C －（メス）LAN 税込組価　1,990円 本体価格1,809 円
消費税181.0 円

80414040 CDP2HDVGA
（オス）USB Type-C －

（メス）VGA/HDMI(4K 30Hz)
税込組価　6,600円 本体価格 6,000 円

消費税 600.0 円

80210567 DKT30CVAGPD
（オス）USB Type-C －
（メス） VGA/ LAN /

 USB-A/USB-C(PD対応 60W)
税込組価　8,668円 本体価格 7,880 円

消費税 788.0 円

80169155 DKT30CHPD
（オス）USB Type-C －

（メス） HDMI(4K 30Hz)/ LAN /
 USB-A× 2/USB-C(PD対応 60W)

税込組価　9,900 円 本体価格 9,900 円
消費税 900.0 円

ケーブル収納式

80385050 DKT30CHCPD
（オス）USB Type-C －

（メス）HDMI(4K 30Hz)/LAN/
USB-A/USB-C(PD対応 100W)

税込組価　11,500 円 本体価格10,455 円
消費税1,045.5 円

ケーブル収納式

80562727 DKT30CHVGPD
（オス）USB Type-C －

（メス） HDMI(4K 30Hz)/VGA/ LAN /
 USB-A/USB-C(PD対応 95W)

税込組価　11,900 円 本体価格10,819 円
消費税1,081.9 円

80562734 DKT30CHVAUSP

（オス）USB Type-C －
（メス）HDMI(4K 30Hz)/VGA/LAN/
USB-A× 2/USB-C(PD対応 100W)/
SD Card/microSD/ イヤホンジャック

税込組価　13,800 円 本体価格12,546 円
消費税1,254.6 円

ケーブル収納式

80210512 DKT30CHVSCPD

（オス）USB Type-C －
（メス）HDMI(4K/30Hz)/VGA/LAN
USB3.0-A × 3/USB-C(PD対応 85W)

SD Card/microSD/

税込組価　16,200 円 本体価格14,728 円
消費税1,472.8 円

TYPE-C/A対応
最大45W

パワーデリバリー対応

USBx4ポート
ACコンセントx5

USB最大出力3.4A
（PPS-UTAP9WH）

変換アダプター 3913 液晶ディスプレイ＆変換アダプター 3911

24.1型と31.5型のセットモデル

EIZO
EV3285-UNBK + EV2456-UNBK
G11345801 税込組価199,600円本体価格181,455円 

消費税18,145.5円
作業効率を上げるには、EV3285とEV2456の組み合わせが
おすすめ！❶幅を取らない❷文書が読みやすい❸表示がぼやけ
ない。ノートPCとの接続には、StarTechのドックがおすすめ！
EIZOディスプレイ掲載ページ→P30,31

横幅わずか 1mに収まる、マルチモニター！

2 1,060mm JIS 1,200mm

StarTech.com
TB3DKM2HD/USBA2DPGB
80210529

TB3DKM2HD

税込組価21,500円 本体価格19,546円 
消費税1,954.6円

391
USBA2DPGB

税込組価15,800円 本体価格14,364円 
消費税1,436.4円

TB3DKM2HD：（オス）USB Type-C＜Thunderbolt 3＞－
（メス）HDMI(4K/60Hz)×2/ USB3.0/USB2.0/LAN
U S B A 2 D PG B：（オス）US B  T y p e - A－（メス）
DisplayPort(4K/60Hz)×2 /LAN

さらに、ノート PCでもこれさえあれば 2面出力可能！

MacBook Pro
Letʼs Note

Thunderbolt3
Surface Pro
Windows PC

USB 3.0 DisplayPort 2Thunderbolt3 HDMI 2

４Ｋ 
対応 

４Ｋ 
対応 

USBA2DPGB TB3DKM2HD 

Mini DisplayPort 変換アダプター 3931

フルＨＤサイズで出力可能な変換アダプター
JDA112 (to VGA)
JDA152 (to HDMI)
最大解像度1920×1200

J5Create
JDA112/JDA152
80450116

JDA112　VGA変換アダプタ

税込組価2,526円 本体価格2,297円 
消費税229.7円

80450130
JDA152　HDMI 変換アダプタ

税込組価1,508円 本体価格1,371円 
消費税137.1円

ミニディスプレイポートを搭載する機器から、外部ディスプレ
イやプロジェクターに高精細なデータ（最大解像度１９２０×
１２００）を出力できる変換アダプター。ＪＤＡ１１２はＶＧＡに、Ｊ
ＤＡ１５２はＨＤＭＩに変換できます。

JDA112

JDA152

据え置きドッキングステーション 3932

Thunderbolt 3/USB-C PCに両対応！
60W USB PD対応
プラグアンドプレイ

 

StarTech
TB3CDK2DP
80562710 税込組価29,900円 本体価格27,182円 

消費税2,718.2円
●（ホストコネクタ）Thunderbolt 3・USB-C →DisplayPort×2、
USB Type-C×2(充電ポート×1を含む)、USB Type-A×3(急速充
電10 Gbps×1を含む)、LAN、3.5mmミニジャック●Thunderbolt 
3接続で→モニター×2台（4K/60Hz）、USB-C接続で→モニター
×2台（1080p/60Hz）、DisplayPort接続で→8K/30Hz対応

モノクロインクジェットプリンタ 3933

いつでもどこでも書きたいところへ簡単印字
QR・バーコード印刷可
リンゴ1個分の重さ
書きたい所に簡単印字

リコー
モノクロハンディープリンタ
RICOH Handy Printer White/Black
80436790

White

税込組価40,640円 本体価格36,946円 
消費税3,694.6円

80494103
Black

税込組価40,640円 本体価格36,946円 
消費税3,694.6円

●サイズ：W46×D121×H81㎜●重量：315g●解像度：600×
600dpi●印字領域（テキスト）13.5×594㎜（画像）182×127
㎜●リチウムイオンバッテリ●充電約4時間●耐久性：3年or走行
距離50㎞●microUSB・USB2.0、Bluetooth●水に強い速乾性
インク●専用無償スマホアプリ●ソフトウェア開発キット無償公開

 White 
 Black 

フィジカルコントローラー 3941

クリエイター向け革新的デバイス
Win/Mac対応

USB接続

 

BRAIN MAGIC
Orbital2
80516058 税込組価35,200円 本体価格32,000円 

消費税3,200.0円
●クリエイターのキーボード操作を無くすことを目的に開発さ
れた入力デバイス●独自機構により高機能と小型化を実現●
マウスやタブレットの最高の相棒として、様々なソフトウェアに
対応●従来のショートカットキー操作よりも作業時間の短縮と
疲労の緩和を実現

電源タップ 3942

プリンストン
PPS-UTAP8WH/PPS-UTAP9WH
80277744

PPS-UTAP8WH

税込組価5,073円 本体価格4,612円 
消費税461.2円

80210680
PPS-UTAP9WH

税込組価4,054円 本体価格3,686円 
消費税368.6円

❶PPS-UTAP8WH●ACコンセントx5、USBx4ポート（合計3.4A出力）●USB
給電機セパレート方式●省エネスイッチ●過電流防止ブレーカ搭載●雷サージ対
応●W326xD49xH25mm●450g●保証1年❷PPS-UTAP9WH●Type-C×
1、Type-A×2●最大45W●W28xD76xH53mm●130g●20V/2.25A（最
大45W）出力対応、5V｜9V｜14.5V｜15V｜20Vを自動切替で充電●保証1年

（PPS-UTAP8WH）

モーションキャプチャーデバイス 3943

安価で手軽にモーションキャプチャー！
コンテンツ開発
ロボット工学

NOITOM
Perception Neuron 2.0
PN32S-2.0
80199114

Perception Neuron 2.0

税込組価229,900円本体価格209,000円 
消費税20,900.0円

80201275
Anti-Mag Case

税込組価24,900円 本体価格22,637円 
消費税2,263.7円

●人間の動きをキャプチャーし専用のソフトウェアで出力をする
ことで、コンテンツ制作や研究開発、教育分野での活用と様々
な用途にて利用可能●撮影のためのスタジオや広いスペース
は不要、手軽に全身のモーションデータをキャプチャー●詳細
はHPよりご確認くださいhttps://neuronmocap.com/ja

Anti-Mag Case
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掲載のない商品もお問い合せください。
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税込組価 6,090円
本体価格 /消費税 5,537円 /553.7 円
コンテンツ 注文番号 型番
ドイツ語DL 80340806 XS-SS04DL-B
フランス語DL 80340813 XS-OH29DL-B
中国語DL 80340820 XS-SH24DL-B
イタリア語DL 80340837 XS-SH25DL-B
スペイン語DL 80340844 XS-HA09DL-B
韓国語DL 80340868 XS-SH26DL-B
ロシア語DL 80340882 XS-SA28DL-B
ポルトガル語DL 80340905 XS-HA10DL-B
理化学DL 80340929 XS-IW07DL-B
福祉用語DL 80340936 XS-CD06DL-B

※SX/SRシリーズ以外(XD-Z、XD-G、XD-Yなど)の、電子辞書
には使えません。

SX/SRシリーズ専用の追加コンテンツ
追加コンテンツ(ダウンロード版) 4121

デジタルカメラ 4011

撮影フィールドを広げる、全天候型一眼レフ
ISO感度102400
ハイブリットAF

ローパスフィルタレス

リコー
PENTAX K-70(ブラック)DA18-55mmWRレンズオリジナルセット
G11211731 税込組価100,630円 本体価格91,482円 

消費税9,148.2円
❶3.0型液晶❷約628g（本体）❸125.5×74×93㎜❹バッテ
リ/充電アダプタ/ストラップ●ISO感度102400●約2424万
画素●天体追尾撮影可●アウトドアモニタ/赤色画面表示●防
塵・防滴構造ボディ、耐寒－10℃●専用アプリでスマートデバ
イスとWi-Fi連携

デジタルカメラ 4012

持ち運びやすいコンパクトなミラーレス
コンパクトでスリム
スマホ感覚の簡単操作
約2410万画素／DIGIC8

キヤノン
EOS M200ホワイト 15-45レンズキット
EOSM200WH-1545ISSTMLK
80508916 税込組価79,750円 本体価格72,500円 

消費税7,250.0円
❶ワイド3.0型TFTカラー液晶 ❷約262ｇ(本体)❸108.2×
67.1×35.1mm❹EF-M15-45/3.5-6.3 IS STM(SL)レン
ズ、バッテリーパック、バッテリーチャージャー、ネックストラップ
●約2410万画素●高精細4K動画●キヤノンンEF-Ｍ、EF、
EF-Sレンズﾞ群が使用可能（一部オプション必要）

デジタルカメラ 4013

世界最軽量小型ボディーに充実した基本機能
約2410万画素

常用ISO感度最高25600
瞬間ライブビュー撮影

キヤノン
EOS Kiss X10(ブラック) レンズキット・ダブルズームキット
80424551

 EOS Kiss X10（BK) レンズキット

税込組価82,500円 本体価格75,000円 
消費税7,500.0円

80424568
EOS Kiss X10（BK) ダブルズームキット

税込組価115,500円本体価格105,000円 
消費税10,500.0円

❶3.0型TFT式カラー液晶❷約402g（本体）❸約122.4×
92.6×69.8mm❹バッテリパック、バッテリチャージャー、ネッ
クストラップ●レンズキットは[EF-S18-55mm F4-5.6 IS 
STM]が、ダブルズームキットはさらに[EF-S55-250mm 1：
4-5.6 IS STM]が付属

デジタルカメラ 4021

被写体人数に合わせて自動でズーム！
光学8倍ズーム

高速オートフォーカス
シーンを自動で認識

キヤノン
デジタルカメラ IXY 200（SL)
80508930 税込組価14,850円 本体価格13,500円 

消費税1,350.0円
❶2.7型TFTカラー液晶 ❷111ｇ(本体)❸95.2×54.3×
22.1mm❹リストストラップ、バッテリーパック、バッテリーチャー
ジャー●約2000万画素●被写体人数をカメラが判断し、自動
でズームイン・ズームアウト●こだわりオート機能は32シーンを
認識●多彩な効果がかんたんに楽しめる「豊富な撮影モードﾞ」

デジタルカメラ 4022

過酷な条件下で頼りになるタフネスボディ
1cmマクロ

デジタル顕微鏡モード
25の撮影モード搭載

リコー
防水コンパクトデジタルカメラ
WG-60（ブラック）オリジナルセット
G11373460 税込組価34,100円 本体価格31,000円 

消費税3,100.0円
❶2.7型液晶❷約193g❸122.5×29.5×61.5㎜❹バッテリ/充
電アダプタ/ストラップ/マクロスタンド●感度ISO6400●電子式
手ぶれ補正●フルHD動画●アウトドアモニター●デジタル/魚拓
フィルター●本格14m防水、耐衝撃1.6m、耐寒-10℃、耐荷重
100kgf●プロテクタジャケット、スポーツストラップ特別添付

デジタルカメラ 4023

高画質タフカメラの決定版
防水・防塵、耐衝撃
耐荷重・耐低温
水中撮影モード

オリンパス
Tough TG-6 ブラック
80480069

TG-6 BLK

税込組価58,300円 本体価格53,000円 
消費税5,300.0円

80181324
LG-1（LEDライトガイド）

税込組価5,195円 本体価格4,723円 
消費税472.3円

❶3型液晶❷253g（付属充電池およびメモリーカード含む）❸
113㎜×32.4㎜×66㎜❹USBケーブル、ハンドストラップ、リチウ
ムイオン充電池、USB-ACアダプタ●水深15mの水中撮影も可
能な高いタフ性能●F2.0の明るい高性能ズームレンズを搭載●
Wi-Fi機能搭載●別売のLG-1使用でミクロな世界の撮影が可能

（LG-1）

アクションカメラ 4031

異次元クラスの映像を　GoPro8
ビデオ：４K６０
写真：１２MP

ハイパースムーズ2.0

GoPro
GoPro HERO8 BLACK
CHDHX-801-FW
メーカー希望価格（税込）55,880円

80494813 税込組価55,880円 本体価格50,800円 
消費税5,080.0円

●HyperSmooth 2.0を搭載。過去最高の安定した動画撮影を
実現●TimeWarp機能も2.0に進化。速度変化による未知の映像
体験が可能●フレームレスデザインを採用。使いやすさを追求●
ノイズ低減強化によるオーディオ機能向上●１０ｍの防水（ハウジ
ングなし）●サイズ：W66.3×H44.9×D28.4mm●重量：126ｇ

全天球カメラ 4032

360°4K高画質動画や空間音声記録を実現
全天球イメージ撮影

360°4K動画
360°空間音声

リコー
RICOH THETA V　３年保証モデル
80191958 税込組価60,800円 本体価格55,273円 

消費税5,527.3円
❷約121g❸幅45.2×高さ130.6×奥行き22.9mm❹バッテリー内
蔵、充電用USBケーブル●ISO100 ～3200（静止画）～6400（動
画、ライブストリーミング）●撮影距離約10cm～●マニュアル補正
●内蔵メモリ約19GB●microUSB2.0●音声付動画撮影最大約
130分●無線LAN、Bluetooth対応●専用無償スマホアプリ有

ハンドヘルドカメラ 4033

驚くほど小さいのに、とってもスムーズ
3軸ジンバル搭載
動画：4K 60fps

最大稼働時間140分

DJI
ＯSMO　ＰOCKET
80277157 税込組価45,732円 本体価格41,575円 

消費税4,157.5円
●3軸スタビライザーを搭載する高性能でコンパクトサイズの
ハンドヘルドカメラです●サイズ: 121.9×28.6×36.9 mm
●重さ：116ｇ●同梱物：本体、カバー、スマートフォンアダプター
（USB-C、Lightning各1本）、電源ケーブル

ドローン 4041

コンパクトでパワフルな折り畳み式
４K動画

最大飛行時間 31分
最大伝送距離 5km

DJI
MAVIC 2 Pro(JP)大学生協セット
G11259092 税込組価242,203円本体価格220,185円 

消費税22,018.5円
●標準同梱品 ＋ Mavic 2 Fly Moreキット ＋ プロペラガード 
＋ microSDカード(64GB)の大学生協オリジナルお得セット●
サイズ：たたんだ状態：214×91×84 mm（たたんでいない状
態：322×242×84 mm ）●全方向障害物検知●最大伝送距
離8Km（日本国内では5Km）●最大飛行速度72km/h

サーモグラフィカメラ 4042

6月末でアカデミックキャンペーン終了します
赤外線サーモグラフィ
画像補正機能MSX

画像自動反転

ＦＬＩＲ
FLIR C2 EKJ アカデミックキャンペーン

403 税込組価99,800円 本体価格90,728円 
消費税9,072.8円

❶3.0型液晶❷130g❸125×80×24㎜❹バッテリ/充電器/スト
ラップ/USBケーブル●画素数80×60●内部メモリ保存（画像
500枚以上）●最短焦点距離15cm●－10℃～150℃の温度範
囲を計測可能●温度情報付きのサーモ画像（JPEG）、デジカメ画
像の同時保存可能●三脚アダプタ、FLIR Tools+ソフト特別添付

ご注文時に最終使用者確認書をご提出ください。
詳細はhttps://www.ricoh.co.jp/thermography-camera/univ-c

ビデオキャプチャーユニット 4043

これ一つで今すぐライブ配信
PCレス

ライブ配信
ビデオキャプチャー

プリンストン
UP-GHDAV2
80568224 税込組価22,900円 本体価格20,819円 

消費税2,081.9円
●HDMI 入力(HDMI タイプA メス×1)　 HDMI 出力(HDMI 
タイプA メス×1)　 PartyChat 端子(3.5mm 4 極ミニジャッ
ク×1) Headset 端子(3.5mm 4 極ミニジャック×1)●SDカー
ドスロット●寸法：W140×D83×H27 mm●重量：150g

電子辞書 4111

研究・翻訳向けプロフェッショナルモデル
ランダムハウス英和大
日本国語大辞典

日本語大シソーラス

ＣＡＳＩＯ
XD-SX20000
80526576 税込組価58,000円 本体価格52,728円 

消費税5,272.8円
●ランダムハウス英和大辞典/リーダーズ英和・プラス/新英和
大・新和英大・英和活用大辞典/オックスフォード新英英・現代英
英辞典/ロングマン現代英英辞典・英語アクティベータ/ブリタ
ニカ国際大百科事典/日本大百科全書（ニッポニカ）/精選版日
本国語大辞典/広辞苑第7版/日本語大シソーラス他

電子辞書 4112

英語のエキスパートモデル
本格英和・和英・英英
論文・スピーチ英語

TOEIC対応

ＣＡＳＩＯ
AZ-SX9800
80526507 税込組価37,000円 本体価格33,637円 

消費税3,363.7円
●研究社新英和・新和英大辞典・英和活用大辞典/リーダーズ
英和辞典第3版・プラス/ジー二アス英和大辞典/200万語専門
用語英和・和英大辞典 /オックスフォード新英英・現代英英・類語
辞典/TOEICテスト公式問題集/TOEFLテストパーフェクトボ
キャブラリー●デジタル大辞泉●ブリタニカ国際大百科事典他

電子辞書 4113

理化学の専門コンテンツ収録の理系モデル
岩波理化学辞典収録
論文・スピーチ英語

TOEIC対応

ＣＡＳＩＯ
AZ-SX9850
80526521 税込組価37,000円 本体価格33,637円 

消費税3,363.7円
●岩波理化学辞典/研究社理化学英和辞典●リーダーズ英和辞
典第3版・プラス/ジー二アス英和大辞典/自然科学系英和・和英
大辞典/200万語専門用語英和・和英大辞典/研究社英和活用
大辞典/TOEICテスト公式問題集/TOEFLテストパーフェクトボ
キャブラリー●デジタル大辞泉●ブリタニカ国際大百科事典他

電子辞書 4122

医学プロフェッショナルモデル
ステッドマン医学大
ステッドマン医学英英
南山堂医学大辞典

ＣＡＳＩＯ
AZ-SX5900MED
80526545 税込組価88,000円 本体価格80,000円 

消費税8,000.0円
●ステッドマン医学大辞典改訂第6版・医学英英辞典/南山堂医学
大辞典第20版/医学英和大辞典第12版/プラクティカル医学略語
辞典第6版/【電子辞書版】今日の治療薬2018/今日の臨床検査
2017-2018/医療の英会話/リーダーズ英和辞典第3版・プラス/
自然科学系英和大・和英大辞典/広辞苑/ブリタニカ国際大百科

カラ－グラフ関数電卓 4123

様々な描画解析で授業や実験等、幅広く活躍
3Dグラフ機能搭載
最大61,000バイトRAM
関数・機能1,200以上

ＣＡＳＩＯ
ｆｘ-CG50-N
80196038 税込組価19,800円 本体価格18,000円 

消費税1,800.0円
●関数計算●行列計算●ベクトル計算●統計計算●ｅ-Activity
機能●表計算●２Dグラフ●３Dグラフ●ダイナミックグラフ●
テーブル機能●漸化式●円錐曲線グラフ●方程式 ●プログラ
ム機能●財務計算●PCリンク機能●幾何●ピクチャープロット
機能●周期表●QRコード機能●試験モード対応　他

①3Dグラフ機能
立体断面の可視化
平面で切断した切り
口がわかる

②2Dグラフ機能
グラフ描画・解析
数式やデータから多
彩なグラフを表示

翻訳機 4131

翻訳機を超えた、夢のAI通訳機
オンライン翻訳機
74言語双方向翻訳
カメラ翻訳機能

ソースネクスト
ポケトークS グローバル通信（2年）付き 
PTSGK（ブラック）
80510056 税込組価32,780円 本体価格29,800円 

消費税2,980.0円
●74言語対応●高い翻訳精度：言語ごとに最適なクラウド
上のエンジンで翻訳●世界133の国と地域で使える専用グ
ローバル通信2年付き(内蔵eSIM)●リアカメラ800万画素
オートフォーカス／液晶ディスプレイ：2.8インチタッチパネル、
640x480 ピクセル●リチウムイオン充電池(容量1200mAh）

三脚 4132

「AMTパイプ」採用三脚の小型モデル

SLIK
スプリント２４０
80508947 税込組価25,300円 本体価格23,000円 

消費税2,300.0円
●パイプ径23.4ｍｍ/４段●ATM合金（アルミ・マグネシウム・
チタン）採用1900ｇの軽量●全高：1640ｍｍ、地上最低高：
290ｍｍ●縮長：555ｍｍ●３way雲台SH-727E付●クイック
シュー●最大搭載質量：3ｋｇ●水準器装備●付属品：ケース

三脚 4133

軽量さとコンパクトさを実現

ベルボン
ＵＴ-３ＡＲ
80555057 税込組価13,400円 本体価格12,182円 

消費税1,218.2円
●質量786ｇ、縮長が295ｍｍのコンパクトデザインで持ち運
びに重宝します●全高：1355ｍｍ（ＥＶ含む）：1182ｍｍ（ＥＶ含
まず）●最低高：360ｍｍ●段数：5段●推奨積載質量：1.5Ｋｇ
●クイックシューＱＢ-3ＡＳ付き●雲台：一体型（外れません）●
専用ケース付き

VRデバイス 4141

視線の追跡で研究シーンを拡げる最新VR
3DCAD
研究・開発
教育・研修

HTC
VIVE PRO Eye 大学生協オリジナルモデル
G11418123 税込組価193,500円本体価格175,909円 

消費税17,591.0円
●大学生協限定セット内容：VIVE PRO EYE本体（型番99HARJ006-00）、
スタンド×2、雲台×2●両眼の動きを追跡・解析により、視線の移動履歴、注視
した場所の測定（ヒートマップ作成）・視線を元にした操作可能●ご購入前にPC
システム要件ご確認ください→https://www.vive.com/jp/support/vive-
pro-eye/category_howto/what-are-the-system-requirements.html

書画カメラ 4142

光学12倍フルハイビジョン対応書画カメラ
光学12倍ズーム

フルハイビジョン対応
CMOS 約200万画素

エプソン
ELPDC21
80119594 税込組価71,093円 本体価格64,630円 

消費税6,463.0円
●サイズ：幅270×奥行328×高さ502㎜(セットアップ時)●重
量2.6㎏●CMOS200万画素●ズーム：光学12倍／デジタル
10倍／アーム可動ズーム3倍●フルハイビジョン対応●LED×
2（250ｌｘ）●キャリングケース付属●内蔵メモリやＳＤカードに
保存が可能●PCレスで撮像画面に書込めるマーカー機能搭載

書画カメラ・Webカメラ 4143

4Kコンパクト書画カメラ＆Webカメラ
1300万画素
16倍ズーム

 

エルモ
MX-P2
80562802 税込組価39,800円 本体価格36,182円 

消費税3,618.2円
●薄さ2.2cm、質量500ｇの薄型・軽量の小型ボディ●1,300
万画素の高画質●デジタルズーム最大16倍●最大解像度4K
対応（ＵＳＢ接続時）●HDMI/RGB出力可能（1920×1080）
●書画カメラ、WEBカメラ、ＬＥＤ照明としても利用可能●サイ
ズ：幅343×奥行82×高さ302mm（セットアップ時）
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掲載のない商品もお問い合せください。

デジタルカメラスペック：❶液晶サイズ❷重量❸サイズ横×奥行×高さ❹同梱品を表します。デ
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税込組価 6,090円
本体価格 /消費税 5,537円 /553.7 円
コンテンツ 注文番号 型番
ドイツ語DL 80340806 XS-SS04DL-B
フランス語DL 80340813 XS-OH29DL-B
中国語DL 80340820 XS-SH24DL-B
イタリア語DL 80340837 XS-SH25DL-B
スペイン語DL 80340844 XS-HA09DL-B
韓国語DL 80340868 XS-SH26DL-B
ロシア語DL 80340882 XS-SA28DL-B
ポルトガル語DL 80340905 XS-HA10DL-B
理化学DL 80340929 XS-IW07DL-B
福祉用語DL 80340936 XS-CD06DL-B

※SX/SRシリーズ以外(XD-Z、XD-G、XD-Yなど)の、電子辞書
には使えません。

SX/SRシリーズ専用の追加コンテンツ
追加コンテンツ(ダウンロード版) 4121

デジタルカメラ 4011

撮影フィールドを広げる、全天候型一眼レフ
ISO感度102400
ハイブリットAF

ローパスフィルタレス

リコー
PENTAX K-70(ブラック)DA18-55mmWRレンズオリジナルセット
G11211731 税込組価100,630円 本体価格91,482円 

消費税9,148.2円
❶3.0型液晶❷約628g（本体）❸125.5×74×93㎜❹バッテ
リ/充電アダプタ/ストラップ●ISO感度102400●約2424万
画素●天体追尾撮影可●アウトドアモニタ/赤色画面表示●防
塵・防滴構造ボディ、耐寒－10℃●専用アプリでスマートデバ
イスとWi-Fi連携

デジタルカメラ 4012

持ち運びやすいコンパクトなミラーレス
コンパクトでスリム
スマホ感覚の簡単操作
約2410万画素／DIGIC8

キヤノン
EOS M200ホワイト 15-45レンズキット
EOSM200WH-1545ISSTMLK
80508916 税込組価79,750円 本体価格72,500円 

消費税7,250.0円
❶ワイド3.0型TFTカラー液晶 ❷約262ｇ(本体)❸108.2×
67.1×35.1mm❹EF-M15-45/3.5-6.3 IS STM(SL)レン
ズ、バッテリーパック、バッテリーチャージャー、ネックストラップ
●約2410万画素●高精細4K動画●キヤノンンEF-Ｍ、EF、
EF-Sレンズﾞ群が使用可能（一部オプション必要）

デジタルカメラ 4013

世界最軽量小型ボディーに充実した基本機能
約2410万画素

常用ISO感度最高25600
瞬間ライブビュー撮影

キヤノン
EOS Kiss X10(ブラック) レンズキット・ダブルズームキット
80424551

 EOS Kiss X10（BK) レンズキット

税込組価82,500円 本体価格75,000円 
消費税7,500.0円

80424568
EOS Kiss X10（BK) ダブルズームキット

税込組価115,500円本体価格105,000円 
消費税10,500.0円

❶3.0型TFT式カラー液晶❷約402g（本体）❸約122.4×
92.6×69.8mm❹バッテリパック、バッテリチャージャー、ネッ
クストラップ●レンズキットは[EF-S18-55mm F4-5.6 IS 
STM]が、ダブルズームキットはさらに[EF-S55-250mm 1：
4-5.6 IS STM]が付属

デジタルカメラ 4021

被写体人数に合わせて自動でズーム！
光学8倍ズーム

高速オートフォーカス
シーンを自動で認識

キヤノン
デジタルカメラ IXY 200（SL)
80508930 税込組価14,850円 本体価格13,500円 

消費税1,350.0円
❶2.7型TFTカラー液晶 ❷111ｇ(本体)❸95.2×54.3×
22.1mm❹リストストラップ、バッテリーパック、バッテリーチャー
ジャー●約2000万画素●被写体人数をカメラが判断し、自動
でズームイン・ズームアウト●こだわりオート機能は32シーンを
認識●多彩な効果がかんたんに楽しめる「豊富な撮影モードﾞ」

デジタルカメラ 4022

過酷な条件下で頼りになるタフネスボディ
1cmマクロ

デジタル顕微鏡モード
25の撮影モード搭載

リコー
防水コンパクトデジタルカメラ
WG-60（ブラック）オリジナルセット
G11373460 税込組価34,100円 本体価格31,000円 

消費税3,100.0円
❶2.7型液晶❷約193g❸122.5×29.5×61.5㎜❹バッテリ/充
電アダプタ/ストラップ/マクロスタンド●感度ISO6400●電子式
手ぶれ補正●フルHD動画●アウトドアモニター●デジタル/魚拓
フィルター●本格14m防水、耐衝撃1.6m、耐寒-10℃、耐荷重
100kgf●プロテクタジャケット、スポーツストラップ特別添付

デジタルカメラ 4023

高画質タフカメラの決定版
防水・防塵、耐衝撃
耐荷重・耐低温
水中撮影モード

オリンパス
Tough TG-6 ブラック
80480069

TG-6 BLK

税込組価58,300円 本体価格53,000円 
消費税5,300.0円

80181324
LG-1（LEDライトガイド）

税込組価5,195円 本体価格4,723円 
消費税472.3円

❶3型液晶❷253g（付属充電池およびメモリーカード含む）❸
113㎜×32.4㎜×66㎜❹USBケーブル、ハンドストラップ、リチウ
ムイオン充電池、USB-ACアダプタ●水深15mの水中撮影も可
能な高いタフ性能●F2.0の明るい高性能ズームレンズを搭載●
Wi-Fi機能搭載●別売のLG-1使用でミクロな世界の撮影が可能

（LG-1）

アクションカメラ 4031

異次元クラスの映像を　GoPro8
ビデオ：４K６０
写真：１２MP

ハイパースムーズ2.0

GoPro
GoPro HERO8 BLACK
CHDHX-801-FW
メーカー希望価格（税込）55,880円

80494813 税込組価55,880円 本体価格50,800円 
消費税5,080.0円

●HyperSmooth 2.0を搭載。過去最高の安定した動画撮影を
実現●TimeWarp機能も2.0に進化。速度変化による未知の映像
体験が可能●フレームレスデザインを採用。使いやすさを追求●
ノイズ低減強化によるオーディオ機能向上●１０ｍの防水（ハウジ
ングなし）●サイズ：W66.3×H44.9×D28.4mm●重量：126ｇ

全天球カメラ 4032

360°4K高画質動画や空間音声記録を実現
全天球イメージ撮影

360°4K動画
360°空間音声

リコー
RICOH THETA V　３年保証モデル
80191958 税込組価60,800円 本体価格55,273円 

消費税5,527.3円
❷約121g❸幅45.2×高さ130.6×奥行き22.9mm❹バッテリー内
蔵、充電用USBケーブル●ISO100 ～3200（静止画）～6400（動
画、ライブストリーミング）●撮影距離約10cm～●マニュアル補正
●内蔵メモリ約19GB●microUSB2.0●音声付動画撮影最大約
130分●無線LAN、Bluetooth対応●専用無償スマホアプリ有

ハンドヘルドカメラ 4033

驚くほど小さいのに、とってもスムーズ
3軸ジンバル搭載
動画：4K 60fps

最大稼働時間140分

DJI
ＯSMO　ＰOCKET
80277157 税込組価45,732円 本体価格41,575円 

消費税4,157.5円
●3軸スタビライザーを搭載する高性能でコンパクトサイズの
ハンドヘルドカメラです●サイズ: 121.9×28.6×36.9 mm
●重さ：116ｇ●同梱物：本体、カバー、スマートフォンアダプター
（USB-C、Lightning各1本）、電源ケーブル

ドローン 4041

コンパクトでパワフルな折り畳み式
４K動画

最大飛行時間 31分
最大伝送距離 5km

DJI
MAVIC 2 Pro(JP)大学生協セット
G11259092 税込組価242,203円本体価格220,185円 

消費税22,018.5円
●標準同梱品 ＋ Mavic 2 Fly Moreキット ＋ プロペラガード 
＋ microSDカード(64GB)の大学生協オリジナルお得セット●
サイズ：たたんだ状態：214×91×84 mm（たたんでいない状
態：322×242×84 mm ）●全方向障害物検知●最大伝送距
離8Km（日本国内では5Km）●最大飛行速度72km/h

サーモグラフィカメラ 4042

6月末でアカデミックキャンペーン終了します
赤外線サーモグラフィ
画像補正機能MSX

画像自動反転

ＦＬＩＲ
FLIR C2 EKJ アカデミックキャンペーン

403 税込組価99,800円 本体価格90,728円 
消費税9,072.8円

❶3.0型液晶❷130g❸125×80×24㎜❹バッテリ/充電器/スト
ラップ/USBケーブル●画素数80×60●内部メモリ保存（画像
500枚以上）●最短焦点距離15cm●－10℃～150℃の温度範
囲を計測可能●温度情報付きのサーモ画像（JPEG）、デジカメ画
像の同時保存可能●三脚アダプタ、FLIR Tools+ソフト特別添付

ご注文時に最終使用者確認書をご提出ください。
詳細はhttps://www.ricoh.co.jp/thermography-camera/univ-c

ビデオキャプチャーユニット 4043

これ一つで今すぐライブ配信
PCレス

ライブ配信
ビデオキャプチャー

プリンストン
UP-GHDAV2
80568224 税込組価22,900円 本体価格20,819円 

消費税2,081.9円
●HDMI 入力(HDMI タイプA メス×1)　 HDMI 出力(HDMI 
タイプA メス×1)　 PartyChat 端子(3.5mm 4 極ミニジャッ
ク×1) Headset 端子(3.5mm 4 極ミニジャック×1)●SDカー
ドスロット●寸法：W140×D83×H27 mm●重量：150g

電子辞書 4111

研究・翻訳向けプロフェッショナルモデル
ランダムハウス英和大
日本国語大辞典

日本語大シソーラス

ＣＡＳＩＯ
XD-SX20000
80526576 税込組価58,000円 本体価格52,728円 

消費税5,272.8円
●ランダムハウス英和大辞典/リーダーズ英和・プラス/新英和
大・新和英大・英和活用大辞典/オックスフォード新英英・現代英
英辞典/ロングマン現代英英辞典・英語アクティベータ/ブリタ
ニカ国際大百科事典/日本大百科全書（ニッポニカ）/精選版日
本国語大辞典/広辞苑第7版/日本語大シソーラス他

電子辞書 4112

英語のエキスパートモデル
本格英和・和英・英英
論文・スピーチ英語

TOEIC対応

ＣＡＳＩＯ
AZ-SX9800
80526507 税込組価37,000円 本体価格33,637円 

消費税3,363.7円
●研究社新英和・新和英大辞典・英和活用大辞典/リーダーズ
英和辞典第3版・プラス/ジー二アス英和大辞典/200万語専門
用語英和・和英大辞典 /オックスフォード新英英・現代英英・類語
辞典/TOEICテスト公式問題集/TOEFLテストパーフェクトボ
キャブラリー●デジタル大辞泉●ブリタニカ国際大百科事典他

電子辞書 4113

理化学の専門コンテンツ収録の理系モデル
岩波理化学辞典収録
論文・スピーチ英語

TOEIC対応

ＣＡＳＩＯ
AZ-SX9850
80526521 税込組価37,000円 本体価格33,637円 

消費税3,363.7円
●岩波理化学辞典/研究社理化学英和辞典●リーダーズ英和辞
典第3版・プラス/ジー二アス英和大辞典/自然科学系英和・和英
大辞典/200万語専門用語英和・和英大辞典/研究社英和活用
大辞典/TOEICテスト公式問題集/TOEFLテストパーフェクトボ
キャブラリー●デジタル大辞泉●ブリタニカ国際大百科事典他

電子辞書 4122

医学プロフェッショナルモデル
ステッドマン医学大
ステッドマン医学英英
南山堂医学大辞典

ＣＡＳＩＯ
AZ-SX5900MED
80526545 税込組価88,000円 本体価格80,000円 

消費税8,000.0円
●ステッドマン医学大辞典改訂第6版・医学英英辞典/南山堂医学
大辞典第20版/医学英和大辞典第12版/プラクティカル医学略語
辞典第6版/【電子辞書版】今日の治療薬2018/今日の臨床検査
2017-2018/医療の英会話/リーダーズ英和辞典第3版・プラス/
自然科学系英和大・和英大辞典/広辞苑/ブリタニカ国際大百科

カラ－グラフ関数電卓 4123

様々な描画解析で授業や実験等、幅広く活躍
3Dグラフ機能搭載
最大61,000バイトRAM
関数・機能1,200以上

ＣＡＳＩＯ
ｆｘ-CG50-N
80196038 税込組価19,800円 本体価格18,000円 

消費税1,800.0円
●関数計算●行列計算●ベクトル計算●統計計算●ｅ-Activity
機能●表計算●２Dグラフ●３Dグラフ●ダイナミックグラフ●
テーブル機能●漸化式●円錐曲線グラフ●方程式 ●プログラ
ム機能●財務計算●PCリンク機能●幾何●ピクチャープロット
機能●周期表●QRコード機能●試験モード対応　他

①3Dグラフ機能
立体断面の可視化
平面で切断した切り
口がわかる

②2Dグラフ機能
グラフ描画・解析
数式やデータから多
彩なグラフを表示

翻訳機 4131

翻訳機を超えた、夢のAI通訳機
オンライン翻訳機
74言語双方向翻訳
カメラ翻訳機能

ソースネクスト
ポケトークS グローバル通信（2年）付き 
PTSGK（ブラック）
80510056 税込組価32,780円 本体価格29,800円 

消費税2,980.0円
●74言語対応●高い翻訳精度：言語ごとに最適なクラウド
上のエンジンで翻訳●世界133の国と地域で使える専用グ
ローバル通信2年付き(内蔵eSIM)●リアカメラ800万画素
オートフォーカス／液晶ディスプレイ：2.8インチタッチパネル、
640x480 ピクセル●リチウムイオン充電池(容量1200mAh）

三脚 4132

「AMTパイプ」採用三脚の小型モデル

SLIK
スプリント２４０
80508947 税込組価25,300円 本体価格23,000円 

消費税2,300.0円
●パイプ径23.4ｍｍ/４段●ATM合金（アルミ・マグネシウム・
チタン）採用1900ｇの軽量●全高：1640ｍｍ、地上最低高：
290ｍｍ●縮長：555ｍｍ●３way雲台SH-727E付●クイック
シュー●最大搭載質量：3ｋｇ●水準器装備●付属品：ケース

三脚 4133

軽量さとコンパクトさを実現

ベルボン
ＵＴ-３ＡＲ
80555057 税込組価13,400円 本体価格12,182円 

消費税1,218.2円
●質量786ｇ、縮長が295ｍｍのコンパクトデザインで持ち運
びに重宝します●全高：1355ｍｍ（ＥＶ含む）：1182ｍｍ（ＥＶ含
まず）●最低高：360ｍｍ●段数：5段●推奨積載質量：1.5Ｋｇ
●クイックシューＱＢ-3ＡＳ付き●雲台：一体型（外れません）●
専用ケース付き

VRデバイス 4141

視線の追跡で研究シーンを拡げる最新VR
3DCAD
研究・開発
教育・研修

HTC
VIVE PRO Eye 大学生協オリジナルモデル
G11418123 税込組価193,500円本体価格175,909円 

消費税17,591.0円
●大学生協限定セット内容：VIVE PRO EYE本体（型番99HARJ006-00）、
スタンド×2、雲台×2●両眼の動きを追跡・解析により、視線の移動履歴、注視
した場所の測定（ヒートマップ作成）・視線を元にした操作可能●ご購入前にPC
システム要件ご確認ください→https://www.vive.com/jp/support/vive-
pro-eye/category_howto/what-are-the-system-requirements.html

書画カメラ 4142

光学12倍フルハイビジョン対応書画カメラ
光学12倍ズーム

フルハイビジョン対応
CMOS 約200万画素

エプソン
ELPDC21
80119594 税込組価71,093円 本体価格64,630円 

消費税6,463.0円
●サイズ：幅270×奥行328×高さ502㎜(セットアップ時)●重
量2.6㎏●CMOS200万画素●ズーム：光学12倍／デジタル
10倍／アーム可動ズーム3倍●フルハイビジョン対応●LED×
2（250ｌｘ）●キャリングケース付属●内蔵メモリやＳＤカードに
保存が可能●PCレスで撮像画面に書込めるマーカー機能搭載

書画カメラ・Webカメラ 4143

4Kコンパクト書画カメラ＆Webカメラ
1300万画素
16倍ズーム

 

エルモ
MX-P2
80562802 税込組価39,800円 本体価格36,182円 

消費税3,618.2円
●薄さ2.2cm、質量500ｇの薄型・軽量の小型ボディ●1,300
万画素の高画質●デジタルズーム最大16倍●最大解像度4K
対応（ＵＳＢ接続時）●HDMI/RGB出力可能（1920×1080）
●書画カメラ、WEBカメラ、ＬＥＤ照明としても利用可能●サイ
ズ：幅343×奥行82×高さ302mm（セットアップ時）
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掲載のない商品もお問い合せください。：カラーユニバーサルデザイン対応CUD

本体価格53,546円 
消費税5,354.6円

本体価格27,593円 
消費税2,759.3円

YVC-330

YVC-200B

クリアな音質で、快適なWeb会議を実現
ノイズリダクション
エコーキャンセラー
オートゲインコントロール

ヤマハ
YVC-330/YVC-200B
80509739

YVC-330

税込組価58,900円
80211472

YVC-200B

税込組価30,352円

4233スピーカーフォンビデオ会議システム 4232

●利用場所を選ばず、USB・Bluetooth・NFC・オーディオ入出
力端子などでPC・スマートフォンと簡単接続●YVC-330：4～
6名の中規模会議に最適。マイク自動追尾、周囲の雑音消音、自動
マイクミュート、スピーカー自動音量調節●YVC-200B：1～ 4
名程度の打合せに最適。バッテリー内蔵で外出先でも利用可能

4KウルトラHDカメラ
水平視野角120度

5倍ズーム

4241カンファレンスカメラ
オールインワンの高品位なWeb会議用カメラ

USB　4K対応カメラ&スピーカフォン
PPUSB-STUDIO

本体価格152,546円 
消費税15,254.6円167,800

●ハドルルームに最適なWeb会議用USBカメラ&スピーカフォ
ン●ポリコム ノイズブロック&アコースティックフェンステクノロ
ジー●自動で人々のフレームとアクティブなスピーカーのトラッ
キング●4KウルトラHDカメラ●視野角120度●5倍ズーム●集
音範囲：半径3.65m●Bluetooth対応●Wi-Fi対応●保証1年 

Poly

704

タッチスクリーン液晶ディスプレイ 4211

ホワイトボード機能内蔵、４ＫタッチFPD
65V型大画面LED
ホワイトボード機能
PCアウト端子装備

Panasonic
65V型タッチスクリーン液晶ディスプレイ
TH-65BQ1J

価格はお問い合わせください 421
●4K(3,840×2,160)●最大輝度500cd/㎡●最大20点タッチ●
赤外線遮断方式●映り込み軽減●入力:HDMI×3、DVI-D、Display 
Port、PC、音声、LAN、USB、スロット●出力:HDMI、音声●スピー
カー内蔵(20W)●1,495×908×105mm●43.4kg●ソフト・共栄商
事製スタンド付属●設置場所によっては搬入費がかかる場合があります

https://panasonic.
biz/cns/prodisplays/

液晶ディスプレイ 4212

高精細4Kインタラクティブ・フラットパネル
大画面LED

16Wx2スピーカー内蔵
１０点マルチタッチ

BenQ
VAIO Liberta
VAシリーズ

422
VA6501K-STD

税込組価639,600円本体価格581,455円 
消費税58,145.5円

423
VA7501K-STD

税込組価873,800円本体価格794,364円 
消費税79,436.4円

●4K UHD（3840ｘ2160）●10点マルチタッチスクリーン
●輝度350cd/㎡以上●RGB、HDMIｘ3、USBｘ6●USB 
WiFiアダプタ無償バンドル●共栄商事スタンド付属●設置場
所の環境によっては別途料金が発生する場合があります。●沖
縄・離島のみ送料を含め別途見積

液晶ディスプレイ 4213

グループ学習に便利なタッチディスプレイ！
静電容量方式
卓上スタンド付
強化ガラス採用

シャープ
BIG PAD　PN-L401C

424 税込組価191,300円本体価格173,909円 
消費税17,391.0円

●フルHD●入力：HDMI×2、RGB、DisplayPort、音声●出
力：DisplayPort●タッチパネル：静電容量方式、最大10点マ
ルチタッチ●スピーカー出力：10W+10W●同梱品：タッチペ
ン、ホワイトボードアプリ、卓上スタンド●映り込みの少ないア
ンチグレア処理強化ガラス採用

液晶ディスプレイ 4221

フロントスピーカー付きタッチスクリーンディスプレイ
大画面LED

フロントスピーカー同梱

Panasonic
JOINBOARD

価格はお問い合わせください 425
① 65v 型フルＨＤ TH-65BFE1J スタンド・設置費込

価格はお問い合わせください 426
② 75v 型 4K対応 TH-75BFE1J スタンド・設置費込

（タッチスクリーン仕様）●最大輝度400cd/㎡●4000:1●
HDMI、DVI-D、パソコン、音声、USB●ペン1本、外部フロントス
ピーカー同梱●共栄商事製スタンド（FZS-70）付属●設置費込
み。設置場所によって搬入費がかかる場合があります。●搬入、設
置費なしモデルもご用意しています。詳細は店舗まで。

設置費込み

CUD

URL:http://bit.ly/2Jorpu9
商品詳細はこちらから

液晶ディスプレイ 4222

薄型・軽量4K対応 50型液晶モニター
50型/3840×2160
VAパネル/UltraHD

JAPANNEXT
JN-50VT4K
80414057

JN-50VT4K（液晶のみ）

税込組価69,800円 本体価格63,455円 
消費税6,345.5円

427
JN-50VT4K90JRF-KUMI（液晶＆スタンド&設置）

税込組価129,800円本体価格118,000円 
消費税11,800.0円

●50型/3840×2160　UltraHD ●10億7000万色 ●270cd/
㎡ ●5000:1 ●上下、左右:178  ゚●W1123×D253×H716mm
（液晶のみ） ●接続:HDMI×4 ●付属:HDMIケーブル●2年保証、
VESAマウント対応（200×200mm）●移動式スタンド（設置込み）※
設置先が沖縄→別途料金発生●モニター単品注文可（設置含まず）

角度／高さ調整・右90°回転可能

液晶ディスプレイ 4223

研究室利用に最適な液晶モニター
4K　3,840×2,160
3年間現地出張修理

専用窓口対応

ソニー
チューナーレス液晶モニター

428
FW-49BZ35F/BZM

税込組価152,777円本体価格138,889円 
消費税13,888.9円

429
FW-55BZ35F/BZM

税込組価194,000円本体価格176,364円 
消費税17,636.4円

●コントラスト比【55】1,400:1【49】5,000:1●視野角上下
左右178°●USBx3、HDMIx4、コンポーネント入力、ビデオ
入力●IEEE802.11n/g/b　nは2.4GHzのみ対応●標準ス
タンド、リモコン、ACアダプター(49のみ)、単4形乾電池(2個)、
転倒防止用固定べルトー式、USBメモリ、簡易マニュアル付属

Webカメラ 4242

世界初！180度視野角！4K 会議用Webカメラ
4K

視野：水平180度
Teams/Zoom認証済み

Jabra
Panacast
80541159

Panacast (8100-119)

税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

430
Panacast Table Stand (14207-56)

税込組価9,900円 本体価格9,000円 
消費税900.0円

●サイズ：幅67×奥行102×高さ20mm●3台の13メガピクセ
ルのカメラと特許取得のリアルタイム動画合成技術で会議室
180度の視界を再現!!●Teams・Skype・Zoomなど各種クラ
ウドソリューションにも対応●Intelligent Zoom で会議参加者
を自動的に表示●USB-Aポート接続のプラグアンドプレイ機能

Table Stand設置時

Panacast本体

157

～

317mm

ワイヤレスプレゼンツール 4243

ボタンをクリックするだけで画面共有できます！
マルチデバイス対応

簡単に導入
ソフトウェアインストール不要

Barco
ClickShare
G11411193

CSE-200 コラボスイート

税込組価341,000円本体価格310,000円 
消費税31,000.0円

[セット内容]ClickShareベースユニット、ClickShareトレ
イ、ClickShareボタン×4●出力スクリーン数：1●最大同時
接続数：16●最大同時投影数：2●出力解像度：1920×1200
（HDMI）

プロジェクタ 4311

わずか1mの短距離で100インチの大画面！
3400ルーメン
リアルWXGA

2.6kg

BenQ
MW826ST
80190586 税込組価79,800円 本体価格72,546円 

消費税7,254.6円
●投映方式：DLP●高輝度３４００ルーメン●高コントラスト比
２００００：１●SmartEco™技術でランプ寿命と省電力を最適
化●オプション品電子黒板キット（PW02）を使用すればインタ
ラクティブな使い方も可能●塵埃の侵入を防ぐカラーホイール
センサー付●サイズ：幅２３７ｘ奥行２９６ｘ高さ１１６mm

プロジェクタ 4312

超短焦点！しかもワイヤレス！！大学生協限定モデル
３４００ルーメン
リアルWXGA

超短焦点

エプソン
液晶プロジェクター
EB-535W-U（無線LANモデル）
G11337066 税込組価156,424円本体価格142,204円 

消費税14,220.4円
●カラーが明るい３ＬＣＤ●コントラスト比16,000:1●超短
焦点レンズ●16Wスピーカー内蔵●充実の簡単設置＆ピタッ
と補正機能（クイックスタートアップ・タテヨコ台形歪み補正・ク
イックコーナー）●無線LAN対応●PCとUSBケーブル接続可
能●サイズ幅344×奥行315×高さ94mm

無線 LANユニット
（ELPAP10）付属

プロジェクタ 4313

あの超短焦点がさらに進化、机上投影も可能
3500ルーメン
リアルWXGA

超短焦点

リコー
RICOH PJ WX4152シリーズ
80171189

RICOH PJ WX4152N

税込組価172,000円本体価格156,364円 
消費税15,636.4円

80171196
RICOH PJ WX4152NI< インタラクティブモデル>

税込組価198,600円本体価格180,546円 
消費税18,054.6円

431
アーム型机上投影金具 KIC EA-111D-T

税込組価50,730円 本体価格46,119円 
消費税4,611.9円

●DLP方式●台形補正●無線LAN対応●USBメモリ対応●起
動3秒●壁から11.7cmで48インチ、24.9cmで80インチ投写●
Miracast対応、タブレット投写可能●同梱電子ペンで投写面へ書
込み、PC保存可能、事前セットアップ不要（インタラクティブモデ
ルのみ）●サイズ：幅257×奥行144×高さ221mm●質量：3.0kg

プロジェクタ 4321

ワンランク上のリアルFull HD＆3D画像対応
3500ルーメン
リアルFull HD

2.3kg

BenQ
MH550
80199138 税込組価63,963円 本体価格58,149円 

消費税5,814.9円
●投映方式：DLP●高輝度３５００ルーメン●高コントラスト比
２００００：１●HDMI×２、アナログRGB×１、S端子×１、ビデオ
コンポジット×１●SmartEco™技術でランプ寿命と省電力を
最適化（最長15000時間）●3D表示対応（※専用3Dメガネ
必要）●サイズ：幅２９６ｘ奥行２２１ｘ高さ１２０mm

プロジェクタ 4322

人気のWXGAモデル。使い易い機能を凝縮！
3300ルーメン
リアルWXGA

2.5kg

エプソン
EB-W05
80185216

EB-W05

税込組価61,009円 本体価格55,463円 
消費税5,546.3円

80185223
ソフトキャリングケース ELPKS69

税込組価5,195円 本体価格4,723円 
消費税472.3円

●カラーが明るい３ＬCD方式●コントラスト比15000：1●縦自
動台形補正●横台形補正『ピタッと補正』●スライド式レンズカ
バー●サイズ：幅302×奥行234×高さ77㎜●『ホーム画面』搭
載でメニューの選択・実行が簡単●USBディスプレイ機能搭載
●RGBケーブル同梱●無線LANオプション対応（ELPAP10）

プロジェクタ 4323

最短5秒起動・クイックON&OFF
3500ルーメン
WXGAリアル

光源寿命約20000時間

ＣＡＳＩＯ
XJ-F101W
80493045 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
●投映方式：ＤＬＰ●ＷＸＧＡリアル●水銀ゼロ光源で高輝度＆
長寿命を実現●光学ズームレンズ1.5倍 ●最短5秒高速起動、
クールダウンも不要の快適設計で再投映が可能●1.5倍ズーム
＆360°自由設置に対応●コントラスト比　20000:1 ●安心の
防塵設計●縦自動台形補正●消費電力205W●質量：3.8ｋｇ

プロジェクタ 4331

ワイヤレスで投写可能な軽量モバイル！
3200ルーメン
リアルＷＸＧＡ

1.8㎏

エプソン
ＥＢ－１７８５Ｗ
80170151 税込組価155,630円本体価格141,482円 

消費税14,148.2円
●カラーが明るい3LCD●コントラスト比10,000:1●自動タ
テヨコ補正●オートフォーカス機能●手をかざす動作でスライ
ド操作が可能「タッチプレゼンター」搭載●スクリーンミラーリ
ング対応(ワイヤレス投写可能)●ソフトキャリングケース付●
サイズ幅292×奥行213×高さ44mm●質量1.8㎏

プロジェクタ 4332

手のひらサイズ いつでもどこでも簡単に！
600ルーメン
リアルWXGA

LED光源

リコー
RICOH PJ WXC1110
80265178 税込組価85,350円 本体価格77,591円 

消費税7,759.1円
●単板DLP方式●台形補正●アナログRGB出力、HDMI/MHL入力
●microSD/SDHC（最大32GB）、USBメモリ2.0（最大64GB）対
応●LED光源（寿命約20,000時間）●1.5wスピーカー内蔵●コント
ラスト比40000:1●上下左右360度投影●壁から86ｃｍで50イン
チ投影●サイズ：幅112.5×奥行105×高さ40.5mm●質量：約450g

プロジェクタ 4333

携帯に便利な小型・軽量ボディー
PCレスで簡単プレゼン
バッテリー２時間駆動
iPhoneに充電ができる

キヤノン
Ｃ－１３Ｗ
80509784 税込組価54,780円 本体価格49,800円 

消費税4,980.0円
●120×120×33mm 410ｇ(本体)●130 lm●WVGA●Full HD●最
大97インチ（3m）●Android OS搭載、WiFi環境下でWeb上のコンテン
ツが投写可能●縦方向を自動台形補正●データ保存可能な4GB内蔵メ
モリ●MicroSD、USBメモリー接続可能●USB端子はTypeA●HDMI
端子でPCやスマホから投写●バッテリー投写時は明るさ50%以下

移動中でも充電可能

プロジェクタ 4341

複数端末を同時接続、マルチ投写で快適プレゼン
3700/3800ルーメン
リアルWXGA/WUXGA
MultiPresenter機能

NEC
ME372/382無線LANクミ
G11410561

ME372無線 LANセット

税込組価95,100円 本体価格86,455円 
消費税8,645.5円

G11410554
ME382無線 LANセット

税込組価132,500円本体価格120,455円 
消費税12,045.5円

●3LCD方式●「複数端末同時接続」や「マルチ画面投写」が
可能なMultiPresenter機能搭載●無線LANユニットセットモ
デル●最長15,000時間の長寿命ランプ搭載●4K入力対応
●ソフトケース付●幅345×奥行261×高さ104.6（mm）●質
量3.2kg(ME372)3.5kg（ME382）

ME382

ME372

プロジェクタ 4343

超ワイド画面対応インタラクティブモデル　
５０００ルーメン
レーザー光源
FullＨＤ超ワイド

エプソン
レーザー光源採用液晶プロジェクター
ＥＢ－１４８５ＦT

価格はお問い合わせください 432
●レーザー光源●3LCD方式●アスペクト比１６：６超ワイド画面対応●コントラスト比２,５００,０００：１●超短焦点●PCインタラク
ティブ（電子黒板）機能/ホワイトボード機能搭載●指タッチ２ペンマルチ入力●ＨＤＭＩ接続可能コントロールパッド付属●ボード設
置別途/天井壁設置工事別途（下見無料）
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掲載のない商品もお問い合せください。：カラーユニバーサルデザイン対応CUD

タッチスクリーン液晶ディスプレイ 4211

ホワイトボード機能内蔵、４ＫタッチFPD
65V型大画面LED
ホワイトボード機能
PCアウト端子装備

Panasonic
65V型タッチスクリーン液晶ディスプレイ
TH-65BQ1J

価格はお問い合わせください 421
●4K(3,840×2,160)●最大輝度500cd/㎡●最大20点タッチ●
赤外線遮断方式●映り込み軽減●入力:HDMI×3、DVI-D、Display 
Port、PC、音声、LAN、USB、スロット●出力:HDMI、音声●スピー
カー内蔵(20W)●1,495×908×105mm●43.4kg●ソフト・共栄商
事製スタンド付属●設置場所によっては搬入費がかかる場合があります

https://panasonic.
biz/cns/prodisplays/

液晶ディスプレイ 4212

高精細4Kインタラクティブ・フラットパネル
大画面LED

16Wx2スピーカー内蔵
１０点マルチタッチ

BenQ
VAIO Liberta
VAシリーズ

422
VA6501K-STD

税込組価639,600円本体価格581,455円 
消費税58,145.5円

423
VA7501K-STD

税込組価873,800円本体価格794,364円 
消費税79,436.4円

●4K UHD（3840ｘ2160）●10点マルチタッチスクリーン
●輝度350cd/㎡以上●RGB、HDMIｘ3、USBｘ6●USB 
WiFiアダプタ無償バンドル●共栄商事スタンド付属●設置場
所の環境によっては別途料金が発生する場合があります。●沖
縄・離島のみ送料を含め別途見積

液晶ディスプレイ 4213

グループ学習に便利なタッチディスプレイ！
静電容量方式
卓上スタンド付
強化ガラス採用

シャープ
BIG PAD　PN-L401C

424 税込組価191,300円本体価格173,909円 
消費税17,391.0円

●フルHD●入力：HDMI×2、RGB、DisplayPort、音声●出
力：DisplayPort●タッチパネル：静電容量方式、最大10点マ
ルチタッチ●スピーカー出力：10W+10W●同梱品：タッチペ
ン、ホワイトボードアプリ、卓上スタンド●映り込みの少ないア
ンチグレア処理強化ガラス採用

液晶ディスプレイ 4221

フロントスピーカー付きタッチスクリーンディスプレイ
大画面LED

フロントスピーカー同梱

Panasonic
JOINBOARD

価格はお問い合わせください 425
① 65v 型フルＨＤ TH-65BFE1J スタンド・設置費込

価格はお問い合わせください 426
② 75v 型 4K対応 TH-75BFE1J スタンド・設置費込

（タッチスクリーン仕様）●最大輝度400cd/㎡●4000:1●
HDMI、DVI-D、パソコン、音声、USB●ペン1本、外部フロントス
ピーカー同梱●共栄商事製スタンド（FZS-70）付属●設置費込
み。設置場所によって搬入費がかかる場合があります。●搬入、設
置費なしモデルもご用意しています。詳細は店舗まで。

設置費込み

CUD

URL:http://bit.ly/2Jorpu9
商品詳細はこちらから

液晶ディスプレイ 4222

薄型・軽量4K対応 50型液晶モニター
50型/3840×2160
VAパネル/UltraHD

JAPANNEXT
JN-50VT4K
80414057

JN-50VT4K（液晶のみ）

税込組価69,800円 本体価格63,455円 
消費税6,345.5円

427
JN-50VT4K90JRF-KUMI（液晶＆スタンド&設置）

税込組価129,800円本体価格118,000円 
消費税11,800.0円

●50型/3840×2160　UltraHD ●10億7000万色 ●270cd/
㎡ ●5000:1 ●上下、左右:178  ゚●W1123×D253×H716mm
（液晶のみ） ●接続:HDMI×4 ●付属:HDMIケーブル●2年保証、
VESAマウント対応（200×200mm）●移動式スタンド（設置込み）※
設置先が沖縄→別途料金発生●モニター単品注文可（設置含まず）

角度／高さ調整・右90°回転可能

液晶ディスプレイ 4223

研究室利用に最適な液晶モニター
4K　3,840×2,160
3年間現地出張修理

専用窓口対応

ソニー
チューナーレス液晶モニター

428
FW-49BZ35F/BZM

税込組価152,777円本体価格138,889円 
消費税13,888.9円

429
FW-55BZ35F/BZM

税込組価194,000円本体価格176,364円 
消費税17,636.4円

●コントラスト比【55】1,400:1【49】5,000:1●視野角上下
左右178°●USBx3、HDMIx4、コンポーネント入力、ビデオ
入力●IEEE802.11n/g/b　nは2.4GHzのみ対応●標準ス
タンド、リモコン、ACアダプター(49のみ)、単4形乾電池(2個)、
転倒防止用固定べルトー式、USBメモリ、簡易マニュアル付属

Webカメラ 4242

世界初！180度視野角！4K 会議用Webカメラ
4K

視野：水平180度
Teams/Zoom認証済み

Jabra
Panacast
80541159

Panacast (8100-119)

税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

430
Panacast Table Stand (14207-56)

税込組価9,900円 本体価格9,000円 
消費税900.0円

●サイズ：幅67×奥行102×高さ20mm●3台の13メガピクセ
ルのカメラと特許取得のリアルタイム動画合成技術で会議室
180度の視界を再現!!●Teams・Skype・Zoomなど各種クラ
ウドソリューションにも対応●Intelligent Zoom で会議参加者
を自動的に表示●USB-Aポート接続のプラグアンドプレイ機能

Table Stand設置時

Panacast本体

157

～

317mm

ワイヤレスプレゼンツール 4243

ボタンをクリックするだけで画面共有できます！
マルチデバイス対応

簡単に導入
ソフトウェアインストール不要

Barco
ClickShare
G11411193

CSE-200 コラボスイート

税込組価341,000円本体価格310,000円 
消費税31,000.0円

[セット内容]ClickShareベースユニット、ClickShareトレ
イ、ClickShareボタン×4●出力スクリーン数：1●最大同時
接続数：16●最大同時投影数：2●出力解像度：1920×1200
（HDMI）

プロジェクタ 4311

わずか1mの短距離で100インチの大画面！
3400ルーメン
リアルWXGA

2.6kg

BenQ
MW826ST
80190586 税込組価79,800円 本体価格72,546円 

消費税7,254.6円
●投映方式：DLP●高輝度３４００ルーメン●高コントラスト比
２００００：１●SmartEco™技術でランプ寿命と省電力を最適
化●オプション品電子黒板キット（PW02）を使用すればインタ
ラクティブな使い方も可能●塵埃の侵入を防ぐカラーホイール
センサー付●サイズ：幅２３７ｘ奥行２９６ｘ高さ１１６mm

プロジェクタ 4312

超短焦点！しかもワイヤレス！！大学生協限定モデル
３４００ルーメン
リアルWXGA

超短焦点

エプソン
液晶プロジェクター
EB-535W-U（無線LANモデル）
G11337066 税込組価156,424円本体価格142,204円 

消費税14,220.4円
●カラーが明るい３ＬＣＤ●コントラスト比16,000:1●超短
焦点レンズ●16Wスピーカー内蔵●充実の簡単設置＆ピタッ
と補正機能（クイックスタートアップ・タテヨコ台形歪み補正・ク
イックコーナー）●無線LAN対応●PCとUSBケーブル接続可
能●サイズ幅344×奥行315×高さ94mm

無線 LANユニット
（ELPAP10）付属

プロジェクタ 4313

あの超短焦点がさらに進化、机上投影も可能
3500ルーメン
リアルWXGA

超短焦点

リコー
RICOH PJ WX4152シリーズ
80171189

RICOH PJ WX4152N

税込組価172,000円本体価格156,364円 
消費税15,636.4円

80171196
RICOH PJ WX4152NI< インタラクティブモデル>

税込組価198,600円本体価格180,546円 
消費税18,054.6円

431
アーム型机上投影金具 KIC EA-111D-T

税込組価50,730円 本体価格46,119円 
消費税4,611.9円

●DLP方式●台形補正●無線LAN対応●USBメモリ対応●起
動3秒●壁から11.7cmで48インチ、24.9cmで80インチ投写●
Miracast対応、タブレット投写可能●同梱電子ペンで投写面へ書
込み、PC保存可能、事前セットアップ不要（インタラクティブモデ
ルのみ）●サイズ：幅257×奥行144×高さ221mm●質量：3.0kg

プロジェクタ 4321

ワンランク上のリアルFull HD＆3D画像対応
3500ルーメン
リアルFull HD

2.3kg

BenQ
MH550
80199138 税込組価63,963円 本体価格58,149円 

消費税5,814.9円
●投映方式：DLP●高輝度３５００ルーメン●高コントラスト比
２００００：１●HDMI×２、アナログRGB×１、S端子×１、ビデオ
コンポジット×１●SmartEco™技術でランプ寿命と省電力を
最適化（最長15000時間）●3D表示対応（※専用3Dメガネ
必要）●サイズ：幅２９６ｘ奥行２２１ｘ高さ１２０mm

プロジェクタ 4322

人気のWXGAモデル。使い易い機能を凝縮！
3300ルーメン
リアルWXGA

2.5kg

エプソン
EB-W05
80185216

EB-W05

税込組価61,009円 本体価格55,463円 
消費税5,546.3円

80185223
ソフトキャリングケース ELPKS69

税込組価5,195円 本体価格4,723円 
消費税472.3円

●カラーが明るい３ＬCD方式●コントラスト比15000：1●縦自
動台形補正●横台形補正『ピタッと補正』●スライド式レンズカ
バー●サイズ：幅302×奥行234×高さ77㎜●『ホーム画面』搭
載でメニューの選択・実行が簡単●USBディスプレイ機能搭載
●RGBケーブル同梱●無線LANオプション対応（ELPAP10）

プロジェクタ 4323

最短5秒起動・クイックON&OFF
3500ルーメン
WXGAリアル

光源寿命約20000時間

ＣＡＳＩＯ
XJ-F101W
80493045 税込組価99,900円 本体価格90,819円 

消費税9,081.9円
●投映方式：ＤＬＰ●ＷＸＧＡリアル●水銀ゼロ光源で高輝度＆
長寿命を実現●光学ズームレンズ1.5倍 ●最短5秒高速起動、
クールダウンも不要の快適設計で再投映が可能●1.5倍ズーム
＆360°自由設置に対応●コントラスト比　20000:1 ●安心の
防塵設計●縦自動台形補正●消費電力205W●質量：3.8ｋｇ

プロジェクタ 4331

ワイヤレスで投写可能な軽量モバイル！
3200ルーメン
リアルＷＸＧＡ

1.8㎏

エプソン
ＥＢ－１７８５Ｗ
80170151 税込組価155,630円本体価格141,482円 

消費税14,148.2円
●カラーが明るい3LCD●コントラスト比10,000:1●自動タ
テヨコ補正●オートフォーカス機能●手をかざす動作でスライ
ド操作が可能「タッチプレゼンター」搭載●スクリーンミラーリ
ング対応(ワイヤレス投写可能)●ソフトキャリングケース付●
サイズ幅292×奥行213×高さ44mm●質量1.8㎏

プロジェクタ 4332

手のひらサイズ いつでもどこでも簡単に！
600ルーメン
リアルWXGA

LED光源

リコー
RICOH PJ WXC1110
80265178 税込組価85,350円 本体価格77,591円 

消費税7,759.1円
●単板DLP方式●台形補正●アナログRGB出力、HDMI/MHL入力
●microSD/SDHC（最大32GB）、USBメモリ2.0（最大64GB）対
応●LED光源（寿命約20,000時間）●1.5wスピーカー内蔵●コント
ラスト比40000:1●上下左右360度投影●壁から86ｃｍで50イン
チ投影●サイズ：幅112.5×奥行105×高さ40.5mm●質量：約450g

プロジェクタ 4333

携帯に便利な小型・軽量ボディー
PCレスで簡単プレゼン
バッテリー２時間駆動
iPhoneに充電ができる

キヤノン
Ｃ－１３Ｗ
80509784 税込組価54,780円 本体価格49,800円 

消費税4,980.0円
●120×120×33mm 410ｇ(本体)●130 lm●WVGA●Full HD●最
大97インチ（3m）●Android OS搭載、WiFi環境下でWeb上のコンテン
ツが投写可能●縦方向を自動台形補正●データ保存可能な4GB内蔵メ
モリ●MicroSD、USBメモリー接続可能●USB端子はTypeA●HDMI
端子でPCやスマホから投写●バッテリー投写時は明るさ50%以下

移動中でも充電可能

プロジェクタ 4341

複数端末を同時接続、マルチ投写で快適プレゼン
3700/3800ルーメン
リアルWXGA/WUXGA
MultiPresenter機能

NEC
ME372/382無線LANクミ
G11410561

ME372無線 LANセット

税込組価95,100円 本体価格86,455円 
消費税8,645.5円

G11410554
ME382無線 LANセット

税込組価132,500円本体価格120,455円 
消費税12,045.5円

●3LCD方式●「複数端末同時接続」や「マルチ画面投写」が
可能なMultiPresenter機能搭載●無線LANユニットセットモ
デル●最長15,000時間の長寿命ランプ搭載●4K入力対応
●ソフトケース付●幅345×奥行261×高さ104.6（mm）●質
量3.2kg(ME372)3.5kg（ME382）

ME382

ME372

プロジェクタ 4343

超ワイド画面対応インタラクティブモデル　
５０００ルーメン
レーザー光源
FullＨＤ超ワイド

エプソン
レーザー光源採用液晶プロジェクター
ＥＢ－１４８５ＦT

価格はお問い合わせください 432
●レーザー光源●3LCD方式●アスペクト比１６：６超ワイド画面対応●コントラスト比２,５００,０００：１●超短焦点●PCインタラク
ティブ（電子黒板）機能/ホワイトボード機能搭載●指タッチ２ペンマルチ入力●ＨＤＭＩ接続可能コントロールパッド付属●ボード設
置別途/天井壁設置工事別途（下見無料）
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CPUのアップグレード、メモリの増設、フラッシュストレージ・HDDの容量UP、etc
…を希望される方は、

http://store.apple.com/jp_edu_1460/

1

2

3

4

ご希望の機種とカスタマイズ構成を選択します

※ご選択いただけない構成もございます。（ソフトウェアは選択できません）

※「購入手続きへ」ボタンはクリックしないようご注意ください。

※ご注文後のキャンセルはできません。

　　　　　　をクリックします

カスタマイズ構成の見積結果ページをA4横サイズに
プリントアウトして生協店舗へお持ち下さい。

オンラインストアfor EducationのURLにアクセス

プリント
アウト

Apple Configure To Order
Apple純正カスタマイズ既存のMacのスペックUPを！

大学生協ではMac製品をアカデミック（学生･教職員様向割引）価格にて取扱いしています。

1523

1513MacBookProMacBookPro

1.4kgIntel Iris
Plus Graphics

1.4kgIntel Iris
Plus Graphics

パワーと、どこへでも。

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 512GB（Thunderbolt 3ポート×4）
注文番号
80570326

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 1TB（Thunderbolt 3ポート×4) 
注文番号

80570333

16GB
(最大32GB)

16GB
(最大32GB)

512GB
SSD

1TB
SSD

第10世代2.0GHz
クアッドコア｠i5

第10世代2.0GHz
クアッドコア｠i5

Thunderbolt3
（USB-C）×4

Thunderbolt3
（USB-C）×4

注文番号
80570319

税込組価195,580円 本体価格177,800円
消費税17,780.0円

税込組価217,580円 本体価格197,800円
消費税19,780.0円

PC
リサイクル

<MacBookPro 13インチ共通仕様>
⑤13.3インチRetina(2560×1600)⑥光学ドライブなし⑦約10時間⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、Bluetooth 
5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑩1.4kg⑪720p FaceTime HDカメラ、Touch Bar、Touch ID、Magic 
Keyboard搭載、61W USB-C電源アダプタ、USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

シルバー
(MWP72J/A)

注文番号
80570302

スペースグレイ
(MWP42J/A)

シルバー
(MWP82J/A)

スペースグレイ
(MWP52J/A)

10時間

10時間

本体をカスタマイズした納期短縮モデル
1412

14331432

Mac Proはカスタマイズでのみご注文いただけます。
《構成前基本仕様》
●3.5GHz 8コアIntel Xeon Wプロセッサ
　（Turbo Boost使用時最大4.0GHz）
●32GB（4 x 8GB）DDR4 ECCメモリ
●Radeon Pro 580X（8GB GDDR5メモリ搭載）
●256GB SSDストレージ
●脚付きのステンレススチールフレーム
《付属品》
●Magic Mouse 2
●Magic Keyboard（テンキー付き）- 日本語（JIS）
●USB-C - Lightningケーブル

詳しい製品情報はAppleのホームページをごらんください
https://www.apple.com/jp/mac-pro/specs/

すべてを変えるパワー。

税込組価615,780円より

16GB Touch
Bar 1.37kg 10時間 JIS1TB SSD Intel Iris

Plus 655
Thunderbolt3
(USB-C) x 4

2.8GHzクアッド
Intel Core i７

注文番号
80449318

スペースグレイモデル (MV962J/Aベース) (Z0WQ000AP)

税込組価214,280円 本体価格 194,800円
消費税 19,480.0円

MacBook
Pro

MacBook
Pro

＜カスタマイズ内容＞
CPU：第8世代2.4GHzクアッドコアIntel Core i5
　　 ⇒第8世代2.8GHzクアッドコアIntel Core i7
メモリ：8GB⇒16GB
ストレージ：256GB SSD⇒1TB SSD

MacBook Pro 13インチ
TouchBar SSD 1TBモデル

※ご購入後のメモリの
増設はできません。

1.4kgIntel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
（USB-C）×2

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 512GB（Thunderbolt 3ポート×2）
注文番号

80570371
注文番号

80570357

8GB
(最大16GB)

512GB
SSD

第8世代1.4GHz
クアッドコア｠i5

税込組価158,180円 本体価格143,800円
消費税14,380.0円

シルバー
(MXK72J/A)

スペースグレイ
(MXK52J/A)

1.4kgIntel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
（USB-C）×2

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 256GB（Thunderbolt 3ポート×2）
注文番号

80570364
注文番号

80570340

8GB
(最大16GB)

256GB
SSD

第8世代1.4GHz
クアッドコア｠i5

税込組価136,180円 本体価格123,800円
消費税12,380.0円

シルバー
(MXK62J/A)

スペースグレイ
(MXK32J/A)

10時間

10時間

Thunderbolt 3(USB-C)

※※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

MacBook
Air

MacBook
Air

<MacBook Air共通仕様>
⑥光学ドライブなし⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、Bluetooth5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑪Intel Iris Plus Graphics、Thunderbolt 3（USB-C）×2、
720p FiceTime HDカメラ、Touch ID、Magic Keyboard搭載、30W USB-C電源アダプタ、USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

軽さに速さを。

13.3
インチ 11時間

Retina

MacBook Air 13インチ 256GBモデル

Apple Pro Display

スペースグレイ
(MWTJ2J/A)

注文番号
80557211

ゴールド
(MWTL2J/A)

注文番号
80557235

シルバー
(MWTK2J/A)

注文番号
80557228

1.1GHz Dual
Core｠i3

第10世代CPU
搭載

Thundebolt 3
(USB C)

256GB
SSD 1.29kg

税込組価103,180円 本体価格93,800円
消費税9,380.0円

8GB
(最大16GB)

MacBook Air 13インチ 512GBモデル
スペースグレイ
(MVH22J/A)

注文番号
80557181

ゴールド
(MVH52J/A)

注文番号
80557204

シルバー
(MVH42J/A)

注文番号
80557198

税込組価136,180円 本体価格123,800円
消費税12,380.0円

13.3
インチ 11時間1.1GHz

クアッドコア｠i5
512GB
SSD 1.29kg8GB

(最大16GB)

PC
リサイクル

Thunderbolt 3(USB-C)

※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

11時間

11時間

2.0kg512GB
SSD

Radeon Pro 5300M
Intel UHD 630

Thunderbolt 3
(USB-C)×4

2.6GHz 6コア
Intel Core i7

MacBook Pro 16インチ
Touch Bar 512GB

税込組価250,580円 本体価格 227,800円
消費税 22,780.0円

※DVDドライブ別売り
　（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

<MacBookPro 16インチ共通仕様>
⑤16インチRetina(3,072×1,920)⑥光学ドライブなし⑦11時間⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、
Bluetooth5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑩1.83kg⑪Thunderbolt 3(USB-C)×4、
720p FaceTime HDカメラ、Touch ID、Magic Keyboard搭載、96W USB-C電源アダプタ、
USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

シルバー
(MVVL2J/A)

注文番号
80503676

スペースグレイ
(MVVJ2J/A)

注文番号
80503669

16GB
(最大64GB)

2.0kg1TB
SSD

Radeon Pro 5500M
Intel UHD 630

Thunderbolt 3
(USB-C)×4

2.3GHz 8コア
Intel Core i9

MacBook Pro 16インチ
Touch Bar 1TB

税込組価294,580円 本体価格 267,800円
消費税 26,780.0円

シルバー
(MVVM2J/A)

注文番号
80503690

スペースグレイ
(MVVK2J/A)

注文番号
80503683

16GB
(最大64GB)

Mac ProMac Pro

1533Mac専用モニタMac専用モニタ※ご購入後のメモリの
増設はできません。16GB Touch

Bar 1.37kg256GB SSD Intel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
(USB-C) x 2

1.4GHzクアッド
Intel Core i5

注文番号
80449325

10時間 JIS

スペースグレイモデル (MUHP2J/Aベース) (Z0W50008A)

税込組価139,480円 本体価格 126,800円
消費税 12,680.0円

MacBook
Pro

MacBook
Pro

＜カスタマイズ内容＞
メモリ：8GB⇒16GB

MacBook Pro 13インチ
TouchBar RAM 16GBモデル

※ご購入後のメモリの
増設はできません。

AppleCare+ for iPad ,iPodに加入すると、保証とサポートが購入日から2年間に延長されます。さら
に、過失や事故による損傷に対する修理などのサービスを、所定ののサービス料金で最大2回まで受け
ることができます。
iPadの修理サービス https://support.apple.com/ja-jp/ipad/repair/service

本体の保証とサポートを延長AppleCare +AppleCare +

AppleCare+ for iPad、iPod
品　名 注文NO.税込組価型　番

for iPod touch S5072Z/A 150
for iPad / iPad Air / iPad mini S6539Z/A 149
for iPad Pro S6540Z/A 148

¥7,040
¥9,240
¥16,280

修理サービス
テクニカルサポート

1年目
90日間

2年目
2年目

=Appleによる保証と無償電話サポート =AppleCare+による延長保証

Apple専任スペシャリストが、チャットや電話で
いつでも丁寧に教えてくれます。
平日(土日祝日も)9:00-21:00まで！
配送修理サービスを使えば、出かけることなく修理ができます。
全国のAppleStoreやApple正規サービスプロバイダへの持ち
込みでの修理も可能です。
Macはグローバルで修理対応していますので、海外滞在中も安心です。
※AppleCare+のご購入は本体購入時に生協店舗にお申込みください。
※Mac、iPad、iPod本体との同時購入でのみお求めいただけます。
※AppleCare+単体でのご購入はできません。
※校費購入をご希望される方は、AppleCare+が購入可能な費目かご確認の上お申込ください。

AppleCare+があると
ご購入後も安心です

使い方が
わからない

研究が忙しくて
修理に出かけ
られない

学会で海外滞在中に
壊してしまった

AppleCare+ for Macに加入すると保証とサポートがMacの購入日から3年間に延長されます。さらに、過失
や事故による損傷に対する修理などのサービスを、所定のサービス料金で最大2回まで受けることができます。
Macの修理サービス https://support.apple.com/ja-jp/mac/repair/service

AppleCare+ for Mac

修理サービス
テクニカルサポート

1年目
90日間

2年目
2年目

3年目
3年目

=Appleによる保証と無償電話サポート =AppleCare+による延長保証

品　名 注文NO.税込組価型　番

for iMac S6048Z/A 144
for 15/16インチMacBook Pro S6054Z/A 143
for 13インチMacBook Pro S6201Z/A 142
for MacBook/MacBook Air S6034Z/A 141

¥21,560
for Mac mini S6190Z/A 145¥10,560
for Mac Pro S6194Z/A 146¥32,780
for Apple Display S7380Z/A 147¥56,980

¥35,420
¥25,740
¥23,540

Pro Display XDR -標準ガラス(MWPE2J/A)
注文番号

80511534 税込組価535,480円 本体価格486,800円
消費税48,680.0円

Pro Display XDR -Nano-textureガラス(MWPF2J/A)
注文番号

80511558 税込組価615,780円 本体価格559,800円
消費税55,980.0円

Pro Stand(MWUG2J/A)
注文番号

80511596 税込組価105,380円 本体価格95,800円
消費税9,580.0円

VESAマウントアダプタ(MWUF2J/A)
注文番号

80511589 税込組価21,780円 本体価格19,800円
消費税1,980.0円

32インチRetina 6Kディスプレイ(6016×3384)/16:9/コントラスト比：1,000,000:1/輝度最大1,600ニト/カラー：P3広色域、10ビット深度（10
億7,300万色）/TrueToneテクノロジー搭載/視野角：左右各89º、上下各89º/Thunderbolt 3（USB-C）ポートx1、USB-Cポートx3/macOS 
Catalina 10.15.2以降を搭載したMacに対応※Displayは自立できないためProStandかVESAマウントアダプタが必要です

納品までにお時間がかかる場合があります。
※ProStandは別売りです

LG
UltraFine 5K Display
27MD5KL-B
注文番号

80471463 税込組価159,280円 本体価格144,800円
消費税14,480.0円

LG
UltraFine 4K Display
24MD4KL-B
注文番号

80476994 税込組価85,580円 本体価格77,800円
消費税7,780.0円

詳しくはP31 3123コマへ

詳しくはP30 3041コマへ

Retina

新製品

台数限定 台数限定

2020年5月終了モデル 2020年5月終了モデル
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CPUのアップグレード、メモリの増設、フラッシュストレージ・HDDの容量UP、etc
…を希望される方は、

http://store.apple.com/jp_edu_1460/

1

2

3

4

ご希望の機種とカスタマイズ構成を選択します

※ご選択いただけない構成もございます。（ソフトウェアは選択できません）

※「購入手続きへ」ボタンはクリックしないようご注意ください。

※ご注文後のキャンセルはできません。

　　　　　　をクリックします

カスタマイズ構成の見積結果ページをA4横サイズに
プリントアウトして生協店舗へお持ち下さい。

オンラインストアfor EducationのURLにアクセス

プリント
アウト

Apple Configure To Order
Apple純正カスタマイズ既存のMacのスペックUPを！

大学生協ではMac製品をアカデミック（学生･教職員様向割引）価格にて取扱いしています。

1523

1513MacBookProMacBookPro

1.4kgIntel Iris
Plus Graphics

1.4kgIntel Iris
Plus Graphics

パワーと、どこへでも。

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 512GB（Thunderbolt 3ポート×4）
注文番号
80570326

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 1TB（Thunderbolt 3ポート×4) 
注文番号

80570333

16GB
(最大32GB)

16GB
(最大32GB)

512GB
SSD

1TB
SSD

第10世代2.0GHz
クアッドコア｠i5

第10世代2.0GHz
クアッドコア｠i5

Thunderbolt3
（USB-C）×4

Thunderbolt3
（USB-C）×4

注文番号
80570319

税込組価195,580円 本体価格177,800円
消費税17,780.0円

税込組価217,580円 本体価格197,800円
消費税19,780.0円

PC
リサイクル

<MacBookPro 13インチ共通仕様>
⑤13.3インチRetina(2560×1600)⑥光学ドライブなし⑦約10時間⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、Bluetooth 
5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑩1.4kg⑪720p FaceTime HDカメラ、Touch Bar、Touch ID、Magic 
Keyboard搭載、61W USB-C電源アダプタ、USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

シルバー
(MWP72J/A)

注文番号
80570302

スペースグレイ
(MWP42J/A)

シルバー
(MWP82J/A)

スペースグレイ
(MWP52J/A)

10時間

10時間

本体をカスタマイズした納期短縮モデル
1412

14331432

Mac Proはカスタマイズでのみご注文いただけます。
《構成前基本仕様》
●3.5GHz 8コアIntel Xeon Wプロセッサ
　（Turbo Boost使用時最大4.0GHz）
●32GB（4 x 8GB）DDR4 ECCメモリ
●Radeon Pro 580X（8GB GDDR5メモリ搭載）
●256GB SSDストレージ
●脚付きのステンレススチールフレーム
《付属品》
●Magic Mouse 2
●Magic Keyboard（テンキー付き）- 日本語（JIS）
●USB-C - Lightningケーブル

詳しい製品情報はAppleのホームページをごらんください
https://www.apple.com/jp/mac-pro/specs/

すべてを変えるパワー。

税込組価615,780円より

16GB Touch
Bar 1.37kg 10時間 JIS1TB SSD Intel Iris

Plus 655
Thunderbolt3
(USB-C) x 4

2.8GHzクアッド
Intel Core i７

注文番号
80449318

スペースグレイモデル (MV962J/Aベース) (Z0WQ000AP)

税込組価214,280円 本体価格 194,800円
消費税 19,480.0円

MacBook
Pro

MacBook
Pro

＜カスタマイズ内容＞
CPU：第8世代2.4GHzクアッドコアIntel Core i5
　　 ⇒第8世代2.8GHzクアッドコアIntel Core i7
メモリ：8GB⇒16GB
ストレージ：256GB SSD⇒1TB SSD

MacBook Pro 13インチ
TouchBar SSD 1TBモデル

※ご購入後のメモリの
増設はできません。

1.4kgIntel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
（USB-C）×2

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 512GB（Thunderbolt 3ポート×2）
注文番号

80570371
注文番号

80570357

8GB
(最大16GB)

512GB
SSD

第8世代1.4GHz
クアッドコア｠i5

税込組価158,180円 本体価格143,800円
消費税14,380.0円

シルバー
(MXK72J/A)

スペースグレイ
(MXK52J/A)

1.4kgIntel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
（USB-C）×2

MacBook Pro 13インチ
Touch Bar 256GB（Thunderbolt 3ポート×2）
注文番号

80570364
注文番号

80570340

8GB
(最大16GB)

256GB
SSD

第8世代1.4GHz
クアッドコア｠i5

税込組価136,180円 本体価格123,800円
消費税12,380.0円

シルバー
(MXK62J/A)

スペースグレイ
(MXK32J/A)

10時間

10時間

Thunderbolt 3(USB-C)

※※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

MacBook
Air

MacBook
Air

<MacBook Air共通仕様>
⑥光学ドライブなし⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、Bluetooth5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑪Intel Iris Plus Graphics、Thunderbolt 3（USB-C）×2、
720p FiceTime HDカメラ、Touch ID、Magic Keyboard搭載、30W USB-C電源アダプタ、USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

軽さに速さを。

13.3
インチ 11時間

Retina

MacBook Air 13インチ 256GBモデル

Apple Pro Display

スペースグレイ
(MWTJ2J/A)

注文番号
80557211

ゴールド
(MWTL2J/A)

注文番号
80557235

シルバー
(MWTK2J/A)

注文番号
80557228

1.1GHz Dual
Core｠i3

第10世代CPU
搭載

Thundebolt 3
(USB C)

256GB
SSD 1.29kg

税込組価103,180円 本体価格93,800円
消費税9,380.0円

8GB
(最大16GB)

MacBook Air 13インチ 512GBモデル
スペースグレイ
(MVH22J/A)

注文番号
80557181

ゴールド
(MVH52J/A)

注文番号
80557204

シルバー
(MVH42J/A)

注文番号
80557198

税込組価136,180円 本体価格123,800円
消費税12,380.0円

13.3
インチ 11時間1.1GHz

クアッドコア｠i5
512GB
SSD 1.29kg8GB

(最大16GB)

PC
リサイクル

Thunderbolt 3(USB-C)

※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

11時間

11時間

2.0kg512GB
SSD

Radeon Pro 5300M
Intel UHD 630

Thunderbolt 3
(USB-C)×4

2.6GHz 6コア
Intel Core i7

MacBook Pro 16インチ
Touch Bar 512GB

税込組価250,580円 本体価格 227,800円
消費税 22,780.0円

※DVDドライブ別売り
　（純正MD564ZM/Aをご利用ください）
　別途USB-Cアダプタが必要

<MacBookPro 16インチ共通仕様>
⑤16インチRetina(3,072×1,920)⑥光学ドライブなし⑦11時間⑧IEEE802.11ac/a/b/g/n、
Bluetooth5.0⑨Keynote、Pages、Numbers⑩1.83kg⑪Thunderbolt 3(USB-C)×4、
720p FaceTime HDカメラ、Touch ID、Magic Keyboard搭載、96W USB-C電源アダプタ、
USB-C充電ケーブル(2m)　※メモリの増設はCTOのみ

シルバー
(MVVL2J/A)

注文番号
80503676

スペースグレイ
(MVVJ2J/A)

注文番号
80503669

16GB
(最大64GB)

2.0kg1TB
SSD

Radeon Pro 5500M
Intel UHD 630

Thunderbolt 3
(USB-C)×4

2.3GHz 8コア
Intel Core i9

MacBook Pro 16インチ
Touch Bar 1TB

税込組価294,580円 本体価格 267,800円
消費税 26,780.0円

シルバー
(MVVM2J/A)

注文番号
80503690

スペースグレイ
(MVVK2J/A)

注文番号
80503683

16GB
(最大64GB)

Mac ProMac Pro

1533Mac専用モニタMac専用モニタ※ご購入後のメモリの
増設はできません。16GB Touch

Bar 1.37kg256GB SSD Intel Iris
Plus 645

Thunderbolt3
(USB-C) x 2

1.4GHzクアッド
Intel Core i5

注文番号
80449325

10時間 JIS

スペースグレイモデル (MUHP2J/Aベース) (Z0W50008A)

税込組価139,480円 本体価格 126,800円
消費税 12,680.0円

MacBook
Pro

MacBook
Pro

＜カスタマイズ内容＞
メモリ：8GB⇒16GB

MacBook Pro 13インチ
TouchBar RAM 16GBモデル

※ご購入後のメモリの
増設はできません。

AppleCare+ for iPad ,iPodに加入すると、保証とサポートが購入日から2年間に延長されます。さら
に、過失や事故による損傷に対する修理などのサービスを、所定ののサービス料金で最大2回まで受け
ることができます。
iPadの修理サービス https://support.apple.com/ja-jp/ipad/repair/service

本体の保証とサポートを延長AppleCare +AppleCare +

AppleCare+ for iPad、iPod
品　名 注文NO.税込組価型　番

for iPod touch S5072Z/A 150
for iPad / iPad Air / iPad mini S6539Z/A 149
for iPad Pro S6540Z/A 148

¥7,040
¥9,240
¥16,280

修理サービス
テクニカルサポート

1年目
90日間

2年目
2年目

=Appleによる保証と無償電話サポート =AppleCare+による延長保証

Apple専任スペシャリストが、チャットや電話で
いつでも丁寧に教えてくれます。
平日(土日祝日も)9:00-21:00まで！
配送修理サービスを使えば、出かけることなく修理ができます。
全国のAppleStoreやApple正規サービスプロバイダへの持ち
込みでの修理も可能です。
Macはグローバルで修理対応していますので、海外滞在中も安心です。
※AppleCare+のご購入は本体購入時に生協店舗にお申込みください。
※Mac、iPad、iPod本体との同時購入でのみお求めいただけます。
※AppleCare+単体でのご購入はできません。
※校費購入をご希望される方は、AppleCare+が購入可能な費目かご確認の上お申込ください。

AppleCare+があると
ご購入後も安心です

使い方が
わからない

研究が忙しくて
修理に出かけ
られない

学会で海外滞在中に
壊してしまった

AppleCare+ for Macに加入すると保証とサポートがMacの購入日から3年間に延長されます。さらに、過失
や事故による損傷に対する修理などのサービスを、所定のサービス料金で最大2回まで受けることができます。
Macの修理サービス https://support.apple.com/ja-jp/mac/repair/service

AppleCare+ for Mac

修理サービス
テクニカルサポート

1年目
90日間

2年目
2年目

3年目
3年目

=Appleによる保証と無償電話サポート =AppleCare+による延長保証

品　名 注文NO.税込組価型　番

for iMac S6048Z/A 144
for 15/16インチMacBook Pro S6054Z/A 143
for 13インチMacBook Pro S6201Z/A 142
for MacBook/MacBook Air S6034Z/A 141

¥21,560
for Mac mini S6190Z/A 145¥10,560
for Mac Pro S6194Z/A 146¥32,780
for Apple Display S7380Z/A 147¥56,980

¥35,420
¥25,740
¥23,540

Pro Display XDR -標準ガラス(MWPE2J/A)
注文番号

80511534 税込組価535,480円 本体価格486,800円
消費税48,680.0円

Pro Display XDR -Nano-textureガラス(MWPF2J/A)
注文番号

80511558 税込組価615,780円 本体価格559,800円
消費税55,980.0円

Pro Stand(MWUG2J/A)
注文番号

80511596 税込組価105,380円 本体価格95,800円
消費税9,580.0円

VESAマウントアダプタ(MWUF2J/A)
注文番号

80511589 税込組価21,780円 本体価格19,800円
消費税1,980.0円

32インチRetina 6Kディスプレイ(6016×3384)/16:9/コントラスト比：1,000,000:1/輝度最大1,600ニト/カラー：P3広色域、10ビット深度（10
億7,300万色）/TrueToneテクノロジー搭載/視野角：左右各89º、上下各89º/Thunderbolt 3（USB-C）ポートx1、USB-Cポートx3/macOS 
Catalina 10.15.2以降を搭載したMacに対応※Displayは自立できないためProStandかVESAマウントアダプタが必要です

納品までにお時間がかかる場合があります。
※ProStandは別売りです

LG
UltraFine 5K Display
27MD5KL-B
注文番号

80471463 税込組価159,280円 本体価格144,800円
消費税14,480.0円

LG
UltraFine 4K Display
24MD4KL-B
注文番号

80476994 税込組価85,580円 本体価格77,800円
消費税7,780.0円

詳しくはP31 3123コマへ

詳しくはP30 3041コマへ

Retina

新製品

台数限定 台数限定

2020年5月終了モデル 2020年5月終了モデル
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1712

1722

1613

1642 1643

4K HDRに対応した新しいAppleTV/64ビットA10チップ/802.11ac/1
ギガビットEthernet/Bluetooth 5.0/HDMI2.0a/IRレシーバ/Siri 
Remote付属/HDMIケーブル別売り

第4世代AppleTV/64ビットA8チップ／802.11ac／10/100Base-T 
Ethernet/Bluetooth 4.0/HDMI1.4/IRレシーバ/USB-C/Siri Remote
付属/HDMIケーブル別売り

4K HDRの幕開けです。Apple TVApple TV

16331632

iPad
アクセサリ
iPad
アクセサリ

BeatsBeats

Mac miniMac mini

※DVDドライブ別売り
　（純正MD564ZM/Aをご利用ください）

純正キーボード／マウス／トラックパッド／Super Drive入出力
デバイス
入出力
デバイス

その進化はミニじゃない。 プロに力を。

※DVDドライブ別売り
　（純正MD564ZM/Aをご利用ください）

美しいモンスターiMaciMac

iMac 21.5 インチ｠Retina｠4K 3.6GHz クアッドコアモデル（MRT32J/A）
注文番号

80407462

iMac｠21.5インチ Retina｠4K 3.0GHz 6コアモデル（MRT42J/A）
注文番号

80407455

<iMac共通仕様>
⑥光学ドライブなし⑧Gigabit Ethernet、802.11a/b/g/n/ac、Bluetooth4.2⑨Kyenote、Pages、Numbers⑪USB3×4、Thunderbolt 3 (USB-C)×2、SDXC、FaceTime HDカメラ、
Magic Mouse2、Magic Keyboard-JIS（テンキーなし）同梱
※21インチモデルのメモリの増設はCTOのみ

21.5
インチ

8GB
（最大32GB）

1TBハードドライブ
(5,400rpm)

3.6GHzクアッドコア
Intel Core i3

3.0GHz 6コア
Intel Core i5

Radeon
Pro555X

21.5
インチ

8GB
（最大32GB）

1TBハードドライブ
Fusion

税込組価150,480円 本体価格136,800円
消費税13,680.0円

iMac 21.5インチ 2.3GHzモデル（MMQA2J/A）
注文番号

80178218

21.5
インチ

Radeon
Pro560X

8GB
(最大16GB)

1TBハードドライブ
(5,400rpm)

2.3GHzデュアルコア
Intel Core i5

Intel Iris
Plus640

税込組価126,280円 本体価格114,800円
消費税11,480.0円

税込組価169,180円 本体価格153,800円
消費税15,380.0円

iMac 27インチ Retina 5K 3.7GHzモデル（MRR12J/A）
注文番号

80407493
3.7GHz 6コア
Intel Core i5

税込組価254,980円 本体価格231,800円
消費税23,180.0円

iMac 27インチ Retina 5K 3.1GHzモデル（MRR02J/A）
注文番号

80407486

Retina 4K
ディスプレイ

Retina 4K
ディスプレイ

3.1GHz 6コア
Intel Core i5

税込組価230,780円 本体価格209,800円
消費税20,980.0円

<Mac mini共通仕様>
⑥光学ドライブなし⑧Gigabit Ethernet、802.11ac（a/b/g/n互換）Bluetooth 5.0⑨Kyenote、Pages、Numbers
⑪Thunderbolt 3 (USB-C) ×4、USB 3.1×2、HDMI 2.0×1
※キーボード、マウス、ディスプレイは別売りです　※メモリの増設はCTOのみ

※DVDドライブ別売り（純正MD564ZM/Aをご利用ください）

iMac 27インチ Retina 5K 3.0GHzモデル（MRQY2J/A）
注文番号

80407479

27
インチ

2TBハードドライブ
Fusion

Radeon
Pro 580X

Retina 5K
ディスプレイ

8GB(4GB×2)
4スロット空2

27
インチ

Retina 5K
ディスプレイ

1TBハードドライブ
Fusion

Radeon
Pro 575X

8GB(4GB×2)
4スロット空2

3.0GHz 6コア
Intel Core i5

Retina 5K
ディスプレイ

1TBハードドライブ
Fusion

8GB(4GB×2)
4スロット空2

Radeon
Pro 570X

27
インチ

税込組価206,580円 本体価格187,800円
消費税18,780.0円

Apple TV HD 32GB(MR912J/A)
注文番号

80186534 税込組価17,380円 本体価格15,800円
消費税1,580.0円

Apple TV 4K 32GB(MQD22J/A)
注文番号

80186527 税込組価21,780円 本体価格19,800円
消費税1,980.0円

Apple TV 4K 64GB(MP7P2J/A)
注文番号

80186510 税込組価23,980円 本体価格21,800円
消費税2,180.0円

品　名 注文NO.税込組価型　番
Apple純正マウス

トラックパッド

80107720MLA02J/AMagic Mouse 2 シルバー ￥8,580
80197332MRME2J/AMagic Mouse 2 スペースグレイ ￥10,780

80107751MJ2R2J/AMagic Trackpad 2 シルバー ¥14,080

スーパードライブ
80450352MD564ZM/AApple USB Super Drive ¥8,580

80197349MRMF2J/AMagic Trackpad 2 スペースグレイ ¥16,280

1713

1723

macOS 10.12.4以降搭載のBluetooth対応Mac/iOS 10.3以降搭載のiOSデバイスに対応

80178492MQ052J/A日本語 (JIS)シルバー ¥14,080

80178553MQ052LL/A英語 (US)シルバー ¥14,080

80178508MQ052JB/A英語 (UK)シルバー ¥14,080

80197318MRMH2J/A日本語 (JIS)スペースグレイ ¥16,280

80197288MRMH2LL/A英語 (US)スペースグレイ ¥16,280

80197271MRMH2JB/A英語 (UK)スペースグレイ ¥16,280

Magic Keyboard（テンキー付き)

OSX 10.11以降搭載のBluetooth対応Mac/iOS 9.1以降搭載のiOSデバイスに対応

80107737MLA22J/A日本語 (JIS) ¥10,780
80107744MLA22LL/A英語 (US) ¥10,780
80179598MLA22JB/A英語 (UK) ¥10,780

Magic Keyboard（テンキーなし)

AirPods
Pro

AirPods
Pro こんな魔法、聞いたことがない。

Lightningコネクタ充電ケース入り第2世代AirPods

ブラック
ML4M2PA/A

注文番号
80201367

Beats Pill+
ポータブルワイヤレス
スピーカー 

ホワイト
ML4P2PA/A

注文番号
80201374

税込組価20,680円
本体価格18,800円 消費税1,880.0円

AirPods with Charging Case（MV7N2J/A）
注文番号

80407509 税込組価19,580円 本体価格17,800円
消費税1,780.0円

ワイヤレス充電ケース付き第2世代AirPods
※ワイヤレス充電には市販のQi対応充電マットが必要

AirPods with Wireless Charging Case（MRXJ2J/A）

注文番号
80407516 税込組価25,080円 本体価格22,800円

消費税2,280.0円

AirPods用ワイヤレス充電ケース(単体)すべてのAirPodsに対応
Wireless Charging Case for AirPods（MR8U2J/A）
注文番号

80407523 税込組価9,680円 本体価格8,800円
消費税880.0円

※iPadは付属していません。

AirPodsAirPods さらに魔法に近づきました。
第2世代

●AirPods（第2世代）●Bluetoothワイヤレスヘッドフォン●Apple 
H1ヘッドフォンチップ搭載●左右各4g●1回の充電で最大5時間の連続
再生が可能●iOS 12.2以降を搭載したiPhone、iPad、iPod touch、
macOS 10.14.4（macOS Mojave）以降を搭載したMacに対応

AirPods Pro（MWP22J/A）
注文番号

80501313 税込組価30,580円 本体価格27,800円
消費税2,780.0円

●アクティブノイズキャンセリング、外部音取り込みモードに対応したBluetoothワ
イヤレスヘッドフォン●Apple H1ヘッドフォンチップ搭載●左右各5.4g●1回の充
電で最大4.5時間●最新のOSを搭載したiPhone、iPad、iPod touch、Mac、
Apple TVに対応　※ワイヤレス充電には市販のQi対応充電マットが必要

サウンドを追求したデザイン。
心を揺さぶるチューニング。

●Bluetoothワイヤレスステレオスピーカー●Apple W1チップ搭
載●内蔵マイクでハンズフリーの通話が可能●1回の充電で最大
12時間の連続再生が可能／携帯電話やその他のデバイスを充電
●3.5mmステレオジャック●Lightning●0.745kg

PC
リサイクル

Thunderbolt 3（USB-C）

iMac ProiMac Pro
PC
リサイクル

Thunderbolt 3（USB-C）

PC
リサイクル

Thunderbolt 3（USB-C）

1733Mac
アクセサリ
Mac

アクセサリ

USB-C Digital AV Multiport アダプタ(MUF82ZA/A)
注文番号 80454954 税込組価7,480円 本体価格6,800円

消費税680.0円
USB-C
→ HDMI

USB-C - USB アダプタ(MJ1M2AM/A)
注文番号 80450758 税込組価1,980円 本体価格1,800円

消費税180.0円
USB-C
→ Type-A

Apple 30W USB-C 電源アダプタ(MR2A2LL/A)
注文番号 80211632 税込組価5,280円 本体価格4,800円

消費税480.0円
MacBook/
MacBook Air 2018

Apple 61W USB-C電源アダプタ(MRW22LL/A)
注文番号 80210970 税込組価7,480円 本体価格6,800円

消費税680.0円
MacBookPro 13

Apple 96W USB-C電源アダプタ(MX0J2AM/A)
注文番号 80503706 税込組価8,580円 本体価格7,800円

消費税780.0円
MacBook Pro 16

USB-C充電ケーブル（2m）(MLL82AM/A)
注文番号 80134825 税込組価1,980円 本体価格1,800円

消費税180.0円
USB-C

Thunderbolt 3（USB-C）- Thunderbolt 2アダプタ(MMEL2AM/A)
注文番号 80134832 税込組価5,280円 本体価格4,800円

消費税480.0円
Thunderbolt 3
(USB-C)

Thunderbolt - FireWireアダプタ(MD464ZM/A)
注文番号 80450345 税込組価3,080円 本体価格2,800円

消費税280.0円
Thunderbolt 2

Thunderbolt 3（USB-C）ケーブル (0.8m) (MQ4H2FE/A)
注文番号 80191620 税込組価4,950円 本体価格4,500円

消費税450.0円
Thunderbolt 3
(USB-C)

Thunderbolt - ギガビットEthernetアダプタ(MD463ZM/A)
注文番号 80450444 税込組価3,080円 本体価格2,800円

消費税280.0円
Thunderbolt 2

Apple USB Ethernet アダプタ(MC704ZM/A)
注文番号 80450338 税込組価3,080円 本体価格2,800円

消費税280.0円
USB 2.0
Type-A

Apple Thunderbolt cable （2.0 m） ホワイト(MD861ZM/A)
注文番号 80450499 税込組価4,950円 本体価格4,500円

消費税450.0円
Thunderbolt 2

Apple Thunderbolt cable （0.5 m） ホワイト(MD862ZM/A)
注文番号 80450482 税込組価3,850円 本体価格3,500円

消費税350.0円
Thunderbolt 2

USB-C VGA Multiport アダプタ(MJ1L2AM/A)
注文番号 80450710 税込組価7,480円 本体価格6,800円

消費税680.0円
USB-C
 → VGA

Mac mini 3.6GHz クアッドコア
 (MXNF2J/A)注文番号

80557167

税込組価88,880円 本体価格80,800円
消費税8,080.0円

256GB
SSD

3.6GHzクアッドコア
Intel Core i3

8GB
(最大64GB)

Intel UHD
Graphics 630

Mac mini 3.0GHz 6コア
 (MXNG2J/A)注文番号

80557174

税込組価118,580円 本体価格107,800円
消費税10,780.0円

512GB
SSD

3.0GHz 6コア
Intel Core i5

8GB
(最大64GB)

Intel UHD
Graphics 630

●本体サイズ：幅139×奥行139×高さ17mm●重量：335g
●インターフェース：USB 2.0

iMac Pro 27インチ Retina 5K 3.2GHz 8-コアモデル(MQ2Y2J/A)
注文番号

80191644

<iMac Pro仕様>
⑥光学ドライブなし⑧Nbase-T Ethernet、802.11a/b/g/n/ac、Bluetooth4.2
⑨Kyenote、Pages、Numbers⑪USB 3.0×4、Thunderbolt 3 (USB-C)×4、
SDXC、1080p FaceTime HDカメラ、スペースグレイMagic Mouse2、Magic 
Keyboard-JIS（テンキー付）同梱 ※メモリの増設はCTOのみ

3.2GHz
8-Core Xeon W

税込組価565,180円 本体価格513,800円
消費税51,380.0円

32GB
(最大256GB)

1TB
SSD

27
インチ

Retina 5K
ディスプレイ

Radeon Pro
Vega 56

Thunderbolt 3
 (USB-C)

80558638MY1U2FE/Aカクタス ¥6,380
80558621MXTF2FE/Aサーフブルー ¥6,380
80483848MX4V2FE/Aアラスカンブルー ¥6,380

Smart Cover
品　名 注文NO.税込組価型　番

iPad（第7世代）／iPad Air（第3世代）SmartCover（スマートカバー）

80558416MX3L2J/A ¥17,380
80558423MX3L2LL/A ¥17,380
80558430MX3L2BQ/A ¥17,380

(JIS)
(US)
(UK)

80432501MWUY2FE/Aコーンフラワー ¥6,380
80404829MVQ52FE/Aパパイヤ ¥6,380
80404812MVQ42FE/Aピンクサンド ¥6,380
80404799MVQ32FE/Aホワイト ¥6,380
80558614MX4U2FE/Aブラック ¥6,380

iPad（第7世代）／iPad Air（第3世代)　Lightningコネクタ搭載のiPad用
品　名 注文NO.税込組価型　番

キーボード／ペンシル

80110072MK0C2J/AApple Pencil （第1世代） ¥10,780
80211076MU8F2J/AApple Pencil （第2世代） ¥14,740

品　名 注文NO.税込組価型　番
Apple Pencil　対応iPadは次ページの基本スペック表をご覧ください

80450390MD836LL/AApple 12W USB電源アダプタ ¥1,980
80450505MD810LL/AApple 5W USB Power Adapter ¥1,980

電源アダプタ
品　名 注文NO.税込組価型　番

iPad/iPod　（Lightningコネクタ用）

80450635MD819AM/ALightning - USBケーブル（2 m） ¥3,850
80503782MXLY2FE/ALightning - USBケーブル(1m) ¥1,980
80450666ME291AM/ALightning - USBケーブル（0.5 m） ¥1,980
80125212MKQ42AM/ALightning - USB-Cケーブル（2 m） ¥4,180
80503775MX0K2FE/ALightning - USB-Cケーブル（1 m） ¥1,980
80450703MD825AM/ALightning - VGAアダプタ ¥6,380
80450604MD826AM/ALightning - Digital AVアダプタ ¥6,380
80113073MJYT2AM/ALightning - SDカードカメラリーダ ¥3,080
80119860MD821AM/ALightning - USBカメラアダプタ ¥3,080
80125199MK0W2AM/ALightning - USB 3カメラアダプタ ¥4,950
80450741MD820AM/ALightning - Micro USBアダプタ ¥1,980

ケーブル／変換アダプタ

80213049MU7T2LL/AApple 18W USB-C 電源アダプタ ¥3,080
電源アダプタ

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad Pro　（USB-C コネクタ用）

80211120MUF72FE/AUSB-C充電ケーブル（1m） ¥1,980
80134825MLL82AM/AUSB-C充電ケーブル（2m） ¥1,980
80211137MUFG2ZA/AUSB-C - SDカードリーダー ¥4,950
80450758MJ1M2AM/AUSB-C - USB アダプタ ¥1,980
80454954MUF82ZA/AUSB-C Digital AV Multiport アダプタ ¥7,480
80450710MJ1L2AM/AUSB-C VGA Multiport アダプタ ¥7,480

ケーブル／変換アダプタ

80179017MPUA2FE/Aミッドナイトブルー ¥8,580
80179000MPU92FE/Aサドルブラウン ¥8,580
80179024MPUD2FE/Aブラック ¥8,580

Smart Cover レザー

80186602MR5G2FE/A(PRODUCT)RED ¥8,580

80558683MXT72FE/Aカクタス ¥9,350
80558676MXT62FE/Aサーフブルー ¥9,350
80558669MXT52FE/Aピンクサンド ¥9,350

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad Pro 11インチ  Smart Folio（スマートフォリオ）

80558645MXT32FE/Aホワイト ¥9,350
80558652MXT42FE/Aブラック ¥9,350

80558607MY1V2FE/Aサーフブルー ¥4,950
80483831MX4T2FE/Aアラスカンブルー ¥4,950

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad mini  （第5世代）/iPad mini 4 SmartCover（スマートカバー）

80432518MWV02FE/Aコーンフラワー ¥4,950
80404881MVQG2FE/Aパパイヤ ¥4,950
80404874MVQF2FE/Aピンクサンド ¥4,950
80404850MVQE2FE/Aホワイト ¥4,950
80558584MX4R2FE/Aブラック ¥4,950

80558737MXTE2FE/Aカクタス ¥11,550
80558720MXTD2FE/Aサーフブルー ¥11,550
80558713MXTA2FE/Aピンクサンド ¥11,550

品　名 注文NO.税込組価型　番
iPad Pro 12.9インチ（第3、第4世代） Smart Folio（スマートフォリオ）

80558690MXT82FE/Aホワイト ¥11,550
80558706MXT92FE/Aブラック ¥11,550

80172216MQ4L2FE/Aチャコールグレイ ¥4,950
80172254MQ4Q2FE/Aピンクサンド ¥4,950
80172247MQ4P2FE/Aミッドナイトブルー ¥4,950

品　名 注文NO.税込組価型　番

9.7インチiPad用 SmartCover（スマートカバー）
iPad (第5世代、第6世代) / iPad Air（第1世代）／iPad Air 2

80172223MQ4M2FE/Aホワイト ¥4,950
80186633MR632FE/A(PRODUCT)RED ¥4,950

Smart Keyboard
(スマートキーボード)

80558447MXNK2J/A ¥18,480
80558454MXNK2LL/A ¥18,480
80558461MXNK2BQ/A ¥18,480

(JIS)
(US)
(UK)

iPad 11インチ （第1、第2世代)　USB-Cコネクタ搭載のiPad用

Smart Keyboard Folio
(スマートキーボードフォリオ)

80558522MXQT2J/A ¥32,780
80558539MXQT2LL/A ¥32,780
80558546MXQT2BQ/A ¥32,780

(JIS)
(US)
(UK)

Magic Keyboard Folio
(マジックキーボードフォリオ)

80558492MXNL2J/A ¥20,680
80558508MXNL2LL/A ¥20,680
80558515MXNL2BQ/A ¥20,680

(JIS)
(US)
(UK)

iPad 12インチ （第3、第4世代)　USB-Cコネクタ搭載のiPad用

Smart Keyboard Folio
(スマートキーボードフォリオ)

80558553MXQU2J/A ¥39,380
80558560MXQU2LL/A ¥39,380
80558577MXQU2BQ/A ¥39,380

(JIS)
(US)
(UK)

Magic Keyboard Folio
(マジックキーボードフォリオ)
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●A４縦綴じ10枚入り●前表紙は半透明フィルム　表紙は開き
易い「折り目加工」●ホットメルト（樹脂糊）とメッシュで固着（国
際特許）し、強靭な接着

●A4縦綴じ10枚入り●表紙にプラ素材と同等の透明さを持つ
紙素材を使用●すべての素材が紙なので廃棄の際の分別も不要

JICスモークレザックカラーカバー

JICとじ太くん専用ECOカバーホワイト

注文番号 品番 色 綴じ枚数 組価

80449905 4910101 サックスブルーA４ 1～15枚 1,496円（1,360円/136.0円）

80449929 4910102 サックスブルーA４ 16～30枚 1,584円（1,440円/144.0円）

80449943 4910103 サックスブルーA４ 31～60枚 1,584円（1,440円/144.0円）

80449974 4910104 サックスブルーA４ 61～90枚 1,584円（1,440円/144.0円）

注文番号 品番 色 綴じ枚数 組価

80501382 4700001 ホワイトA4 1～15枚 1,408円（1,280円/128.0円）

80501399 4700002 ホワイトA4 16～30枚 1,496円（1,360円/136.0円）

80501405 4700003 ホワイトA4 31～60枚 1,584円（1,440円/144.0円）

80501412 4700004 ホワイトA4 61～90枚 1,584円（1,440円/144.0円）

レーザーポインター（グリーン） 4411

連続照射約60時間のグリーンレーザー
グリーンレーザー
ビーム到達距離約200m

 

コクヨ
ELP-GP30
メーカー希望価格（税込）44,000円

80177952 税込組価27,500円 本体価格25,000円 
消費税2,500.0円

●消費生活用製品安全法適合●平均出力0.45mW（クラス
Ⅱ）●サイズ：軸径14.6×長さ169mm●本体質量：約80g（電
池含む）●付属品：単4形アルカリ乾電池2本（お試し用）・スト
ラップ●受信可能距離：半径約30m●パワーポイントスライド
開始・ページ送り・終了・ブラックアウト機能付

レーザーポインター (グリーン） 4412

大学生協人気No.1の高機能機
グリーンレーザー
ビーム到達距離約200m
連続使用時間約4時間

コクヨ
ELP-G30N
メーカー希望価格（税込）41,800円

80450192 税込組価27,500円 本体価格25,000円 
消費税2,500.0円

●消費生活用製品安全法適合●出力1mW（クラスⅡ）●サイ
ズ:軸径14.6×長さ163mm●本体質量:約57g（電池含む）●
付属品:単4アルカリ乾電池2本（お試し用）・保管ケース・スト
ラップ●受信可能距離:半径約30m●パワーポイントスライド
開始･ページ送り･終了機能付

レーザーポインター (グリーン) 4413

人気No.1 ELP-G30のエコノミー版
グリーンレーザー
ビーム到達距離約200m
連続使用時間約4時間

コクヨ
ELA-G130
メーカー希望価格（税込）33,000円

80449769 税込組価18,000円 本体価格16,364円 
消費税1,636.4円

●消費生活用製品安全法適合●出力1mW（クラスⅡ）●サイズ：
長さ160×幅18×高さ18mm●本体質量：約50g（電池含む）●
付属品：単4形アルカリ乾電池2本（お試し用）・ストラップ●受信
可能距離：半径約20m●パワーポイントスライド開始・ページ送
り・終了・ブラックアウト機能付●受信機を本体に収納可能

プレゼンテーションリモート 4421

拡大・強調ができる"伝わる"プレゼンツール
プレゼンリモート
高度ポインタシステム
拡大強調ハイライト

ロジクール
プレゼンテーションリモート SPOTLIGHT PC/タブレット対応
80172148

R1000SL

税込組価10,450円 本体価格9,500円 
消費税950.0円

80172131
R1000GD

税込組価10,450円 本体価格9,500円 
消費税950.0円

●オンスクリーンで、拡大・強調・ハイライト・動画再生できる高度
なポインタシステム搭載●USB/Bluetooth SMART接続●
PowerPoint、Keynote、PDF、Google Slide及びPrezi等対応●
プレゼンアラーム機能搭載●1分間充電で3時間使用可能な高速充電
●本体:131.3×28.1×12.1 mm/49.2g●動作可能範囲;最大20m

SL GD

レーザーポインター（グリーン／レッド） 4422

プレゼンタとコメンテータでレーザーカラーを変えられます
明るく見やすいグリーン
くっきり見えるレッド

キヤノン
PR11-GC／PR500-RC
80181492

PR11-GC

税込組価13,587円 本体価格12,352円 
消費税1,235.2円

80569412
PR500-RC

税込組価4,852円 本体価格4,411円 
消費税441.1円

●共通項目：パワーポイントスライド開始・ページ送り・終了・ブラックス
クリーン機能●単4電池×2本●PR11-GC/サイズ：幅33×奥行136
×高さ26mm、重量：65g(電池込)、タイマー:カウントアップ・ダウン機
能/バイブレーション機能、連続使用約35時間●PR500-RC/サイ
ズ:幅29×奥行115×高さ24mm、重量：53g(電池込)、抗菌仕様

PR500-RC

PR11-GC

（レッドレーザー）

（グリーンレーザー）

レーザーポインター（グリーン） 4423

６０時間の連続照射を実現した単機能タイプ
グリーンレーザー
ビーム到達距離約200m

 

コクヨ
ELP-GP10
メーカー希望価格（税込）25,850円

80212479 税込組価17,315円 本体価格15,741円 
消費税1,574.1円

●消費生活用製品安全法適合●平均出力0.45mW（クラス
Ⅱ）●サイズ：軸径14.6×長さ169mm●本体質量：約77g（電
池含む）●付属品：単４形アルカリ乾電池２本（お試し用）●電
池寿命：連続使用約６０時間●電池交換時期お知らせ機能付き

赤色表示で電池交換時期
をお知らせ

製本機 4431

手軽に使える製本機のベストセラー

JIC
とじ太くん３０００
80501641 税込組価7,040円 本体価格6,400円 

消費税640.0円
●ウォームアップ時間：約４５秒●製本時間：約４５秒●対応サイ
ズ：A５長辺～A３短辺、厚さ３０ｍｍ（コピー用紙約３００枚分）●
本体サイズ：幅３９０×奥行１６５×高さ１７５ｍｍ●質量：１．５８ｋｇ
●製本カバー別売

磁性メモパッド 4433

メモシート・専用ペンがリニューアル。更に使いやすく！
消しカスなし！消耗品ゼロ！
専用アプリで見やすく保存
手書きへのこだわり

プラス
Kaite2
メーカー希望価格（税込）3,960円（B5）/4,620円(A4)

80525197
KA-201P（B5無地）

税込組価3,150円 本体価格2,864円 
消費税286.4円

80525203
KA-202P（A4無地）

税込組価3,690円 本体価格3,355円 
消費税335.5円

●有効筆記面：Ｂ５サイズ縦２１４×横１７８ｍｍ／Ａ４サイズ縦
２５３×横２０６ｍｍ●質量：Ｂ５サイズ１３０ｇ／Ａ４サイズ１８０ｇ
●厚みわずか３ｍｍ●付属品：専用ペン・専用イレーザー●５ｍ
ｍ方眼罫の商品もあります。ご希望の方は生協店舗へお問い
合わせください。●専用ケース別売

ラベルライター 4441

45mテープ+専用ケース付の限定セット
50mmテープ対応
長尺45mテープ対応
ラベルの余白削減機能

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R7900P-SK
メーカー希望価格（税込）65,780円

80551295 税込組価52,624円 本体価格47,840円 
消費税4,784.0円

●PROテープ4～50mm対応●ハーフカット機能付オートカッ
ター（交換可）●テープ識別機能●ラベル余白削減●本体寸
法：幅193×奥行198×高さ144mm●質量：約2,900g●イン
ターフェイス：USB/有線・無線LAN●専用ソフト「SPC10」：
HPより無料ダウンロード●ソフト上で外国語翻訳可能

ラベルライター 4442

PC/スマホ接続専用高速印刷モデル
無線LAN接続可
カットラベル対応
印刷速度1.7倍

キングジム
「テプラ」PRO
SR5900P
メーカー希望価格（税込）32,780円

80449714 税込組価25,771円 本体価格23,429円 
消費税2,342.9円

●PROテープ4～36mm対応●オートトリマー●ハーフカット
機能付オートカッター●電源:付属ACアダプタ●本体寸法:幅
123×奥行153×高さ139mm●質量:約1,100g(テープ除
く)●インターフェイス:USB/有線・無線LAN●PCラベルソフト
「SPC10」付●ソフト上で外国語翻訳可能

テプラ外国語
ラベル工房
対応

ラベルライター 4443

機能が更にアップした最上位モデル
36mmテープ対応
カットラベル対応
PC接続可

キングジム
「テプラ」PRO
SR970
メーカー希望価格（税込）43,780円

80449806 税込組価34,362円 本体価格31,239円 
消費税3,123.9円

●PROテープ4～36mm対応●オートトリマー●ハーフカット機能
付オートカッター●QRコード●バックライト付ワイド液晶●ビジネス
フォーム搭載●テープエンド検出●定型外国語機能搭載●本体寸
法:幅195×奥行238×高さ91mm●質量:約1,190g●専用ソフト
「SPC10」:HPより無料ダウンロード●ソフト上で外国語翻訳可能

テプラ外国語
ラベル工房
対応
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オートフィードシュレッダー 4511

300枚を約12分で自動細断
A4対応自動給紙300枚
作動音約62ｄB

ゴミ箱容量40リットル

GBC
オートフィードシュレッダ
GCS300AFX-ST
メーカー希望価格（税込）140,800円

80210628 税込組価101,648円 本体価格92,408円 
消費税9,240.8円

●対応サイズ：A４サイズ●投入幅：２２０ｍｍ●作動音：約６２ｄB
●細断寸法：４ｘ４０ｍｍクロスカット●細断枚数：約８枚●自動
給紙：300枚●細断速度：２.５～２.７ｍ/分●定格時間：１５分●ゴ
ミ箱容量：４０L●サイズ：幅３６０ｘ奥行４９０ｘ高さ６３５ｍｍ●質
量：１８.４Kg●CDメディア細断対応

シュレッダー 4512

信頼の明光商会・MSシュレッダー
最大細断枚数A4で17枚
2×10ｍｍの極小細断
CD/DVD/カードも細断

明光商会
MSシュレッダ MSR-17MCM
メーカー希望価格（税込）96,800円

451 税込組価70,607円 本体価格64,189円 
消費税6,418.9円

●対応ｻｲｽ ：゙A4●投入幅：230mm●作動音：６７．２ｄＢ●細断
寸法:2×10mm●細断枚数：17枚●オートスタート/オートス
トップ●細断速度：３．０ｍ/分●定格時間３０分●ごみ箱容量：
34.1L●サイズ:幅430×奥行き302×高さ640mm●質量：
29.5kg●ＣＤ/DVD/カード/ホチキス類の細断対応

オートフィードシュレッダー 4513

自動細断マイクロクロスカットで機密性抜群
A4対応自動給紙130枚
作動音約60ｄB

ゴミ箱容量26リットル

GBC
オートフィードシュレッダ
GCS130AFM-B
80164181 税込組価50,723円 本体価格46,112円 

消費税4,611.2円
●対応サイズ：A４サイズ●投入幅：２２0ｍｍ●作動音：約６０ｄB
●細断寸法：２ｘ１５ｍｍマイクロクロスカット●細断枚数：約６
枚●自動給紙：130枚●細断速度：１．６ｍ～２．０ｍ/分●定格時
間：１０分●ゴミ箱容量：２６L●サイズ：幅３１０ｘ奥行４４５ｘ高さ
４３５ｍｍ●質量：１３.５Kg

マイクロカットシュレッダ 4521

クリーニング機能で紙詰まりしにくい
A3対応細断枚数7枚
作動音５６．６ｄB
ごみ箱容量約３４ℓ

アスカ
シュレッダS92M
80501481 税込組価51,700円 本体価格47,000円 

消費税4,700.0円
●対応サイズ：A３●投入幅：３１１ｍｍ●作動音：５６．６ｄB●細
断寸法：２×１５ｍｍ幅マイクロカット●細断枚数：７枚●細断速
度：２．８／３．２ｍ／５０／６０HZ●定格時間：約３０分●ゴミ箱容
量：３４L●サイズ：幅４５０×奥行３２８×高さ６９７ｍｍ●質量：２４
kg

シュレッダー 4522

静音設計＆コンパクトでマイクロカット
Ａ４対応最大細断９枚
作動音４７ｄＢ

ゴミ箱容量20リットル

ＧＢＣ
シュレッドマスターⅡ
ＧＣＳＳＭ２０Ｍ
メーカー希望価格（税込）44,000円

80203798 税込組価30,352円 本体価格27,593円 
消費税2,759.3円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２２０ｍｍ●作動音：約４７ｄＢ●細
断寸法：２×１２ｍｍマイクロカット●細断枚数約９枚●自動給
紙：無し●細断速度：約２．０～２．３ｍ/分●定格時間：１０分●ゴミ
箱容量：２０Ｌ●サイズ：幅３５０×奥行２５５×高さ５６０ｍｍ●質
量：１２ｋｇ●ＣＤメディア細断対応

シュレッダー 4523

セキュリティー性を兼ね備えたマルチシュレッダー
Ａ４対応最大細断６枚
作動音６０ｄＢ

ゴミ箱容量12リットル

フェローズ
デスクサイドシュレッダ
ＪＢ‐０６ＣＤＭ‐Ｗ
80551417 税込組価11,500円 本体価格10,455円 

消費税1,045.5円
●対応サイズ：Ａ４ ●投入幅：２２０ｍｍ●作動音：約６０ｄＢ●細
断寸法: ２X１５mmマイクロカット●細断枚数：約６枚●自動給
紙なし●細断速度：１．８m/分 ●定格時間：５分●ゴミ容量：１２Ｌ
●サイズ：幅１８０×奥行３８０×高さ４０５ｍｍ●質量：７ｋｇ●ＣＤ
メディア細断対応（分別トレー付）

フタ付保存箱・積み重ねキット 4531

100年の歴史を持つ収納ボックスが組立やすくリニューアル
３個入り
耐荷重３０ｋｇ

古紙パルプ９０％使用

フェローズ
バンカーズボックス
７０３Ｓ　ＢＯＸ/１６２６Ｓ
メーカー希望価格（税込）2,970円/4,290円

80551318
703SBOX　3個パック

税込組価2,376円 本体価格2,160円 
消費税216.0円

80551332
1626S　3個パック

税込組価3,432円 本体価格3,120円 
消費税312.0円

●Ａ４判用●サイズ：７０３ＳＢＯＸ幅３４５×奥行４１０×高さ２６５
ｍｍ（外寸）　１６２６Ｓファイルキューブ幅３８０×奥行４２５×高
さ２９０ｍｍ（外寸）１６２６Ｓは単独使用はできません。

703SBOX

セットで使うと引き出しのように取り出せます

1626S

手指消毒器 4532

ノータッチでサッと消毒！壁付けも可能
センサー感知式
内容量350ml

市販の消毒液が利用可

キングジム
アルコール
ディスペンサー アルサットＡＬ１０
メーカー希望価格（税込）5,217円

80565360 税込組価4,695円 本体価格4,269円 
消費税426.9円

●本体寸法：幅163×奥行304×高さ172mm●質量：約670g
（消毒液・乾電池除く）●電源：単3形アルカリ乾電池×4本（別
売）●ボトル容量：350ml●本製品は液体アルコールタイプの
消毒液専用です（薬液は別売）●付属品：壁取り付け用ねじ×2
本、樹脂製プラグ（アンカー×2個）、専用鍵×2個、補助板

抗ウイルス・除菌・消臭剤 4533

アルコール除菌剤に代わる新しい除菌消臭剤

パワーサポート
ジアットX「キレイ空間」
メーカー希望価格（税込）1,650/8,800円

価格は店頭でご確認ください 452
PZIA-11 500 ｍｌスプレーボトル

価格は店頭でご確認ください 453
PZIA-21 10L　バックインボックス

●弱酸性次亜塩素酸水100ppm●ウイルスを不活性化し除菌
と同時に消臭します●世界で初めて次亜塩素酸だけを取り出す
ことに成功●用途に合わせ原液を水で薄め使えるので経済的●
ピュアなので一般的な超音波加湿器・噴霧器が使用可能●ピュア
なので食べ物についても変な味がつきません（食品添加物認可）

防災セット 4541

緊急時の品揃えに
   

マクセル
LR(T)BOSAI.SET2
80501276 税込組価2,680円 本体価格2,437円 

消費税243.7円
●セット内容：アルカリ電池・単1×4本、単2×4本、単3×10本、
単4×8本、乾電池式スマホ充電器、LEDライト、持ち運び（保
管）用ケース
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デジタルビデオカメラ 4611

耐衝撃　内蔵長時間バッテリー
耐衝撃・耐低温仕様
内蔵長時間バッテリー
内蔵メモリ32GB

JVCケンウッド
GZ-F270-T (ブラウン)
80553145 税込組価29,800円 本体価格27,091円 

消費税2,709.1円
●連続撮影約4.5時間 長時間バッテリー内蔵●耐衝撃・耐
低温仕様●高倍率ズーム光学40倍●251万画素裏面照射
CMOS搭載F1.8レンズ●32GB内蔵メモリ●3.0インチタッチ
パネル●電子式手振れ補正●サイズ：幅60×奥行128×高さ
59.5mm●重量：296g(本体のみ)

デジタルビデオカメラ 4612

防水防塵　内蔵長時間バッテリー
防水/防塵/耐衝撃
内蔵長時間バッテリー

 

JVCケンウッド
GZ-R480-W
80562147 税込組価39,800円 本体価格36,182円 

消費税3,618.2円
●連続撮影約4.5時間！長時間バッテリー内蔵●防水/防塵/耐
衝撃/耐低温仕様●高倍率ズーム光学40倍●251万画素裏
面照射CMOS搭載 F1.8レンズ● 32GB内蔵メモリー●3.0
インチタッチパネル ●電子式手振れ補正 ●サイズ：幅60×奥
行128×高さ59.5mm●重量：(本体のみ)約304g

デジタルビデオカメラ 4613

撮影ミスを減らせる誤操作防止機能
フルハイビジョン
内蔵メモリ64GB
SDカード

Panasonic
HC-WZ590M-T ブラウン
80399156 税込組価55,800円 本体価格50,728円 

消費税5,072.8円
●REC/PAUSEアイコンを画面に大きく表示する誤操作防止
機能●手ブレを低減する｢手振れロック｣機能●サブカメラでワ
イプ撮り●iA90倍/光学50倍ズーム●1/5.8型MOS固体撮
像素子●3型ワイド液晶モニタ●HDMI出力1系統●サイズ：幅
60×奥行129×高さ62mm●重量：266g

デジタルビデオカメラ 4621

空間光学手振れ補正でズームに強い
フルハイビジョン
内蔵メモリ64GB
マイクロSDカード

SONY
HDR-CX680/T　ブラウン
80169483 税込組価54,800円 本体価格49,819円 

消費税4,981.9円
●インテリジェントアクティブモード●1/5.8型Exmor R 
CMOSセンサー●Gレンズ●ファストインテリジェントAF●
3.0型(16：9)/46万ドットタッチパネル式クリアフォト液晶●タ
イムラプス●光学30倍/全画素超解像60倍●サイズ：幅57.5
×奥行66.0×高さ121.0mm●重量：305g

デジタルビデオカメラ 4622

広角レンズ・センサーを搭載
高画質４Ｋ撮影
手ブレ補正

広角25mmレンズ

Panasonic
HC-VZX2M-Ｗ
80541937 税込組価92,800円 本体価格84,364円 

消費税8,436.4円
●広角25mmレンズ・1/2.5型センサーで高画質な4K撮影●
光学24倍ズーム●(4K)iA32倍ズーム●(フルHD)iA48●内
蔵メモリ64GB●SDXCメモリカード対応●新ハイブリッド手
ブレ補正●サイズ：幅68×奥行142×高さ77mm(同梱バッテ
リーパック装着時)●質量：473g(同梱バッテリー装着時)

デジタルビデオカメラ 4623

180通りの組合せ「おまかせオート撮影」
内蔵メモリ64GB
XAVC S 4K

総画素数857万画素

SONY
FDR-AX45TIC
80196342 税込組価93,800円 本体価格85,273円 

消費税8,527.3円
●最大広角26.8mm●1/2.5型Exmor R CMOSセンサー●
ZEISS バリオ・ゾナーT＊レンズ●ファストインテリジェントAF
●ハイスピード撮影●光学20倍4K撮影時30倍、HD撮影時
40倍の全画素超解像ズーム機能 ●空間光学手ブレ補正●サ
イズ：幅73×奥行142.5×高さ80.5mm●質量：510g

デジタルビデオカメラ 4631

ビューファインダー搭載4Kモデル
内蔵メモリ64GB
XAVC S 4K

総画素数857万画素

SONY
FDR-AX60
80207710 税込組価129,800円本体価格118,000円 

消費税11,800.0円
●ビューファインダー、マニュアルリング搭載●１/2.5型Exmor R 
CMOSセンサー●ZEISSバリオ・ゾナーT＊レンズ●ファストイン
テリジェントAF●ハイスピード撮影●光学20倍4K撮影時30倍、
HD撮影時40倍の全画素超解像ズーム機能 ●空間光学手ブレ補
正●サイズ：幅73.0×奥行161.0×高さ80.5mm●質量：535g

デジタルビデオカメラ 4632

機動性と操作性を求める業務用モデル
4K UHD 30P/フルHD 60P
XLRマイク使用可能*１
赤外線モード撮影*1

キヤノン
XA40

461 税込組価169,400円本体価格154,000円 
消費税15,400.0円

●高倍率光学20倍ズーム●1/2 .3型4KCMOSセンサーで
4KUHD30P記録●オーバーサンプリング処理によるフルHD60P撮
影●ハイブリッドAF●光学式+電子式の手ブレ補正●本体：幅109×
奥行84×高さ182mm、重量730g　 *1:XLRマイク使用ならびに赤
外線モード撮影にはハンドルユニットHDU-1が必要（別売44,000円）

写真は本体XA40+
別売ハンドルユニット
HDU-1です

デジタルビデオカメラ 4633

4Kハンディカムフラッグシップモデル
総画素数2,100万画素
1.0型積層CMOSセンサー
デュアルスロット

SONY
FDR-AX700
80570388 税込組価219,900円本体価格199,880円 

消費税19,991.0円
●1.0型積層型Exmor RS CMOSセンサー●速さと粘りで被写
体を捉え続ける「ファストハイブリッドAF」●暗闇でもライトをつ
けずに撮影できる「ナイトショット」●4K動画撮影での「スロー&
クイックモーション」●ブルーレイディスクレコーダーで保存再生
●サイズ：幅121×奥行274.5×高さ104mm●質量：985g

アクションカメラ 4641

高精細な4K 30p撮影に対応
4K対応

空間光学手ブレ補正
ライブビューリモコン

SONY
FDR-X3000R
80173732 税込組価69,800円 本体価格63,455円 

消費税6,345.5円
●モバイルバッテリーから給電可能●60m防水ハウジング付
属●防滴ボディ●ツァイス「テッサー」レンズ●24p動画撮影
●タイムコード＆ユーザービット対応●サイズ：幅29.4×奥行83
×高さ47mm●質量：89g

普通紙ファクシミリ 4642

親機も子機も見やすいホワイト液晶
迷惑防止機能搭載
ホワイト液晶
子機1台

Panasonic
KX-PD215DL-W
80482339 税込組価16,800円 本体価格15,273円 

消費税1,527.3円
●子機1台●ホワイト液晶(親機：約3.5型、子機：約1.8型)●親
機・子機ともカナ表示●ナンバー・ディスプレイ契約なしでも不
在着信履歴を表示(日付・時刻のみ)●1.9GHzDECT方式●
サイズ(親機)：幅296×奥行191×高さ86mm●質量(親機)：
2.4kg

ストップウォッチ 4643

測定データをiPhone・iPadへ転送で楽々集計
スマートフォンリンク
１／１００秒１０時間
時刻表示･５気圧防水

ＣＡＳＩＯ
新世代Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈストップウォッチ
ＨＳＢ-１００Ｗ-１ＪＨ
80451748 税込組価4,054円 本体価格3,686円 

消費税368.6円
●面倒な集計はもう不要！データをストップウォッチ⇒ｉＰｈｏｎｅ・
iPad⇒PCへ簡単転送。転記の手間やミスを削減●ラップ・ス
プリット750本●タイマー１本●時刻・カレンダー表示●ペース
機能・ピッチ計測●サイズ：幅８３×高さ６４×厚さ２３㎜●重量：
９０ｇ●CR2430×1●電池寿命２年●対応ＯＳ：ｉＯＳ11以上

液晶テレビ 4711

ブルーライトを最大50％低減
ブルーライトガード
USB録画対応

ORION
OL24WD100/OL32WD100
80436783

OL24WD100

税込組価25,800円 本体価格23,455円 
消費税2,345.5円

80482285
OL32WD100

税込組価32,800円 本体価格29,819円 
消費税2,981.9円

●ブルーライトガード●地デジ・BS・CSチューナー各2●外付
けHDDに録画可能●USB録画対応●入力端子：HDMI×2系
統、AV入力×1系統●サイズ：（24型）幅556×奥行158×高
さ374mm（32型）幅732×奥行220×高さ486mm●重量：
（24型）2.7kg（32型）4.5kg

液晶テレビ 4712

フルハイビジョンパネルによる高精細画面
LEDバックライト
外付HDD(別売)対応

 

シャープ
2T-C22AD-B
80207727 税込組価39,800円 本体価格36,182円 

消費税3,618.2円
●裏番組録画ができる「デジタル2チューナー」搭載●J-Moss
グリーンマーク対応●年間消費電力37ｋWh/年●2画面機能
(放送＋外部入力)●HDMI入力×2、AV入力×1●USB外付
HDD(別売)対応●サイズ：幅508×奥行210×高さ361mm(ス
タンド含)●質量：4.8kg(スタンド含)

22V

DVDプレーヤー 4713

HDMI搭載　CPRM対応
HDMI端子付き
リモコン付き

 

ダイニチ電子
RV-SH200
80207734 税込組価4,480円 本体価格4,073円 

消費税407.3円
●地デジを録画したディスクも再生可能●音楽CDをSDカー
ド、USBメモリに録音可能●SD/MMCカードスロット搭載●
HDMI出力で鮮明な映像を視聴可能●付属品：AVケーブル(音
声・映像)、HDMIケーブル、単4電池(試供品)2本●サイズ：幅
225×奥行200×高さ47mm●重量：830ｇ

ブルーレイディスクレコーダー 4721

4Kカメラ動画取りこみ対応
ハードディスク500GB
外付けHDD対応
Wi-Fi機能内蔵

SONY
BDZ-FW500
80399163 税込組価49,800円 本体価格45,273円 

消費税4,527.3円
●4K UltraHDブルーレイ再生対応●SONY製4Kハンディカ
ム®・アクションカムで撮影した高精細な4Kカメラ動画を、USB
ケーブルで簡単に取り込み、BDディスクに保存再生●「TV 
SideView」で「外でも・家でも」視聴●静止画取りこみ/4K出力対
応●サイズ：幅430.0×奥行227.2×高さ58.7mm●質量：3.5kg

ブルーレイディスクレコーダー 4722

ブルーレイディスクに自動でバックアップ
ハードディスク3TB
6チューナー

 

Panasonic
DMR-2G300
80516546 税込組価89,800円 本体価格81,637円 

消費税8,163.7円
●｢かんたんディスク保存｣で写真/動画を簡単にブルーレイ
ディスクにバックアップ●録画番組をいつでもどこでもスマホ
で楽しめる●USB-HDD録画対応●無線LAN内蔵●サイズ：
幅215×奥行215×高さ80mm●質量：2.4kg

ブルーレイプレーヤー 4723

快適操作で使いやすく高画質・高音質
高速起動

高速ローディング
ヨコ幅23cm

SONY
ブルーレイディスク/DVDプレーヤー
BDP-S1500
80107591 税込組価11,800円 本体価格10,728円 

消費税1,072.8円
●電源OFF状態から1秒以下で高速起動●DVDも高画質化し
てくれるプレシジョンシネマHDアップスケール●24p True 
Cinema映画フィルム本来の質感で再現●高音質フォーマットの
ドルビーTrue HD、およびDTS 2.0＋Digital Outのデコードに
対応●サイズ：幅230×奥行194×高さ39mm●質量：約0.8kg

CDラジカセ 4731

このクラス最高の出力2W+2W

aiwa
CSD-30
80503065 税込組価6,480円 本体価格5,891円 

消費税589.1円
●カセットテープ(録音/再生)対応●CDリピート・プログラム機
能●ラジオ(AM/FMワイド対応)●2W+2Wの高出力スピー
カー搭載●ラジオ/CDからカセットテープに録音可●2電源方
式(AC電源・単2乾電池6本)●持ち運びに便利な軽量設計●サ
イズ：幅295×奥行205×高さ148mm●重量：1.7ｋｇ

ＣＤラジカセ 4732

デジタル音源やアナログ音源に対応
メモリーカードに録音
バックライト付液晶
ワイドＦＭ放送対応

SONY
CFD-RS501
80119617 税込組価20,800円 本体価格18,909円 

消費税1,891.0円
●アナログ音源をメモリーカード(別売)に録音●ラジオ番組を
最大10番組までタイマー予約録音可能●4GBメモリーカード
約66時間録音可能●選んだ地域の主要な放送局を自動で設
定●マイク端子搭載で拡声器としても使用可能●サイズ：幅
366×奥行238×高さ146mm●質量：3.1kg

ポータブルラジオレコーダー 4733

家でも、外でも快適にラジオ番組を楽しむ
内蔵メモリ16GB
リニアPCM録音
カレンダーサーチ

SONY
ICZ-R110
80399170 税込組価21,800円 本体価格19,819円 

消費税1,981.9円
●リニアPCM/MP3/WMA/AACファイル再生対応●マイクロ
SDHCスロット搭載●44.1kHz/16bitのリニアPCM録音●本体
充電もできる「スピーカークレードル」●地域に応じたFM/AM放
送局を自動でプリセット●ワイドFM対応●サイズ：(ICレコーダー部)
幅47.0×奥行13.7×高さ112.6mm●質量：(ICレコーダー部)84g

ヘッドホン 4741

水泳にも適したIP68の防塵防水対応
Bluetooth機能
NFC機能搭載

外音取り込みモード

SONY
ステレオヘッドホン
WF-SP900
80206836

WF-SP900 B

税込組価22,176円 本体価格20,160円 
消費税2,016.0円

80206843
WF-SP900 W

税込組価22,176円 本体価格20,160円 
消費税2,016.0円

80206850
WF-SP900 Y

税込組価22,176円 本体価格20,160円 
消費税2,016.0円

●4GBメモリー搭載●3サイズから選べるアークサポーター、2
つのイヤーピース装着位置で落下防止●大幅に遅延を解消す
るNFMI接続対応●ソニー製バランスド・アーマチュアドライバー
ユニットで高音質●BT接続時最大3時間/メモリ再生時最大6
時間再生(ケース3回充電)●質量 本体のみ（左右各）約7.3g

YWB

ヘッドホン 4742

人間工学に基づく高い装着性と安定性
Bluetooth機能
NFC機能搭載

外音取り込みモード

SONY
ステレオヘッドホン
WF-1000XM3
80493038

WF-1000XM3 SM（シルバー）

税込組価28,468円 本体価格25,880円 
消費税2,588.0円

80493021
WF-1000XM3 BM（ブラック）

税込組価28,468円 本体価格25,880円 
消費税2,588.0円

●「高音質ノイズキャンセリングプロセッサー QN1e」と「デュ
アルノイズセンサーテクノロジー」で業界最高ノイズキャンセリ
ング性能●最長24時間のロングバッテリー●ハイレゾ相当の
高音質●安定した接続性で動画視聴時の遅延も低減●タッチ
センサーでの本体操作●質量　本体のみ（左右各）約6.8g

ヘッドホン 4743

業界最高クラスのノイズキャンセリング性能
ハイレゾ相当の高音質
Bluetooth機能
NFC機能搭載

SONY
ステレオヘッドホン
WH-1000XM3
80205273

WH-1000XM3 B（ブラック）

税込組価40,700円 本体価格37,000円 
消費税3,700.0円

80205280
WH-1000XM3 S（ゴールド）

税込組価40,700円 本体価格37,000円 
消費税3,700.0円

●処理能力は前モデル比4倍 ソニー独自開発「高音質ノイズ
キャンセリングプロセッサーQN1」搭載●ノイズキャンセリング
機能を装着状態や環境に合わせて最適化●ヘッドホンをかけた
まま、瞬時に周囲の音を取り込んで聞きやすくする機能搭載●
質量：約255g（ケーブル含まず）●連続音楽再生時間：30時間



4746
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デジタルビデオカメラ 4611

耐衝撃　内蔵長時間バッテリー
耐衝撃・耐低温仕様
内蔵長時間バッテリー
内蔵メモリ32GB

JVCケンウッド
GZ-F270-T (ブラウン)
80553145 税込組価29,800円 本体価格27,091円 

消費税2,709.1円
●連続撮影約4.5時間 長時間バッテリー内蔵●耐衝撃・耐
低温仕様●高倍率ズーム光学40倍●251万画素裏面照射
CMOS搭載F1.8レンズ●32GB内蔵メモリ●3.0インチタッチ
パネル●電子式手振れ補正●サイズ：幅60×奥行128×高さ
59.5mm●重量：296g(本体のみ)

デジタルビデオカメラ 4612

防水防塵　内蔵長時間バッテリー
防水/防塵/耐衝撃
内蔵長時間バッテリー

 

JVCケンウッド
GZ-R480-W
80562147 税込組価39,800円 本体価格36,182円 

消費税3,618.2円
●連続撮影約4.5時間！長時間バッテリー内蔵●防水/防塵/耐
衝撃/耐低温仕様●高倍率ズーム光学40倍●251万画素裏
面照射CMOS搭載 F1.8レンズ● 32GB内蔵メモリー●3.0
インチタッチパネル ●電子式手振れ補正 ●サイズ：幅60×奥
行128×高さ59.5mm●重量：(本体のみ)約304g

デジタルビデオカメラ 4613

撮影ミスを減らせる誤操作防止機能
フルハイビジョン
内蔵メモリ64GB
SDカード

Panasonic
HC-WZ590M-T ブラウン
80399156 税込組価55,800円 本体価格50,728円 

消費税5,072.8円
●REC/PAUSEアイコンを画面に大きく表示する誤操作防止
機能●手ブレを低減する｢手振れロック｣機能●サブカメラでワ
イプ撮り●iA90倍/光学50倍ズーム●1/5.8型MOS固体撮
像素子●3型ワイド液晶モニタ●HDMI出力1系統●サイズ：幅
60×奥行129×高さ62mm●重量：266g

デジタルビデオカメラ 4621

空間光学手振れ補正でズームに強い
フルハイビジョン
内蔵メモリ64GB
マイクロSDカード

SONY
HDR-CX680/T　ブラウン
80169483 税込組価54,800円 本体価格49,819円 

消費税4,981.9円
●インテリジェントアクティブモード●1/5.8型Exmor R 
CMOSセンサー●Gレンズ●ファストインテリジェントAF●
3.0型(16：9)/46万ドットタッチパネル式クリアフォト液晶●タ
イムラプス●光学30倍/全画素超解像60倍●サイズ：幅57.5
×奥行66.0×高さ121.0mm●重量：305g

デジタルビデオカメラ 4622

広角レンズ・センサーを搭載
高画質４Ｋ撮影
手ブレ補正

広角25mmレンズ

Panasonic
HC-VZX2M-Ｗ
80541937 税込組価92,800円 本体価格84,364円 

消費税8,436.4円
●広角25mmレンズ・1/2.5型センサーで高画質な4K撮影●
光学24倍ズーム●(4K)iA32倍ズーム●(フルHD)iA48●内
蔵メモリ64GB●SDXCメモリカード対応●新ハイブリッド手
ブレ補正●サイズ：幅68×奥行142×高さ77mm(同梱バッテ
リーパック装着時)●質量：473g(同梱バッテリー装着時)

デジタルビデオカメラ 4623

180通りの組合せ「おまかせオート撮影」
内蔵メモリ64GB
XAVC S 4K

総画素数857万画素

SONY
FDR-AX45TIC
80196342 税込組価93,800円 本体価格85,273円 

消費税8,527.3円
●最大広角26.8mm●1/2.5型Exmor R CMOSセンサー●
ZEISS バリオ・ゾナーT＊レンズ●ファストインテリジェントAF
●ハイスピード撮影●光学20倍4K撮影時30倍、HD撮影時
40倍の全画素超解像ズーム機能 ●空間光学手ブレ補正●サ
イズ：幅73×奥行142.5×高さ80.5mm●質量：510g

デジタルビデオカメラ 4631

ビューファインダー搭載4Kモデル
内蔵メモリ64GB
XAVC S 4K

総画素数857万画素

SONY
FDR-AX60
80207710 税込組価129,800円本体価格118,000円 

消費税11,800.0円
●ビューファインダー、マニュアルリング搭載●１/2.5型Exmor R 
CMOSセンサー●ZEISSバリオ・ゾナーT＊レンズ●ファストイン
テリジェントAF●ハイスピード撮影●光学20倍4K撮影時30倍、
HD撮影時40倍の全画素超解像ズーム機能 ●空間光学手ブレ補
正●サイズ：幅73.0×奥行161.0×高さ80.5mm●質量：535g

デジタルビデオカメラ 4632

機動性と操作性を求める業務用モデル
4K UHD 30P/フルHD 60P
XLRマイク使用可能*１
赤外線モード撮影*1

キヤノン
XA40

461 税込組価169,400円本体価格154,000円 
消費税15,400.0円

●高倍率光学20倍ズーム●1/2 .3型4KCMOSセンサーで
4KUHD30P記録●オーバーサンプリング処理によるフルHD60P撮
影●ハイブリッドAF●光学式+電子式の手ブレ補正●本体：幅109×
奥行84×高さ182mm、重量730g　 *1:XLRマイク使用ならびに赤
外線モード撮影にはハンドルユニットHDU-1が必要（別売44,000円）

写真は本体XA40+
別売ハンドルユニット
HDU-1です

デジタルビデオカメラ 4633

4Kハンディカムフラッグシップモデル
総画素数2,100万画素
1.0型積層CMOSセンサー
デュアルスロット

SONY
FDR-AX700
80570388 税込組価219,900円本体価格199,880円 

消費税19,991.0円
●1.0型積層型Exmor RS CMOSセンサー●速さと粘りで被写
体を捉え続ける「ファストハイブリッドAF」●暗闇でもライトをつ
けずに撮影できる「ナイトショット」●4K動画撮影での「スロー&
クイックモーション」●ブルーレイディスクレコーダーで保存再生
●サイズ：幅121×奥行274.5×高さ104mm●質量：985g

アクションカメラ 4641

高精細な4K 30p撮影に対応
4K対応

空間光学手ブレ補正
ライブビューリモコン

SONY
FDR-X3000R
80173732 税込組価69,800円 本体価格63,455円 

消費税6,345.5円
●モバイルバッテリーから給電可能●60m防水ハウジング付
属●防滴ボディ●ツァイス「テッサー」レンズ●24p動画撮影
●タイムコード＆ユーザービット対応●サイズ：幅29.4×奥行83
×高さ47mm●質量：89g

普通紙ファクシミリ 4642

親機も子機も見やすいホワイト液晶
迷惑防止機能搭載
ホワイト液晶
子機1台

Panasonic
KX-PD215DL-W
80482339 税込組価16,800円 本体価格15,273円 

消費税1,527.3円
●子機1台●ホワイト液晶(親機：約3.5型、子機：約1.8型)●親
機・子機ともカナ表示●ナンバー・ディスプレイ契約なしでも不
在着信履歴を表示(日付・時刻のみ)●1.9GHzDECT方式●
サイズ(親機)：幅296×奥行191×高さ86mm●質量(親機)：
2.4kg

ストップウォッチ 4643

測定データをiPhone・iPadへ転送で楽々集計
スマートフォンリンク
１／１００秒１０時間
時刻表示･５気圧防水

ＣＡＳＩＯ
新世代Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈストップウォッチ
ＨＳＢ-１００Ｗ-１ＪＨ
80451748 税込組価4,054円 本体価格3,686円 

消費税368.6円
●面倒な集計はもう不要！データをストップウォッチ⇒ｉＰｈｏｎｅ・
iPad⇒PCへ簡単転送。転記の手間やミスを削減●ラップ・ス
プリット750本●タイマー１本●時刻・カレンダー表示●ペース
機能・ピッチ計測●サイズ：幅８３×高さ６４×厚さ２３㎜●重量：
９０ｇ●CR2430×1●電池寿命２年●対応ＯＳ：ｉＯＳ11以上

液晶テレビ 4711

ブルーライトを最大50％低減
ブルーライトガード
USB録画対応

ORION
OL24WD100/OL32WD100
80436783

OL24WD100

税込組価25,800円 本体価格23,455円 
消費税2,345.5円

80482285
OL32WD100

税込組価32,800円 本体価格29,819円 
消費税2,981.9円

●ブルーライトガード●地デジ・BS・CSチューナー各2●外付
けHDDに録画可能●USB録画対応●入力端子：HDMI×2系
統、AV入力×1系統●サイズ：（24型）幅556×奥行158×高
さ374mm（32型）幅732×奥行220×高さ486mm●重量：
（24型）2.7kg（32型）4.5kg

液晶テレビ 4712

フルハイビジョンパネルによる高精細画面
LEDバックライト
外付HDD(別売)対応

 

シャープ
2T-C22AD-B
80207727 税込組価39,800円 本体価格36,182円 

消費税3,618.2円
●裏番組録画ができる「デジタル2チューナー」搭載●J-Moss
グリーンマーク対応●年間消費電力37ｋWh/年●2画面機能
(放送＋外部入力)●HDMI入力×2、AV入力×1●USB外付
HDD(別売)対応●サイズ：幅508×奥行210×高さ361mm(ス
タンド含)●質量：4.8kg(スタンド含)

22V

DVDプレーヤー 4713

HDMI搭載　CPRM対応
HDMI端子付き
リモコン付き

 

ダイニチ電子
RV-SH200
80207734 税込組価4,480円 本体価格4,073円 

消費税407.3円
●地デジを録画したディスクも再生可能●音楽CDをSDカー
ド、USBメモリに録音可能●SD/MMCカードスロット搭載●
HDMI出力で鮮明な映像を視聴可能●付属品：AVケーブル(音
声・映像)、HDMIケーブル、単4電池(試供品)2本●サイズ：幅
225×奥行200×高さ47mm●重量：830ｇ

ブルーレイディスクレコーダー 4721

4Kカメラ動画取りこみ対応
ハードディスク500GB
外付けHDD対応
Wi-Fi機能内蔵

SONY
BDZ-FW500
80399163 税込組価49,800円 本体価格45,273円 

消費税4,527.3円
●4K UltraHDブルーレイ再生対応●SONY製4Kハンディカ
ム®・アクションカムで撮影した高精細な4Kカメラ動画を、USB
ケーブルで簡単に取り込み、BDディスクに保存再生●「TV 
SideView」で「外でも・家でも」視聴●静止画取りこみ/4K出力対
応●サイズ：幅430.0×奥行227.2×高さ58.7mm●質量：3.5kg

ブルーレイディスクレコーダー 4722

ブルーレイディスクに自動でバックアップ
ハードディスク3TB
6チューナー

 

Panasonic
DMR-2G300
80516546 税込組価89,800円 本体価格81,637円 

消費税8,163.7円
●｢かんたんディスク保存｣で写真/動画を簡単にブルーレイ
ディスクにバックアップ●録画番組をいつでもどこでもスマホ
で楽しめる●USB-HDD録画対応●無線LAN内蔵●サイズ：
幅215×奥行215×高さ80mm●質量：2.4kg

ブルーレイプレーヤー 4723

快適操作で使いやすく高画質・高音質
高速起動

高速ローディング
ヨコ幅23cm

SONY
ブルーレイディスク/DVDプレーヤー
BDP-S1500
80107591 税込組価11,800円 本体価格10,728円 

消費税1,072.8円
●電源OFF状態から1秒以下で高速起動●DVDも高画質化し
てくれるプレシジョンシネマHDアップスケール●24p True 
Cinema映画フィルム本来の質感で再現●高音質フォーマットの
ドルビーTrue HD、およびDTS 2.0＋Digital Outのデコードに
対応●サイズ：幅230×奥行194×高さ39mm●質量：約0.8kg

CDラジカセ 4731

このクラス最高の出力2W+2W

aiwa
CSD-30
80503065 税込組価6,480円 本体価格5,891円 

消費税589.1円
●カセットテープ(録音/再生)対応●CDリピート・プログラム機
能●ラジオ(AM/FMワイド対応)●2W+2Wの高出力スピー
カー搭載●ラジオ/CDからカセットテープに録音可●2電源方
式(AC電源・単2乾電池6本)●持ち運びに便利な軽量設計●サ
イズ：幅295×奥行205×高さ148mm●重量：1.7ｋｇ

ＣＤラジカセ 4732

デジタル音源やアナログ音源に対応
メモリーカードに録音
バックライト付液晶
ワイドＦＭ放送対応

SONY
CFD-RS501
80119617 税込組価20,800円 本体価格18,909円 

消費税1,891.0円
●アナログ音源をメモリーカード(別売)に録音●ラジオ番組を
最大10番組までタイマー予約録音可能●4GBメモリーカード
約66時間録音可能●選んだ地域の主要な放送局を自動で設
定●マイク端子搭載で拡声器としても使用可能●サイズ：幅
366×奥行238×高さ146mm●質量：3.1kg

ポータブルラジオレコーダー 4733

家でも、外でも快適にラジオ番組を楽しむ
内蔵メモリ16GB
リニアPCM録音
カレンダーサーチ

SONY
ICZ-R110
80399170 税込組価21,800円 本体価格19,819円 

消費税1,981.9円
●リニアPCM/MP3/WMA/AACファイル再生対応●マイクロ
SDHCスロット搭載●44.1kHz/16bitのリニアPCM録音●本体
充電もできる「スピーカークレードル」●地域に応じたFM/AM放
送局を自動でプリセット●ワイドFM対応●サイズ：(ICレコーダー部)
幅47.0×奥行13.7×高さ112.6mm●質量：(ICレコーダー部)84g

ヘッドホン 4741

水泳にも適したIP68の防塵防水対応
Bluetooth機能
NFC機能搭載

外音取り込みモード

SONY
ステレオヘッドホン
WF-SP900
80206836

WF-SP900 B

税込組価22,176円 本体価格20,160円 
消費税2,016.0円

80206843
WF-SP900 W

税込組価22,176円 本体価格20,160円 
消費税2,016.0円

80206850
WF-SP900 Y

税込組価22,176円 本体価格20,160円 
消費税2,016.0円

●4GBメモリー搭載●3サイズから選べるアークサポーター、2
つのイヤーピース装着位置で落下防止●大幅に遅延を解消す
るNFMI接続対応●ソニー製バランスド・アーマチュアドライバー
ユニットで高音質●BT接続時最大3時間/メモリ再生時最大6
時間再生(ケース3回充電)●質量 本体のみ（左右各）約7.3g

YWB

ヘッドホン 4742

人間工学に基づく高い装着性と安定性
Bluetooth機能
NFC機能搭載

外音取り込みモード

SONY
ステレオヘッドホン
WF-1000XM3
80493038

WF-1000XM3 SM（シルバー）

税込組価28,468円 本体価格25,880円 
消費税2,588.0円

80493021
WF-1000XM3 BM（ブラック）

税込組価28,468円 本体価格25,880円 
消費税2,588.0円

●「高音質ノイズキャンセリングプロセッサー QN1e」と「デュ
アルノイズセンサーテクノロジー」で業界最高ノイズキャンセリ
ング性能●最長24時間のロングバッテリー●ハイレゾ相当の
高音質●安定した接続性で動画視聴時の遅延も低減●タッチ
センサーでの本体操作●質量　本体のみ（左右各）約6.8g

ヘッドホン 4743

業界最高クラスのノイズキャンセリング性能
ハイレゾ相当の高音質
Bluetooth機能
NFC機能搭載

SONY
ステレオヘッドホン
WH-1000XM3
80205273

WH-1000XM3 B（ブラック）

税込組価40,700円 本体価格37,000円 
消費税3,700.0円

80205280
WH-1000XM3 S（ゴールド）

税込組価40,700円 本体価格37,000円 
消費税3,700.0円

●処理能力は前モデル比4倍 ソニー独自開発「高音質ノイズ
キャンセリングプロセッサーQN1」搭載●ノイズキャンセリング
機能を装着状態や環境に合わせて最適化●ヘッドホンをかけた
まま、瞬時に周囲の音を取り込んで聞きやすくする機能搭載●
質量：約255g（ケーブル含まず）●連続音楽再生時間：30時間
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ICレコーダー 4811

世界標準の高音質ハンディレコーダー

ZOOM
H4nPro/BLK
80545706 税込組価25,800円 本体価格23,455円 

消費税2,345.5円
●内蔵マイクと外部入力を使用して合計4チャンネルの同時録
音が可能●最大140dB SPLの耐音圧を誇るXYステレオマ
イク●最高24ビット/96kHzのWAVフォーマット、またはMP３
フォーマット●最大32GBまでのSD/SDHCカードに対応●サイ
ズ：幅73×奥行157.2×高さ37mm●重量：294ｇ（電池含まず）

ICレコーダー 4812

シチュエーションに合わせて3つの録音方法
内蔵メモリ16GB
遠隔録音に対応
高性能デジタルマイク

SONY
ICD-TX800
80187319

ICD-TX800 BC（ブラック）

税込組価20,800円 本体価格18,909円 
消費税1,891.0円

80187364
ICD-TX800 WC（ホワイト）

税込組価20,800円 本体価格18,909円 
消費税1,891.0円

●さりげなく録音できる新形状●操作しやすい付属リモコン(幅
38.0×奥行38.0×高さ10.8mm・15g)●リニアPCM/MP3/
WMA/AACファイル再生対応●ポケットやバッグなどに固定で
きるクリップ付き●ワンプッシュ録音●ノイズカット機能●サイ
ズ：幅38.0×奥行38.0×高さ13.7mm●重量：22ｇ

ブラック

ホワイト

ICレコーダー 4813

スマートフォンで遠隔操作「REC Remote」
内蔵メモリ16GB
ハイレゾ対応
可動式マイク

SONY
PCM-A10
80213001 税込組価21,800円 本体価格19,819円 

消費税1,981.9円
●リニアPCM96kHz/24bitのハイレゾ録音●「クロスメモ
リー録音」●リニアPCM/MP3/WMA/AACファイル再生対
応●音を感じて自動録音する「VOR録音」●USBダイレクト
PC接続(充電機能付き)●Bluetooth(R)接続対応●サイズ：幅
39.2×奥行16.0×高さ109.5mm●質量：82ｇ

ＩＣレコーダー 4821

FLAC対応リニアPCMレコーダー
内蔵メモリ8GB
USBダイレクト接続
FLACフォーマット対応

オリンパス
LS-P4 -BLK
80193679 税込組価21,800円 本体価格19,819円 

消費税1,981.9円
●ハイレゾ録音を可能にする3マイクシステム｢TRESMIC｣●可
逆圧縮フォーマット「FLAC」録音・再生に対応●96kHz24bit対
応のリニアPCM録音●MP3録音●2マイクノイズキャンセル機能
●本体内編集機能●取り外しできる三脚アダプタ同梱●単4電池
対応●サイズ：幅108.9×奥行39.6×高さ14.4mm●重量：75g

ICレコーダー 4822

USBダイレクト接続（充電機能付き）
内蔵メモリ16GB
パソコン対応

ワイドFM放送対応

SONY
ICD-UX575F
80509906

ICD-UX575F BC　( ブラック )

税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

80509920
ICD-UX575F SC　( シルバー )

税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

80509913
ICD-UX575F NC　( ゴールド )

税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

●聞きたい部分を素早く見つけられる「タイムジャンプ」搭載
●リニアPCM/MP3/WMA/AACファイル再生対応●小さく
録れてしまった場合でも聞きやすくする「ノーマライズ」搭載●
FMラジオが聞ける・録音も可能●サイズ：幅36.6×奥行12.2×
高さ102.8mm●質量：48ｇ

ＩＣレコーダー 4823

小型軽量スティック型デザイン
内蔵メモリ16GB
有機ELディスプレイ
ワンプッシュ録音

SONY
ICD-TX650
80451281

ICD-TX650/BC（ブラック）

税込組価16,000円 本体価格14,546円 
消費税1,454.6円

80451304
ICD-TX650/TC（ブラウン）

税込組価16,000円 本体価格14,546円 
消費税1,454.6円

80451311
ICD-TX650/SC（シルバー）

税込組価16,000円 本体価格14,546円 
消費税1,454.6円

●高性能「デジタルマイク」内蔵●リニアPCM/MP3/AAC
ファイル再生対応●録音開始タイマー●デジタルピッチコント
ロール●急速充電(約3分で約1時間録音)●堅牢アルミ＆ステ
ンレスボディ●サイズ：幅20.0×奥行7.4×高さ102.0mm●質
量：約29g

ブラック ブラウン シルバー

ＩＣレコーダー 4831

ノイズキャンセル搭載のリニアPCMモデル
内蔵メモリ4GB
microSDカード対応
USBダイレクト接続

オリンパス
Voice Trek DM-750
80193686

DM-750 BLK

税込組価14,000円 本体価格12,728円 
消費税1,272.8円

80193693
DM-750 SLV

税込組価14,000円 本体価格12,728円 
消費税1,272.8円

●周囲のノイズを抑えて音声のみをクリアに録音できる「２マイク
ノイズキャンセル」●48kHz16bit対応の高音質リニアPCM録
音●MP3録音●USBダイレクト接続●いざという時安心の単4
電池対応●「声だけ再生」で議事録作成も簡単●取り外しできる
クリップスタンド●サイズ：幅105.9×奥行39.6×高さ14.4mm

ブラック シルバー

ICレコーダー 4832

USB接続充電可　大容量・高機能モデル
内蔵メモリ8GB

最長約2080時間録音
microSDカード対応

オリンパス
Voice-Trek V-873
80503072

V-873　BLK( ブラック）

税込組価9,480円 本体価格8,619円 
消費税861.9円

80503089
V-873　GLD( ゴールド )

税込組価9,480円 本体価格8,619円 
消費税861.9円

●自動で最適な録音レベルで記録する「ボイスチェイサー」
●耳が疲れない音程で再生できる「ボイスチェンジャー」●ヒ
アリングとスピーキングの練習に役立つ「シャドーイング」●
「ミュージックフォルダ/ポッドキャストフォルダ」で多数のファイ
ルを整理可能●サイズ：幅39×奥行18×高さ111.5mm

ブラック ゴールド

ICレコーダー 4833

USBダイレクト接続
内蔵メモリ4GB
パソコン対応

ワイドFM放送対応

SONY
ICD-PX470F
80169520

ICD-PX470FBC( ブラック )

税込組価8,480円 本体価格7,709円 
消費税771.0円

80169544
ICD-PX470FWC( ホワイト )

税込組価8,480円 本体価格7,709円 
消費税771.0円

80169551
ICD-PX470FNC( ゴールド )

税込組価8,480円 本体価格7,709円 
消費税771.0円

●声を狙い録りできる｢フォーカス録音｣搭載●リニアPCM/
MP3/WMA/AACファイル再生対応●プロジェクタの風切音など
のノイズを低減する｢ローカットフィルター｣搭載●USB端子内蔵
でパソコンとダイレクトに接続可能●FMラジオが聞ける・録音も
可能●サイズ：幅38.3×奥行19.3×高さ114.1mm●重量：74g

ブラック ゴールドホワイト

ハンディーGPS 4841

国内から海外、山から海へのアウトドアGPS
内蔵メモリ：8GB
MicroSD：32GBまで
防水性能：IPX7

ガーミン
eTrex Touch25J
80163368 税込組価60,280円 本体価格54,800円 

消費税5,480.0円
●2500/25000日本詳細地形図搭載●2.6インチ65Kのフル
カラータッチスクリーン（直射日光下可読ディスプレイ）●解像
度：160×240ピクセル●３軸電子コンパス●受信性能：GPS/
GLONASS/みちびきの3測位対応●電源：単3電池2本で約
16時間稼働●サイズ：W5.8×H10.2×3.3ｃｍ●重量：約159ｇ

ハンディーGPS 4842

保存可能なデータ数が大幅に向上　８メガ・オートフォーカス・ズームカメラ付
Bluetooth連携
内蔵メモリ：8GB
MicroSD32GBまで

ガーミン
Oregon750TJ
80163344 税込組価99,000円 本体価格90,000円 

消費税9,000.0円
●プレインストール：❶日本登山地形図TOPO10MPlus V3❷日
本詳細地形図●衛星測位：（みちびき/GPS/GLONASS)●ディ
スプレイ：240×400ピクセル（フルカラーマルチタッチスクリー
ン）●対応のアプリをダウンロードできるConnectIQ対応●電源：
単３x２本で約１６時間●サイズ：H11.4×W6.1×3.3cm　207ｇ

データロガー 4843

温度・湿度を測定・記録する

Ｔ＆Ｄ
おんどとり
ＴＲ－７２ｗｂ
80433164 税込組価32,776円 本体価格29,797円 

消費税2,979.7円
●測定範囲：0～55℃、10～95％ＲＨ●精度：±0.5℃、±5％Ｒ
Ｈ●記録データ：8000×2ch●記録間隔：15通り、1秒～60分
●通信：無線LAN,USB,Bluetooth4.2●電源：単3×2、ACア
ダプタ、USBバスパワー●本体動作環境：温度：-10～60℃、湿
度：90％RH以下●サイズ：H58×W78×D26mm●重量：55g

デスクスタンド 4911

ブルーライトを45％以上カット
LED

  

オカムラ
865BDZ-G756 ブラック
80403815 税込組価17,800円 本体価格16,182円 

消費税1,618.2円
●ブルーライトを45％以上カットする目に優しいLEDデスクラ
イト●ブルーライトをカットしても色や明るさはそのまま●ライ
ンLED光源と拡散板で効率よく机上面全体をカバー●ちらつき
のないダイレクト直流方式●中心直下照度：1750lx●コンセン
ト・USB端子付き卓上クランプ●取付可能天板厚：32mmまで

LEDデスクスタンド 4912

ブルーライトカット
LED

SWAN
AS-751WH/DS-501WH
80132487

クランプタイプ AS-751WH( ホワイト )

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円

80132494
スタンドタイプ DS-501WH( ホワイト )

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円

●ブルーライトを47％カット●中心直下照度：850lx(測定器具
高40cm)●色温度固定型(6500K)昼光色相当●プッシュス
イッチ●400Wまで使えるコンセント付●コード長：2m●重量：
(AS-751)0.62kg(DS-501)1.2kg

AS-751DS-501

LEDデスクスタンド 4913

ハンドル付きの心地よい操作感
LED

  

山田照明
Z-1000W (ホワイト)
80451144 税込組価9,980円 本体価格9,073円 

消費税907.3円
●光源：LED 9.0W(白熱灯80W相当)●中心直下照度：
1540lx(測定高40cm)●無段階連続調光●ラストメモリー機
能(次回点灯時に直前で使用した明るさを記憶、再現する)●色
温度固定型(5000K昼白色)●重量：0.8kg

LEDデスクスタンド 4921

待望の大型LED作業灯
白熱灯150W相当

山田照明
Z-S5000
80122693

Z-S5000B（ブラック）

税込組価23,200円 本体価格21,091円 
消費税2,109.1円

80122686
Z-S5000SL（シルバー）

税込組価23,200円 本体価格21,091円 
消費税2,109.1円

●ワイド(60cm)なヘッドと十分な照度(2090lx)●スプリング
の露出しない新開発のセーフティーアーム●色温度固定型
(5000K昼白色)●ソフトスタート機能●ON/OFFと光量調節
を分けた新形状のスイッチ(調光範囲：100～30％)●ラストメ
モリー機能

SL（シルバー）

B（ブラック）

LEDデスクスタンド 4922

ラインLED光源で、広く、しっかり明るい
LED

  

山田照明
Z-208LED SL (シルバー)
80198667 税込組価15,800円 本体価格14,364円 

消費税1,436.4円
●3方向に180度可動するネックジョイント●大型ジョイントノ
ブの堅牢なロングアーム●垂直モードで高位置からも照射可能
(約130ｃｍ)●ロータリースイッチによる7段階調光●最大直下
照度(照明器具高40ｃｍ)3242Lｘ●付属クランプ抜け止め付
（取付け可能厚55mmまで）●重量：1.8kg

LEDデスクスタンド 4923

11.9WのLEDで広範囲照射
ＬＥＤ

山田照明
Z-10NSL(シルバー)/Z-11NSL(シルバー)
80451182

Z-10NSL( シルバー )　昼白色タイプ

税込組価14,000円 本体価格12,728円 
消費税1,272.8円

80451199
Z-11NSL( シルバー )　白色タイプ

税込組価14,000円 本体価格12,728円 
消費税1,272.8円

●11.9W/LED×1灯●中心直下照度(測定器具高40cm)：
2430lx(Z-10NSL)2187lx(Z-11NSL)●色温度固定型●無
影LEDユニット●プッシュスイッチでソフトスタート/無段階調
光●スムーズな動きの平行アーム●机の上から絞められる専
用クランプ(取付可能厚45mm)●重量：1.4kｇ

LEDデスクスタンド 4931

スタイリッシュでシンプルなデスクスタンド
LED

オリンピア照明
GS1705
80204726

GS1705WS

税込組価8,120円 本体価格7,382円 
消費税738.2円

80204719
GS1705BK

税込組価8,120円 本体価格7,382円 
消費税738.2円

●2屈折構造のため照射角度や範囲が調節可能●色温度が変
えられる(昼光色・昼白色・白色・温白色・電球色)●JIS企画A形
相当の明るさ(昼白色・白色使用時)●6段階の明るさが切替で
きる●2.1A対応USBポート●タイマーで1時間後に自動消灯
●演色性：Ra80以上●光束：360lm●重量：0.9kg

LEDデスクスタンド 4932

机全体にムラなく広がる目に優しい光を実現
LED

  

ツインバード
LE-H844W(ホワイト)
80132517 税込組価4,980円 本体価格4,528円 

消費税452.8円
●メーカー独自の反射式構造「REFLECTECH」で机全体にムラ
なく広がる目に優しい光を実現、ライト直下とデスクの端の照度
差を低減●中心直下照度：900lx(測定器具高40cm)●色温度固
定型(5000K)昼白色相当●タッチスイッチ●タッチ操作で5段階
調光(100・80・60・40・20％)●コード長：1.8m●重量：910g

LEDライト 4933

手をかざすと点灯/消灯、無段階調光機能

ELPA
ALT-2030IR(D)/ALT-2060IR(D)/ALT-2090IR(D)
80213018

長さ 30cm　ALT-2030IR(D)

税込組価3,480円 本体価格3,164円 
消費税316.4円

80213025
長さ 60cm　ALT-2060IR(D)

税込組価4,480円 本体価格4,073円 
消費税407.3円

80213032
長さ 90cm　ALT-2090IR(D)

税込組価5,480円 本体価格4,982円 
消費税498.2円

●マグネットホルダー・木ネジ・両面テープのいずれかで簡単取
付●非接触スイッチに手をかざすだけで電源ON/OFF、手を
かざし続けると100～10％の間で無段階調光●付属マグネッ
トホルダーで角度調整可能●導光板使用でムラなく照射●昼
白色相当LED●使用温度範囲：10～40℃

クリーナー 4941

サイクロン式なので吸い込み力が持続

ツインバード
YC-E019SBK(スケルトンブラック)
80451137 税込組価8,980円 本体価格8,164円 

消費税816.4円
●吸込仕事率180W●吸込力を無断階に変えられるパワーコン
トロール●ブラシノズルとしても使える2WAYすきまノズル付き
●床ノズル：フロアタイプ(回転ブラシなし)●1.1Lダストケース●
延長パイプ2本●コード長：4.5m(コードリール式)●運転音：70ｄ
Ｂ●サイズ：幅280×奥行340×高さ275mm●重量：3.5kｇ

クリーナー 4942

サイクロン・スティック型クリーナー

ツインバード
TC-Ｅ181W（ホワイト）
80503096 税込組価4,980円 本体価格4,528円 

消費税452.8円
●吸込仕事率100W●スティックパイプを外してハンディでも
使える2WAY●紙パック不要のサイクロン式で経済的●ダスト
ケース丸洗い可能●わずかなスペースで収納できる自立タイ
プ●付属品：すき間ノズル●電源コード：約5m●集塵容量：0.5L
●サイズ：幅230×奥行155×高さ1050mm●重量：1.8kg

クリーナー 4943

1台3役。お気軽コードレス
充電式・コードレス
サイクロン式
すき間ノズル付

ツインバード
TC-5109W
80545713 税込組価10,800円 本体価格9,819円 

消費税981.9円
●様々な場所の掃除に対応した3WAYスタイル●スティックで
もハンディでも手元で操作できるダブルスイッチ採用●充電は本
体を専用の充電台に乗せるだけ●電池残量表示機能付●集塵
容量：0.35L●充電時間：約6時間●使用時間：標準22分、強14
分●サイズ：幅260×奥行220×高さ1060mm●重量：2.1kg
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ICレコーダー 4811

世界標準の高音質ハンディレコーダー

ZOOM
H4nPro/BLK
80545706 税込組価25,800円 本体価格23,455円 

消費税2,345.5円
●内蔵マイクと外部入力を使用して合計4チャンネルの同時録
音が可能●最大140dB SPLの耐音圧を誇るXYステレオマ
イク●最高24ビット/96kHzのWAVフォーマット、またはMP３
フォーマット●最大32GBまでのSD/SDHCカードに対応●サイ
ズ：幅73×奥行157.2×高さ37mm●重量：294ｇ（電池含まず）

ICレコーダー 4812

シチュエーションに合わせて3つの録音方法
内蔵メモリ16GB
遠隔録音に対応
高性能デジタルマイク

SONY
ICD-TX800
80187319

ICD-TX800 BC（ブラック）

税込組価20,800円 本体価格18,909円 
消費税1,891.0円

80187364
ICD-TX800 WC（ホワイト）

税込組価20,800円 本体価格18,909円 
消費税1,891.0円

●さりげなく録音できる新形状●操作しやすい付属リモコン(幅
38.0×奥行38.0×高さ10.8mm・15g)●リニアPCM/MP3/
WMA/AACファイル再生対応●ポケットやバッグなどに固定で
きるクリップ付き●ワンプッシュ録音●ノイズカット機能●サイ
ズ：幅38.0×奥行38.0×高さ13.7mm●重量：22ｇ

ブラック

ホワイト

ICレコーダー 4813

スマートフォンで遠隔操作「REC Remote」
内蔵メモリ16GB
ハイレゾ対応
可動式マイク

SONY
PCM-A10
80213001 税込組価21,800円 本体価格19,819円 

消費税1,981.9円
●リニアPCM96kHz/24bitのハイレゾ録音●「クロスメモ
リー録音」●リニアPCM/MP3/WMA/AACファイル再生対
応●音を感じて自動録音する「VOR録音」●USBダイレクト
PC接続(充電機能付き)●Bluetooth(R)接続対応●サイズ：幅
39.2×奥行16.0×高さ109.5mm●質量：82ｇ

ＩＣレコーダー 4821

FLAC対応リニアPCMレコーダー
内蔵メモリ8GB
USBダイレクト接続
FLACフォーマット対応

オリンパス
LS-P4 -BLK
80193679 税込組価21,800円 本体価格19,819円 

消費税1,981.9円
●ハイレゾ録音を可能にする3マイクシステム｢TRESMIC｣●可
逆圧縮フォーマット「FLAC」録音・再生に対応●96kHz24bit対
応のリニアPCM録音●MP3録音●2マイクノイズキャンセル機能
●本体内編集機能●取り外しできる三脚アダプタ同梱●単4電池
対応●サイズ：幅108.9×奥行39.6×高さ14.4mm●重量：75g

ICレコーダー 4822

USBダイレクト接続（充電機能付き）
内蔵メモリ16GB
パソコン対応

ワイドFM放送対応

SONY
ICD-UX575F
80509906

ICD-UX575F BC　( ブラック )

税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

80509920
ICD-UX575F SC　( シルバー )

税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

80509913
ICD-UX575F NC　( ゴールド )

税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

●聞きたい部分を素早く見つけられる「タイムジャンプ」搭載
●リニアPCM/MP3/WMA/AACファイル再生対応●小さく
録れてしまった場合でも聞きやすくする「ノーマライズ」搭載●
FMラジオが聞ける・録音も可能●サイズ：幅36.6×奥行12.2×
高さ102.8mm●質量：48ｇ

ＩＣレコーダー 4823

小型軽量スティック型デザイン
内蔵メモリ16GB
有機ELディスプレイ
ワンプッシュ録音

SONY
ICD-TX650
80451281

ICD-TX650/BC（ブラック）

税込組価16,000円 本体価格14,546円 
消費税1,454.6円

80451304
ICD-TX650/TC（ブラウン）

税込組価16,000円 本体価格14,546円 
消費税1,454.6円

80451311
ICD-TX650/SC（シルバー）

税込組価16,000円 本体価格14,546円 
消費税1,454.6円

●高性能「デジタルマイク」内蔵●リニアPCM/MP3/AAC
ファイル再生対応●録音開始タイマー●デジタルピッチコント
ロール●急速充電(約3分で約1時間録音)●堅牢アルミ＆ステ
ンレスボディ●サイズ：幅20.0×奥行7.4×高さ102.0mm●質
量：約29g

ブラック ブラウン シルバー

ＩＣレコーダー 4831

ノイズキャンセル搭載のリニアPCMモデル
内蔵メモリ4GB
microSDカード対応
USBダイレクト接続

オリンパス
Voice Trek DM-750
80193686

DM-750 BLK

税込組価14,000円 本体価格12,728円 
消費税1,272.8円

80193693
DM-750 SLV

税込組価14,000円 本体価格12,728円 
消費税1,272.8円

●周囲のノイズを抑えて音声のみをクリアに録音できる「２マイク
ノイズキャンセル」●48kHz16bit対応の高音質リニアPCM録
音●MP3録音●USBダイレクト接続●いざという時安心の単4
電池対応●「声だけ再生」で議事録作成も簡単●取り外しできる
クリップスタンド●サイズ：幅105.9×奥行39.6×高さ14.4mm

ブラック シルバー

ICレコーダー 4832

USB接続充電可　大容量・高機能モデル
内蔵メモリ8GB

最長約2080時間録音
microSDカード対応

オリンパス
Voice-Trek V-873
80503072

V-873　BLK( ブラック）

税込組価9,480円 本体価格8,619円 
消費税861.9円

80503089
V-873　GLD( ゴールド )

税込組価9,480円 本体価格8,619円 
消費税861.9円

●自動で最適な録音レベルで記録する「ボイスチェイサー」
●耳が疲れない音程で再生できる「ボイスチェンジャー」●ヒ
アリングとスピーキングの練習に役立つ「シャドーイング」●
「ミュージックフォルダ/ポッドキャストフォルダ」で多数のファイ
ルを整理可能●サイズ：幅39×奥行18×高さ111.5mm

ブラック ゴールド

ICレコーダー 4833

USBダイレクト接続
内蔵メモリ4GB
パソコン対応

ワイドFM放送対応

SONY
ICD-PX470F
80169520

ICD-PX470FBC( ブラック )

税込組価8,480円 本体価格7,709円 
消費税771.0円

80169544
ICD-PX470FWC( ホワイト )

税込組価8,480円 本体価格7,709円 
消費税771.0円

80169551
ICD-PX470FNC( ゴールド )

税込組価8,480円 本体価格7,709円 
消費税771.0円

●声を狙い録りできる｢フォーカス録音｣搭載●リニアPCM/
MP3/WMA/AACファイル再生対応●プロジェクタの風切音など
のノイズを低減する｢ローカットフィルター｣搭載●USB端子内蔵
でパソコンとダイレクトに接続可能●FMラジオが聞ける・録音も
可能●サイズ：幅38.3×奥行19.3×高さ114.1mm●重量：74g

ブラック ゴールドホワイト

ハンディーGPS 4841

国内から海外、山から海へのアウトドアGPS
内蔵メモリ：8GB
MicroSD：32GBまで
防水性能：IPX7

ガーミン
eTrex Touch25J
80163368 税込組価60,280円 本体価格54,800円 

消費税5,480.0円
●2500/25000日本詳細地形図搭載●2.6インチ65Kのフル
カラータッチスクリーン（直射日光下可読ディスプレイ）●解像
度：160×240ピクセル●３軸電子コンパス●受信性能：GPS/
GLONASS/みちびきの3測位対応●電源：単3電池2本で約
16時間稼働●サイズ：W5.8×H10.2×3.3ｃｍ●重量：約159ｇ

ハンディーGPS 4842

保存可能なデータ数が大幅に向上　８メガ・オートフォーカス・ズームカメラ付
Bluetooth連携
内蔵メモリ：8GB
MicroSD32GBまで

ガーミン
Oregon750TJ
80163344 税込組価99,000円 本体価格90,000円 

消費税9,000.0円
●プレインストール：❶日本登山地形図TOPO10MPlus V3❷日
本詳細地形図●衛星測位：（みちびき/GPS/GLONASS)●ディ
スプレイ：240×400ピクセル（フルカラーマルチタッチスクリー
ン）●対応のアプリをダウンロードできるConnectIQ対応●電源：
単３x２本で約１６時間●サイズ：H11.4×W6.1×3.3cm　207ｇ

データロガー 4843

温度・湿度を測定・記録する

Ｔ＆Ｄ
おんどとり
ＴＲ－７２ｗｂ
80433164 税込組価32,776円 本体価格29,797円 

消費税2,979.7円
●測定範囲：0～55℃、10～95％ＲＨ●精度：±0.5℃、±5％Ｒ
Ｈ●記録データ：8000×2ch●記録間隔：15通り、1秒～60分
●通信：無線LAN,USB,Bluetooth4.2●電源：単3×2、ACア
ダプタ、USBバスパワー●本体動作環境：温度：-10～60℃、湿
度：90％RH以下●サイズ：H58×W78×D26mm●重量：55g

デスクスタンド 4911

ブルーライトを45％以上カット
LED

  

オカムラ
865BDZ-G756 ブラック
80403815 税込組価17,800円 本体価格16,182円 

消費税1,618.2円
●ブルーライトを45％以上カットする目に優しいLEDデスクラ
イト●ブルーライトをカットしても色や明るさはそのまま●ライ
ンLED光源と拡散板で効率よく机上面全体をカバー●ちらつき
のないダイレクト直流方式●中心直下照度：1750lx●コンセン
ト・USB端子付き卓上クランプ●取付可能天板厚：32mmまで

LEDデスクスタンド 4912

ブルーライトカット
LED

SWAN
AS-751WH/DS-501WH
80132487

クランプタイプ AS-751WH( ホワイト )

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円

80132494
スタンドタイプ DS-501WH( ホワイト )

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円

●ブルーライトを47％カット●中心直下照度：850lx(測定器具
高40cm)●色温度固定型(6500K)昼光色相当●プッシュス
イッチ●400Wまで使えるコンセント付●コード長：2m●重量：
(AS-751)0.62kg(DS-501)1.2kg

AS-751DS-501

LEDデスクスタンド 4913

ハンドル付きの心地よい操作感
LED

  

山田照明
Z-1000W (ホワイト)
80451144 税込組価9,980円 本体価格9,073円 

消費税907.3円
●光源：LED 9.0W(白熱灯80W相当)●中心直下照度：
1540lx(測定高40cm)●無段階連続調光●ラストメモリー機
能(次回点灯時に直前で使用した明るさを記憶、再現する)●色
温度固定型(5000K昼白色)●重量：0.8kg

LEDデスクスタンド 4921

待望の大型LED作業灯
白熱灯150W相当

山田照明
Z-S5000
80122693

Z-S5000B（ブラック）

税込組価23,200円 本体価格21,091円 
消費税2,109.1円

80122686
Z-S5000SL（シルバー）

税込組価23,200円 本体価格21,091円 
消費税2,109.1円

●ワイド(60cm)なヘッドと十分な照度(2090lx)●スプリング
の露出しない新開発のセーフティーアーム●色温度固定型
(5000K昼白色)●ソフトスタート機能●ON/OFFと光量調節
を分けた新形状のスイッチ(調光範囲：100～30％)●ラストメ
モリー機能

SL（シルバー）

B（ブラック）

LEDデスクスタンド 4922

ラインLED光源で、広く、しっかり明るい
LED

  

山田照明
Z-208LED SL (シルバー)
80198667 税込組価15,800円 本体価格14,364円 

消費税1,436.4円
●3方向に180度可動するネックジョイント●大型ジョイントノ
ブの堅牢なロングアーム●垂直モードで高位置からも照射可能
(約130ｃｍ)●ロータリースイッチによる7段階調光●最大直下
照度(照明器具高40ｃｍ)3242Lｘ●付属クランプ抜け止め付
（取付け可能厚55mmまで）●重量：1.8kg

LEDデスクスタンド 4923

11.9WのLEDで広範囲照射
ＬＥＤ

山田照明
Z-10NSL(シルバー)/Z-11NSL(シルバー)
80451182

Z-10NSL( シルバー )　昼白色タイプ

税込組価14,000円 本体価格12,728円 
消費税1,272.8円

80451199
Z-11NSL( シルバー )　白色タイプ

税込組価14,000円 本体価格12,728円 
消費税1,272.8円

●11.9W/LED×1灯●中心直下照度(測定器具高40cm)：
2430lx(Z-10NSL)2187lx(Z-11NSL)●色温度固定型●無
影LEDユニット●プッシュスイッチでソフトスタート/無段階調
光●スムーズな動きの平行アーム●机の上から絞められる専
用クランプ(取付可能厚45mm)●重量：1.4kｇ

LEDデスクスタンド 4931

スタイリッシュでシンプルなデスクスタンド
LED

オリンピア照明
GS1705
80204726

GS1705WS

税込組価8,120円 本体価格7,382円 
消費税738.2円

80204719
GS1705BK

税込組価8,120円 本体価格7,382円 
消費税738.2円

●2屈折構造のため照射角度や範囲が調節可能●色温度が変
えられる(昼光色・昼白色・白色・温白色・電球色)●JIS企画A形
相当の明るさ(昼白色・白色使用時)●6段階の明るさが切替で
きる●2.1A対応USBポート●タイマーで1時間後に自動消灯
●演色性：Ra80以上●光束：360lm●重量：0.9kg

LEDデスクスタンド 4932

机全体にムラなく広がる目に優しい光を実現
LED

  

ツインバード
LE-H844W(ホワイト)
80132517 税込組価4,980円 本体価格4,528円 

消費税452.8円
●メーカー独自の反射式構造「REFLECTECH」で机全体にムラ
なく広がる目に優しい光を実現、ライト直下とデスクの端の照度
差を低減●中心直下照度：900lx(測定器具高40cm)●色温度固
定型(5000K)昼白色相当●タッチスイッチ●タッチ操作で5段階
調光(100・80・60・40・20％)●コード長：1.8m●重量：910g

LEDライト 4933

手をかざすと点灯/消灯、無段階調光機能

ELPA
ALT-2030IR(D)/ALT-2060IR(D)/ALT-2090IR(D)
80213018

長さ 30cm　ALT-2030IR(D)

税込組価3,480円 本体価格3,164円 
消費税316.4円

80213025
長さ 60cm　ALT-2060IR(D)

税込組価4,480円 本体価格4,073円 
消費税407.3円

80213032
長さ 90cm　ALT-2090IR(D)

税込組価5,480円 本体価格4,982円 
消費税498.2円

●マグネットホルダー・木ネジ・両面テープのいずれかで簡単取
付●非接触スイッチに手をかざすだけで電源ON/OFF、手を
かざし続けると100～10％の間で無段階調光●付属マグネッ
トホルダーで角度調整可能●導光板使用でムラなく照射●昼
白色相当LED●使用温度範囲：10～40℃

クリーナー 4941

サイクロン式なので吸い込み力が持続

ツインバード
YC-E019SBK(スケルトンブラック)
80451137 税込組価8,980円 本体価格8,164円 

消費税816.4円
●吸込仕事率180W●吸込力を無断階に変えられるパワーコン
トロール●ブラシノズルとしても使える2WAYすきまノズル付き
●床ノズル：フロアタイプ(回転ブラシなし)●1.1Lダストケース●
延長パイプ2本●コード長：4.5m(コードリール式)●運転音：70ｄ
Ｂ●サイズ：幅280×奥行340×高さ275mm●重量：3.5kｇ

クリーナー 4942

サイクロン・スティック型クリーナー

ツインバード
TC-Ｅ181W（ホワイト）
80503096 税込組価4,980円 本体価格4,528円 

消費税452.8円
●吸込仕事率100W●スティックパイプを外してハンディでも
使える2WAY●紙パック不要のサイクロン式で経済的●ダスト
ケース丸洗い可能●わずかなスペースで収納できる自立タイ
プ●付属品：すき間ノズル●電源コード：約5m●集塵容量：0.5L
●サイズ：幅230×奥行155×高さ1050mm●重量：1.8kg

クリーナー 4943

1台3役。お気軽コードレス
充電式・コードレス
サイクロン式
すき間ノズル付

ツインバード
TC-5109W
80545713 税込組価10,800円 本体価格9,819円 

消費税981.9円
●様々な場所の掃除に対応した3WAYスタイル●スティックで
もハンディでも手元で操作できるダブルスイッチ採用●充電は本
体を専用の充電台に乗せるだけ●電池残量表示機能付●集塵
容量：0.35L●充電時間：約6時間●使用時間：標準22分、強14
分●サイズ：幅260×奥行220×高さ1060mm●重量：2.1kg
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2ドア冷凍冷蔵庫 5011

霜取り不要のファン式冷蔵庫
有効内容積148L
(上段)冷蔵室94L
(下段)冷凍室54L

ハイアール
JR-NF148B
80207765 税込組価40,537円 本体価格36,852円 

消費税3,685.2円
●大容量ボトムフリーザー●整理しやすく取り出しやすい3段
ケース●お手入れ簡単ガラストレイ●明るく見やすいLED庫
内灯●電子レンジの置ける耐熱100℃トップテーブル●25ｄB
静音化設計●サイズ：幅502×奥行598×高さ1275mm●質
量：42kg●年間消費電力量：232kWh/年

ファン式冷凍庫 5012

面倒な霜取りが不要なファン式冷凍庫
内容積：114L

  

Excellence
MA-6120FF-W (ホワイト)

501 税込組価41,580円 本体価格37,800円 
消費税3,780.0円

●内容積114L(収納スペースの目安107L)●ファン式自動霜取
り●1ドア前開きタイプ●5段タイプ・うち4段に使いやすい引き出
しバスケット付●レンジも置ける耐熱100℃トップテーブル●庫
内温度：-18℃以下●消費電力量：323kwh/年●サイズ：幅475×
奥行543×高さ1250mm●重量：37kg　※冷蔵室はありません

電子レンジ 5013

全国でつかえるヘルツフリー
あたため専用
庫内容量20L

 

NEOVE
NGM720B
80202357 税込組価10,165円 本体価格9,241円 

消費税924.1円
●選べる3段階出力(50Hz : 600W/500W/解凍、60Hｚ：
700W/500W/解凍)●50Hz地域でも60Hｚ地域でも使えるヘルツフ
リー●便利なワンタッチスタート搭載●ターンテーブル：245mm●庫内
寸法：幅315×奥行329×高さ180mm●サイズ：幅452×奥行384×
262mm●重量：11.5ｋｇ●消費電力：(50Hz)1050W(60Hz)1350W

電気ケトル 5021

空焚き防止機能付きで安心
1.0L

  

ドリテック
PO-３４０PK(ピンク)
80184981 税込組価2,017円 本体価格1,834円 

消費税183.4円
●窓全体が光って沸騰中をお知らせ●お湯が沸くと自動的にス
イッチが切れる●給電スタンドの底面にコードが収納可能●取
り外し可能な洗えるフィルター●見やすい水量計●空焚き防止
機能付き●電源コード：80cm●サイズ：幅235×奥行159×高
さ198mm●重量：850g(給電スタンド含む)●消費電力：900W

電気ケトル 5022

湯もれ防止・空だき防止など豊富な安全設計
PCL-A100:1.0L
PCL-A120:1.2L

タイガー
PCL-A100-WM/PCL-A120-WM
80493274

PCL-A100-WM ( マットホワイト )

税込組価5,480円 本体価格4,982円 
消費税498.2円

80493281
PCL-A120-WM ( マットホワイト )

税込組価5,980円 本体価格5,437円 
消費税543.7円

●転倒お湯漏れ防止構造・給湯ロックボタンで転倒時のお湯もれを抑
えます●蒸気量を軽減する省スチーム設計●本体が熱くなりにくい
本体二重構造●沸とうすれば通電自動オフ●空だきを検知して通電
自動オフ●サイズ：(A100)幅165×奥行223×高さ216mm(A120)
幅165×奥行224×高さ230mm●消費電力：1300W

電気ケトル 5023

本格的なドリップが楽しめるケトル
1.0Ｌ

  

ドリテック
PO-135SV
80111574 税込組価4,054円 本体価格3,686円 

消費税368.6円
●湯量が調節しやすい細口形状でお湯を落とす位置も調整し
やすくなります●ステンレス素材だから、お湯のにおいも気にな
らずお茶やコーヒーにも安心して使えます●最大容量：1.0Ｌ●
サイズ：幅280×奥行135×高さ212ｍｍ●重量：690g(スタン
ド含む)●消費電力：900Ｗ

ジャーポット 5031

シンプルなデザインと機能性
WMJ-30W：3L
WMJ-40W：4L
空だき防止

ピーコック
WMJ-30W/40W (ホワイト)
80127315

WMJ-30W

税込組価6,480円 本体価格5,891円 
消費税589.1円

80127322
WMJ-40W

税込組価6,980円 本体価格6,346円 
消費税634.6円

●一目でわかる大きな給湯ボタン●シンプルで見やすい
水量計●プラスチックボディ●注ぎこぼしややけどを防ぐ
安全設計●サイズ：(WMJ-30W)幅213×奥行279×高さ
296mm(WMJ-40W)幅213×奥行279×高さ342mm●質
量：(WMJ-30W)2.0kg(WMJ-40W)2.2kg●消費電力：700W

ジャーポット 5032

ヒーターとまほうびん効果でかしこく保温
4L

  

象印
CV-GB40-TA ブラウン
80207741 税込組価14,800円 本体価格13,455円 

消費税1,345.5円
●大きな文字で分かりやすい操作パネル●沸かし時間、消費電
力量、蒸気を抑える｢沸とうセーブ｣●2時間操作しないと保温
ヒーターをオフ｢省エネモード｣●節約タイマー(6・7・8・9・10時間)
●ゆっくりカフェドリップ給湯●5段階保温設定●サイズ：幅220
×奥行295×高さ350mm●重量：3.2kg●消費電力：905W

ジャーポット 5033

大型給湯キーでらくらく電動給湯
5L

  

タイガー
PDN-A500(CU)アーバンベージュ
80451113 税込組価12,800円 本体価格11,637円 

消費税1,163.7円
●省エネ設計(6/9時間節約タイマー・断熱材・節約再沸騰)●沸
騰までの残時間(目安)を液晶表示でお知らせ●カラだき防止機能
(ヒーター自動OFF)●3段階(98度・90度・70度)保温音度設定●
残量が見やすいワイドパネル水量計●サイズ：幅229×奥行303
×高さ321mm●重量：2.7kg●消費電力：905W(湯沸かし時)

コーヒーメーカー 5041

洗いやすく割れないステンレスサーバー
1～ 6杯用

  

タイガー
ADC-A060TD(ダークブラウン)
80516553 税込組価5,980円 本体価格5,437円 

消費税543.7円
●シャワー状のお湯でまんべんなくじっくり蒸らして抽出●テイ
ストマイスターの表裏を変えてセットするだけで濃さを2段階調
節●給水しやすい「着脱式水タンク」●付属の専用カップトレイ
でマグカップに直接ドリップも可能●サイズ：幅154×奥行272
×高さ301mm●重量：1.9kg

コーヒーメーカー 5042

煮詰まりを防ぐので、おいしさ長持ち
1～ 5杯用

  

象印
EC-KT50-RA
80122709 税込組価10,165円 本体価格9,241円 

消費税924.1円
●コーヒーの濃さをお好みで調節できる「3段階濃度調節」「マ
イルド」「レギュラー」「ストロング」レバー式濃度調節でお好み
の濃さに抽出●煮詰まりを防ぐので、おいしさ長持ち「真空2
重瓶(まほうびん構造)のステンレスサーバー」●サイズ：240×
165×315mm●重量：2.4kg●消費電力：650W

浄水器 5043

13+2の物質を除去

三菱レイヨン
クリンスイ MD111WT
80399194 税込組価3,980円 本体価格3,619円 

消費税361.9円
●蛇口直結型浄水器●付属カートリッジ(MDC01S)で「家庭
用品品質表示法」で定められた13の物質に加えて鉄・アルミニ
ウムを除去●流量:1.6L/分●カートリッジ交換時期の目安:3ヶ
月●切り替え：浄水/シャワー/原水●サイズ：幅138×奥行58×
高さ103mm●重量：250g

扇風機(クリップ扇/卓上扇) 5111

デスク周りで使えるパーソナル扇風機
18cm羽根

シーズ
CSKF-C189/CSKF-D188
80410516

CSKF-C189( クリップ扇 )

税込組価1,980円 本体価格1,800円 
消費税180.0円

80197745
CSKF-D188( 卓上扇 )

税込組価1,980円 本体価格1,800円 
消費税180.0円

●18cm・3枚羽根●電源ON/OFFスイッチ(本体後部)●左右
自動首振り●上下手動首振り●サイズ：(C189)幅237×奥行
224×高さ390mm(D189)幅240×奥行230×高さ315mm
●重量：(C189)1.2kg(D189)1.1kg

コンパクトファン 5112

オフィスのデスクワークに

スリーアップ
BF-T1811 ホワイト
80561515 税込組価3,480円 本体価格3,164円 

消費税316.4円
●DCモーターターボのパワフル送風●4段階風量調整(弱/
中/強/ターボ)●1・2・4・8時間OFFタイマー●風向き角度0～
45度調節可能●9枚羽根を採用●USBポート付き●ACアダ
プター付属●サイズ：幅213×奥行72×高さ216mm●重量：
0.56kg

ミニBOX型冷風扇 5113

USBからも電源がとれ卓上でも便利

シーズ
CSKF-R180
80568910 税込組価3,980円 本体価格3,619円 

消費税361.9円
●風量16段階切替●風向上下可動ルーバー(手動)●風速：
2.2r/min(強運転)●タンク容量：480ml●本体側面に水量
表示窓●タッチパネル操作●電源：AC(ACアダプタ付属)/
USB(type-c)●サイズ：幅175×奥行196×高さ185mm●重
量：1.5kg●消費電力：4.5W(強運転時)

フックタワーファン 5121

置いて使える掛けて使えるアクティブ扇風機

ドウシシャ
FTT-302U(WH) ホワイト
80197769 税込組価2,980円 本体価格2,709円 

消費税271.0円
●DCモーター●風量3段階●上下風向調整●２電源対応（AC
１００V、USB）●サイズ：幅85×奥行85×高さ335mm●重
量：0.2kg

ハンディファン 5122

ハンディ＆デスクで使える2WAYタイプ

アピックス
AHF-710
80561522

AHF-710(WH) ホワイト

税込組価1,980円 本体価格1,800円 
消費税180.0円

80561539
AHF-710(PK) ピンク

税込組価1,980円 本体価格1,800円 
消費税180.0円

●カバンでも誤動作しない安全ロック付●風量5段階切替●充
電時間：約4時間●運転時間：約2.5～8時間●リチウムイオン
電池2,000mAh使用●付属品：台座スタンド・USBコード●サ
イズ：幅98×奥行34×高さ214mm●重量：0.17kg

フォールディングファン 5123

折りたたんで省スペース収納
   

ドウシシャ
FLS-252D(NWD)　ナチュラルウッド
80173763 税込組価19,800円 本体価格18,000円 

消費税1,800.0円
●25cm羽根●風量4段階切替●左右自動首振り●上下風向
調節●1/2/4/8時間ON/OFFタイマー●モード風(リズム・お
やすみ)●キャリーバッグのようにワンプッシュで高さ調節●リ
モコン●収納時寸法：幅340×奥行66×高さ666mm●サイ
ズ：幅340×奥行300×高さ690～810mm●重量：5.4kg

サーキュレーター 5131

室内の空気を循環、エアコンの効率アップ
18cm羽根

押しボタンスイッチ式

 

シーネット
CCM104
80410530 税込組価2,580円 本体価格2,346円 

消費税234.6円
●18cm・3枚羽根●風量3段階切替(静音・弱・強)●上下
90度(水平から真上まで)手動角度調節●サイズ：幅260
×奥行260×高さ270mm●重量：1.7kg●消費電力：
(50Hz)34W(60Hz)36W　※左右の首振りはできません

サーキュレーター 5132

熱中症対策オート運転
15.5cm羽根
リモコン

 

アピックス
AFC-349R(WH) ホワイト
80410547 税込組価7,980円 本体価格7,255円 

消費税725.5円
●15.5cm・3枚羽根●風量3段階切替●温度センサー内蔵で｢熱
中症対策オート運転｣(31℃以上で強・30～25℃で中・25℃未満で
弱)●1・2・4時間OFFタイマー●3D立体首振り(上下80度・左右60
度)●前面ガードは取り外し可能●サイズ：幅258×奥行258×高さ
340mm●重量：2.3kg●消費電力：(50Hz)34W(60Hz)32W

サーキュレーター 5133

室内の空気を強力に、そして効果的に循環
6～ 12畳対応

  

ボルネード
533-JP
80174531 税込組価13,800円 本体価格12,546円 

消費税1,254.6円
●竜巻の力で循環●角度調整自在(0～90度)●静かな運転音
(弱運転時)●3段階(強・中・弱)の風量調節●お手入れ簡単●2
年保証●サイズ：幅17.8×奥行24.5×高さ28.7cm●重量：1.7
ｋｇ

スポットクーラー 5141

冷風/送風切替、ダクト付スポットクーラー

コーデン
KSM257

511 税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

●冷房能力(50/60Hz)：2.2/2.5kw●風量2段階切替●冷風/送風
切替●約210度手動回転冷風ダクト●上面排熱構造(別売排熱ダクト
取付可)●排熱温度40度以下●タンク容量5L●連続運転時間約8時
間●熱交換器一体で省ドレン設計●移動に便利なキャスター付き●
サイズ：幅390×奥行430×高さ810mm(ダクト含まず)●重量：36kg

除湿器 5142

除菌・消臭フィルター

コロナ
CD-P6320(W) ホワイト
80561546 税込組価19,800円 本体価格18,000円 

消費税1,800.0円
●コンプレッサー式●除湿能力(50/60Hz)：5.6/6.3L/日●除
湿可能面積の目安(50/60Hz)：木造7/8畳まで、鉄筋14/16
畳まで●2/4/8時間OFFタイマー●タンク容量：3.5L●満水と
ともに自動停止しメロディでお知らせ●10年交換不要フィルタ
●サイズ：幅220×奥行330×高さ515mm●重量：7.9kg

除加湿空気清浄機 5143

除湿・加湿・集塵・脱臭をこの1台に搭載
空気清浄　～51㎡
除湿　～31㎡

 

ダイキン
ACZ70W-T　ビターブラウン
80562451 税込組価99,800円 本体価格90,728円 

消費税9,072.8円
●ストリーマーで花粉・ニオイを分解、有害物質を抑制●
PM2.5×ホコリ×ニオイを検知、すばやく3方向から吸引●おま
かせ運転で室温に適した湿度へコントロール●スマートフォン
と繋がり遠隔操作可能●加湿量650ml/時●タンク容量：3L●
サイズ：幅415×奥行360×高さ690mm●重量：23kg
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2ドア冷凍冷蔵庫 5011

霜取り不要のファン式冷蔵庫
有効内容積148L
(上段)冷蔵室94L
(下段)冷凍室54L

ハイアール
JR-NF148B
80207765 税込組価40,537円 本体価格36,852円 

消費税3,685.2円
●大容量ボトムフリーザー●整理しやすく取り出しやすい3段
ケース●お手入れ簡単ガラストレイ●明るく見やすいLED庫
内灯●電子レンジの置ける耐熱100℃トップテーブル●25ｄB
静音化設計●サイズ：幅502×奥行598×高さ1275mm●質
量：42kg●年間消費電力量：232kWh/年

ファン式冷凍庫 5012

面倒な霜取りが不要なファン式冷凍庫
内容積：114L

  

Excellence
MA-6120FF-W (ホワイト)

501 税込組価41,580円 本体価格37,800円 
消費税3,780.0円

●内容積114L(収納スペースの目安107L)●ファン式自動霜取
り●1ドア前開きタイプ●5段タイプ・うち4段に使いやすい引き出
しバスケット付●レンジも置ける耐熱100℃トップテーブル●庫
内温度：-18℃以下●消費電力量：323kwh/年●サイズ：幅475×
奥行543×高さ1250mm●重量：37kg　※冷蔵室はありません

電子レンジ 5013

全国でつかえるヘルツフリー
あたため専用
庫内容量20L

 

NEOVE
NGM720B
80202357 税込組価10,165円 本体価格9,241円 

消費税924.1円
●選べる3段階出力(50Hz : 600W/500W/解凍、60Hｚ：
700W/500W/解凍)●50Hz地域でも60Hｚ地域でも使えるヘルツフ
リー●便利なワンタッチスタート搭載●ターンテーブル：245mm●庫内
寸法：幅315×奥行329×高さ180mm●サイズ：幅452×奥行384×
262mm●重量：11.5ｋｇ●消費電力：(50Hz)1050W(60Hz)1350W

電気ケトル 5021

空焚き防止機能付きで安心
1.0L

  

ドリテック
PO-３４０PK(ピンク)
80184981 税込組価2,017円 本体価格1,834円 

消費税183.4円
●窓全体が光って沸騰中をお知らせ●お湯が沸くと自動的にス
イッチが切れる●給電スタンドの底面にコードが収納可能●取
り外し可能な洗えるフィルター●見やすい水量計●空焚き防止
機能付き●電源コード：80cm●サイズ：幅235×奥行159×高
さ198mm●重量：850g(給電スタンド含む)●消費電力：900W

電気ケトル 5022

湯もれ防止・空だき防止など豊富な安全設計
PCL-A100:1.0L
PCL-A120:1.2L

タイガー
PCL-A100-WM/PCL-A120-WM
80493274

PCL-A100-WM ( マットホワイト )

税込組価5,480円 本体価格4,982円 
消費税498.2円

80493281
PCL-A120-WM ( マットホワイト )

税込組価5,980円 本体価格5,437円 
消費税543.7円

●転倒お湯漏れ防止構造・給湯ロックボタンで転倒時のお湯もれを抑
えます●蒸気量を軽減する省スチーム設計●本体が熱くなりにくい
本体二重構造●沸とうすれば通電自動オフ●空だきを検知して通電
自動オフ●サイズ：(A100)幅165×奥行223×高さ216mm(A120)
幅165×奥行224×高さ230mm●消費電力：1300W

電気ケトル 5023

本格的なドリップが楽しめるケトル
1.0Ｌ

  

ドリテック
PO-135SV
80111574 税込組価4,054円 本体価格3,686円 

消費税368.6円
●湯量が調節しやすい細口形状でお湯を落とす位置も調整し
やすくなります●ステンレス素材だから、お湯のにおいも気にな
らずお茶やコーヒーにも安心して使えます●最大容量：1.0Ｌ●
サイズ：幅280×奥行135×高さ212ｍｍ●重量：690g(スタン
ド含む)●消費電力：900Ｗ

ジャーポット 5031

シンプルなデザインと機能性
WMJ-30W：3L
WMJ-40W：4L
空だき防止

ピーコック
WMJ-30W/40W (ホワイト)
80127315

WMJ-30W

税込組価6,480円 本体価格5,891円 
消費税589.1円

80127322
WMJ-40W

税込組価6,980円 本体価格6,346円 
消費税634.6円

●一目でわかる大きな給湯ボタン●シンプルで見やすい
水量計●プラスチックボディ●注ぎこぼしややけどを防ぐ
安全設計●サイズ：(WMJ-30W)幅213×奥行279×高さ
296mm(WMJ-40W)幅213×奥行279×高さ342mm●質
量：(WMJ-30W)2.0kg(WMJ-40W)2.2kg●消費電力：700W

ジャーポット 5032

ヒーターとまほうびん効果でかしこく保温
4L

  

象印
CV-GB40-TA ブラウン
80207741 税込組価14,800円 本体価格13,455円 

消費税1,345.5円
●大きな文字で分かりやすい操作パネル●沸かし時間、消費電
力量、蒸気を抑える｢沸とうセーブ｣●2時間操作しないと保温
ヒーターをオフ｢省エネモード｣●節約タイマー(6・7・8・9・10時間)
●ゆっくりカフェドリップ給湯●5段階保温設定●サイズ：幅220
×奥行295×高さ350mm●重量：3.2kg●消費電力：905W

ジャーポット 5033

大型給湯キーでらくらく電動給湯
5L

  

タイガー
PDN-A500(CU)アーバンベージュ
80451113 税込組価12,800円 本体価格11,637円 

消費税1,163.7円
●省エネ設計(6/9時間節約タイマー・断熱材・節約再沸騰)●沸
騰までの残時間(目安)を液晶表示でお知らせ●カラだき防止機能
(ヒーター自動OFF)●3段階(98度・90度・70度)保温音度設定●
残量が見やすいワイドパネル水量計●サイズ：幅229×奥行303
×高さ321mm●重量：2.7kg●消費電力：905W(湯沸かし時)

コーヒーメーカー 5041

洗いやすく割れないステンレスサーバー
1～ 6杯用

  

タイガー
ADC-A060TD(ダークブラウン)
80516553 税込組価5,980円 本体価格5,437円 

消費税543.7円
●シャワー状のお湯でまんべんなくじっくり蒸らして抽出●テイ
ストマイスターの表裏を変えてセットするだけで濃さを2段階調
節●給水しやすい「着脱式水タンク」●付属の専用カップトレイ
でマグカップに直接ドリップも可能●サイズ：幅154×奥行272
×高さ301mm●重量：1.9kg

コーヒーメーカー 5042

煮詰まりを防ぐので、おいしさ長持ち
1～ 5杯用

  

象印
EC-KT50-RA
80122709 税込組価10,165円 本体価格9,241円 

消費税924.1円
●コーヒーの濃さをお好みで調節できる「3段階濃度調節」「マ
イルド」「レギュラー」「ストロング」レバー式濃度調節でお好み
の濃さに抽出●煮詰まりを防ぐので、おいしさ長持ち「真空2
重瓶(まほうびん構造)のステンレスサーバー」●サイズ：240×
165×315mm●重量：2.4kg●消費電力：650W

浄水器 5043

13+2の物質を除去

三菱レイヨン
クリンスイ MD111WT
80399194 税込組価3,980円 本体価格3,619円 

消費税361.9円
●蛇口直結型浄水器●付属カートリッジ(MDC01S)で「家庭
用品品質表示法」で定められた13の物質に加えて鉄・アルミニ
ウムを除去●流量:1.6L/分●カートリッジ交換時期の目安:3ヶ
月●切り替え：浄水/シャワー/原水●サイズ：幅138×奥行58×
高さ103mm●重量：250g

扇風機(クリップ扇/卓上扇) 5111

デスク周りで使えるパーソナル扇風機
18cm羽根

シーズ
CSKF-C189/CSKF-D188
80410516

CSKF-C189( クリップ扇 )

税込組価1,980円 本体価格1,800円 
消費税180.0円

80197745
CSKF-D188( 卓上扇 )

税込組価1,980円 本体価格1,800円 
消費税180.0円

●18cm・3枚羽根●電源ON/OFFスイッチ(本体後部)●左右
自動首振り●上下手動首振り●サイズ：(C189)幅237×奥行
224×高さ390mm(D189)幅240×奥行230×高さ315mm
●重量：(C189)1.2kg(D189)1.1kg

コンパクトファン 5112

オフィスのデスクワークに

スリーアップ
BF-T1811 ホワイト
80561515 税込組価3,480円 本体価格3,164円 

消費税316.4円
●DCモーターターボのパワフル送風●4段階風量調整(弱/
中/強/ターボ)●1・2・4・8時間OFFタイマー●風向き角度0～
45度調節可能●9枚羽根を採用●USBポート付き●ACアダ
プター付属●サイズ：幅213×奥行72×高さ216mm●重量：
0.56kg

ミニBOX型冷風扇 5113

USBからも電源がとれ卓上でも便利

シーズ
CSKF-R180
80568910 税込組価3,980円 本体価格3,619円 

消費税361.9円
●風量16段階切替●風向上下可動ルーバー(手動)●風速：
2.2r/min(強運転)●タンク容量：480ml●本体側面に水量
表示窓●タッチパネル操作●電源：AC(ACアダプタ付属)/
USB(type-c)●サイズ：幅175×奥行196×高さ185mm●重
量：1.5kg●消費電力：4.5W(強運転時)

フックタワーファン 5121

置いて使える掛けて使えるアクティブ扇風機

ドウシシャ
FTT-302U(WH) ホワイト
80197769 税込組価2,980円 本体価格2,709円 

消費税271.0円
●DCモーター●風量3段階●上下風向調整●２電源対応（AC
１００V、USB）●サイズ：幅85×奥行85×高さ335mm●重
量：0.2kg

ハンディファン 5122

ハンディ＆デスクで使える2WAYタイプ

アピックス
AHF-710
80561522

AHF-710(WH) ホワイト

税込組価1,980円 本体価格1,800円 
消費税180.0円

80561539
AHF-710(PK) ピンク

税込組価1,980円 本体価格1,800円 
消費税180.0円

●カバンでも誤動作しない安全ロック付●風量5段階切替●充
電時間：約4時間●運転時間：約2.5～8時間●リチウムイオン
電池2,000mAh使用●付属品：台座スタンド・USBコード●サ
イズ：幅98×奥行34×高さ214mm●重量：0.17kg

フォールディングファン 5123

折りたたんで省スペース収納
   

ドウシシャ
FLS-252D(NWD)　ナチュラルウッド
80173763 税込組価19,800円 本体価格18,000円 

消費税1,800.0円
●25cm羽根●風量4段階切替●左右自動首振り●上下風向
調節●1/2/4/8時間ON/OFFタイマー●モード風(リズム・お
やすみ)●キャリーバッグのようにワンプッシュで高さ調節●リ
モコン●収納時寸法：幅340×奥行66×高さ666mm●サイ
ズ：幅340×奥行300×高さ690～810mm●重量：5.4kg

サーキュレーター 5131

室内の空気を循環、エアコンの効率アップ
18cm羽根

押しボタンスイッチ式

 

シーネット
CCM104
80410530 税込組価2,580円 本体価格2,346円 

消費税234.6円
●18cm・3枚羽根●風量3段階切替(静音・弱・強)●上下
90度(水平から真上まで)手動角度調節●サイズ：幅260
×奥行260×高さ270mm●重量：1.7kg●消費電力：
(50Hz)34W(60Hz)36W　※左右の首振りはできません

サーキュレーター 5132

熱中症対策オート運転
15.5cm羽根
リモコン

 

アピックス
AFC-349R(WH) ホワイト
80410547 税込組価7,980円 本体価格7,255円 

消費税725.5円
●15.5cm・3枚羽根●風量3段階切替●温度センサー内蔵で｢熱
中症対策オート運転｣(31℃以上で強・30～25℃で中・25℃未満で
弱)●1・2・4時間OFFタイマー●3D立体首振り(上下80度・左右60
度)●前面ガードは取り外し可能●サイズ：幅258×奥行258×高さ
340mm●重量：2.3kg●消費電力：(50Hz)34W(60Hz)32W

サーキュレーター 5133

室内の空気を強力に、そして効果的に循環
6～ 12畳対応

  

ボルネード
533-JP
80174531 税込組価13,800円 本体価格12,546円 

消費税1,254.6円
●竜巻の力で循環●角度調整自在(0～90度)●静かな運転音
(弱運転時)●3段階(強・中・弱)の風量調節●お手入れ簡単●2
年保証●サイズ：幅17.8×奥行24.5×高さ28.7cm●重量：1.7
ｋｇ

スポットクーラー 5141

冷風/送風切替、ダクト付スポットクーラー

コーデン
KSM257

511 税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

●冷房能力(50/60Hz)：2.2/2.5kw●風量2段階切替●冷風/送風
切替●約210度手動回転冷風ダクト●上面排熱構造(別売排熱ダクト
取付可)●排熱温度40度以下●タンク容量5L●連続運転時間約8時
間●熱交換器一体で省ドレン設計●移動に便利なキャスター付き●
サイズ：幅390×奥行430×高さ810mm(ダクト含まず)●重量：36kg

除湿器 5142

除菌・消臭フィルター

コロナ
CD-P6320(W) ホワイト
80561546 税込組価19,800円 本体価格18,000円 

消費税1,800.0円
●コンプレッサー式●除湿能力(50/60Hz)：5.6/6.3L/日●除
湿可能面積の目安(50/60Hz)：木造7/8畳まで、鉄筋14/16
畳まで●2/4/8時間OFFタイマー●タンク容量：3.5L●満水と
ともに自動停止しメロディでお知らせ●10年交換不要フィルタ
●サイズ：幅220×奥行330×高さ515mm●重量：7.9kg

除加湿空気清浄機 5143

除湿・加湿・集塵・脱臭をこの1台に搭載
空気清浄　～51㎡
除湿　～31㎡

 

ダイキン
ACZ70W-T　ビターブラウン
80562451 税込組価99,800円 本体価格90,728円 

消費税9,072.8円
●ストリーマーで花粉・ニオイを分解、有害物質を抑制●
PM2.5×ホコリ×ニオイを検知、すばやく3方向から吸引●おま
かせ運転で室温に適した湿度へコントロール●スマートフォン
と繋がり遠隔操作可能●加湿量650ml/時●タンク容量：3L●
サイズ：幅415×奥行360×高さ690mm●重量：23kg
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発行日：2020年6月1日
発行所：全国大学生活協同組合連合会

お申込み期間内であっても、商品は予告なく価格変更・販売終了する場合がございます。また、商品のお渡しまでお時間をいただく場合がございます。予めご了承ください。

扇風機(リビング扇) 5211

使い方シンプル、押しボタン式扇風機
30cm羽根

押しボタン式スイッチ

 

C'S
CSBF-3019T
80561553 税込組価2,980円 本体価格2,709円 

消費税271.0円

●30cm5枚羽根●風量3段階切替(強/中/弱)●3時間OFFタ
イマー(ダイヤル式)●首振り●サイズ：幅360×奥行350×高さ
680～860mm●重量：3.0kg

扇風機(リビング扇) 5212

便利なカードリモコン付き扇風機
30cm羽根
リモコン

 

C'S
CSBF-3018R
80197721 税込組価3,980円 本体価格3,619円 

消費税361.9円

●30cm5枚羽根●風量3段階切替(強/中/弱)●モード風(お
やすみ)●1/2/4/8時間OFFタイマー●首振り●カードリモコ
ン●サイズ：幅360×奥行350×高さ680～860mm●重量：
3.0kg

扇風機(リビング扇) 5213

便利で安心なタッチオン・オフ機能
30cm羽根
リモコン

タッチセンサー

ユアサプライムス
YT-C3213YR(WA) ホワイト
80410561 税込組価6,980円 本体価格6,346円 

消費税634.6円
●30cm・5枚羽根●ガードにタッチで運転ON/OFF●ガードにさ
わっている状態が10秒以上続くと完全停止●風量3段階切替●
リズムモード/おやすみモード●左右自動首振75度●上下自動首
振40度●1・2・4・6時間OFFタイマー●8時間自動OFFタイマー
●サイズ：幅360×奥行340×高さ675～840mm●重量：2.9kg

扇風機(リビング扇) 5221

DCモーター搭載、6段階風量調節
30cm羽根
フルリモコン

DC

ユアサプライムス
YT-D3419YFR(W) ホワイト
80410578 税込組価6,980円 本体価格6,346円 

消費税634.6円
●30cm・5枚羽根●風量6段階切替●リズムモード/おやすみ
モード●DCモーターで省エネ運転●左右自動首振75度●上
下自動首振40度●1・2・4・6時間ON/OFFタイマー(ON/OFF
併用可)●8時間自動OFFタイマー●サイズ：幅360×奥行350
×高さ615～865mm●重量：2.8kg●消費電力：22W

扇風機(リビング扇) 5222

お手軽上部スイッチ＆フルリモコン
30cm羽根
フルリモコン
上部スイッチ

ユアサプライムス
YT-3710TFRS(WH) ホワイト
80125939 税込組価7,980円 本体価格7,255円 

消費税725.5円
●30cm・5枚羽根●風量4段階切替●8時間自動OFF●かが
まず操作できる上部スイッチ(主電源、風量、首振り、OFFタイ
マー)●タッチON/OFF機能●電源コード：1.6m●サイズ：幅
360×奥行350×高さ680～835mm●重量：3.2kg●消費電
力：(50Hz)43W(60Hz)46W

タワーファン 5223

4段階風量切替&内部スウィング機能
リモコン

  

アピックス
AFT-848R(WH) ホワイト
80410639 税込組価9,800円 本体価格8,909円 

消費税891.0円
●風量4段階切替●自動内部スウィング機能(65度)●リズ
ムモード/おやすみモード●1・2・4時間OFFタイマー●LED
ライト付き(3段階光量切替)●背面掃除カバー●サイズ：幅
280×奥行280×高さ950mm●重量：3.7kg●消費電力：
(50Hz)31W(60Hz)34W

扇風機(ハイポジ扇) 5231

ちょっと背が高いリビング扇風機
30cm羽根
リモコン

 

シーネット
CFRH801
80568873 税込組価4,980円 本体価格4,528円 

消費税452.8円

●30cm・5枚羽根●風量3段階切替●リズムモード●1・2・4・
6時間OFFタイマー●8時間自動OFFタイマー●高さ調節●首
振り●サイズ：幅360×奥行360×高さ910～1100mm●重
量：4.4kg●消費電力：(50Hz)31W(60Hz)35W

扇風機(フロアー扇) 5232

高さ146cmの背が高い扇風機
40cm羽根
リモコン

 

アピックス
AFL-259R(WH) ホワイト
80410615 税込組価7,980円 本体価格7,255円 

消費税725.5円
●40cm・5枚羽根●風量3段階切替●リズムモード/おやす
みモード●左右自動首振75°●1・2・4・8時間ON/OFFタイ
マー●本体デジタル表示操作パネル●サイズ：幅450×奥
行400×高さ1150～1460mm●重量：8.1kg●消費電力：
(50Hz)48W(60Hz)54W

工業扇 5233

工業扇には珍しいブラック羽根
45cm羽根

  

コーデン
CFF-451TPAKK
80561560 税込組価5,980円 本体価格5,437円 

消費税543.7円

●45cm4枚羽根(ブラックカラー樹脂)●風量3段階切替(強/
中/弱)●収納・移動に便利なワンタッチ折りたたみ式脚●首振
り(左右各40度自動・上下手動)●サイズ：幅800×奥行700×
高さ1120～1370mm●重量：5.2kg


